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FOLK- OCH BOSTADSRÄKNINGEN 1970: FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING 
I KOMMUNER OCH TÄTORTER INOM VISSA LÄN SAMT EN RIKSSAMMAN-
STXiLNING 
III. Stockholms, Uppsala, Östergötlands, Malmöhus, Hallands, 
Göteborgs- och Bohus, Älvsborgs. Gävleborgs och Västernorrlands 
län 
Preliminära uppgifter 
Population and Housing census i n 1970: economically active 
population in communes and localities 
Preliminary data 

Avser befolkningen redovisad efter bostadsort 
i motsats till förvärvsarbetande dagbefolkning 
dl redovisningen sker efter arbetsplatsort, 
se sid 3 
Definitiva resultat presenteras i Folk- och 
bostadsräkning~n 1970, Del 5 (SOS). 

SCB fortsätter här redovisningen av den andra omglngens prelimi-
nära uppgifter frln folk- och bostadsräkningen 1970 (FoB 70). 
Det gäller förvärvsarbetande befolkning efter kön, vissa llders-
klasser samt näringsgren för de sist bearbetade länen: Stockholms , 
Uppsala, Östergötlands, Mal möhus, Hallands , Göteborgs och Bohus , 
Älvsborgs, Gävleborgs och Västernorrlands . Redovi sningen sker pa 
kommuner samt enskilda tätorter och glesbygd. Dessutom görs en 
sammanställning över antalet förvärvsarbetande i hela riket. I 
och med föreliggande Statistiska meddelande (SM) är presenta-
tionen av de preliminära uppgifterna frln FoB 70 avslutad. 

Den minskning i andelen förvärvsarbetande av hela befolkningen 
mellan FoB 65 och FoB 70 som konstaterades i den första omgång-
ens preliminärstatistik för ovanstående län, kan nu delvis ana-
lyseras. Tendensen är densamma som för tidigare presenterade län, 
dvs nedgången är i första hand koncentrerad till de lägre och de 
högre åldrarna. F"drvärvsverksamheten bland de gifta samboende 
kvinnorna har ökat markant f"dr alla länen i föreliggande SM, 
mest för Östergötlands län med ca 25 proc eller drygt 6 000 i 
ll.dern 16 1r och däröver. 

För hela riket (jfr tab C) har också den från FoB 70 slutliga 
statistiken med mer detaljerad redovisning börjat att produce-
ras. Därav framgår det att nästan samtliga län har erhållit en 
b"kning av både antalet och andelen förvärvsarbetande i åldern 
25-59 år. För samtliga 24 län har antalet förvärvsarbetande i 
åldern 25-59 år ökat med ca 4 proc eller drygt 100 000 personer, 
medan andelen förvärvsarbetande är oförändrad eller ca 70 proc. 

Till föreliggande SM har vissa preliminära uppgifter för hela ri-
ket kunnat tas fram frln den i anslutning till FoB 70 utförda 
kontrollundersökningen (KU). Dessa pekar på en nlgot större un-
derskattning av antalet förvärvsarbetande i FoB 70 än i FoB 65 
för hela riket. Detta torde emellertid inte nämnvärt försvåra 
de länsvisa jämförelserna mellan FoB 65 och FoB 70 annat än för 
de tre största länen (framför allt Stockholms kommun). Med led-
ning av det partiella bortfallet för sysselsättningsvariabeln 
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kan man nämligen konstatera, att underskattningen är relativt 
sett större för de två största länen än för övriga län, se tabell E 
på sid 10. Den huvudsakliga skillnaden i underskattningen för 
110vriga län" kan förklaras av en annorlunda undersökningsmetodik 
i KU 65 än i KU 70, vilket har resulterat i ett lägre "sant" vär-
de 1965. 

De manuella bearbetningsrutinerna av blankettmaterialet fr!n 
FoB 70 är nu avslutade, vilket innebär att den sista preliminär-
statistiken för de återstående länen har kunnat tas fram. Denna 
är mer detaljerade än tidigare publicerad preliminärstatistik 
för motsvarande län samt redovisas på enskilda tätorter och gles-
bygd, kommunvis. Bearbetningsprocessen i FoB 70 beskrivs kort-
fattat i det följande. 

FoB 70 avser förhållandena 1970-10-04--10 med undantag för hem-
orts- och boendeförhållanden som avser 1970-11-01 (mantalsdagen). 
Blankettmaterialet genomgick först en omfattande lokal bearbet-
ning ute i kommunerna under i allmänhet drygt ett halvår. Den 
centrala bearbetningen avsåg först granskning och kodning av 
bostadsdata med en efterföljande felsökningsrutin, i det sk 
K(onverterings)-avsnittet. I samband härmed togs den första om-
g!ngens preliminära uppgifter fram avseende hushåll och lägen-
heter redovisade på kommuner och församlingar (tab K1-K4). Dessa 
presenterades efterhand i ett antal SM med rikssammanställningen 
i SM/Be 1972:5. 

Så snart ett län blev färdigbehandlat avseende bostadsdata på-
börjades kodningen av personuppgifterna, vilken efterföljdes av 
den första omg!ngens preliminärstatistik avseende förvärvsarbe-
tande befolkning i kommuner och församlingar (tab K5). Denna ta-
bell kördes fram utan att föregås av någon felsökningsrutin av-
seende personuppgifterna. Resultat härav har presenterats i SM/Be 
1972:2, 7, 8 och 13. Nummer 13 innehöll också rikssammanställ-
ningen. 

Nästa steg i bearbetningsprocessen utgjordes av en samkörning 
mellan det best!ndsband som innehåller uppgifterna fr!n blankett-
materialet och det - på länsstyrelsernas personband baserade -
demografiska best!ndsbandet. Denna samkörning gjordes efter det 
att de definitiva befolkningssiffrorna1 tagits fram fr!n det de-
mografiska best!ndsbandet, varför befolkningsuppgifterna i tab 
K1-K5 avviker något frln de definitiva. 

Samkörningen efterföljdes av en felsökningsrutin, det sk T(est)-
avenittet, som omfattade i stort sett samtliga uppgifter. I sam-
band härmed framtogs den andra om ån en av reliminärstatistik 
över hushåll och lägenheter tab T1-T samt förvärvsarbetande 
(tab T5 och T6) redovisade på enskilda tätorter och glesbygd, 
kommunvis. F"dr hushålls- och lägenhetsuppgifterna finns denna 
statistik presenterad i SM/Be 1972 : 9 och 12 , samt 1973 :2 och 6, 
medan de förvärvsarbetande för de femton först färdiga länen pre-
senterades i SM/Be 1972:10 och 1973:1. Vissa avvikelser förelig-
ger mellan den första och den andra omglngen av preliminärsta-
tistik, tex har antalet förvärvsarbetande ökat nlgot på grund av 
felsökningen av personuppgifterna i T-avsnittet. 

Efter T-avsnittet skedde vissa maskinella tester CM-avsnittet) 
varefter de först prioriterade av de definitiva tabellerna kunde 
tas fram. Samtliga demografiska tabeller har som nämnts redan ta-
gits fram. De definitiva tabellerna pl kommunblock, kommun eller 
församling sänds efter en viss tabellkontroll ut till resp kom-
munblock och kommun. Länsstyrelserna erhlller samtliga råtabeller 
för resp län. F"dr övrigt kommer samtliga rltabeller (se SM/Be 
1971:10) att finnas tillgängliga hos SCB. Sammanfattande resultat 

1) Se SOS Folk- och bostadsräkningen 1970, Del 1-3• 
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att presenteras i ett antal publikationer i serien SOS 
start under tredje kvartalet 1973. Tabellerna över pendling 

och dagbefolkning köra inte fram förrän samtliga län ir klara 

3 

för sista bearbetningaskedet, vilket inträffar under tredje kvar-
talet 1973. 

Hed förvärvsarbetande avses personer som under räkningneckan 
1970::'1O-O4::'-10-aJ utfört arbete under 1 (en) 
ti-e eller b) med eller utan inkomst under minst 1 biträtt 
annan huehål.lamedlem i dennes förvärvsverksamhet och var släkt 

denne. Ydr den sistnämnda gruppen (medhjälpande) gäller dock 
en nedre gräns pl 15 timmar inom jordbruk, skogsbruk, jakt och 
fiske, dvs huvudgrupp 1 i näringsgrensschemat. 

Till förvärvsarbetande räknas vidare personer som har ett stadig-
varande arbete men som pl grund· av tillfälligt avbrott - eemeater, 
sjukdom, repetitionaövning, tillfällig arbetslöshet o d - inte 
arbetade under räkningsveckan. Avbrottet betecknas som tillfäl-
ligt det varat högst 4 mlnader. 

Dessutom gäller att endast personer som är 16 1r och däröver kan 
räknas som förvärvsarbetande. I en mera detaljerad tabellredovia-
ning sker en uppdelning av de förvärvsarbetande efter antal tim-
mar (inkl tillfällig frlnvaro) i huvudsak pl tvl klaeaer: 1-19 
resp 20-w timmar. I vissa tabeller delas dessutom den sistnämnda 
gruppen upp pl 20-34 resp 35-w timmar. Tabellerna i föreliggande 
rapport har emellertid 20-w timmar som huvudbegrepp, med fördel-
ning pl ålder och kön (T5) reap näringsgren (T6). 

I FoB 65 användes begreppet minst halv normal arbetstid som ned-
re gräns för de förvärvsarbetande. Dessutom fanns dl ingen nedre 
ål.dersgräns för de förvärvsarbetande. För övrigt är definitioner-
na desamma. Det skall poängteras att en provunderaökning inför 
FoB 70 visade att 20-v timmar väl approximerade det i FoB 65 an-
vända begreppet minst halv normal arbetstid vad beträffar det to-
tala antalet förvärvsarbetande. 

Principerna vid den centrala kodningen är som i FoB 65. 
Dl fördes emellertid personer som helt saknade uppgift om s1ssel-
aättning pl blanketten till ej förvärvsarbetande, medan de i 
FoB 70 erhlller en särskild syaselaättningskod, vilket möjliggör 
en aärredovianing i tabellerna, ae vidare nedan. 

,!i!,ingagre.e.: Näringsgrenatillhörigheten för varje förvärvsarbe-
tande person bestäms av företagets, institutionens eller m1ndig-
hetens huvudsakliga vid det där per-
sonen utfört sitt arbete. är en lokalt avskild 
enhet, där en eller flera slag av verksamhet bedriva. Detta är 

definition som i FoB 65. Det praktiska tillvägaglngaaättet 
för att näringagrenskoda en person är ungefär samma i FoB 65 
eller i stort sett följande: 

Bostads- och huahlllauppgiften ger information om företagets namn 
och arbetsplatsens adress. För företag anställd personal an-
vända sedan ett av SCB upprättat centralt företageregiater för 
att identifiera roretaget (verkaamhetsatället). Detta register 
innehlller bl a uppgifter- om huvudsaklig uttr1ckt 
i den näringagrenskod använda. Ydr företag utan anställd per-
sonal utn1ttjaa istället den information om huvudsaklig verkaam-
hetaart, finna pl bostads- och bush1llauppgiften. Eftersom 
företagaregistret inte innehål.ler uppgift om offentliga myndig-
heter och institutioner använda ett speciellt uppgjort register 
för att koda förvärvsarbetande vid sådana enheter. 

Näringsgrenskoden i FoB 70 är inneh1llsmäaaigt delvis annorlunda 
än den i FoB 65. Sedan 1965 bar nämligen FN faetställt en n1 in-
ternationell näringagreneindelning, som i sin tur 1r 1969 gav 
upphov till en ny svensk näringagrenaindelning, SRI. Det 
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som används i FoB 70 är fyrställigt och överensstämmer i stort 
med SNis fyrstilliga kod. Bilaga 1 beskriver kodens uppbyggnad 
och ger ocksl i vänstra spalten upplysning om motsvarande kod 
i FoB 65 samt de väsentligaste avvikelserna. Den högra spalten 
upptar motsvarande SNI-kod i de fall FoB 70-koden inte direkt 
överensstämmer med SNI. Bilaga 1 kan alltsl anvindas för att 
tolka koderna i tab T6. 

SM/Be 1971:16 beskriver den nya FoB-koden pl ett utförligt 
sätt och innehlller dessutom en redogörelse för en maskinell 
översättning av FoB 65-koden till den nya koden. 
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Detta har resulterat i ett visst antal tabeller över de förvärvs-
arbetande i FoB 65 fördelade efter den näringsgrenskod aom använ-
des i FoB 70. I nä11nda SM presenteras en länstabell. Övriga ta-
beller frln denna bearbetning lterfinns i rltabellform hos SCB 
och kopior har vlren 1971 tillställts kounmer och linaatyrelser. • 

Den kontrollundersökning (KU) som utförs i samband med FoB 70 och 
vara huvudsyfte är. att kvalitetsdeklarera den producerade FoB-
statistiken kan av tekniska akil inte föreligga klar förrän un-
der somren 1973. De hittills frimat i SM publicerade FoB-resul-
taten har därför presenterats utan nlgon kvalitetsdeklaration, 
vilket bl air en anledning till att de benimnts re-
sultat. Till föreliggande preliminira rapport har vis-
sa avseende sysselllittnillgadata ta-
gits fru. Dessa pekar pl en underskattning av antalet förvärvs-
arbetande i FoB 70 precis som i FoB 60 och FoB 65. Nlgra direkta 
jämförelser mellan KU i anslutning till olika FoB glr inte att 
göra, därtill är skillnaderna i de olika JaJs uppläggning, 
etc alltför stora. Det torde emellertid stl klart att underskatt-
ningen av antalet förvirvsarbetande är nlgot större i FoB 70 in i 
FoB 65 för hela riket. Detta framglr av de grova berikningar 
presenteras i tabell E pl sid 10. 

Urvalet i kontrollundersökningen omfattar ca 14 000 individer, 
vilket innebir att den regionala redovisningen av JaJa resultat 
i förata ' hand ko-er att avse hela riket storstadslinen. 
I vbtan platt dessa resultat blir färdiga kan vissa grova kva-
litet•ltt beräknas för storstadslinen hjilp av storleken pl 
det partiella bortfallet avseende sysselsättningadata, dvs per-
soner f6r vilka uppgift om sysselsättning saknas. I 
diken och resultaten därav presenteras i tabell E. synes är 
det Stockholas relativt sett svarar för den atörre 
delen av bortfallet. 1'5r riket exkl de tre störata linen är skill-
naden i underskattningen av den storleken, att den huvudaakliga 
delen kan förklaras av att undersökningnetodiken i KU 65 gav ett 
lägre "sant" värde in KU 70. De länsvisa jämf'örelserna torde så- I 
lunda inte nä11nvärt försvåras av den nlgot större underskattning-
en i FoB 70 annat in för de tre största länen och dl framför allt 
för Stockholms kommun. 

Det bör tilläggas att antalsräkningen av det partiella bortf .. llet 
ägde först i med felsökningsrutinen, varf6r nlgon re-
dovisning inte har varit möjlig i den tidigare presenterade pre-

Det partiella bortfallet särredovisas i nlgra 
av de definitiva FoB-tabellerna, tex tab E1. 

Vissa presentationer av kvaliteten i FoBs sysselllittningsdata 
planeras 0 att ske under den närmaste tiden enligt följande: 

1) I SM/Be 1973:10, som publiceras i samordning med föreliggande 
SM diskuteras jämförbarheten mellan FoB och de FoB-anpassade 
arbetskraftsundersökningarna (AKU), varvid vissau ppgifter frln 
kontrollundersökningens snabbearbetning anvinds. 
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2) Ens k bastabell p! läns- och ev kommunblocksniv! från den 
slutliga FoB 70-statistiken (r!tabellerna) planeras att komma ut 
i ett SM. D! kommer försök att göras att korrigera för under-
skattningen av antalet förvärvsarbetande, framför allt utifr!n 
gruppen "uppgift om sysselsättning saknas". 

3) Det relativt sett större antalet personer med "uppgift om sys-
selsättning saknas" för storstadsomr!dena än för övriga riket har 
medfört, att SCB beslutat imputera sysselsättningsuppgifter för 
dessa personer samt även för en del personer med en "övrig ej för-
värvsarbetande:..kod". Dessa imputeringar sker utifrån bl a inkomst-
uppgiften för Ar 1970 samt avser hela Stockholms län, Göteborgs 
och Malmös storstadsområden samt kommunblocken Bor!s, Eskilstuna 
och Örebro. Resultaten av imputeringarna presenteras ev koordi-
nerade med redovisningen enligt punkt 2 under tredje kvartalet. 

,!ö!,v,!r.!,S,!_r.!?,e,l&!!,d!, 1-19_t.!,m.!,a!. 

Diskussionen avseende kvaliteten har hittills endast gällt för-
värvsarbetande 20-w timmar som också utgör huvudr.edovisningen i 
föreliggande SM. I FoB 70 görs emellertid för första gången i 
FoB-sammanhang försök att kartlägga även förvärvsarbetande under 
20 timmar. De preliminära uppgifterna från kontrollundersökningen 
avseende denna grupp visar på vissa sv!righeter att med FoBs un-
dersökningB111etodik täcka in dessa deltidsarbetande. Av den anled-
ningen bör de främst i SM redan presenterade uppgifterna avseende 
förvärvsarbetande 1-19 timmar användas med stor försiktighet. 

Den första omgångens preliminärstatistik redovisade endast det 
totala antalet förvärvsarbetande efter huvudgrupperna i närings-
grenskoden. Det konstaterades då att utvecklingen av förvärvs-
verksamheten i hela riket mellan FoB 65 och FoB 70 i första hand 
kännetecknas av en kraftig nedgång inom huvudgrupp 1 - jordbruk, 
skogsbruk mm - med ca 30 proc samt av en antalsmässigt lika 
kraftig_ uppgång inom huvudgrupp 9 - offentlig förvaltning och 
övriga tjänster. 

Den andra omgångens preliminärstatistik möjliggör vidare analys 
av denna utveckling bl a efter kön och vissa !ldersgrupper och 
presenterar siffror över de förvärvsarbetande, vilka i stort kom-
mer att överensstämma med de från FoB 70 slutliga uppgifterna. 
Mellan de tv! omgångarna av preliminärstatistik sker nämligen som 
nämnts ovan en felsökning, som syftar till att rätta upp fel som 
vidl!der den första redovisningen, bl a innebär detta att antalet 
rörvärvsarbetande ökar något. Denna ökning varierar kraftigt mel-
lan de olika länen. Bland länen i föreliggande rapport är ökning-
en störst för Malmöhus med 3 757 eller 1,2 proc för förvärvsarbe-
tande 20-w timmar. 

Utvecklingen av förvärvsverksamheten mellan FoB 65 och FoB 70 kän-
netecknas framför allt av 1) nedgångar i de lägre och de högre 
!ldrarna samt 2) en markant o1cning av förvärvsverksamheten bland 
gifta samboende kvinnor. Inom tätorter och glesbygd präglas ut-
vecklingen av den ökade urbaniseringen (ökad andel boende inom 
tätort)1, som torde kunna sättas i samband med nedgången av an-
talet förvärvsarbetande inom glesbygdsjordbruket. Vidare kan kon-
stateras att de sk servicenäringarnas - huvudgrupp 6-9 - andel 
av näringslivet har ökat med ca 5 procentenheter för de nio aktu-
ella länen, främst pga en markant ökning inom huvudgrupp 9 - of-
fentlig förvaltning och övriga tjänster. 

Utvecklingen av antalet förvärvsarbetande efter näringsgren i hela 
riket mellan FoB 65 och FoB 70 beskrivs i tabell D. Yör jämförel-
ser har ocks! motsvarande KU-siffror medtagits. FoB-siffrorna upp-
visar antingen en n!got mindre ökning eller en något större minsk-
ning än motsvarande KU-uppgifter. Av diskussionen ovan beror detta 
p! för l!ga "sanna" värden enligt KU 65 samt p! en nlgot större un-
derskattning i FoB 70. De relativa fördelningarna mellan närings-
grenarna är däremot desamma i resp FoB och KU, om hänsyn tas till 
slumpfelen i KU. 

1) Se Folk- och bostadsräkningen 1970 (SOS), Del 2 samt SM/Be 
1972:11 om Tätorternas areal och folkmängd. 
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Tabell A. Förvärvsarbetande1 befolkning efter kön 1 ålder och irkesställning 1965 och 1970 

Län 16-1~ år 20-66 år 67-w år Samtliga 16-w år Före- Anställda2 
(enligt indelningen Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor tagare 
1971-01-01) könen Totalt Gifta könen Totalt Gifta könen Totalt Gifta könen Totalt Gifta 

samb samb samb samb 

Stockholms 1965 37 994 19 609 455 599 057 235 656 121 910 14 003 3 808 740 651 054 259 073 123 105 39 509 611 545 
1970 26 331 13 571 231 639 033 262 349 145 037 9 771 2 795 587 675 135 278 715 145 855 34 509 640 626 

Förv.arbetstal, % 1965 44 45 35 69 53 43 11 5 3 60 46 40 
1970 35 36 37 68 55 49 7 3 2 58 46 45 

Uppsala 1965 6 463 3 074 68 75 601 24 960 14 354 1 811 310 81 83 875 28 344 14 503 9 439 74 436 
1970 4 634 2 189 48 83 024 29 481 17 890 1 102 193 72 88 760 31 863 18 010 7 995 80 765 

Förv.arbetstal, % 1965 51 49 24 64 42 34 8 2 2 55 36 31 .. . . 
1970 41 39 42 64 45 40 4 1 1 53 37 36 

Östergötlands 1965 12 987 6 291 150 143 024 42 920 25 649 2 908 417 86 158 919 49 628 25 884 16 715 142 204 
1970 8 859 4 270 93 149 517 49 439 31 886 1 743 268 71 160 119 53 977 32 050 13 947 146 172 

Förv.arbetstal, % 1965 53 52 27 65 39 31 7 2 1 55 34 29 .. . . 
1970 42 41 39 65 43 38 4 1 1 54 36 35 

Malmöhus 1965 22 555 10 912 336 284 349 102 792 61 362 5 989 1 239 299 312 893 114 943 61 997 30 689 282 204 
1970 16 434 7 929 222 299 342 113 447 71 985 3 742 799 222 319 518 122 175 72 429 26 100 293 418 

Förv.arbetstal, % 1965 54 53 40 69 50 42 8 3 2 59 42 38 
1970 43 42 44 68 51 46 4 2 1 56 42 42 

Hallands 1965 6 528 2 908 61 69 482 20 823 12 370 2 300 360 113 78 310 24 091 12 544 15 208 63 102 
1970 4 838 2 093 45 74 963 23 853 15 597 1 495 239 97 !:l1 296 26 185 15 739 12 366 68 930 

Förv.arbetstal., % 1965 56 51 24 66 41 33 11 3 3 57 35 30 
1970 45 40 32 66 43 38 6 2 2 55 35 34 

Göteborgs o Bohus 1965 22 393 10 690 241 276 029 91 104 49 228 5 329 1 026 238 303 751 102 820 49 707 28 083 275 668 
1970 15 817 7 621 185 285 041 100 327 58 279 3 405 724 212 304 263 108 672 58 676 21 952 282 311 

Förv.arbetstal., % 1965 54 52 28 66 44 34 8 3 2 58 38 31 .. 
1970 42 41 33 64 46 39 4 2 1 54 38 35 

Älvs borgs 1965 14 544 6 816 199 159 979 55 670 34 291 5 058 1 063 298 179 581 63 549 34 788 24 616 154 965 
1970 10 460 4 780 171 164 016 58 151 38 197 2 873 582 202 177 349 63 513 38 570 19 353 157 996 

Förv.arbetstal., % 1965 59 56 34 70 49 41 12 4 4 60 42 38 
1970 46 43 43 68 49 44 6 2 2 57 40 40 

Gävleborgs 1965 9 916 4 415 80 111 130 32 211 18 242 2 322 447 126 123 368 37 073 18 448 12 936 110 432 
1970 6 213 2 474 17 109 652 33 937 20 890 1 055 178 66 11 6 920 36 589 20 973 9 532 107 388 

Förv.arbetstal, % 1965 51 47 20 64 38 29 7 2 2 54 33 27 
1970 38 32 21 62 39 35 3 1 1 51 32 31 

Västernorrlands 1965 8 229 3 755 54 105 630 31 922 19 122 2 084 411 138 115 943 36 088 19 314 13 846 102 097 
1970 4 837 2 121 16 100 490 32 643 21 267 828 142 57 106 155 34 906 21 340 9 412 96 743 

Förv.arbetstal, % 1965 44 42 23 63 39 32 7 2 3 54 34 29 .. . . 
1970 31 29 26 61 40 37 2 1 1 49 32 33 °' 

1) 1965: minst halv normal arbetstid; 1970: minst 20 arbetade timmar. 
2) Inklusive medhjälpande. 

• • • • 
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Tabell B. Utvecklingen av förvärvsverksamheten i t ä torter och glesbygd, länsvis mellan 1965 och 1970 

Län Hela Andel(%) bo- Förvärvsarbetande1 Andel (%) Andel(%) förvärvsarbetande efter 
befolkningen ende inom tät- befolkning förv.arb av näringsgren2 inom tätorter resE glesbygd 

orter o glesbygd hela befolkn Kod 1 Kod 2-5 Kod 6-9 1 0 
1965 1970 1965 1970 1965 1970 1965 1970 1965 1970 1965 1970 1965 1970 

Stockholms 1 370 114 1 475 977 100,0 100,0 65 1 084 675 135 47,5 45,7 1 ,8 1,4 32,4 29,4 65,7 69 ,2 
Tätorter 1 311 456 1 423 715 95,7 96,5 624 737 653 983 47,6 45,9 0,7 0,1 32,5 29,4 66,8 10,0 
Glesbygd 58 658 52 262 4,3 3,5 26 347 21 152 44,9 40,5 28,8 24,7 30,9 29 ,7 40,3 45,6 

Uppsala 198 797 217 338 100,0 100,0 83 865 88 760 42,2 40,8 14,4 9,9 36,2 35,1 49,4 55, 1 
Tätorter 146 299 171 853 73,6 79, 1 63 362 70 929 43,3 41, 3 2,0 1 ,9 39,3 36,7 58,7 61,5 
Glesbygd 52 498 45 485 26,4 20,9 20 503 17 831 39, 1 39,2 52,5 41 ,6 26,8 28,7 20,7 29,7 

Östergötlands 369 020 382 201 100,0 100,0 158 924 160 119 43, 1 41 , 9 11 ,4 8 ,4 47,5 46,6 41, 1 45,1 
Tätorter 284 170 312 128 77,0 81,7 124 942 133 813 44,0 42,9 1, 6 1,7 52,7 49,6 45,7 48,7 
Glesbygd 84 850 70 073 23,0 18 ,3 33 982 26 306 40,0 37, 5 47 ,2 42, 1 28,6 31,0 24,2 26,9 

Malmöhus 671 871 718 916 100,0 100,0 312 864 319 518 46,1 44,4 10 ,0 7,3 40,8 37,9 49,2 54,7 
Tätorter 566 222 626 422 84,3 87, 1 263 878 279 863 46, 6 44,7 2,4 2 ,0 43, 6 39,5 54,0 58,5 
Glesbygd 105 649 92 494 15,7 12, 9 48 986 39 655 46,4 42 , 9 50,9 45 ,1 25,7 26,7 23,4 28, 1 

Hallands 177 186 192 710 100,0 100, 0 78 267 81 296 44,2 42,2 20,8 15, 6 39 , 4 40,5 39,8 43,9 
Tätorter 108 647 127 607 61,3 66,2 48 498 54 025 44,6 42 , 3 3 , 2 3 ,1 46 , 5 45 ,3 50,2 51 ,6 
Glesbygd 68 539 65 103 38,7 33,8 29 769 27 271 43,4 41 , 9 49 , 3 40 , 4 27 , 8 31 ,o 22 , 9 28,6 

Göteborgs och Bohus 673 571 715 226 100,0 100,0 303 742 304 263 45,1 42 ,5 5,6 3,8 41, 8 39,2 52 , 6 57, 1 
Tätorter 600 733 645 764 89,2 90,3 271 413 277 091 45,2 42,9 1, 9 1, 4 42, 6 39 ,3 55 , 5 59,3 
Glesbygd 72 838 69 462 10,8 9, 7_ 32 329 27 172 44,4 39,1 36,1 28 , 0 35 , 4 37 , 9 28 , 5 34 , 1 

Älvs borgs 383 758 403 392 100,0 100,0 179 601 177 349 46 , 8 44,0 13,8 9,7 51, 2 50 , 8 35 , 0 39,5 
Tätorter 269 809 303 805 70,3 75,3 127 887 136 272 47,4 44 , 9 1, 8 1 , 9 56 , 9 54, 0 41 , 4 44, 1 
Glesbygd 113 949 99 587 29,7 24,7 51 714 41 077 45,4 41 ,2 43,5 35,7 37,3 40,3 19, 2 24 , 0 

Gävleborgs 292 584 293 439 100,0 100,0 123 368 116 920 42,2 39,8 13, 9 9, 1 45 ,2 46 , 8 40 , 9 44,0 
Tätorter 215 550 229 329 73,7 78,2 91 983 93 521 42,7 40,8 4, 1 3, 2 49 ,4 48,5 46,5 48,3 
Glesbygd 77 034 64 110 26,3 21,8 31 385 23 399 40,7 36,5 42 , 4 32 ,7 32 ,9 40 , 2 24 ,7 21,0 

Västernorrlands 277 328 273 519 100,0 100,0 115 943 106 155 41,8 38,8 15,3 9 ,7 38 ,5 39 , 4 46, 2 51,0 
Tätorter 188 174 200 137 67,9 73,2 79 833 80 972 42,4 40 , 5 3 ,4 2 ,7 4-2 , 1 40 , 4 54,4 56 , 9 
Glesbygd 89 154 73 382 32,1 26,8 36 11 0 25 183 40 , 5 34 , 3 41,6 32, 1 30 , 6 36 , 1 27 , 8 31,8 

Hela riket 7 766 381 8 076 030 100,0 100,0 3 435 818 3 412 668 44, 2 42,3 11 , 8 8 , 1 41 , 2 40,3 47,0 51 , 6 
Tätorter 6 012 486 6 574 192 77,4 81 ,4 2 700 964 2 837 197 44, 9 43 , 2 2, 3 2, 0 44,2 41 , 5 53,5 56 ,5 
Glesbygd 1 753 895 1 501 838 22,6 18 , 6 734 85 4 575 471 41,9 38 , 3 46,4 38 , 4 30 , 3 34 , 0 23 , 2 27 , 6 

111965: minst halv normal arbetstid; 1970: minst 20 arbetade timmar. 
2) Kod 1 = Jordbruk, skogsbruk mm; Kod 2-5 = Gruvor, tillverkningsarbete, el-, gas - och vattenförsörjning samt byggnadsverksamhet; 
Kod 6-9, 0 = Handel, samfärdsel, offentlig förvaltning och andra tjänster samt ej specificerad verksamhet . 
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Tabell c. Förvärvsarbetande 1 i vissa åldersklasser l änsvis 1965 och 1970 

Län Samtliga förvärvs- Den ~rocentuella andelen förvä rvsarbetande i olika åldrar 
(enligt indelningen arbetande i åldern 16 år och 20-66 år 25-59 år 
1971-01-01) 16 år och däröver däröver Totalt Därav gifta Totalt Därav gifta 

samb kvinnor samb kvinnor 
1965 1970 1965 1970 1965 1970 1965 1970 1965 1970 1965 1970 

Stockholms 65 1 084 675 135 60 58 69 68 43 49 73 73 45 52 
Uppsala 83 865 88 760 55 53 64 64 34 40 68 69 37 43 
Södermanlands 103 041 104 022 56 55 66 65 33 39 69 71 35 44 
Östergötlands 158 924 160 11 9 55 54 65 65 31 38 68 70 34 42 
Jönköpings 130 632 129 145 57 55 66 66 33 38 69 10 35 41 

Kronobergs 70 521 70 233 57 54 67 66 36 40 71 71 39 43 
Kalmar 100 141 98 113 54 52 63 64 30 37 67 69 33 41 
Gotlands 23 213 22 374 57 54 68 67 39 44 71 73 42 48 
Blekinge 64 385 63 160 55 53 64 54 33 38 68 10 35 41 
Kristianstads 114 982 112 458 57 55 68 66 38 42 71 72 41 46 

Malmöhus 312 864 319 518 59 56 69 68 42 46 73 73 44 50 
Hallands 18 267 81 296 57 55 66 66 33 38 69 10 35 41 
Göteborgs och Bohus 303 742 304 263 58 54 66 64 34 39 10 69 36 42 
Älvsborgs 179 601 177 349 60 57 70 68 41 44 73 73 44 47 
Skaraborgs 110 243 104 802 56 53 66 64 33' 35 69 69 35 38 

Värmlands 121 602 114 030 54 51 64 62 30 35 68 68 32 39 
Örebro 118 181 115 670 56 53 65 64 32 39 68 70 35 43 
Västmanlands 107 990 110 072 58 56 66 66 33 39 10 71 35 43 
Kopparbergs 117 748 108 935 54 50 63 62 28 33 67 67 31 37 
Gävleborgs 123 368 116 920 54 51 64 62 29 35 67 68 32 39 

Västernorrlands 115 943 106 155 54 49 63 61 32 37 67 67 34 41 
Jämtlands 54 051 47 398 53 48 64 60 33 36 68 67 35 41 
Västerbottens 92 674 89 207 52 50 62 60 30 36 65 66 32 39 
Norrbottens 98 756 93 534 52 49 61 59 29 34 G4 65 30 38 

Hela riket 3 435 818 3 412 668 57 54 66 65 35 40 10 70 38 44 

1J I FoB 70: 20 timmar eller mer och i FoB 65: minst halv normal arbetstid. 

00 
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förvärvsarbetande 1 i hela riket mellan 1965 och 1970 dels enli t FoB dels enli t de i anslutning till FoB 
KU 

Nä ringsgren 2 FoB 62 FoB 703 FoB 70 - FoB 62 KU 62 KU 103 KU 70 - KU 62 
(huvudgrupp) Totalt % Totalt % Totalt % Totalt % Totalt % Totalt % 

Jordbruk, skogsbruk mm 404 249 11,8 276 506 8 , 1 -1 27 743 - 31 , 6 426 000 12 ,2 301 000 8 , 5 -1 25 000 - 29 , 3 

2-3 Gruvor och tillverknings-
industri 1 06 1 554 30 , 9 1 014 977 29,7 - 46 577 - 4,2 1 063 000 30,5 1 035 000 29,2 - 28 000 - 2,6 

4 El-, ga s - och vattenför-
sörjning 25 954 o , 8 26 503 o , 8 + 549 + 2 ,1 21 000 0 , 6 25 000 0,1 + 4 000 +19, 0 

5 Byggnadsindustri 329 419 9 , 6 332 464 9 ,7 + 3 045 + 0 , 9 355 000 10,2 361 000 10 , 2 + 6 000 + 1 ,7 

6 , 8 Handel, bank, förs äk-
ring mm 642 190 18 ,7 658 910 19 , 3 + 16 720 + 2 , 6 638 000 18 , 3 652 000 18 , 4 + 14 000 + 2,2 

7 Samfärds el, post och tele 246 302 7, 2 247 057 7 , 2 + 755 + 0 , 3 24 1 000 6 , 9 25 1 000 7, 1 + 10 000 + 4 1 1 

o , 9 Offentlig f örvaltning , andra 
tjänster samt ospec verksamoot 726 150 21, 1 856 25 1 25 ,1 +13 0 101 +17, 9 73 6 000 21, 1 917 000 25 , 9 +1 8 1 000 +24, 6 

Samtliga . 3 435 818 100 , 0 3 41 2 668 100 , 0 - 23 150 - 0 , 1 3 480 000 100 , 0 3 542 000 100 ,0 + 62 000 + 1,8 

Andel förvärvsarbetande av befolk-
ningen i å ldern 16-w år 56 , 8 1i 54 , 2 ,;f, - 2 1 6 proc.enheter 57 , 6 ,~ 56 ,1 5~ - 1 1 5 proc.enheter 

1; 1965 : minst halv normal arbet s tid ; 1970 : minst 20 arbe tade tirunar . 
2) Vissa skillnader i närings grensindelni n6en f öre ligger , se s i d 4 . 
3) Preliminära uppgifter. 
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Tabell E. Försök till viss regional korrigering f ör underskattningen av a.~talet fö rvä rvs arbetande 
20-w timmar i FoB 70 
Korrigeringen görs under följand e förutsättningar: 
1) 40 % av personer med uppgift om sysselsä ttning saknas be traktas som förvä rvsarbe t ande . 
2) Den resterande underskattningen (130 000 - 40 • 104 000) = 88 000 fö rd elas r egi onalt 
proportionellt mot folkmängden i å ldern 20-66 år. 

Län Partiellt FoB 70 + Underskatt- = FoBJ!' 70 
bortfall i ning 
tab E11 

Stockholms 47 700 675 000 ca 36 000 ca 711 000 
Stockholms kommun 34 500 347 200 ca 23 000 ca 370 000 
övriga länet 13 200 327 800 ca 13 000 ca 341 000 

Göteborgs och Bohus 13 300 304 200 ca 13 000 ca 317 000 

Malmöhus 8 700 319 500 ca 11 000 ca 331 000 

övriga län 51 600 2 113 800 ca 70 00Q ca 2 184 000 

Hela riket 103 700 3 412 000 ca 130 000 ca 3 542 000 

1) Se SM/Be 1971110 

Underskatt-
ning , ~i 

ca 5,5 
ca 6,5 
ca 4,0 

ca 4,0 

ca 3,5 

ca 3,0 

ca 3,8 

Anm: Ovanstående approximationer av det "sanna" värdet (FoB!f 70) får i nuvarande läge ses som en ersättning för 
de bättre estimaten, som erhålls när kontrollundersökningen är färdig under sommaren 1973. Underskattningarna 
(i%) i FoB 70 skall jämföras med motsvarande i FoB 65, vilka i genomsnitt för hela riket var 1,3 %1 för Stock-
holm dock 2,7 %. Därvid måste emellertid observeras att KUs sanna värde i FoB 65 måste betraktas som ett "lägsta" 
värde pga KUs uppläggning, varför skillnaden i underskattningen mellan FoB 65 och FoB 70 i själva verket är 
mindre än vad som framgår av ovanstående siffror. 

• • • • 
0 



LIST OF TERMS 

I 

anställda (anst) 
antal 
arbetade timmar 

båda könen 

civilstånd 

därav 

företagare 
förvärvsarbetande befolkning 
förvärvsintensitet i% 

gifta samb(oende) 

hela befolkningen 

kommun 
kvinnor (kv) 
kl:ln 

(medhj) 
män 

näringsgren 

samtliga 
suna 

timmar ( tim) 
totalt 
tätort 

yrkesställning 

ll.der 

employees 
number 
working-time 

both sexes 

marital status 

of which 

employers 

11 

economically active population 
economically active population 
in per cent of the whole 
population indifferent sex, 
age and material status groups 

married persons living together 

total population 

commune 
women 
sex 

family workers 
men 

industry 

total 
total 

hours 
total 
locality 

status 

age 
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Tabeller Tablee 

T5. Förvärvsarbetande (20-w resp Economically active population 
1-19 tim) befolkning efter (20-w and 1-19 hours) by eex, 
llder, kön och civilstlnd i age and marital etatua, by 
län: county: 

Sida Page 
Stockholm 14 Stockholm 14 
Uppsala 17 Uppsala 17 
Östergötland 19 Östergötland 19 
Malmöhus 22 Malmöhus 22 
Halland 27 Halland 27 
Göteborgs o Bohus 30 Göte bor ge o Bohus 30 
Älvsborg 33 Älveborg 33 
Gävleborg 37 Glvleborg 37 
Västernorrland 40 Västernorrland 40 

T6. Hela befolkningen eamt för- Total population and economi- I 
värvaarbetande (20-v tim) be- cally active population (20-v 
tolkning efter näringsgren, hours) by induatry, status, 
yrkeeetällning, kön och eex and marital status, by 
civilstlnd i län: county: 

Sida Page 
Stockholm 44 Stockholm 44 
Uppsala 50 Uppsala 50 
Öetergötland 52 Öetergötland 52 
Malmöhus 58 Malmöhus 58 
Halland 64 Halland 64 
Göteborge o Bohus 68 Göteborgs o Bohue 68 
Älvsborg 74 Älveborg 74 
Gävleborg 82 Gävleborg 82 
Västernorrland 86 Västernorrland 86 

Bilaga 92 Appendix 92 



Tabell T 5. Förvärvsarbetande (20-w resp 1-19 tim) befolkning efter ålder, kön och civilstånd 
Eeonomieally active population (20-w and 1-19 hours) hy age, sex and marital status 

Kommun Förvärvsarbetande 20--w tim 
Tätort 

16-19 år 20----{)6 år 67-w Totalt 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda 
könen Totalt [Gitta könen Totalt I Gitta 

könen Totalt [Gitta könen 
sam- sam- sam-
boende boende boend, 

STOCKHOLMS LÄN 

UPPLANDS-VÄSBY 
BOLLSTANÄS 13 5 179 55 37 4 196 
LOWENSTROMSKA LASARETTET 21 19 252 14 9 49 l 274 
UPPLANOS-VÄSBY 391t 184 7 7575 21l96 1928 27 3 l 7996 
GLESBYGD 22 12 343 106 70 10 l l 375 

SUMMA ltSO 220 7 ll349 3206 20S4 42 4 l 881tl 

FORVÄRVSINTENSITET I * lt5 44 ,.,. 73 57 51 6 l 67 

VALLENTUNA 
KAR BY 6 l l 154 39 23 160 
KARSTA 11 7 108 28 21 120 
TÄIIY STATION DEL 3 2 30 11 8 .:13 
VALLENTUNA l41t 79 3299 1029 724 20 3 l 3463 
GLESBYGD 64 24 1088 280 211 J3 l 1 11 8~ 

SUMMA 228 ll't l 4679 1387 91l7 54 5 2 4961 

FORVÄRVSlNTENSITET I ' "1 43 25 66 40 36 5 57 

OSTERAKER 
RESARO 2 l 103 28 19 2 107 
RYDB O 7 5 91 25 17 98 
ÅKER StlcRGII 167 65 1 4336 1J 75 9H 18 45.ll 
GLESBYGD 62 31 l 1087. 298 211 21 2 1170 

SUMMA 238 102 2 5617 l 726 1220 41 2 5896 

FORVÄRVSINTENSITET I !I: 34 30 40 65 41 36 4 51 

UJURO 
DJURÖ 4 4 l31t lt6 27 139 
STAVSNÄS 6 2 ld3 55 29 lt19 
GLESBYGD 15 6 327 66 44 10 352 

SUMMA 25 12 644 167 100 11 t,80 

FORVÄRVSINTENSITET I '.C 41 36 61 35 30 4 49 

VÄRMDO 
HEMMESTA 9 3 364 108 92 l 374 
GLESBYGD 32 13 631 190 130 12 l l 675 

SUMMA 41 16 995 298 222 13 l 1049 

FORVÄRVSINTENSITET I i 31 30 63 39 36 5 l 2 54 

GUSTAVSBERG 
BRUNN 22 10 183 48 42 205 
GUSTAVSBERG 186 86 5 3005 1160 804 28 5 2 3.!19 
GLESBYGD 25 12 619 184 134 11 655 

SUMMA 233 108 5 3807 1392 980 39 5 2 4079 

FORVÄRVSINTENSITET I 2: 52 49 42 H 57 54 7 2 2 67 

JÄRFÄLLA 
KALLHÄLL 175 86 l 4820 1734 1146 6 l - 5001 
STOCKHOLM DEL 667 343 10 16~17 6035 4147 63 d 3 17247 
STÄKET 8 7 180 56 39 6 194 
GLESBYGD 10 5 124 39 23 134 

SUMMA 860 441 11 21641 7864 5355 75 9 3 .!2576 

FORVÄRVSINTENSITET I '.C 35 36 42 72 54 48 7 2 l 67 

EKERO 
DROTTNINGHOLM 9 2 157 58 34 8 2 174 
STOCKBY 31 14 731 241 192 2 l 764 
TAPPSTROM 35 18 1182 409 327 4 1221 
TR.IKVISTA 26 13 1 003 315 261 6 l 1035 
GLESBYGD 102 46 2037 683 459 51 11 5 2190 

SUMMA 203 93 Sll0 1706 1273 71 15 5 5384 

FORVÄRVSINTENSITET I :i: 40 36 70 48 4~ 8 3 3 62 

14 

Förvärvsarbetande 
1-19tim 
Båda Därav 

Därav kvinnor könen kvinnor 

Totalt [ Gitta Totalt [Gitta 
sam- sam-
boende boende 

60 37 8 1 6 
168 49 3 3 2 

3083 1936 316 290 263 
119 71 13 l3 13 

3430 2093 340 313 2 84 

53 49 3 5 7 

I 41 24 10 10 9 
35 21 5 5 4 
13 8 l l 

llll 725 218 207 189 
30<> 212 60 so 41 

1506 990 29 4 273 243 

35 33 3 6 8 I 
29 19 3 3 .:I 
JO 17 6 6 6 

1440 974 271 252 23 1, 

331 212 58 51 lt4 

1830 1222 338 312 28 7 

36 31t 3 6 8 

50 27 6 4 2 
57 29 2 2. 1 
72 44 25 18 14 

179 l 00 33 24 17 

28 26 2 4 4 

111 92 13 12 12 
204 131 31 27 2o 

315 223 44 39 38 

31t 33 2 4 i, 

58 42 4 4 4 
1251 811 119 107 92 

196 134 25 21 21 

1505 987 148 132 117 

51 51 2 4 6 

1821 1147 207 192 171 
6386 4160 656 blS 556 

63 39 10 9 9 
44 23 3 3 3 

8314 5369 876 819 739 

50 47 3 5 7 

62 31t 10 8 8 
256 192 32 31 28 
427 327 57 53 44 
329 261 53 48 47 
740 464 77 69 56 

1814 1278 229 209 183 

42 42 3 5 6 



15 

Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande ~w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt 'Gifta könen Totalt I Gifta könen Totalt 'Gifta könen Totalt I Gifta Totalt 'Gifta 
sam- sam- sam- sam- sam-
boende boende boende boende boende 

HUDDINGE 
F I TT JA OEL 47 24 944 366 217 6 2 997 392 217 53 49 48 
HANDEN OEL 6 2 170 63 49 1 177 65 49 7 6 5 
STOCKHOLM OEL 934 482 12 22716 8383 5471 121 21 12 23771 8886 5495 1003 897 781 
GLESBYGD 15 9 190 53 37 4 209 62 37 12 12 10 

SUHHA 1002 517 12 24020 8865 5774 132 23 12 25154 9405 5798 1075 964 844 

FORVÄRVSINTENSITET I % 38 40 52 71 53 47 5 2 2 64 49 45 3 5 7 

BOTKYRKA 
ALBY 7 6 156 56 25 163 62 25 4 3 3 
FITT JA DEL 2 34 9 4 l 37 10 4 l l 
NORSBORG 5 2 105 34 31 l 111 36 31 7 6 5 
STOCKHOLM OEL 140 n 7 2920 1045 724 17 3 l 3077 1121 732 156 14S 130 
TUHBA DEL 304 167 3 6839 2629 1703 31 5 3 7174 2801 1709 310 284 254 
VÅRS TA 33 16 l 731 245 167 2 l 766 262 168 37 36 35 
GLESBYGD 28 10 637 213 129 8 l 673 224 12 9 32 l.9 2o 

SUHHA 519 274 11 11422 4231 2783 60 11 4 12001 4516 2798 547 504 453 

FÖRVÄRVS INTENSITET I % 41 42 41 72 54 49 5 2 2 65 50 47 3 6 8 

SALEH 
TUHBA DEL 141 79 l 4433 1532 1048 11 2 4585 1613 1049 166 153 140 
GLESBYGD 13 4 181 53 38 3 197 57 38 4 4 2 

SUHHA 154 83 4614 1585 1086 14 2 4782 1670 1087 170 157 142 

FORVÄRVSINTENSITET I % 41 41 11 69 47 41 5 65 45 40 2 4 s 
SURUNDA 

SORUNDA 8 5 262 71 52 4 2 274 78 52 18 18 18 
STORA VIKA 16 6 250 72 53 266 78 53 5 5 3 
GLE S8YGD 49 17 592 144 113 2 0 l l 661 162 114 30 2 5 2t) 

SUHHA 73 28 1104 287 218 24 3 l 1201 318 219 53 48 41 

FORVÄRVSINTcNSITET I % 45 38 65 37 34 7 2 2 55 31 31 2 5 6 

OSMO 
ÖSHO 65 36 6 1135 344 215 4 l 1204 381 221 4il 4o 44 
GLESBYGD 24 10 381 85 64 17 2 422 97 65 21 15 14 

SUHHA 89 46 6 1516 429 279 21 3 l 1626 478 286 o9 61 58 

FÖRVÄRVSINTENSITET J % 44 46 60 65 40 33 8 2 ;_ 58 37 32 2 5 6 

I HANINGE 
DALARO 5 4 187 63 39 8 200 67 39 13 13 11 
HANDEN DEL 345 190 6 9608 3511 2346 29 8 2 998.2 3709 2354 386 360 330 
JOROBRO 96 55 2 2403 883 559 3 l 2502 939 561 6b 64 55 
VÄSTERHANI NGE 227 lll 3 5413 1887 1283 28 9 3 5668 2007 1289 2).4 198 176 
Gl.ESBYGD 49 23 815 230 156 18 4 l. 882 257 158 33 32 26 

I SUHHA 722 383 11 l81t26 6574 4383 86 22 7 19234 6979 4401 712 667 598 

FORVÄRVSJNTENSITET I I 38 40 26 69 51 46 6 3 3 64 48 45 2 5 6 

TYRESÖ 
BOLL HORA 272 147 7 7624 2905 1953 12 2 2 7908 3054 1962 312 283 l65 
HANDEN DEL 141 53 2940 101 7 826 15 3 3096 1073 826 159 147 13b 
TYRESO 11 6 234 82 64 8 2 2 253 90 66 14 14 13 
GLESBYGD 10 3 297 95 72 3 310 98 72 15 14 11 

SUHHA 43• 209 1 11095 4099 2915 38 1 4 11567 4315 2926 ~00 458 425 

FORVÄRVSINTENSJTET J ' 38 37 27 70 52 48 1 2 4 66 49 47 3 5 7 

UPPLANDS-BRO 
BRO lU 59 2 1709 532 363 5 1828 591 365 66 56 45 
BALST A DEL l l 
KUNGS ÄNGEN 44 26 1361 478 307 6 2 1411 506 307 BO 15 70 
TIBBLE 25 18 2 722 286 142 747 304 144 15 u 9 
GLESBYGD 40 15 597 170 114 15 652 185 114 25 22 18 

SUMMA 223 118 4 4390 1466 926 26 2 - 4639 1586 930 186 166 142 

FORVlRVSINTENSITET I ' 43 42 24 68 48 41 6 l 63 44 40 3 5 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvörvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20---o6 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Tota~ ,~ifta 
könen Totalt I Gifta könen Totalt IGifta 

könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 
sam-· sam- sam- sam- som-
boende boende boe nd, boende boende 

TÄBY 
ROSLAGS NÄSBY DEL 515 298 1 15625 5878 3588 91 17 3 lo23l 6193 3598 764 672 575 
Tl8Y STATION DEL 37 18 670 226 163 7 2 714 246 163 40 31 Jl 
GLESBYGD 10 4 133 lt7 25 5 l l 148 52 26 7 7 b 

SUMMA 562 320 7 16428 6151 3776 103 20 4 17093 6491 3787 811 710 bl2 

FORVÄRVSINTENSITET I :c 28 31 41t 69 51 44 6 2 l 62 46 42 3 5 7 

DANDERYD 
ROSLAGS NÄSBY DEL 42 18 1212 381 280 24 4 1 1278 409 281 79 70 62 
STOCKHOLM OEL 330 218 2 9541 3831 2002 228 55 12 10099 4104 2016 611 506 420 
GLESBYGD 7 2 l 7 2 l l 1 l 

SUMMA 372 236 2 10760 4220 2283 252 59 13 ll381t 4515 2298 691 577 48J 

FORVARVSINTENSITET I :c 22 27 50 63 47 39 10 4 3 53 40 36 3 5 8 

SOLLENTUNA 
SOLLENTUNA 617 327 2 15453 5552 3751 124 25 9 lol94 5904 3762 851 7b0 b71 
GLESBYGD 1 4 147 54 27 6 160 58 27 6 ) 5 

SUMMA 624 331 2 15600 5606 3778 130 25 9 16354 5962 3789 857 765 6112 

F0RVÄRVSINTENSITET I I 31 34 29 68 49 44 5 2 2 60 44 42 3 b 9 

STOCKHOLM 
STOCKHOLM DEL 12846 6709 76327306141382 72577 7039 2264 43134 7191156355 730114 1505212390 9165 
GLESBYGD 

SUMMA 12846 6709 76327306147382 72577 7039 2264 43134 7191156355 73084 1505212390 9165 

FuRVÄRVSINTENSITET I :c 34 36 38 bl 58 52 7 3 j 55 46 47 2 4 0 

SODERTÄLJE 
EKEllY 3 2 250 71 63 253 73 63 14 14 14 
GNESTA 01:L 2 22 7 5 2 20 7 5 
HOLO u 9 l42 74 58 3 1 259 84 58 10 9 8 
JÄ~NA 100 56 1 2146 678 462 7 2253 734 463 123 112 lOJ 
MilLNBU 17 7 241t 17 56 l 262 84 56 10 10 8 
NYKVARN 85 40 1531 431 323 1 1 1617 472 323 74 71 b1 
PERSHAGEN 11 8 226 74 60 3 1 240 83 60 12 12 10 
SOO!:RTÄLJ E 1269 598 19 25045 8970 5563 156 28 7 20470 9596 5589 1017 948 t1J2 
GLESBYGD 123 40 2084 566 357 52 b 2 2259 612 359 97 77 69 

SUMMA l621t 760 20 31790 10948 6947 225 37 9 33639 11745 6976 1357 1253 1111 

FÖRVÄRVSINTENSITET I :c ltO 38 31 69 49 43 5 l 61 44 41 2 5 7 

NACKA 
8JÖRKNÄS 252 l't4 4 5564 2168 1264 39 J 5855 2315 1268 208 188 loO 
HÄST HAGEN 5 3 182 58 37 5 2 2 192 63 39 ll 10 9 
KUMMEL NÄS 11 5 247 78 62 258 83 62 14 12 7 
SAL TSJÖBAOEN 81 52 l 2756 1063 620 68 14 3 2905 1129 624 159 142 117 
STOCKHOLM DEL 489 267 6 10593 4283 2695 106 20 2 11188 4570 2703 469 415 3)1 
ÄLTA 86 32 2088 797 518 1 l l 2181 830 519 61 54 51 
GLESBYGD 22 10 376 111 74 6 2 l 404 123 75 23 19 16 

SUMMA 946 513 11 21806 8558 5270 231 42 9 22983 9113 5290 945 840 719 

FORVÄRVSINTENSITET I :c 37 40 52 7l 51 51 7 2 1 64 50 48 3 5 7 

SUNDBYBERG 
STOCKHOLM DEL 585 318 3 14188 6068 3193 158 46 12 14931 6432 3208 606 542 438 
GLESBYGD 

SUMMA 585 318 3 14188 6068 3193 158 46 1.2 149:ll 6432 3208 600 542 438 

FORVÄRVSINTENSITET I I 39 43 50 73 62 55 6 3 3 l.>3 53 51 3 4 7 

SOLNA 
STOCKHOLM DEL 981 537 5 26893 11923 6204 288 78 19 28162 12538 6228 1078 tl91 718 
GLESBYGD 

SUMMA 981 537 5 26893 11923 6204 288 78 19 28162 12538 6228 1078 891 718 

FORVÄRVSINTENSITET I :c 31t 38 36 7l 61 54 7 3 3 62 53 51 2 4 (> 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort l-19tim 

16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt !Gifta könen Totalt !Gifta 

könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt 'Gifta 
sam- som- sam- sam- sam-
boend, boende boend, boende boende 

LI Dl NGO 
6REVlK 113 64 3 246l 891 596 41 b l 26 16 961 600 131 111 97 
LID INGO 425 226 4 12671 5000 3000 175 40 12 13271 5266 3016 719 599 513 
ST lCKllNGE UDDE 2 l 102 26 20 2 l 106 2tl 20 7 5 4 
GLE S8'fGD 30 25 191 91 ]3 221 116 33 12 9 tl 

SUMMA 510 316 7 15426 6008 ]t,49 218 47 13 16214 6371 3669 869 72 4 622 

FORVÄRVSINTENSITET 1 ' 26 28 50 67 52 46 tl 3 j 58 44 44 3 5 l 

VAXHDUI 
OSKAR-FREDRIKSBURG 16 5 2 16 71 50 l32 76 50 7 7 7 
VAXHOLM 75 31 1580 574 378 13 4 1661! 609 379 95 d7 71 
GLESBYGD 7 3 182 50 41 3 192 53 41 11 d 7 

SUMMA 98 39 l 1978 695 469 16 4 209./. 738 470 11.3 102 dS 

FORVÄRVSINTENSITET I % 34 2tl 33 68 48 44 4 2 58 41 41 3 6 7 

NORRTÄLJ E 

I IIERGSHAMRA d j 119 34 22 4 131 37 22 10 9 9 
EDSIIRO 2 l 97 28 16 5 104 l9 16 7 7 5 
GRISSLEHAMN 10 3 10 l 23 18 2 l 11 3 27 18 5 4 
HALLSTAVIK 136 52 3 1833 532 ]85 12 2 2 1981 5 86 390 104 99 d5 
HERRÄNG 11 6 181 · 4 7 37 1'12 53 37 Il 8 j 

NORRTÄLJE 234 124 2 4840 1738 10l6 5tl u 3 513./. i87 5 1031 311 2tl3 242 
RlMBO 72 30 1220 392 270 10 l 1302 423 271 82 74 o2 
SKEBOBRUK 6 61 16 8 l .68 16 8 5 5 4 
ALMS TA 13 3 230 77 47 3 24b 80 47 13 u 11 
GLESBYGD 2tl9 Stl 1 5132 1344 980 1~5 .25 lJ 5~76 1457 994 259 2'-0 ld6 

SUMMA 781 310 6 13814 4231 280':I 250 4.2 19 l4tl45 4583 2834 804 723 611 

FORVÄRVSINTENSITET I :g 39 33 33 63 40 36 4 l 2 50 31 31 3 5 7 

SIGTUNA 
MÄRSTA ]64 197 9 7194 2427 l5o4 l':I 2 7577 2626 1573 305 282 243 
ROSERSBEKG 37 14 5~6 157 112 7 oOO 171 112 3b 34 32 
SIGTUNA 64 31 1~65 562 346 20 4 2 1649 597 J48 ':18 ':11 77 
GLESBYGD tl5 33 1 261 350 274 40 8 3 1386 391 277 b4 56 44 

SUMMA 550 275 9 10576 3496 ./.296 86 14 5 11212 3785 2310 50 3 463 ]96 

FORVÄRVSINTENSITET I :c 42 40 35 69 47 41 7 2 l 63 43 40 3 5 

NYNÄSHAMN 
NYNÄSHAMN 297 143 4 491!3 1764 11 tl7 28 j 5308 1910 1191 261 247 217 

I GLESBYGD l 56 17 14 57 17 14 2 2 l 

SUMMA 298 143 4 5039 1781 1201 28 3 5365 1927 1205 2b3 249 ll8 

F0RVÄRVSINTENSITET I :g 4o 47 b1 71 53 48 3 63 47 ,,5 3 6 8 

HELA LÄNET 26331 1357 1 231 639033 262349 145037 9771 2795 587 675135 2787 15 145855 29563 25375 20471 

I F0RVÄRVSINTENSITET I % 35 36 37 08 55 49 7 3 .!. 58 46 45 3 4 6 

UPPSA LA LÄN 

Hien 
BALSTA OEL 137 79 3 1830 536 374 9 1 1976 616 377 88 83 71 
GLFSBYGO 35 15 400 121 89 11 3 3 446 139 92 21 16 12 

SU>IMA 172 94 3 2230 657 463 20 4 3 2422 755 469 109 99 83 

FORVÄRVSINTENSITET I I 56 56 50 67 41 37 5 2 3 60 38 35 3 5 6 

OLAND 
ALUNDA 21 11 355 126 84 9 2 1 385 139 85 25 25 23 
GIMO DEL 88 43 2 1189 401 287 8 1 1285 lt45 289 59 57 53 
GAVSTA 6 2 75 21 16 1 1 82 21t 16 ,. " " GLE S8YGD 130 47 1635 3lt0 246 38 5 3 1803 392 249 66 54 47 

SUMMA 21t5 103 2 3251t 888 633 56 9 ,. 3555 1000 639 154 140 127 

FORVÄRVSlNTENSlTET I I 45 41 33 66 39 35 5 2 2 54 32 32 2 4 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt l;Gifta 
könen Totalt I Gifta könen Totalt [Gifta könen Totalt [ Gifta Totalt [Gifta 

som- sam- som- som- sam-
boend, boende boend, boende boende 

DANNEMORA 
DANNEMORA 12 4 167 32 25 2 161 36 25 9 9 8 
OS TERB YBRUK 56 26 2 869 236 184 9 1 936 265 186 60 58 55 
GLESBYGD 22 4 436 108 85 15 4 3 473 116 88 7 4 4 

SUMMA 92 36 2 1472 376 294 26 5 3 1590 417 299 76 71 67 

FORVÄRVSINTENSITET 1 :g 40 31 40 64 35 34 4 1 2 50 27 29 2 5 7 

VENDEL 
TOBO 10 3 201 56 42 1 212 59 42 12 10 7 
UPPLANDA 10 5 77 10 8 2 89 15 8 10 9 8 
0RB YHUS 40 16 589 188 118 6 3 2 635 207 120 31 29 27 
GLE SB YGD 38 11 583 124 89 12 1 633 136 89 26 22 18 

SUMMA 98 35 1450 378 257 21 4 2 1569 417 259 79 70 60 

FOR VllRVSINTENSITET I S 43 34 62 34 30 3 1 48 26 26 2 4 6 

TI ER P SBYGDEN 
MEHEDE 8 1 101 20 16 4 1 113 22 16 6 6 6 
MANKARBO 9 2 131 29 21 2 142 31 21 11 11 10 
TIERP DEL 2 2 63 22 17 1 66 24 17 3 3 3 
GLESBYGD 36 9 733 169 126 28 4 2 797 182 126 29 24 19 

SUMMA 55 14 1028 240 180 35 5 2 1118 259 182 49 44 38 

FORVÄRVSINTENSITET I S 34 19 59 30 28 6 2 2 45 23 24 2 4 5 

SODERFORS 
SODERFORS 66 30 1 1076 290 203 1 1143 320 204 69 66 62 
GLESBYGD 7 4 76 14 11 83 18 11 5 5 3 

SUMMA 73 34 1 1152 304 214 1 1226 338 215 74 71 65 

FORVÄRVSINTENSITET I S 44 42 100 64 36 31 54 31 28 3 6 9 

ÄLVKARLEBY 
GARDSKÄR 6 101 9 5 1 108 9 5 17 15 14 
MARMA 7 2 118 31 19 2 127 33 19 7 7 5 
SKUTSKÄR DEL 179 76 6 2762 822 583 15 1 1 2956 899 590 154 146 130 
ÄLVKA RLEBY 24 9 441 114 80 5 2 1 470 125 81 36 35 33 
ll LVKARL EO BRUK 6 1 110 31 20 1 117 32 20 6 6 5 
GLE SBYGD 15 8 156 29 24 1 172 37 24 11 11 10 

SUl"MA 237 96 6 3688 1036 731 25 3 2 3950 1135 739 231 220 197 

F0RVÄRVSINTENSITET I S 42 36 46 62 36 32 2 50 29 29 3 6 8 I VÄSTUND 
KAR LHOL HS BRUK 27 9 1 576 141 101 2 605 150 102 42 40 35 
GL ESBYGO 24 4 310 73 60 10 344 77 60 22 21 16 

SUMMA 51 13 1 886 214 161 12 949 227 162 64 Ql 51 

FORVARVSINTENSITET I :g 38 27 100 60 30 28 3 48 24 25 3 6 8 I 0 S TER LOVST A 
SKÄRPLINGE 13 4 197 46 32 4 214 50 32 15 14 12 
GLESBYGD 31 8 477 105 73 20 2 528 115 73 28 26 21 

SUMMA 44 12 674 151 105 24 2 742 165 105 43 40 33 

FORVÄRVSINTENSITET I S 44 26 60 28 25 6 1 46 21 21 3 5 7 

HALL NÄS 
GLESBYGD 31 5 509 108 83 16 3 2 556 116 65 17 15 12 

SUMMA 31 5 509 108 83 16 3 2 556 116 85 17 15 12 

FORVlRVSINTENSITET I S 34 13 55 25 25 5 2 2 41 19 20 1 2 3 

TIERP 
TIERP DEL 97 53 1 1648 538 370 16 1 1761 592 371 118 112 100 
GLESBYGD 13 6 150 19 11 3 166 25 11 13 12 9 

SUMMA 110 59 l 1798 557 381 19 1 1927 617 382 131 124 109 

FORVARVSINTENSITET I S 45 42 100 64 40 36 3 52 33 32 4 7 9 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort l-l9tim 

16-19 år 20----<i6 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt !G ifta 
sam- sam- sam- sam- sam-
boend, boende boend, boende boende 

UPPSALA 
-LMUNGE 8 3 153 41 3 7 3 164 44 37 9 8 8 
ALS IKE 5 2 92 29 23 3 100 32 23 3 3 3 
BERTHÅGA 5 3 103 33 28 5 113 36 28 13 12 11 
8J0RKLINGE 55 26 630 178 137 2 687 204 137 55 53 50 
SPUNNA 13 5 340 104 81 353 109 81 35 34 32 
BliLINGE 14 6 98 38 27 l 113 44 27 7 7 6 
GAMLA UPPSALA 42 26 531 173 137 4 l 571 200 137 34 32 30 
GUNSTA 10 4 100 29 23 110 33 23 4 4 4 
JÅRLÅSA STATION 18 12 115 40 36 4 l 137 53 37 10 9 9 
KNIVSTA 75 29 1241 400 267 14 3 1330 432 267 17 73 63 
KNUTBY 9 4 88 27 18 3 l 100 32 18 1 7 1 
LÄ NNAHOLM 23 6 183 56 44 4 210 62 44 16 14 13 
LOV STALOT 17 9 361 113 103 3 381 123 104 15 15 15 
SKYTTORP 15 7 182 52 36 l 198 59 36 11 10 8 
STORVREU 23 6 681 21 0 17 0 3 l 7 01 217 170 34 31 28 
SUNN ER STA 6 0 30 l 1122 384 31 0 6 l l 1188 415 312 17 70 66 
SÄV JA 27 9 645 197 l 71 2 674 206 171 58 54 53 
UPPSALA l 756 996 16 37271 16101 8352 415 100 27 39442 17197 8395 2538 I 985 1575 
VA TTHOLMA 18 9 l 1 82 66 5 2 4 l 204 76 53 4 4 3 
GLESBYGD 415 148 2 5827 16<J 4 1239 163 23 13 6405 1865 1254 297 246 210 

SUMMA 260 8 1340 20 49945 19965 11291 640 134 43 53193 21439 11354 3304 2671 2l<J4 

FÖR VÄRV S I NTE NS IT ET I :g 41 42 36 64 50 44 5 2 2 54 4 2 40 3 5 8 

ENKÖPING 
ENKÖPIN G 38 8 215 9 7584 26 58 1692 56 8 2 8028 2 881 1703 377 349 312 
FJÄRDHUN DRA 8 6 234 71 54 l 243 17 54 18 17 13 
GP ILL BY 1 5 4 234 77 54 3 252 82 55 21 17 15 
HU M~E(S TA 8 2 133 41 32 141 4 3 32 9 1 1 
K! PS TA DEL 13 4 3 13 4 3 2 2 2 
0R SUNDSBRO 17 10 224 70 50 4 l l 245 81 51 17 14 12 
GL ESBYGD 19 2 50 2 3595 849 6 37 99 8 3 3 886 907 642 133 120 105 

SUMMA 6 2 8 287 11 12017 377 0 2522 163 18 7 12808 4075 2540 577 526 466 

FORVÄRVSINTF.NSITET l l 35 32 52 65 4 2 37 4 53 34 34 2 4 6 

OS THAMMA R 
GIMO DEL 3 l 27 8 1 30 9 1 2 2 2 
HARG SHAMN 14 7 135 40 32 l 1 50 47 33 5 5 5 
OREGRUND 26 11 401 123 77 l 428 134 71 25 21 20 
OST HAMMAR 36 9 964 344 216 8 l 1008 354 217 63 57 45 
GLESBYGD 111 3 3 13'l4 322 24 3 34 4 3 1539 359 246 59 53 49 

SUMMA 190 61 2921 837 5 75 44 5 4 3155 903 580 154 138 121 

FORVÄ RVSINTENSITET I l 4 2 28 so 63 38 35 3 47 28 29 2 4 6 

HELA LÄNET 4634 2189 48 83024 29481 17890 1102 19 3 72 88760 31863 18010 5062 4290 3623 

FORVi RV S l~TENSITET I :g 41 39 42 64 45 4 0 4 53 37 36 3 5 1 

OS TERGÖTLAND S LÅN 

T JIILLMO 
TJÄLLMO 9 2 168 52 33 2 179 55 33 9 1 6 
GLESBYGD 13 2 266 42 28 8 l 287 45 29 12 6 5 

SUMMA 22 4 434 94 61 10 2 466 100 62 21 13 11 

F0RVÅRVSINTENSITET I l 39 15 61 30 25 4 2 2 47 22 20 2 3 4 

ASKA 
FlGELSTA 8 3 100 24 16 109 27 16 6 6 6 
MOTALA OEL 14 4 3 14 4 3 l l l 
GLESBYGD 54 19 734 201 141 22 2 810 222 142 41 36 34 

SUMMA 62 22 848 229 160 23 2 l 933 253 161 48 43 41 

FORVARVSINTENSITET I l 41 32 60 34 30 1 2 so 28 27 3 5 1 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt !Gifta 
sam- sam- sam- sam- sam-
boend, boende boend, boende boende 

OOESHOG 
HJISTHOLMEN 4 l l 108 38 30 l 113 39 31 8 1 7 
00ESH0G 57 26 906 278 184 13 1 976 305 184 87 73 62 
GLESBYGD 68 21 2 1026 211 147 48 8 2 1142 240 151 42 32 28 

SUMMA 129 48 3 2040 527 361 62 9 2 2231 584 366 137 112 97 

FORVÄRVSINTENSITET I !C 36 28 75 60 32 29 6 2 l 47 25 25 3 5 7 

VORE 
RYDSNÄS 10 1 88 22 14 4 102 23 14 4 3 3 
OSTERBYMO 14 6 286 88 59 3 303 94 59 24 21 20 
GLESBYGD 67 17 1092 289 225 39 5 3 1198 311 228 67 55 47 

SUMMA 91 24 1466 399 298 46 5 3 1603 42B 301 95 79 10 

f ORVÄ RVS I NTENSITET I !C 35 19 62 36 34 6 2 47 26 2c; 3 5 7 

VÄ STRA KIN DA 
KISA 91 5 2 3 1417 4B8 314 15 l 1583 541 318 93 86 15 
GLES BYG D 41 15 574 108 71 15 630 123 71 34 29 23 

SU MMA 132 67 3 2051 596 385 30 l 2213 664 389 127 115 98 

FORVÄRVSINTENSITET I :C 47 50 60 b2 36 32 4 l 50 30 28 3 5 1 

Su CRA KINDA 
HORN 13 5 163 51 21 3 179 51 21 9 7 4 
GLES BYGD 28 8 483 98 70 12 523 106 70 24 16 14 

SUMMA 41 13 646 149 91 15 702 163 91 33 23 18 

FCR VÄR VS INT ENSITET I :C 39 2 5 57 28 24 4 43 2 1 20 2 3 4 

NLRR A KI ND A 
RI MFOK SA 24 13 3 20 82 64 8 l 3 52 96 64 3 1 31 2 8 
GLES BY GD 3 1 13 617 162 100 32 5 680 180 10 1 34 2 5 19 

SU'1MA 55 2 6 937 244 164 40 6 1032 2 76 H: 5 6 5 56 47 

FQR VÄ RVSIIIITEIII SITET I !C 3 5 35 59 32 29 7 2 l 45 25 2 5 3 5 7 

VI KBO LA ND ET 
LJUNGA OEL 17 7 2 30 64 59 248 71 59 16 13 13 
OS TRA HUS BY 9 7 200 67 50 209 74 50 14 11 10 
GLESBYGD 10 7 32 1541 330 237 53 9 4 1701 371 241 80 70 65 

SUMMA 133 46 1971 461 346 54 9 4 2158 516 350 110 94 88 

f~R VÄ RVSINT ENSITET I :c 43 34 60 29 27 8 3 3 50 25 24 3 5 6 

STEGEB OR G 
GLESBYGD 44 17 627 131 104 18 l:89 149 105 36 31 29 

SUMMA 44 17 627 131 104 18 689 149 105 36 31 29 

FORVÄ RVSINTENSITET I !C 40 33 59 27 27 5 1 46 21 23 2 4 6 I 
BO XHOLM 

eOXHOLM 102 36 15C4 358 251 11 2 1617 396 252 119 115 105 
STRÅL SNÄS 7 5 92 22 16 3 102 27 16 8 8 7 
GLESBYGD 36 11 581 112 83 26 3 2 643 126 85 30 26 25 

SUMMA 145 52 - 2177 492 350 40 5 3 2362 549 353 157 149 137 

F0RVÄRVSINT ENSITET I :C 42 33 60 29 26 4 2 48 23 23 3 6 9 

ÅHIDABERG 
EERG 6 l 102 27 21 2 110 28 21 6 6 5 
eJ ORSÄTER 8 4 81 20 14 1 90 24 14 7 6 6 
fALERUM 8 2 116 26 19 3 1 1 127 29 20 14 11 9 
GR EBO 5 l 73 19 12 78 20 12 5 4 4 
ÅTV IDABERG 264 l0b 4 34C5 1124 730 15 5 3684 1235 734 228 221 203 
GLESBYGD 103 41 1203 227 14\i 26 3 2 1332 271 151 60 51 45 

SUMMA 394 155 4 4980 1443 945 47 9 3 5421 1607 952 320 299 272 

F0RVÄRVSINTENSITET I !C 51 45 44 65 39 33 3 54 33 3C 3 6 8 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätar! 1-19tim 

16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt !Gifta 
könen Totalt I Gifta 

könen 
Totalt !Gifta 

könen Totalt ! Gifta Totalt !Gifta 
sam- sam· sam- som- sam-
boende boende boend, boende boende 

FINSPÅNG 
5 3 130 41 31 l 142 44 31 10 8 8 

FALLA 8 2 159 44 39 l 168 46 39 4 4 4 
FINSPÅNG 371 l 7l 9 6551 2006 1398 23 4 - 6'l45 2181 1407 366 352 313 
GRYTGOL 8 2 132 36 28 2 142 38 28 9 9 8 
HÄLLESTAC 4 l 127 32 16 3 134 33 16 12 11 11 
HÅVLA 5 2 13 20 13 l 79 22 13 3 3 3 
IGELFORS 1 l 136 39 34 l 144 40 34 4 4 3 
LJUSFALLSHAMMAR 10 2 146 34 26 3 159 36 26 10 10 10 
LO TORP 23 10 237 72 55 3 263 82 55 10 8 1 
NÄS 4 2 98 31 25 l 103 33 25 4 3 2 
REJMYRA 26 13 340 116 95 3 l 369 uo 'l6 14 12 10 
SONSTORP 9 l 160 39 33 2 l 171 41 33 9 8 8 
GLESBYGD 111 36 1406 315 246 48 1565 351 246 65 51 46 

SUMMA 591 246 10 97Cl 2825 2039 92 6 - 10384 3077 2049 520 483 433 

FORVÄRVSINTENSITET I ' 41 37 32 67 41 37 3 56 34 34 3 5 1 

VALDERSMARSVIK 
GRYT 16 4 91 24 19 3 110 28 19 4 4 l 
GUSUM 46 21 595 156 104 2 643 177 104 49 46 44 
~INGARUM 7 5 156 50 33 4 l l 167 56 34 14 12 8 
VALDEMARSVIK 71 30 1327 390 266 11 l l l4C9 421 268 91 87 72 
GLESBYGD 75 18 1168 231 177 27 2 2 1270 251 179 43 37 30 

SU~MA 215 78 3337 851 59'i 47 4 4 3599 933 604 201 186 155 

FCRVÄRVSINTENSITET I i 42 33 20 62 33 30 4 l 2 50 27 27 3 5 1 

LI NKOP ING 
~SKEllY 10 6 92 24 17 102 3C 17 3 3 3 
EANKEKINO 4 l 103 24 22 107 25 22 8 8 8 
eERGS SLUSSAR 20 14 424 126 97 2 2 2 446 142 99 36 31 29 
EESTORP 6 4 65 19 14 2 l l 13 24 15 4 4 4 

4 3 84 23 12 l l 89 27 12 9 9 8 
GISTAD 6 2 102 23 17 2 110 25 17 8 6 6 
JÄGARVALLEN 15 7 180 48 42 l 196 55 42 14 12 11 
LI NGHEM 8 5 228 11 61 236 82 61 11 11 11 
LI NKOP I NG 1619 918 12 33165 12373 7318 253 53 7 35037 13344 7337 2114 1918 1688 
LJUNGS BRO 105 61 1507 546 373 8 3 2 1620 610 375 70 66 56 
MALM SLÅ TT 55 30 971 313 240 6 1032 343 240 66 61 59 
~YKIL l 75 26 20 l 11 26 20 3 2 2 
SJCGESTAD 4 l 79 23 19 l 84 24 19 3 2 2 
SLAKA 10 5 126 41 30 3 l 139 47 31 11 11 10 
STUREFORS 19 8 238 74 62 257 82 62 17 17 15 
TALL~ODA 12 3 364 105 89 3 379 108 89 22 21 21 

I ULRIKA 3 2 64 13 10 2 69 15 10 5 5 3 
VIKIIIGSTAD 43 20 627 206 l 71 1 l l 677 227 172 49 48 42 
GLESBYGD 284 122 2 4814 1153 814 123 12 4 5221 1287 820 272 237 207 

SUMMA 2228 1212 14 43308 15237 9428 415 74 18 45951 16523 9460 2725 2472 2185 

FORVÅRVSINTENSITET I i 39 41 33 66 47 41 4 1 56 40 38 3 6 9 

I NORRKOPING 
JURSLA 23 9 534 167 139 2 559 176 139 32 32 31 
KIMSTAO 35 15 386 90 66 421 105 66 41 39 37 
KROKEK 35 17 667 203 153 5 1 101 221 153 42 39 38 
LINOO 45 17 920 284 240 5 970 301 240 78 15 73 
LJUNGA DEL l 19 3 3 20 3 3 1 l l 
NORRKOPING 2146 1114 28 37011 13991 8462 343 73 17 39500 15178 8507 1828 1698 1467 
NORSHOLM 5 3 101 24 20 3 109 27 20 5 5 5 
SIMONS TORP 5 4 57 13 8 1 63 17 8 3 3 3 
SKÄR8LACKA 103 55 1 1675 468 340 3 1781 523 341 101 100 94 
SVÅRTINGE 16 7 289 81 59 4 309 88 59 11 9 9 
J8v 102 53 1 1649 569 416 5 1756 622 417 92 87 80 
GLESBYGD 178 75 - 2470 606 439 53 5 3 2701 686 442 134 114 101 

SUMMA 2691t 1369 30 45778 16499 10345 421t 79 20 48896 l791t7 10395 2368 2202 1939 

FORVÅRVSINTENSITET I I 43 44 42 65 47 42 3 l l 54 39 38 3 5 7 

S00ERK0PING 
S0DERK0PING 121t 64 2 1806 661 417 20 " 1950 729 lt20 125 118 105 
OSTRA RYD 3 l 80 21 14 2 85 22 lit 13 10 9 
GLESBYGD 74 16 905 205 llt6 26 1005 221 1"6 44 42 38 

SUMMA 201 81 2 2791 887 511 48 4 l 3040 972 580 182 170 i52 

FORVÅRVSINTENSITET I l 43 38 67 64 41 35 5 52 33 31 3 6 8 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20---w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19.år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt ,~illa 
könen Totalt I Gifta könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 

som- sam- sam- sam- sam-
boende boende boend, boende boende 

HOTALA 
BORENSBERG 32 15 l 651 20B 157 ll l 694 224 158 47 41 39 
FORNÅSA 15 1 119 31 21 2 136 38 21 12 12 ll 
KLOCK RIKE 5 3 74 17 13 l BO 20 13 4 4 4 
HOTALA DEL 732 383 19 11654 3867 2569 89 20 2 12475 4270 2590 690 632 560 
NYKYRKE 10 2 129 35 29 139 37 29 1 1 1 
OSTERSTAO 12 3 87 22 20 99 25 20 B 8 8 
GL ES BYGD 137 51 1881 409 297 31 2 - 2049 462 297 109 94 82 

SUMMA 943 464 20 14595 4589 3106 l31t 23 2 15672 5076 3128 877 798 711 

FÖR VÅ RVSINTEN S ITET I :t 44 44 43 64 41 37 3 53 35 33 3 5 8 

VAD STENA 
BO RGH AMN 4 2 95 27 20 3 l l 102 30 21 10 8 1 
VA DSTENA 126 74 l 2039 660 547 28 10 2 2193 944 550 152 132 116 
GL ESBYGO 48 18 655 149 107 19 3 122 170 107 46 41 38 

SUMMA 178 94 .l789 1036 674 50 14 3 3017 1144 678 208 181 161 

FÖR VÄR VS INT ENSIT ET I :t 46 46 25 67 49 44 5 2 l 54 39 39 4 6 9 

MJ OL BY 
~AN TO RP 41 2 1 666 205 164 7 714 226 164 37 35 28 
MJ OLBY 269 134 5 4711 1559 986 44 6 - 5024 1699 991 353 322 287 
SKÄNNIN GE 85 39 1336 443 294 18 2 l 1439 484 295 96 87 78 
SPÅNG SHOLM 8 4 168 55 46 176 59 46 9 9 9 
SYA 3 2 91 21 20 1 95 23 20 8 1 1 
VÅD ER STA D 16 3 144 49 32 4 l l 164 53 33 14 10 8 
GU: SBYG D 139 49 1925 418 311 74 5 l 213B 472 312 115 96 78 

SUMMA 561 252 5 9041 2750 1853 148 l4 3 9750 3016 1861 632 566 495 

FOR\IÄR\I S I NTENS ITET I :t 40 36 45 63 39 35 5 52 32 32 3 6 8 

HELA LÅNET 8859 4270 93149517 49439 31886 1743 268 71160119 5 3977 32050 8862 8072 7139 

FOR VÄ RVS INT ENS ITET I :I: 42 41 39 65 43 38 4 l 54 36 35 3 5 8 

MALM ÖHUS LÅN 

BILLE SHOLM 
BILLE SHOLM 77 35 1044 372 284 6 1127 407 284 35 33 29 
BJ UV DE L 9 6 136 48 36 2 147 54 36 5 4 2 
NO RR A \/RAM 5 2 69 21 11 1 75 23 11 5 5 4 
SÖD RA \/RAM S FÄLAD 8 l 126 39 28 l 135 40 28 5 5 5 
GLESBYGD 13 4 211 60 46 4 228 64 46 9 9 9 

SUMMA 112 48 1586 540 405 14 1712 588 405 59 56 49 

FQR\IÄR\ISINTENSITET I :t 60 52 70 50 48 3 59 42 43 2 4 5 

EKEBY 
EKEBY 66 28 992 314 239 10 2 l 1068 344 240 53 48 43 
GLESBYGD 16 5 185 50 41 3 2 204 57 41 11 10 8 

SUMMA 82 33 1177 364 280 l3 4 l 1272 401 281 64 58 51 

FO R\IÅR\ISINTENSITET I :t 55 51 67 44 43 3 2 54 36 37 3 5 7 

HÅRSLO\I 
GLUMSLO\I 12 5 379 131 104 2 1 1 393 137 105 20 19 17 
HÅRSLO\I 13 5 161 53 39 2 1 176 59 39 9 9 9 
GLESBYGD 47 17 674 190 142 15 4 l 736 211 143 26 23 19 

SUMHA 72 27 1214 374 285 19 6 2 1305 407 287 55 51 45 

F0RVÅRVSINTENSITET I :t 39 32 66 42 40 5 3 2 55 35 36 2 4 6 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt rita könen Totalt I Gifta könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt !Gifta 

sam- sam- sam- sam- sam-
boende boende boend, boende boer1de 

svuov 
BILLEBERGA 19 6 221 69 54 l 241 76 54 11 10 10 
KÅGEROD 30 10 447 154 116 3 480 164 116 19 17 15 
ROSTÅNGA 13 1 219 13 51 8 4 240 84 51 19 14 12 
SVALOV 69 36 3 1196 466 351 13 6 2 1278 508 356 50 43 40 
TECKOMATDRP 25 6 487 177 130 10 2 2 522 185 132 39 35 29 
TÅGARP DEL 8 2 122 35 27 6 136 31 27 13 12 11 
GLESBYGD 159 57 2072 607 453 70 10 6 2301 674 459 72 62 55 

SUMMA 323 124 3 4764 1581 1182 111 23 10 5198 1728 119 5 223 193 172 

FORVÅRVSINTENSITET l i 52 45 43 69 48 46 6 2 3 55 38 41) 2 4 6 

LODDEKOP l"IGE 
BARSEBÄCK 5 3 114 33 26 l 120 36 26 13 11 10 
LODDEKOPINGE 30 14 729 210 182 2 l 761 225 182 31 33 32 
GLESBYGD 20 7 380 93 73 12 2 l 412 102 74 11 11 10 

SUMMA 55 24 1223 336 281 15 3 l 1293 363 282 61 55 52 

FORVÅRVSINT ENSIT ET I i 47 45 67 39 37 5 2 57 34 34 3 5 6 

SODRA SAN DB Y 
REVIN GE BY 9 6 165 58 44 l 175 64 44 11 10 10 
S0DRA S AND BY 55 22 1088 386 352 3 1146 408 353 62 56 52 
GLESBY GD 45 21 578 204 151 10 4 633 229 151 22 18 16 

SUMMA 109 49 1831 648 547 14 4 - 1954 l'.01 548 95 84 16 

FO RV AR VSINTENSIT ET I :i: 50 48 100 72 53 52 4 2 63 47 49 3 6 1 

DAL 8 Y 
DALBY 66 41 1199 418 323 7 l 1272 460 324 69 65 57 
HÄLL ESTA D 5 3 10 5 24 14 3 113 27 14 9 7 5 
GLES BYGD 28 6 433 129 101 16 l 477 136 101 19 15 12 

SUMMA 99 50 1737 571 438 26 2 1862 623 439 97 87 74 

FORVÄ RVSINT ENSITET I :c 48 50 100 68 46 46 5 l 56 39 40 3 5 1 

GE NARP 
GE NARP 38 17 2 529 170 133 8 2 575 189 135 35 32 31 
GLESBYGD 32 ll l 379 104 76 8 419 115 77 11 10 8 

SUMMA 70 28 3 908 274 209 16 2 994 304 212 46 42 39 

FORVÄRVSINTENSITET I i 53 44 75 66 41 39 4 l 53 33 3 5 2 5 6 

I VEBEROD 
VEBEROD 34 15 557 180 138 6 2 597 197 138 24 22 19 
GLESBYGD 24 9 246 57 42 10 l 280 67 42 15 12 1/J 

SUMMA 58 24 803 237 180 16 3 877 264 180 39 34 29 

F0RVÄRVSINTENSIT ET I :C 54 50 65 40 37 5 2 52 33 33 2 4 5 

BARA 
BARA 21 13 555 l 73 149 3 579 186 149 22 21 21 
Kl AGERUP 7 3 294 95 81 2 l 303 99 81 18 17 16 
GLESBYG D 36 15 549 156 128 19 5 2 604 l 76 131) 2 9 26 23 

SUMMA 64 31 1398 424 358 24 6 2 1486 461 360 69 64 60 

FORVÄRVSINT ENSITET I i 46 46 69 44 43 8 4 3 61) 39 40 3 5 7 

STAFFANSTORP 
HJÄRUP 13 7 435 131 11 l 4 452 138 11 l 26 24 23 
STAFFANSTORP 115 51 l 2675 889 141 12 3 2802 943 749 156 148 139 
GLESBYGD 83 24 l 1204 383 284 46 7 1333 414 285 64 56 51 

SUMMA 211 82 2 4314 1403 1142 62 10 l 4587 1495 1145 246 228 213 

FORVÅRVSINTENSITtT I :c 39 36 100 68 45 43 9 3 l 60 40 41 3 6 8 

BURLOV 
MALMO DEL 234 129 6 4053 1518 1069 18 4 4305 1651 1076 201 189 181 
ÅKARP 27 12 926 315 242 15 3 968 330 242 57 53 46 
GLESBYGD 20 11 255 84 73 1 l l 282 96 74 17 14 12 

SUMMA 281 152 6 5234 1917 1384 40 8 2 5555 2077 1392 275 256 239 

FORVÅRVSINTENSJTET l i 47 46 46 72 53 50 5 2 64 47 47 3 6 8 



24 

Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande ~ w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20----{)6 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt 1rfta 
könen Totalt I Gifta könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 

sam- sam- sam- sam- sam-
boende boende b:,end, boende boende 

1/ EL LI NG E 
HOKOPINGt 13 4 155 50 40 2 170 54 40 12 12 9 
1/ ELLINGE 47 22 1030 369 276 12 2 l 1089 393 277 60 53 44 
GLESBYGD 22 6 410 120 85 15 l 447 127 85 11 10 10 

SUMMA 82 32 1595 539 401 29 3 1706 574 402 83 75 63 

FORI/ÄRI/SINTENSITET I :I: 44 37 70 48 45 6 l 58 39 41 3 5 6 

RÄNG 
HOLLI/IKSNÄS DEL 31 11 1186 358 289 12 l 1229 370 289 70 64 59 
GL ESBY GD 17 4 308 85 65 10 335 89 65 18 15 14 

SUMMA 48 15 1494 443 354 22 l 1564 459 354 88 79 73 

FORI/ÄRI/SJNTENSITET I :I: 29 21 66 40 38 8 58 34 35 3 6 7 

MÅNSTORP 
I/ASTRA INGELSTAD 9 3 144 46 38 3 156 49 38 5 4 4 
OSTRA GREI/IE 9 5 l 141 52 42 150 57 43 6 6 5 
GLESBYGD 47 17 l 592 161 121 18 2 657 180 122 23 18 14 

SUMMA 65 25 2 877 259 201 21 2 963 286 203 34 28 23 

FORI/ÄRI/SINTENSITET I :I: 45 40 100 64 39 39 7 52 32 35 2 3 4 

t:ILENTARP 
BLENTARP 4 l 88 32 21 92 33 21 3 3 3 
GLESBYGD 27 8 583 193 158 19 6 4 629 207 162 22 18 14 

SUMMA 31 9 671 225 179 19 6 4 72 1 240 183 25 21 17 

FORVÄRVSINT ENSIT ET I : 38 22 73 54 56 8 5 10 59 42 50 2 4 5 

OSTRA FÄRS 
LOVESTAO 13 5 140 45 32 9 4 3 162 54 35 13 12 a' 
ÄSPEROD 7 2 73 20 14 l 81 22 14 4 4 2 
GLESBYGD 82 29 1001 248 196 33 2 1116 279 196 27 19 17 

SUMMA 102 36 1214 313 242 43 6 3 1359 355 245 4 4 35 27 

F0RVÄRVSJNTt NSJTET I :g 53 46 64 36 34 7 2 2 50 28 30 2 3 3 

VOLLSJO 
VOLLSJO 14 8 213 69 52 10 l 237 78 52 12 12 12 
GLESBYGD 66 2~ 812 238 211 21 899 263 211 15 9 8 

SUMMA 80 33 1025 307 263 31 1136 341 263 27 21 20 

FORVÄRVSINTENSITET I i 47 45 67 43 46 5 50 32 38 2 3 

tlJÄRSJOL AGAR D 
8JÄRSJ0L AGÅRD 9 6 10 7 30 25 5 2 2 121 38 27 12 11 11 
OSTRAtlY 84 34 23 2 l 86 35 23 6 6 5 
GLESBYGD 78 21 1023 354 299 33 5 2 1134 380 30 2 30 24 21 

SUMMA 87 27 1214 418 347 40 8 4 1341 453 352 48 41 37 

FORVÄRVSINTENSITET I : 45 31 100 7l 54 56 7 3 3 54 39 47 2 4 5 

8JUI/ 
BJUV DEL 169 85 4 2396 892 636 8 2 l 2573 979 641 113 110 100 
GUNNARS TORP 12 5 186 58 45 2 200 63 45 8 8 7 
GLESBYGD 5 2 111 34 20 l 117 36 2'l 4 4 4 

SUMMA 186 92 4 2693 984 701 11 2 l 2890 1078 706 125 122 111 

F0RVÄRVSINTEN SITET I i 51 48 31 73 55 51 2 1 63 47 47 3 5 7 

KÄVLINGE 
00SJEBRD 10 6 2 158 57 46 1 169 63 48 7 6 5 
FURULUND 104 54 1213 433 325 7 2 1324 489 325 53 50 48 
KÄVLINGE 142 74 2 2207 805 580 24 5 2 2373 884 584 11)6 93 88 
LILLA HARRJE 7 3 103 31 24 1 111 34 24 10 9 8 
GLESBYGD 90 29 1020 295 224 31 6 2 1141 330 227 51 43 35 

SUMMA 353 166 5 4701 1621 1199 64 13 4 5118 1800 1208 227 201 184 

FORVÄRI/SINTENSITET I : 57 58 50 71 50 47 5 2 l 60 42 42 3 5 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w tim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 2()-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 

könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta 
könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 

sam- sam- sam- sam- sam-
boende boende boend, boende boende 

LOMMA 
BJÄRRED 41 20 1335 422 365 9 l 13B5 443 365 73 bb 64 
LOMMA 141 72 25bb 874 bbB 13 3 2 2720 949 671 148 135 122 
GLESBYGD bl 24 944 306 232 11 l 1016 3 31 232 44 41 37 

SUMMA 243 llb 4845 1602 1265 33 5 2 5121 1723 i2b8 265 242 223 

FORVÄRVSINTENSITET I 1: 42 41 17 bB 46 43 3 59 4 () 4 r. 3 6 1 

SVEDALA 
SVEDALA B5 50 2 l 63 1 575 4 0 4 15 2 l 731 627 406 100 97 88 
GLESBYGD 64 2 7 111 20 2 147 20 2 861 231 148 33 2Q 25 

SUMMA 149 11 2 240 8 777 551 35 4 2592 858 554 133 126 113 

F0RVÄRVSINTENSITET I :c 45 47 67 66 4 3 39 4 l 53 35 35 3 5 1 

SKURUP 
ABBEKÅS 2 2 98 22 18 3 l 103 25 19 3 3 2 
SKIVARP 15 9 21>7 61 42 5 l 287 71 42 15 14 12 
SKURUP 7 5 39 3 1457 491 32 9 18 4 2 1550 534 334 84 75 66 
RYDSGÅRD 2 3 6 275 77 59 3 3 0 1 83 59 15 13 10 
GLE SBYGD 10 1 31 l 706 465 365 45 5 2 1852 501 367 48 39 31 

SUMMA 216 8 7 3 3 80 3 1116 813 74 11 5 4093 1214 821 165 144 121 

FORVÄRVSINTENSITET I :c 42 36 50 63 38 36 4 49 30 31 2 4 5 

SJ080 
SJ Oll O 110 5~ 1433 500 348 23 5 2 1566 560 351 95 88 75 
GLE SBYGD 34 14 31 8 99 82 9 l l 361 114 83 6 6 3 

SUMMA 144 69 l 751 599 430 32 6 3 1927 674 434 101 94 78 

FORVÄRVSINTENSITET I i 59 53 so 6 9 48 45 5 2 2 55 39 39 3 5 7 

HÖRBY 
HÖRBY 114 59 l 704 684 453 43 9 3 1861 752 457 102 90 75 
DSBYHOLM 1 5 92 38 25 2 101 43 25 4 2 2 
GLESBYGD 150 47 2039 636 511 7 0 11 8 2259 694 519 64 52 42 

SUMMA 271 111 3 835 1358 989 115 20 11 4221 1489 100 l 170 144 119 

FORVÄRVSINTENSITET I i 47 40 20 70 51 49 1 2 3 55 39 43 2 4 5 

H00R 
H00R 85 33 2 1553 584 369 2 7 1665 618 371 104 97 79 
L OIH:ROO DEL 
SÄTOFTA 24 16 207 105 45 8 5 l 239 126 46 5 5 5 
T J ORNARP 9 3 lbO 46 32 4 l 73 49 33 8 8 8 
GLESBYGD 109 43 1406 435 321 48 6 4 1563 484 325 46 34 32 

SUMMA 227 95 3 3326 ll 70 1b1 87 12 5 3640 1277 775 163 144 124 

Fr; RVÄRVSINTENSITET I i 47 4c, 60 b1 47 43 5 51 35 36 2 4 6 

'4ALM 0 
8UNKEFLO 3 2 78 2b 19 81 28 19 5 5 5 
BUNKEFLO STRAND 51 16 118 7 377 335 5 1243 393 335 71 66 63 
KL AGS HAMN 23 6 242 1b 51 265 82 57 18 17 14 
KÄGLINGE 12 3 222 73 62 l 235 76 62 14 14 14 
MALMO DEL 5721 2902 83111788 45361 26384 1169 278 59118678 48541 26526 5477 4861 4095 
OXIE 22 7 593 193 176 l 616 20D 176 4 0 38 38 
OXIE STATION 6 2 162 56 50 3 171 59 50 8 8 7 
TYGELSJO 17 10 215 77 5 9 6 238 87 59 12 11 9 
GLESBYGD 73 31 1133 366 281 39 5 2 1245 402 284 55 46 42 

SUMMA 5928 2979 84115620 46605 27423 1224 284 61122772 49868 27568 5700 5066 4287 

f0RVÄRVSINTENSITET I i 42 42 43 bB 54 48 4 2 58 45 44 3 5 7 

LUND 
LUND 998 612 10 21765 10273 5593 249 69 12 23012 109 54 5615 1337 973 7 51 
STÅNGBY 10 b 268 90 8 0 2 28 0 96 81' 20 18 17 
VALLKÄRRA 4 2 182 63 59 l l 187 bb 59 9 I, 6 
GLESBYGD b2 23 2 854 269 208 36 8 b 952 300 216 58 51 45 

SUMMA 1074 643 12 23069 10695 5940 288 78 18 24431 11416 5970 1424 1048 819 

FORVÄRVSINTENSITET I 1: 40 44 55 65 57 53 5 2 2 55 47 48 3 4 7 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w tim Förvärvsarbetande 
Tätort l-19tim 

16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 
sam- sam- sam- sam- sam -
boende boende boend, boende boende 

LANDSKRONA 
ANNELOV 3 1 90 26 20 1 94 21 2" 3 2 2 
ASMUNOTORP 20 11 394 123 105 8 3 2 422 137 1('7 21) 18 17 
HÄLJARP 42 16 535 175 156 577 191 156 23 22 22 
LANDSKRONA 741 328 14 12699 4562 2955 84 22 7 13524 4912 2976 611 575 505 
TÅGARP DEL 9 3 2 9 3 2 
GLESBYGD 49 19 679 199 148 22 4 3 750 222 151 2 8 26 21 

SUMMA 855 375 14 14406 5088 3386 115 29 12 15376 5492 3412 685 643 567 

FORVÄRVSINTENSITET I % 47 42 45 67 48 44 3 2 56 40 4 0 2 5 7 

HELSING80RG 
AL LERUM 16 7 158 50 34 l 175 57 34 7 7 6 
BÅRSLOV 19 D 3 271 92 68 l 291 10 5 71 8 8 q 
DOMS TEN 4 2 128 39 25 1 1 133 42 25 10 8 8 
FLEN INGE 5 3 92 36 24 l 98 39 24 4 4 3 
GANTOFTA 26 12 334 107 89 l 361 119 89 27 27 27 
HASSLARP 14 6 248 78 64 4 266 84 6 4 7 7 7 
HITTARP 22 11 573 187 146 14 3 1 60 9 21' l 147 44 43 42 
HELSINGBORG 1 707 910 27 34632 13968 7957 334 9 3 17 36673 14971 800 1 18 58 1673 141 9 
KATT ARP 16 6 215 70 49 2 2 2 33 78 49 14 14 13 
MORARP 27 13 l 375 127 104 7 l 1 409 141 10 6 21 20 18 
PÅARP 37 18 3 629 211 175 l 6 6 7 22 9 171l 26 22 19 
RYDEBÄCK 16 5 580 158 146 1 597 163 146 49 42 41 
TÅNGA 3 2 86 21 15 1 90 24 15 5 5 '• VALLÅKRA 8 4 153 61 46 3 16 4 65 46 5 4 3 
VIKEN DEL 
ODAKRA 30 17 573 182 141 4 607 199 141 27 26 24 
GLESBYGD 202 83 264 7 803 591 69 8 3 2918 894 594 11 2 95 8 5 

SUMMA 2152 1112 34 41694 16190 9674 445 109 22 44291 17411 973 0 222 4 2rn5 1727 

F0RVÄRVSINTENSITET I % 42 43 44 67 51 45 4 55 42 41 5 7 

H0GANÄS 
ARILD 1 1 74 24 14 1 7 o 2 5 14 4 3 1 
H0l,;ANÄS 267 118 4 4043 1319 904 32 4 4342 1441 9" 8 23 () 21 0 l 8 3 
JONS TORP 10 3 231 74 53 2 24 3 77 53 I 3 12 11 
LERBERGET 12 5 135 40 32 l 148 45 32 6 6 ,, 
MJOHUL T 4 2 99 29 23 2 10 5 31 2 3 10 10 8 
MOLLE 5 3 160 63 39 4 2 169 68 4 0 14 9 t, 
V I K E"- DEL 32 10 910 296 226 6 948 3'16 226 74 65 54 
\/ÄSBY 1 1 155 46 38 4 166 47 39 9 9 8 
GLESBYGD 90 36 1303 406 279 35 8 4 1428 45C 283 56 46 36 

SUMMA 428 179 4 7110 2297 1608 87 14 5 7625 2490 11>17 416 379 311 

FORVÄRVSINTENSITET I % 43 37 31 64 42 39 3 1 52 33 35 3 5 7 

ESLOV 
Bl LLI NGE 13 4 112 35 25 1 126 39 25 12 10 6 
ESLOV 397 233 10 5662 2256 1510 73 22 7 6132 2511 1527 338 31 0 26 8 
FLYINGE 11 3 175 46 36 2 188 49 36 12 9 6 
HARLOSA 14 1 212 69 55 6 232 11 56 11 10 1 'l 
HURVA 4 1 69 20 10 73 21 l /J 6 5 5 
L0BER0D DEL 10 6 218 83 62 5 l 233 91) 63 15 1 (l 7 
MARIEHOLM 42 18 2 631 235 178 11 2 684 255 181 22 20 20 
STEHAG 23 8 1 215 79 60 6 1 244 88 61 16 12 11 
STOCKAMOLLAN 8 3 88 26 22 3 99 29 22 5 5 4 
ORTOFTA 4 114 30 17 118 30 17 6 6 t, 
GLESBYGD 243 93 2 3190 973 745 98 17 13 3531 1083 760 111 96 89 

SUMMA 769 376 15 10686 3852 2720 205 44 23 11660 4272 2758 554 493 432 

FORVÄRVSINTENSITET 1 % 52 51 60 10 51 48 6 2 3 58 42 43 3 5 1 

YSTAD 
GLEMMINGEBRO 4 3 126 44 31 6 136 47 31 10 9 9 
HEOESKOGA 5 3 114 43 39 119 46 39 3 3 3 
K0PINGEBRO 25 6 271 72 62 2 298 78 62 9 8 7 
LODERUP 10 4 188 63 43 6 l 204 68 43 13 11 9 
NYBROSTRANO 2 91 25 22 93 25 22 1 1 1 
STORA HERRESTAO 11 1 11 28 17 2 1 1 90 30 18 
S\/ARTE 12 6 133 40 31 1 146 46 31 3 3 3 
SOIIESTAO 4 3 86 21 17 1 91 24 17 4 4 3 
YSTAD 303 131 2 5583 2050 1253 57 14 3 5943 2195 1258 335 303 249 
GLESBYGD 168 58 2692 747 596 84 11 4 2944 816 600 76 68 58 

SUMMA 544 215 2 9361 3133 2111 159 27 8 10064 3375 2121 454 410 342 

FORVÄR\/SINTENSITET 1 % 42 35 40 66 45 41 4 l 52 35 36 2 4 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20--w lim Förvärvsarbetande 
Tätort l-19tim 

16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt !Gifta 
som- sam- sam- sam- sam-
boende boende boende boende boende 

TRELLEBORG 
ANDERSLÖV 16 8 357 123 93 5 2 378 133 93 2 7 21 21 
BEDDINGE LAGE 8 5 97 23 18 l 106 2 8 18 3 2 2 
GISLÖVS 1.AGE 12 3 179 58 48 1 192 61 48 11 11 10 
KLAGSTORP 4 125 43 33 l 130 43 33 1 7 7 
SKEGRIE 2 l 129 37 31 2 133 38 31 8 7 1 
SHYGEHAHN 4 l 199 69 60 2 205 10 60 8 6 5 
TRELLEBORG 560 275 17 10187 3606 2489 75 20 5 10822 39Cl 2511 56 5 535 461) 
GLESBYGD 222 81 l 3285 861 663 84 14 2 3591 9 56 666 129 11 3 94 

SUHHA 828 374 18 14558 4820 3435 l 71 36 1 15557 5 2 30 3460 758 702 606 

FÖRVARVSINTENSITET I :g 42 39 45 67 46 43 4 2 56 38 39 3 5 7 

SKANÖR HED FALSTERBO 
HÖLLVIKSNAS DEL l l 26 8 5 l 28 9 5 
SKANÖR HED FALSTERBO 35 13 1171 359 290 21 7 3 1227 379 2 93 80 71 65 
GLESBYGD 

SUHHA 36 14 1197 367 295 22 7 3 12 55 388 2 98 80 71 65 

FÖRVÄRVSINTENSITET I :g 27 22 65 40 38 10 6 7 5 7 35 3 7 4 6 8 

HELA LÄNET 16434 7929 222299342113447 71985 3742 799 2 2 2 31 9 51 8 122175 72429 15 3221354211590 

FÖRVÄRVSINTENSITET I % 43 42 44 68 51 46 4 2 56 42 42 3 5 7 

HALL AN DS L.IIN 

H I SHULT 
Hl SHUL T 8 2 116 36 24 4 128 3 8 24 8 7 7 
GLESBYGD 3 7 11 395 86 63 16 4 48 9 8 64 14 10 7 

SUHMA 45 13 5 11 122 87 20 576 136 88 22 17 14 

FÖRVÄRVS INT ENSIT ET I :g 57 3 7 33 6 2 33 3 0 8 l 50 2 5 2 6 2 3 4 

RÄNNE SL!l V 
RÄNNE SLÖV 11 l 11 8 34 21 l l 130 36 22 4 3 3 
VALLB ERGA 2 6 8 22 1 74 56 3 l 2 50 8 3 56 19 15 15 
GLE SBY GD 68 25 77 9 2 53 18 9 17 4 3 864 282 19 2 25 19 17 

SUMMA 10 5 34 1118 361 266 21 6 4 1244 4 0 1 27 0 4 8 37 35 

F0RVÄRVSINTEN SITET I :g 59 4 8 72 50 48 5 2 5 5 7 3 9 4 2 2 4 5 

KNÄRED 
KNÄRED 16 6 306 8 1 57 7 329 8 7 5 7 20 17 17 
GLE SBY GD 25 11 370 86 61 19 5 3 414 102 64 12 9 6 

SUMMA 41 17 676 167 11 8 26 5 3 743 189 12 1 32 2 6 2 3 

FÖRVÄ RVS INTENSITET I ; 33 26 61 33 29 8 3 4 47 25 2 5 2 3 5 

VEINGE 
GENEVAD 15 3 172 51 36 2 l 1 89 55 36 13 11 10 
VEINGE 17 7 218 69 42 5 l l 2 40 77 43 7 6 6 
GLESBYGD 5 8 24 75 3 225 162 36 4 2 847 253 164 25 17 14 

SUMMA 90 34 1143 345 240 43 6 3 1 2 76 385 243 45 34 30 

FÖRVÄRVSINTEN SITET I :g 57 45 68 45 41 8 2 3 54 35 3 5 2 3 4 

ELDS BERGA 
ELDS BERGA 6 5 155 45 32 l 162 5 0 3 2 7 7 7 
TRONNINGE 22 6 381 114 90 1 404 120 9 0 3 1 30 29 
GLESBYGD 4 0 14 556 163 122 19 3 615 180 1 23 23 17 16 

SUMHA 68 2 5 1092 322 244 21 3 l 1181 35 0 245 61 5 4 52 

FORVARVSINTEN SITET I :g 44 37 66 41 39 6 2 54 34 35 3 5 7 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun I Förvärvsarbetande 20-w tim Förvärvsarbetande 
Tätort l-19tim 

I 16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 

I Båda 
Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 

könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta 
könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt !Gifta 

sam- sam- sam- sam- sam-
boende boende boende boende boende 

S0NDRUM 
HALMSTAD DEL 92 56 2146 692 563 20 3 2 2258 751 565 198 186 176 
GLESBYGD 2 1 10 409 122 78 20 2 450 134 78 26 24 16 

SUMMA 113 66 2555 814 641 40 5 2 2708 885 643 224 210 192 

FORVÄRVSINTENSITET I :g 27 3 1 66 42 40 9 2 2 57 38 38 5 9 11 

HARPLINGE 
GULL BRANDS TORP 17 7 274 75 58 29 1 82 58 16 15 12 
HARPLINGE 2 1 1 3 280 97 69 10 311 llO 69 21 18 14 
GLESBYGD 40 17 704 204 150 25 7 4 769 228 154 33 27 23 

SUMMA 78 37 1258 376 277 35 7 4 l37l 420 281 70 60 49 

F0RVÄRVSINTENSITET I % 43 42 65 40 37 8 3 5 53 33 33 3 5 6 

GETI NGE 
GETINGE 44 2 1 2 622 189 145 5 671 210 147 46 46 42 
GLESBYGD 28 8 260 60 39 14 302 68 39 15 14 12 

SUMMA 72 2'1 2 882 249 184 19 973 278 186 61 60 54 

FORVÄRVSINTENSIT ET I :g 48 43 50 66 40 36 7 56 34 32 3 7 9 

KVIBILLE 
HOLM 10 4 16 8 56 47 179 60 47 12 12 10 
KVIBILLE 3 161 48 39 164 48 39 12 12 11 
OSKARSTROM DEL lL 3 2 1 13 3 2 
GLESBYGD 4 8 17 6 5 7 185 12 7 30 2 2 735 204 129 30 25 21 

SUMMA 61 21 998 292 215 32 2 2 109 1 315 217 54 49 42 

FORVARVSINTENSITET I % 46 33 68 43 41 9 3 56 34 37 3 5 7 

ENSLOV 
SEIIINAN 7 3 16 8 52 36 3 2 l 178 57 37 10 9 8 
ALED 15 8 330 115 89 2 347 123 89 16 15 15 
GLESBYGD 21 15 478 128 85 16 515 143 85 20 18 13 

SUMMA 43 26 976 295 2 10 21 2 1040 323 21 l 46 42 36 

FORVÄRVSINTENSITET I % 37 41 67 43 38 6 2 54 35 35 2 5 6 

TORUP 
KINNARED 16 7 141 42 28 3 160 49 28 10 10 9 
RYDOBRUK 16 7 232 5 7 47 2 250 64 47 13 13 12 
TORUP 19 10 307 80 59 8 2 1 334 92 61 21 20 15 
Gl ESBYGD 56 18 734 149 101 43 6 3 833 173 105 36 31 31 

SUMMA 10 7 4 2 2 1414 328 2 35 56 8 4 1577 378 241 80 74 67 

FORVÄRVSINTENSIT ET I % 46 4 2 40 63 32 30 8 2 4 50 26 27 3 5 7 

LOFTADALEN 
FRILLESÅS 5 2 182 63 36 2 189 66 36 13 12 12 
ÅSA 6 2 1 52 48 34 1 159 50 34 11 10 9 
GLESBYGD 49 14 873 192 117 33 10 2 955 216 119 41 34 31 

SUMMA 60 18 1 20 7 303 187 36 11 2 1303 332 189 65 56 52 

F0RVÄRVSINTENSITET I ,: 36 23 64 35 29 8 4 3 52 28 26 3 5 7 

FJ ÄRÅS 
FJÄRÅS KYRKBY 5 l 174 47 37 2 l 181 49 37 12 12 11 
GLESBYGD 76 35 2 1163 279 207 56 7 3 1295 321 212 52 46 40 

SUMMA 81 36 2 1337 326 244 58 8 3 1476 370 249 64 58 51 

F0RVARVSINTENSITET I :g 42 38 6 7 63 33 31 10 3 3 51 27 28 2 4 6 

ONSALA 
RYDET 5 2 189 51 44 2 196 53 44 9 8 8 
GLESBYGD 38 16 825 222 155 19 882 239 156 46 41 35 

SUMMA 43 18 1014 273 199 21 1078 292 200 55 49 43 

FORVÄRVSINTENSITET I :g 37 38 61 33 30 7 2 52 29 28 3 5 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20--w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta 
könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt !Gifta 

sam- sam- sa m- som- sam-
boende boende boende boende boende 

OSKARSTRClM 
OSKARSTROM DEL BD 4 0 1342 459 358 11 4 1433 503 360 88 85 76 
GLESBYGD 2 13 5 2 15 5 2 2 l l 

SUMMA 8 2 4 0 1355 464 360 11 4 1448 508 362 90 86 77 

FORVÄRV SINTENSITET I g 4 6 44 33 69 49 47 2 l 56 39 43 3 7 9 

HALM STAD 
HALM STAD DEL 10 28 489 14 18108 6956 3947 186 37 8 19322 7482 3969 1350 1 26 9 1099 
SIMLÅNGSDALEN 3 105 33 2 5 108 33 2 5 12 11 11 
GLE SBYGD 69 30 908 249 173 39 5 4 1016 284 177 67 54 50 

I SUMMA 1100 519 14 19121 7238 4145 225 4 2 12 20446 7799 41 71 1429 1334 1160 

FORVÄRV S!NTENSITET I i 42 39 36 66 48 41 4 l 55 40 37 4 7 10 

LAHOLM 
LAH OLM 84 41 3 1458 531 346 2 2 6 l 1564 5 78 350 92 84 73 
LILLA TJ ÄR BY 5 164 61 44 l 170 61 44 3 3 3 
SKOT TO RP 18 8 153 46 31 3 2 174 56 31 11 10 6 
Vi\x TORP 19 8 l 226 70 49 3 248 78 50 22 2 1 19 
GLESBY GD 16 7 59 1 778 514 393 54 7 5 1999 580 39 8 80 7 0 63 

SUMMA 29 3 116 4 3779 1222 863 83 1 5 6 4155 1353 873 20 8 188 164 

FORVÄ RVSINT ENSITET I % 51 45 36 68 45 42 6 2 2 55 36 38 3 5 7 

FALK ENBE RG 
FALKE NBERG 38 0 191 6 5461 193 1 1255 63 7 59 04 2 129 1262 4 00 37 0 336 
FEG EN 17 11 l 101 38 24 3 l 1 21 5 0 26 8 7 6 
GL OMM EN 2 0 7 145 29 22 3 168 3 6 22 7 7 7 
KO IN GE 6 3 69 2 3 15 3 78 26 15 l l l 
LANGAS 8 3 125 33 23 l 134 36 2 3 5 3 3 
SKOGS TO RP 2 0 1 0 244 64 53 4 2 268 76 5 3 20 19 18 
SK RE A 10 3 98 32 18 l 1 09 35 18 12 11 11 
SLCl lN GE 19 7 2 39 74 46 8 2 l 2 66 8 3 47 15 12 9 
ULLA RfD 19 13 210 71 45 4 233 84 45 23 23 17 
VE SS I GEBRO 12 6 2 19 73 47 11 3 242 82 47 17 1 5 13 
VIN BERG 8 l 168 55 36 3 179 56 36 9 8 6 
llLV SERED 16 7 210 77 6 2 5 2 2 31 86 6 2 16 13 10 
llTRA N 9 4 109 35 26 l 119 39 2 6 12 11 11 
GLESBYGD 346 11 0 2 4752 1163 813 178 16 9 52 76 1289 8 24 243 20 6 180 

SUMMA 89 0 376 9 12150 3698 2485 288 33 12 13328 4107 2 506 78 8 706 628 

FÖR VÄR VS INTEN SIT ET I % 48 41 47 66 42 37 6 54 34 33 3 6 8 

VARBERG 
BUA 31 15 350 66 52 4 385 8 1 52 17 16 15 
KUNGSÄT EP. 8 2 144 50 37 5 1 157 53 38 13 13 12 
SKÄLL I NGE 7 2 116 38 27 3 126 40 27 8 8 8 
TDFTA 6 2 92 23 19 2 100 25 19 8 8 6 
TRllSLOVSLAGE 27 10 378 81 55 3 l 408 9 2 56 26 22 2 1 
TRONNINGEBY 11 5 145 35 27 156 40 27 14 14 1 2 
TVÅÅKER 37 17 536 141 99 11 584 158 99 39 36 31 
TÅNGABERG 11 4 113 30 24 124 34 24 10 6 5 
VARBERG 423 202 7 7188 2420 1418 62 13 4 7673 2635 1429 529 493 426 
VEDOIGE 26 12 461 146 105 8 l 495 159 106 22 20 20 
VÄROBACKA 9 4 155 49 42 4 168 53 42 1 7 7 
GLESBYGD 509 182 5407 1399 986 263 52 23 6179 1633 1009 254 213 1 84 

SUMMA 1105 457 7 15085 4478 2 891 365 68 30 16555 5003 2 928 947 8 56 747 

FORVÄRVSINTENSITET I % 51 43 17 66 41 35 7 3 3 5 5 34 32 3 6 8 

KUNGS BACKA 
ANNEBERG 13 5 l 164 41 34 l 178 46 3 5 8 8 8 
KUNGSBACKA 201 106 2 3927 1290 833 25 5 l 4153 1401 836 2 34 2 15 187 
SÄRO 7 l 304 90 65 5 316 91 65 16 16 15 
VALLOA 5 3 213 56 52 2 18 59 52 16 15 15 
GLESBYGD 135 54 2684 703 522 43 7 5 2862 764 527 154 139 123 

SUMMA 361 169 3 7292 2180 1506 74 12 6 7727 2361 1515 4 2 8 39 3 348 

FORVÄRVSINTENSITET I i 40 40 33 65 40 35 5 2 2 57 36 33 3 6 8 

HELA LÄNET 4838 2093 45 74963 23853 15597 1495 239 97 81 296 26185 15739 4817 4 3 89 3864 

FORVllRV SINTENSITET I % 45 40 32 66 43 38 6 2 2 55 35 34 3 6 8 



30 

Tabell T 5 (forts) 

Kommun förvärvsarbetande 20-w lim förvärvsarbeta~de 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor . Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt l~ifta 
könen Totalt I Gifta könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 

sam- som- sam- sam- sam-
boend• boende boendE boende boende 

GOTEBORGS O. BOHUS LlN 

HlRII.YOA 
Hll\lOÅS 19 11 352 118 80 10 l 381 130 80 18 18 17 
HÄRRYDA 9 3 104 23 14 2 115 26 14 9 9 8 
LANDVETTER 55 28 2 1053 324 234 5 2 1113 354 236 88 Bl 74 
IIOLNLYCKE DEL 180 95 6 2971 1033 730 15 3 l 3166 1131 737 188 174 160 
RlVLANDA 19 8 283 89 59 4 2 l 306 99 60 27 26 23 
GLESBYGD 100 37 1478 376 258 37 6 3 1615 419 261 114 95 Bl 

SUMMA 382 182 8 6241 1963 1375 73 14 5 6696 2159 1388 444 403 363 

FORVlRVSIIIITEIIISITET I :C 46 42 36 66 43 38 6 2 2 58 38 36 4 7 9 

PARTILLE 
GOT EBORG DEL 442 205 5 9320 3145 2168 63 10 3 9825 3360 2176 590 551 510 
JONSERED 13 6 281 100 65 2 296 106 65 9 9 7 
KAHOG 19 12 271 103 71 l 291 115 71 16 15 15 
GLESBYGD 10 8 233 66 47 l 244 74 47 8 7 7 

SUMMA 484 231 5 10105 3414 2351 67 10 3 10656 3655 2359 623 582 539 

FORVÅRVSINTENSITET I :C 37 36 36 67 45 40 4 59 40 38 3 6 9 

ASKIM 
ASKIII 133 74 4091 1387 932 28 4 - 4252 1465 933 233 211 187 
8I LLDAL 13 10 204 60 41 5 l 222 71 41 16 15 13 
SKINTEBO 6 l 91 27 21 l 98 28 21 4 4 2 
GLESBYGD 14 4 150 34 23 3 l 167 39 24 9 9 8 

SUMMA 166 89 4536 1508 1017 37 6 l 4739 1603 1019 262 239 210 

FORVÅRVSINTENSITET I :C 28 30 20 66 44 39 7 2 59 40 37 3 6 8 

STYR SO 
DONSO 47 21 362 72 40 11 420 93 40 18 16 14 
STYRSO 30 8 302 64 40 8 3 l 340 75 41 25 22 18 
VRAIIIGO 13 7 94 17 6 4 111 24 6 2 2 
GLESBYGD 13 6 111 24 11 2 126 3" 11 11 9 9 

SUMMA 103 42 869 177 97 25 3 l 997 222 98 56 49 41 

FORVÄRVSINTENSITET I :C 59 49 57 24 17 7 l 2 49 21 16 3 5 7 

OCKERO 
BJ0RK0 16 6 211 45 32 5 232 51 32 15 14 12 
FOTO 14 2 119 15 13 133 17 13 5 4 4 
HÄLSO 10 4 168 26 14 178 30 14 13 12 11 
HONO 86 39 1134 231 148 7 l 1227 271 148 90 84 76 
KÄLLO-KNIPPLAIII 32 18 182 20 13 2 l 216 39 13 13 13 11 
RORO 7 l 90 10 8 2 99 11 8 5 5 5 
OCKERO 81 30 l 769 180 122 6 l 856 211 123 70 69 58 
GLESBYGD 10 7 106 18 10 3 119 25 10 10 8 7 

SUMMA 256 107 l 2779 545 360 25 3 3060 655 361 221 209 184 

FORVÄRVSINTEIIISITET I :C 52 45 17 58 24 19 3 49 21 17 4 7 9 

STENUNGSUND 
JORLANDA 2 75 19 15 4 81 19 15 3 3 2 
STENUNGSUIIID 140 60 2 2810 830 551 14 2 - 2964 892 553 161 153 138 
STORA HOGA 9 4 192 49 40 2 l 203 54 40 1 7 6 
STRANDNORUM 3 l 96 25 21 99 26 21 10 10 9 
GLESBYGD 79 21 1372 362 244 36 9 5 1487 392 249 85 67 62 

SUMMA 233 86 2 4545 1285 871 56 12 5 4834 1383 878 266 240 217 

FORVÄRVSINTENSITET I :C 38 30 14 63 37 33 6 2 3 55 32 31 3 6 8 

TJORN 
BLEKET 10 6 91 24 11 l 102 30 11 10 8 8 
KLÄDES HOLMEN 9 4 246 83 54 2 257 87 54 15 14 10 
KÅLLEKlRR 2 71 17 10 l l 74 18 10 6 5 5 
HYGGENAS 18 7 379 94 84 397 101 84 20 20 20 
RONNlNG 25 10 293 71 46 3 321 81 46 23 19 19 
SKÄRHAMN 25 7 460 103 64 5 490 110 64 32 28 21 
STORA DYROIII 4 85 16 9 1 90 16 9 6 6 5 
ÅSTOL 8 3 105 11 6 2 115 14 6 10 9 7 
GLESBYGD 105 38 l 1370 322 227 66 14 7 1541 374 235 83 50 42 

SUMMA 206 75 l 3100 741 511 Bl 15 7 3~87 831 519 205 159 137 

FORVlRVSINTENSITET 1 :c 42 33 l't 60 30 26 6 2 3 'tB 25 23 3 5 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande ~ w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20----U år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt 'Gifta 
könen Totalt I Gifta 

könen 
Totalt 'Gifta 

könen Totalt I Gifta Totalt 'Gifta 
sam- sam- sam- sam- sam-
boend, boende boend, boende boende 

ORUST 
ELLOS 19 10 l 241 78 54 6 l l 266 89 56 15 15 13 
HENÅN 15 1 182 52 39 1 198 59 39 17 15 13 
HÄLLEVIKSSTRANO 5 3 66 18 14 71 21 14 6 5 4 
MOL LOS UNO 7 1 102 28 14 3 112 29 14 5 4 3 
SVANESUNO 13 7 162 43 34 2 177 50 34 12 11 10 
GLESBYGD 183 54 l 2338 554 400 144 31 14 2665 639 415 115 96 80 

SUMMA 242 82 2 3091 773 555 156 32 15 3489 887 572 170 146 11 .. 

FORVÄRVSINTENSITET I % 53 40 50 63 34 32 9 3 5 49 26 28 2 4 6 

' 
SMOGEN 

HASSEL OSUND 14 10 79 21 14 2 95 31 14 5 4 4 
SMOGEN 20 13 438 117 78 8 466 130 18 21 21 20 
GLESBYGD 2 2 

SUMMA 34 23 519 138 92 10 563 161 92 26 25 24 

FORVÄRVSINTENSITET I '.C 35 42 56 29 25 4 44 24 22 2 4 6 

' SODRA SOTENÄS 
HOVENÄSET 11 4 119 35 30 1 131 39 30 8 8 6 
HUNNEBOSTRAND DEL l l 
KUNGS HAMN 70 31 1026 304 201 18 5 1114 340 201 62 55 47 
MAL MON 4 4 125 37 25 4 133 41 25 4 4 3 
VAJERN 7 5 104 39 32 111 44 32 4 4 4 
GLESllYGD 18 7 277 86 65 14 309 93 65 7 6 6 

SUMMA 110 51 165 l 501 353 38 5 1799 557 353 85 11 66 

FORVÄRVSINTENSITET I :g 41 39 60 37 33 4 46 28 28 2 4 5 

JO SSl:NE 
80VALL STRAND 7 3 130 34 27 l 138 37 27 12 9 9 
HUNNEBOSTl<AND DEL 34 16 496 146 88 12 2 542 164 88 41 37 36 
GLESBYGD 19 5 l 341 103 73 11 2 l 371 110 75 14 11 8 

SUMMA 60 24 967 283 188 24 4 1051 311 190 67 57 53 

FCR VÄRVSINTENSITET I :g 36 33 50 56 33 28 4 l 41 25 24 3 5 1 

MUNKEDAL 
MUNKEDAL 56 30 l 1244 411 277 9 l 1309 442 278 76 70 67 
GLESBYGD 49 8 l 624 138 108 17 3 690 149 110 43 38 32 

SUMMA 105 38 2 1868 549 385 26 4 l 1999 591 388 119 108 99 

FORVÄRVSINTENSlTET I :g 39 31 22 65 40 36 4 l 51 32 32 3 6 8 

SVARTE80RG 
DINGLE 11 6 304 97 66 10 3 l 325 106 67 23 22 22 
HÄLLEVADSHOLM 14 5 237 75 49 1 252 80 49 17 17 13 
GLESBYGD 35 12 448 117 90 32 6 2 515 135 92 38 28 24 

SUMMA 60 23 989 289 205 43 9 3 1092 321 208 78 67 59 

FOR VÄ RVSINTENSITET I :g 40 33 63 37 33 10 4 4 50 30 30 4 6 9 

SORBYGDEN 
HEDEKAS 3 2 84 30 17 3 l l 90 33 18 3 3 2 
GLESBYGD 36 12 641 197 150 43 11 6 720 220 156 15 10 9 

SUMMA 39 14 725 227 167 46 12 1 810 253 174 18 13 11 

FORVÄRVSINTENSITET l % 38 30 68 49 50 11 5 10 51 35 44 l 2 3 

TANUM 
FJÄLLBACKA 12 6 202 64 38 2 1 l 216 71 39 22 17 15 
GREBBESTAD 17 6 261 93 42 9 2 287 101 42 17 14 11 
HAMBURGSUND 10 4 167 33 25 177 37 25 . 9 1 5 
TANUMSHEDE 21 11 356 116 72 6 l l 383 128 73 29 29 26 
GLESBYGD 208 67 2734 731 559 127 20 14 3069 818 574 131 116 93 

SUMMA 268 94 l 3720 1037 736 114 24 16 4132 1155 753 208 183 150 

FORVÄRVSINTENSITET l :g 46 34 10 61 36 35 6 2 4 47 27 30 2 4 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt rita 
sam- som- sam- sam- sam-
boend, boende boend, boende boende 

GÖTEBORG 
GLÖSTORP l't8 76 1 3155 1068 790 8 3 1 3311 1147 798 166 158 146 
GÖTEBORG OEL 9182 4634 116175174 65297 34993 1864 453 109186220 70384 35218 11033 9791 8259 
HJUVIK 8 4 189 65 49 2 1 199 10 49 8 7 6 
KlRRA 8 194 54 43 202 54 43 16 16 16 
NOLERED 76 39 1 1733 't97 408 1 1810 536 't09 144 138 129 
OLOFS TORP 13 7 247 60 46 2 262 68 46 30 29 28 
SÄ'IE 11 6 141 43 32 152 49 32 10 10 8 
GLESBYGD 171 71 1 2257 672 476 40 8 3 2468 751 480 126 116 101 

SUMMA 9617 4837 12 5183090 67756 36837 1917 466 113194624 73059 37075 1153310265 8693 

FÖRVÄRVSINTENSITET ' i 42 42 3't 64 47 40 4 2 1 54 40 37 3 6 9 

MÖLNDAL 
GÖTEBORG DEL 773 374 8 14690 54't9 3399 89 20 6 15552 5843 3'tl3 803 732 656 
KÅLLERED 88 56 1 1473 551 321 9 1 - 1570 608 322 78 74 71 
LINDOME 99 48 1 1940 617 507 5 1 - 2044 666 508 99 91 90 
MOLNLYCKE DEL 9 3 2 9 3 2 2 2 2 
GLESBYGD 88 37 1140 323 231 14 2 1 1242 362 232 66 59 50 

SUMMA 1048 515 10 19252 6943 4460 117 24 1 20417 7482 4477 1048 958 869 

FÖRVÄRVSINTENSITET I i 43 42 50 70 50 44 4 1 1 61 44 41 3 6 8 

KUNGÄLV 
DISEROD 12 6 141 38 32 1 1 1 154 45 33 9 8 8 
KODE 10 3 140 44 35 2 152 47 35 1 6 5 
KUNGÄLV 262 128 4 4821 1727 1076 36 8 2 5119 1863 1082 249 233 211 
KÄRNA 1 3 121 31 27 1 129 34 27 13 12 12 
MARSTRAND 15 9 337 83 56 5 2 1 357 94 57 28 23 20 
YTTERBY 67 29 1073 310 241 4 1144 339 241 75 72 66 
GLESBYGD 208 77 2968 782 515 131 15 B 3307 874 523 150 128 110 

SUMMA 581 255 4 9601 3015 1982 180 26 12 10362 3296 1998 531 482 432 

FORVÄRVSINTENSITET I % 45 42 44 67 43 36 8 2 3 57 37 34 3 5 7 

LYSEKIL 
BRASTAD 40 18 437 135 94 8 485 153 95 33 32 29 
BRODALEN 10 1 80 24 19 90 25 19 9 8 8 
FISKEBÄCKSKIL 7 3 103 26 17 3 113 29 17 8 8 8 
GRUNDS UNO 12 10 248 48 25 2 262 58 25 10 11'.1 6 
LYSEKIL 176 96 4 2744 1020 658 26 9 1 2946 1125 663 186 168 151 
RIXÖ 17 10 148 46 27 1 166 56 27 12 10 10 
GLESBYGD 127 52 1297 344 226 31 2 1455 398 227 82 67 58 

SUMMA 389 190 5 5057 1643 1066 71 11 2 5517 1844 1073 340 303 270 

FORVÄRVSINTENSITET ' i 
49 48 36 64 42 36 3 1 50 34 32 3 6 8 

UDDEVALLA 
K I SSL EBERG 56 20 423 109 93 1 480 129 93 32 31 30 
LJUNGSKILE 44 20 723 248 140 9 2 776 270 140 57 53 46 
UDDEVALLA 893 469 13 14546 5176 3048 102 23 4 15541 5668 3065 917 848 770 
GLESBYGD 229 72 1 3142 791 583 85 8 3 3456 871 587 232 216 196 

SUMMA 1222 581 14 18834 6324 3864 197 33 1 20253 6938 3885 1238 1148 1042 

FORVÄRVSINTENSITET ' i 43 42 40 65 44 37 4 1 1 56 38 34 3 6 9 

STRÖMSTAD 
SKEE 18 8 1 220 75 59 1 239 83 60 20 19 18 
STRÖMSTAD 100 44 2 1821 734 455 22 8 3 1943 786 460 113 102 87 
GLESBYGD 94 30 1461 407 293 49 3 3 1604 440 296 72 60 54 

SUMMA 212 82 3 3502 1216 807 72 11 6 3786 1309 816 205 181 159 

FÖRVÄRVSINTENSITET ' i 41 35 21 63 44 40 4 1 2 48 33 34 3 5 1 

HELA LÄNET 15817 7621 185285041100327 58279 3405 724 212304263108672 58676 177431589413741 

FORVÄRVSINTENSITET I % 42 41 33 64 46 39 4 2 1 54 38 35 3 6 8 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvä rvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 2o-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt rlla 
könen Totalt I Gilla könen Totalt IGilla könen Tota lt I Gilla Totalt IGilla 

sam- sa m- sam- sam- sam-
boende boende boend, boend e boende 

ÄLVS BORGS LÄN 

UALS-ED 
ED 48 17 827 266 176 17 3 2 892 286 179 73 67 58 
GLES BY GD 59 19 896 208 140 53 10 4 1008 237 14't 66 57 40 

SUMMA 107 36 1723 474 316 70 13 6 1900 523 323 139 12'> 98 

F0 RVÄRV S INT ENS1T ET I :( 42 30 17 61 36 33 8 3 4 47 27 29 3 6 9 

HOGSÄTER 
HOGSÄTER 9 5 164 54 32 3 176 59 32 12 10 9 
GLESBYGD 34 9 697 123 92 39 3 2 770 135 94 28 19 11 

SUMMA 43 14 861 177 124 4 2 3 2 946 194 12 6 40 29 2 0 

FÖRVÄRVSINTEN SlT ET I :& 33 25 62 31 30 8 2 46 21 24 2 3 4 

FÄRGELANDA 
FÄRGELANDA 18 Il 331 119 114 4 353 127 84 19 17 13 
STIGEN 18 1 0 244 'H 60 2 264 101 60 9 9 6 
ODEtlORG 16 4 164 45 32 l 181 49 32 15 15 12 
GLESBYGD 38 7 587 109 70 23 5 648 121 70 32 22 20 

SUMMA 90 2 '1 132 6 3 64 246 30 5 1446 398 2't6 75 63 51 

FORVÄ RVSINTEN S lT ET I % 44 31 62 38 34 5 2 49 2 9 2 9 3 5 6 

BRÅLA NDA 
BR ÅLA NO A 24 10 40 2 136 103 9 43 5 147 103 35 3 0 28 
GLESBY GD 68 2 1 91 0 28 8 21 8 54 6 3 1032 315 2 21 43 32 28 

SUMMA n 31 1312 4l4 3.ll 63 7 3 1467 462 324 78 62 56 

FORVÄRVSI NTENS IT ET I .i; 47 38 6 8 47 47 10 2 3 53 35 41 3 5 7 

FR ÄNO EFOR S 
FRÄN OE FORS 9 2 126 50 32 4 l 139 53 32 6 6 6 
GL ESBYGD 49 19 844 l35 164 34 8 2 927 262 166 32 26 2 3 

SUMMA 58 21 970 2 135 l 96 38 9 2 1066 315 198 38 32 29 

f0K VÄRV S INTENS IT ET I g 41 34 64 41 37 9 4 3 51 32 33 2 3 5 

VÄ STRA TUNHEM 
VA RGON 9 8 48 1568 46 9 33 9 7 l 1673 518 339 150 146 140 
GLESBYGD 26 9 606 148 9 3 23 3 6 5 5 160 94 58 55 45 

I SUMMA 124 57 2174 617 432 30 4 l 2328 678 433 208 201 185 

FOR VÄRVSINTEN SITET I ' J8 37 6 5 39 34 4 1 53 32 31 5 9 13 

oJ ÄR KE: 
SO LLE!lRUNN 18 6 l.8 2 85 52 5 2 305 93 52 3 3 29 25 
STORA MELLtlY 6 3 83 17 13 3 l 92 21 13 4 ,. 4 
GL ES BYGD 97 34 l 126 5 328 226 63 10 3 1425 372 230 74 59 49 

SUMMA 12 l 43 1630 430 2 9 1 71 13 3 1822 486 295 111 92 78 

FORVÄR VSINTENSITET I t 46 36 50 b3 37 34 8 3 2 49 28 29 3 5 8 

SKEPPLANDA 
SKE PPLANDA 14 2 20 4 58 49 l 219 60 49 10 10 8 
ÅLVÅNGEN DEL l l 
GLESBYGD 48 15 671 162 120 34 4 2 753 181 123 36 29 2't 

SUMMA 62 17 876 ao 169 35 4 2 973 241 172 46 39 32 

F0RVÄRVSINT ENSITET I % 51 33 50 64 35 33 10 2 3 53 28 30 3 5 6 

STARRKÄRR 
NOL 76 36 1463 431 326 6 2 1545 469 326 96 9't 88 
ÄLVÄNGEN DEL 61 32 2 744 221 164 4 1 809 254 166 59 56 54 
GLESBYGD 39 14 497 126 88 17 4 2 553 l't4 90 32 32 27 

SUMMA 176 82 2 270'< 778 578 27 7 2 2907 867 582 187 182 169 

FORVÄRVSINTENSITET I i 49 50 b7 66 40 J6 4 2 2 57 35 34 4 7 10 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20--w lim Färvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt ,~ifta 
könen Totalt I Gifta könen Totalt \Gifta könen Totalt I Gifta Totalt \Gifta 

sam- sam- sam- sam- sam-
boende boende boende boende boende 

NOD INGE 
NOD INGE 40 17 2 538 157 101 4 582 174 103 24 23 19 
SUR TE 156 77 4 2748 906 673 12 2 2916 985 677 165 160 147 
GLESBYGD 9 4 163 33 26 2 174 37 26 12 12 11 

SUMMA 205 98 6 3449 1096 800 18 2 - 3672 1196 806 201 195 177 

FORVJIRVSINTENSITET I % 50 52 55 68 45 41 3 l 60 41 39 3 7 9 

LERUM 
FLODA 82 33 1 1659 447 358 12 3 1 1753 483 360 123 118 113 
GRÅBO 39 16 931, 246 191 3 973 262 191 57 55 51 
LERUM 184 82 1 ~286 1340 973 41 5 2 4511 1427 976 288 269 257 
SJOVIK 15 4 180 48 38 2 1 1 197 53 39 7 7 5 
TOLLEREO 13 7 3 248 89 61 261 96 64 19 18 17 
GLESBYGD 77 31 2 1348 376 249 29 2 l 1454 409 252 93 89 77 

SUMMA 410 173 7 8652 2546 1870 87 11 5 9149 2730 1882 587 556 520 

F0RVJIRVSINTENSITET I % 39 34 47 65 39 34 5 1 1 57 34 32 4 7 9 

HEM SJ 0 
VÄSTRA BODARNE 7 3 216 77 50 6 229 80 50 16 15 14 
GLESBYGD 28 12 1 486 122 73 12 1 1 526 135 75 33 27 21 

SUMMA 35 15 702 199 123 18 1 l 755 215 125 49 42 35 

FORVJIRVSINTENSITET I :C 33 29 100 61 36 30 6 1 2 48 28 26 3 5 7 

VÅRGÅ RD A 
VÅR GÅR DA 91 37 2 1267 411 259 25 l l ll83 449 262 81 77 71 
GLESBYGD 107 36 - 1677 '-39 297 56 5 2 1840 480 299 87 69 58 

SUMMA 198 73 2 294'- 850 556 81 6 3 3223 929 561 168 146 129 

FORVÄRVSINTENSITET I l 44 36 33 65 40 35 7 1 2 53 32 32 3 5 7, 

GJISENE 
ANNELUND 17 5 224 66 57 2'ol 71 57 15 14 13 
FÅGLAVIK DEL 8 3 91 32 20 1 100 35 20 4 2 l 
LJUNG 13 6 1 199 75 47 5 1 1 217 82 49 6 4 4 
GLESBYGD 88 34 2 1327 412 292 63 12 4 l'o78 458 298 52 41 38 

SUMMA 126 'o8 3 l8'ol 585 416 69 13 5 2036 6'o6 424 77 61 56 

FORVJIRVSINTENSITET l :C 53 47 100 70 48 'o5 8 3 4 55 37 40 2 4 5 

HOKERUM 
HOKERUM 11 3 166 53 '-2 4 1 l 181 57 43 12 12 9 
NI TTA 4 l 87 29 22 91 30 22 6 6 6 
GLESBYGD 58 18 873 289 223 66 17 7 997 324 230 33 26 17 

SUMMA 73 22 - 1126 371 287 70 18 8 1269 411 295 51 44 32 

FORVJIRVSINTENSITET I :C 55 37 68 47 48 14 7 10 55 37 44 2 4 5 

DALSJOFORS 
APLARED 15 10 189 85 59 7 2 211 97 59 15 10 10 
OALSJOFORS 57 28 2 1106 'o65 345 5 l 1 ll68 't9't 348 47 46 42 
DANNIKE 7 4 138 57 42 145 61 42 7 6 5 
GÅNGHESTER DEL 35 21 621 260 187 6 1 1 662 282 188 27 25 23 
MÅLS RYD 26 6 2 317 126 93 4 2 347 134 95 21 19 19 
RÅNGEDALA 6 3 105 32 28 2 113 35 28 8 7 6 
GLESBYGD 85 35 1137 412 299 57 19 7 1279 466 306 51 42 38 

SUMMA 231 107 4 3613 1437 1053 81 25 9 3925 1569 1066 176 155 143 

FORVJIRVSINTENSITET I :C 51 50 80 74 59 56 8 ,. 4 61 48 51 3 5 7 

FRISTAD 
BORGSTENA 20 13 l 185 68 44 2 207 81 45 6 5 5 
FRISTAD 71 32 l 1456 548 421 22 9 1549 589 't22 89 82 78 
FRUFlLLAN DEL 11 6 179 72 55 4 l 1 194 79 56 11 8 7 
GLESBYGD 71 30 894 338 259 49 15 9 1014 383 268 41 35 29 

SUMMA 173 81 2 2714 1026 779 77 25 10 296'o 1132 791 147 130 119 

FORVJIRVSINTENSITET I :C 't6 41 50 74 56 54 10 6 7 62 't7 50 3 5 8 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w tim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 2~6år 67-o, Totalt Båda Därav 
Båda Dära v kvinnor Bå da Därav kvinnor Bå da Därav kvinnor Bå da Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt IGilta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt IGilta könen Totalt I Gifta Totalt IGilta 
sam- sam- som- sam- sam-
boende boende boende boende boende 

SA"4DHULT 
EKAS DEL l l 5 l 189 7l 58 l 201 76 59 14 12 12 
HEDARED 4 2 119 41 30 4 2 2 127 45 32 10 10 9 
SANDAR ED 73 38 1 945 375 283 6 1 1024 414 284 50 44 42 
SANDHULT 7 3 143 56 43 2 1 152 60 43 6 5 5 
SJOMARKEN DEL 28 14 601 2 14 17 5 7 l 636 229 176 37 35 31 
GLESBYGD 56 26 796 250 188 26 10 5 878 286 193 47 43 38 

SUMMA 179 88 3 2793 1007 777 46 15 7 3018 1110 787 164 149 137 

FORVÅRVSINTENSITET I * 45 4S 100 71 52 50 7 4 6 60 45 47 3 6 8 

BOLLEBYGD 
BOLLEBYGD 38 13 552 183 132 8 2 598 198 132 24 22 19 
HULTAFORS 15 7 162 81 30 2 179 88 30 8 8 7 
DL SFOR S 2 0 12 201 67 50 1 222 79 50 9 9 9 
GLESBYGD 96 35 1135 304 20 7 2l 4 4 1252 343 211 53 47 38 

SUMMA 169 67 2050 635 419 32 6 4 2251 708 423 94 86 73 

FORVÅRVSINTENSITET I " 60 56 btl 44 38 5 2 3 57 37 35 2 5 6 

VI SKAFORS 
KINNARUMMA 8 4 93 34 30 101 38 30 6 6 5 
RYDBOHOLM 19 9 397 143 116 416 152 116 28 28 24 
VISKAFORS 102 ~L 6 1688 71 8 570 9 5 4 1799 775 580 62 56 48 
GLESBYGD 27 12 44 9 1 58 106 13 2 2 489 172 108 26 23 18 

SUMMA l56 77 6 262 7 10 53 822 22 7 6 2805 1137 834 12 2 113 95 

FOl<VÅRVSINTENSI TE T I :I: 45 4 8 60 74 6 1 60 4 2 5 62 5 1 56 3 5 6 

TRANEMO 
AMBJORNARP 9 4 114 38 34 2 125 4 2 34 8 7 7 
LIMMARcO 49 21 745 282 211 8 l 802 304 211 36 3 3 32 
LÅNGH EM 2 j 14 236 95 62 3 2 2 26~ l 11 65 20 18 15 
TRANEMll 93 50 1249 477 34 2 18 8 1 1360 535 343 64 61 58 
UODEBO DEL 14 4 l26 51 40 2 l 1 142 56 41 6 4 3 
GLESBYGD 85 25 948 2.10 195 58 7 4 1091 302 199 39 32 25 

SUMMA L73 11 8 3418 1213 884 91 19 8 3 782 1350 893 173 155 140 

FORVÅRVSINTENSI TET I t 52 46 l7 72 53 49 9 3 4 60 44 45 3 5 7 

DALS TORP 
DALSTORP l6 14 2 289 120 104 6 l 321 135 106 16 14 14 
GRIMSÅS 20 4 361 126 103 2 1 383 131 103 18 16 15 

I GLESBYGD 52 15 788 268 192 43 7 3 883 290 195 45 40 36 

SUMMA 98 33 2 1438 5 14 39 9 51 9 3 1587 556 404 79 70 65 

FORVÅRVSINTENSIT t T I i 52 38 67 75 56 54 12 4 4 63 46 49 3 6 8 

ÅSUNDEN 
GÅLLSUO 19 10 192 82 57 3 1 214 93 57 9 9 8 

I HULU 9 3 102 42 34 2 113 45 34 7 6 5 
MARBÄCK 14 4 144 57 43 6 2 1 164 63 44 10 10 8 
RÅNNAVÅG 10 5 191 82 64 7 3 208 90 64 11 11 10 
VEGBY 15 3 238 97 72 8 2 2 261 102 74 12 11 10 
GLESBYGD 77 32 117 5 452 336 54 18 5 1306 502 341 41 37 30 

SUMMA 144 57 2042 812 606 80 26 8 2266 895 614 90 84 71 

FORVlRVSINTENSITET I i 54 51 76 63 63 11 7 7 62 51 56 2 5 7 

REDVÄG 
BLI OSBERG 22 6 261 100 74 7 l 290 107 74 20 20 19 
DALUH 16 6 211 83 53 2 229 89 53 15 15 15 
TIMHEL E 17 7 28 1 110 90 3 301 117 90 12 12 10 
TRÄDET 7 2 141 59 40 11 1 1 159 62 41 6 6 4 
ÅSARP 10 2 20 7 64 4 3 4 1 221 67 43 13 12 11 
GLESBYGD 115 44 1319 Hl 281 97 19 6 1531 444 287 73 57 47 

SUMMA 187 67 2420 797 58 1 124 22 7 2731 886 588 139 122 106 

FORVÄRVSINT ENS ITET ::; j8 46 70 48 46 ll 4 4 55 37 41 3 5 7 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun förvärvsarbetande 20-w lim förvärvsarbetande 
Tätort l-19tim 

16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt 'Gifta könen Totalt I Gifta Totalt 'Gifta 
som- som- sam- sam- sam-
boend, boende boend, boende boende 

BENGTSFORS 
BENGTSFORS 58 20 1347 457 282 20 5 2 1425 482 284 102 94 BO 
BILLINGSFORS 31 15 718 220 154 6 l l 755 236 155 35 34 32 
B.IICKEFORS 12 1 282 116 61 4 1 298 124 bl 2 1 20 13 
DALS LÅNGED 32 18 860 272 185 1 2 899 292 186 67 65 55 
GUSTAVSFDRS DEL 4 50 8 4 54 8 4 5 5 3 
SKÅPAFDRS 18 10 207 75 50 1 22b 85 50 B 8 8 
GLESBYGD 74 17 1233 261 166 40 5 3 1347 283 169 84 b8 49 

SUMMA 229 87 1 4697 1409 902 78 14 6 5004 1510 909 322 294 240 

FORVÅRVSINTENSITET I I 36 27 8 b3 39 35 4 1 2 50 30 31 3 6 8 

MELLERUD 
BRÄNNA 5 80 24 15 1 8b 24 15 5 4 4 
DALS ROSTDCK 14 4 210 75 47 3 1 227 80 47 21 19 16 
HÅVERUD 5 2 136 42 27 2 143 44 27 1 6 4 
MELLERUD 71 30 1220 353 212 12 3 2 1303 386 214 81 1b 63 
ÅSENSBRUK 19 8 1 385 124 86 2 406 132 87 24 23 22 
GLESBYGD 131 32 1 1711 362 25b 82 9 3 1924 403 2b0 80 63 44 

SUMMA 245 76 2 3742 980 b43 102 13 5 4089 1069 650 218 191 153 t 
FORVÄRVSINTENSITET I I 44 30 25 bl 34 30 6 l 2 48 26 26 3 5 6 

LILLA EDET 
GuTA 35 19 2 315 94 70 350 113 72 12 12 11 
LILLA EDET 137 5b 1 1487 431 311 9 3 1633 't90 312 93 90 75 
L0D0SE 25 9 1 356 109 71 4 1 385 119 72 23 21 20 
GLESB YGD 90 35 137't 323 207 33 7 4 1497 365 211 90 82 73 

SUMMA 287 119 4 3532 957 659 46 11 4 38b5 1087 667 218 205 179 

F0R VÅRVSINTENSITET I I 46 39 25 62 3b 32 3 2 2 50 29 29 3 6 8 

MARK 
8ERGHEM 3 2 99 37 31 2 104 39 31 5 5 3 
8J0RKETORP 11 4 193 76 57 3 2 207 82 57 13 10 10 
FR ITSLA 57 26 1065 441 305 16 4 2 1138 471 308 61 55 50 
HORRED 24 12 346 130 90 9 2 379 llt4 90 27 25 19 
HYSSNA 9 1 141 55 31 6 l 1 156 57 32 10 10 9 
KINNA 4't7 234 17 57't8 2327 1674 57 8 6 6252 2569 1697 238 223 197 
RYDAL 6 3 231 102 93 2 1 239 106 93 6 6 ,. 
SÄTILA 13 4 180 65 42 3 196 69 42 14 12 12 
TORES TORP 9 4 117 35 2b 126 39 26 12 11 11 
0XA8ÄCK 2 2 83 31 23 1 86 33 23 11 10 10 
Gl ES8YGD 330 115 l 4081 1219 799 158 22 6 4569 1356 806 141 119 99 

SUMMA 911 't07 19 12284 4518 3171 257 'tO 15 13452 4965 3205 538 486 424 

FORVÄRVSINTENSITET I I 56 51 61 72 54 51 6 2 2 59 43 45 2 4 6 

SVENLJUNGA 
HILLARED 9 5 1 172 68 56 2 l l 183 74 58 8 7 6 
MJOB.IICK 3 86 28 24 5 1 l 94 29 25 6 4 4 
MÅRDAKLEV 1 1 69 19 16 l 11 20 16 1 1 5 
SEXDREGA 17 5 168 57 48 2 l 187 63 48 12 11 11 
SVENLJUNGA 59 27 1229 't77 331 17 4 2 1305 508 333 15 68 61 
UDDEBD DEL 15 8 4 15 8 ,. 1 1 1 
OSTRA fROLUNDA 11 6 107 28 22 3 121 34 22 11 11 11 
OVERLIDA 12 1 201 92 67 11 4 l 224 103 68 9 8 8 
GLESBYGD 143 52 1874 5't3 389 99 10 5 2116 605 394 98 73 62 

SUMMA 261 103 l 3921 1320 957 140 21 10 4322 l't44 968 227 190 169 

FORVÅRVSINTENSITET I I 50 42 20 10 50 47 9 3 4 51 39 42 3 5 7 

HERRLJUNGA 
HERRLJUNGA 81 4't 2 1242 428 280 32 8 2 1361 480 284 71 63 59 
GLESBYGD 40 19 2 471 135 92 31 4 2 542 158 96 29 21 15 

SUMHA 127 63 4 1713 563 372 63 12 4 1903 638 380 100 84 74 

FORVÄRVSINTENSITET I I 't8 't4 40 68 't6 40 10 3 4 56 37 36 3 5 7 

VÄ!ljERSBDRG 
VANERSBORG 421 247 3 8399 3468 1965 60 14 3 8880 3729 1971 536 495 440 
GLESBYGD 29 l 415 113 83 15 3 2 459 123 85 26 24 21 

SUMHA 450 251t 3 8814 3581 2048 75 17 5 9339 3852 2056 562 519 461 

FORVÄRVSINTENSITET 1 ' 42 45 33 69 54 46 3 1 1 58 45 't2 3 6 9 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 
som- sam- sam- sam- sam-
boende boende boend, boende boende 

TROLLHlTT AN 
SJUNTORP 55 24 775 251 185 l 831 275 185 44 44 42 
TROLLHlTTAN 1055 518 33 17509 5552 3638 87 22 7 18651 6092 3678 953 908 821 
UPPHlRAO 10 4 133 36 25 2 l l 145 41 26 12 12 9 
GLESBYGD 11'> it5 1817 it87 34>3 '>9 7 " 1980 539 347 103 86 75 

SUMMA 123it 591 33 20234 6326 ltl9 l 139 30 12 21607 694>7 it236 1112 1050 9it7 

FÖRVIRVSINTENSITET I I 41t H 39 68 4it 39 3 l l 58 39 36 3 6 8 

ALINGSÅS 
All NGSÅS 458 230 9 77itl 2837 1707 65 21 6 8264 3088 1722 527 490 426 
GLESBYGD 33 16 527 132 80 17 3 l 577 151 81 43 41 38 

SUMMA 491 21t6 9 8268 2969 1787 82 24 7 8841 3239 1803 570 531 it64 

FCRVlRVSINTENSITET I I 41 42 56 67 it7 40 4 2 2 56 40 38 ,. 7 10 

80RÅS 
BORÅS 2153 1157 45 32360 14369 8275 3it2 91 21 34855 15617 831tl 1523 1379 1198 
EKAS DEL 5 2 2 5 2 2 
FRUFÄLLAN DEL 22 10 4 l 23 10 4 
GÅNGHl:STER DEL 2 l l 2 l l 
SJOMUKEN DEL l 25 CJ 7 26 9 7 4 4 4 
GLESBYGD 38 11 414 162 125 11 523 173 125 37 31 29 

SUMMA 2192 1168 45 32888 l'-553 8414 354 91 21 35434 i5Bl2 8480 1564 1414 1231 

FÖRVÄRVS INTENSITET I i 48 50 55 70 59 54 5 2 60 50 50 3 4 7 

ULRICEHAMN 
ULRICEHAMN 227 106 4 3367 1495 944> 71 19 6 3665 1620 954> 190 161 144 
GLESBYGD 22 11 291 105 70 10 l 1 323 117 71 18 16 16 

SUMMA 249 117 ,. 3658 1600 1014 81 20 7 3988 1737 1025 208 177 160 

FORVÄRVSINTENSITET l :C 48 lob 40 73 61 57 7 3 4 59 48 51 3 5 8 

ÅMÅL 
Fl:NGERSFOR S 13 2 208 59 48 l l 222 62 48 6 6 6 
TOSSE 2 l 89 19 14 2 93 20 14 5 3 2 
ÅMÅL 167 73 3 3"36 1097 728 42 7 3645 1177 731 237 217 184 
GLESBYGD 72 19 l 1127 290 204 58 11 l 1257 320 206 61 53 46 

SUMMA 254 95 4 4860 1465 994 103 19 1 5217 1579 999 309 279 238 

FORVÄRVSINTENSITET I * 37 31 25 62 38 34 5 2 49 30 30 3 5 7 

HELA LÅNET 10460 it78 0 171164016 58151 38197 2873 582 202177349 63513 38570 9187 8352 7356 

FORVÄRVSINTENSITET I I 46 43 43 68 49 44 6 2 2 57 40 40 3 5 8 

GAVL EBOR GS L ~N 

OC KELB O 
JÅORA~S 3 2 8 6 15 ll 89 17 11 11 11 11 
LINGBO 9 7 211 55 32 3 223 63 32 15 15 12 
OCKELBO 5 4 25 9 11 291 178 10 9 75 317 178 80 75 63 
AMDT 9 3 132 26 17 l 142 29 17 16 15 15 
GL ESBYGO 68 16 890 137 85 1 8 1 976 154 86 41 39 32 

SUMMA 143 53 - 2230 524 3 23 32 3 2405 580 324 163 155 133 

FORVÅRVSINTENSITET I * 40 31 57 29 25 3 44 22 21 3 6 9 

HOFORS 
HOFORS 2 72 90 4563 1279 866 17 3 - 4852 1372 867 229 225 182 
ROBERTS HOLM 21 8 259 66 51 2 1 282 75 51 11 10 9 
TORSÅKER 2C 5 248 65 38 3 l 271 71 38 24 24 20 
GL ES8YGO 51 11 879 17 '.l 126 17 l 947 182 126 45 40 33 

SUM~A 364 114 5949 1580 118 1 39 6 6352 1700 1082 309 299 244 

FCRVÄRVSINTENSITET I * 38 25 9 63 35 32 2 53 29 29 3 5 7 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor B~da I Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 

könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta konen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt !Gifta 
sam- sam- sam- sam- sam -
boende boende boende boende boende 

RE NGSJ O 
kENGSJO 5 2 83 23 13 2 90 25 13 4 3 3 
GLESBYGD 31 13 36b 79 58 4 401 92 58 24 21 19 

SU MMA 36 15 449 102 71 6 491 117 71 28 24 22 

FÖR VÄR VS I NTENS ITET I % 48 39 55 27 25 3 44 22 22 3 5 7 

HA NEBO 
t<I LIIF QRS 19 8 368 109 6 6 2 389 117 66 27 25 23 
SIBO 11 2 152 32 23 2 165 34 23 8 8 6 
GLESB YGD 52 16 754 l 76 10 7 30 4 836 196 10 7 53 50 44 

SU MMA 82 26 1274 317 196 34 4 1390 347 19 6 88 83 73 

FÖR VÄR VS!N TENS IT ET I % 38 27 57 29 25 5 44 22 22 3 5 8 

AL FT A 
ALFTA 51 18 763 214 140 6 820 232 140 56 52 45 
RUNEMO q 5 89 20 11 3 101 25 11 10 9 5 
VIKSJ OFORS DEL 5 l 34 9 6 39 10 6 4 4 4 
GLESBYGD 79 19 928 177 119 16 1023 197 119 66 59 48 

SUMMA 144 43 1814 420 276 25 1983 464 276 136 124 102 

FORVÄRV S INT ENS IT ET r ,: 47 3 2 59 29 26 3 47 23 22 3 6 8 

OVAN~t<E R 
EDS BYN 11) 5 38 1486 418 287 14 5 16 0 5 461 287 94 85 76 
OVANÅKER 6 4 108 29 21 l 115 33 21 8 7 6 
ROTE Bl:RG 9 4 97 22 9 l 107 26 9 3 2 2 
VIKSJÖFORS DE L 5 89 26 19 2 96 26 19 4 4 3 
GLESBYGD 82 24 979 20 4 138 20 3 1081 231 138 52 44 37 

SU MMA 2'17 1 () 2759 699 474 38 8 3004 777 474 161 142 124 

FORVÄRVSINTENSITET I 1: 43 32 60 32 29 3 49 26 25 3 5 7 

AR eRÅ 
ARBRA 52 20 890 275 186 8 950 295 186 71 69 59 
LOTTEFO RS DEL l l 
VALL STA 11 2 125 47 31 3 139 49 31 7 6 5 
GLESBYGD 49 10 728 189 128 18 2 2 795 201 130 42 37 26 

SUMMA 112 32 1743 511 345 29 2 2 1884 545 347 121 113 90 

F0RV~R.VSINTENS I TET 1 1: 37 24 59 36 35 3 l 46 27 30 3 6 8 

HARMÅNGER 
HAR MANGER 5 3 167 56 36 172 59 36 12 12 10 
IL SE\(1 6 2 144 40 23 150 42 23 8 8 7 
STOCKA 14 7 196 56 42 210 63 42 13 13 12 
STROMSBRUK 1 5 5 269 62 45 1 285 67 45 26 24 19 
GL ES8Y GD 51 15 758 178 127 14 3 l 823 196 128 36 32 23 

SUMl'A 91 32 1534 392 273 15 3 1640 427 274 95 89 71 

FORVÄ RVSINTENSITET I '& 42 35 59 31 29 2 46 25 25 3 5 7 

GNARP 
GNAkP 6 2 330 101 62 10 4 3 346 107 65 30 27 17 
GLESBYGD 27 8 509 106 69 8 2 544 116 69 43 38 24 

SUMMA 33 10 839 207 131 18 6 3 890 223 134 73 65 41 

FORVÄRVSINTENSITET I % 32 21 57 29 26 4 2 4 44 22 24 4 7 7 

BERGSJO 
BERGSJO 14 4 380 134 93 l 395 138 93 34 31 24 
GLESBYGD 32 11 584 127 90 17 633 139 90 25 23 19 

SUMMA 46 15 964 2 61 183 18 1028 277 183 59 54 43 

FORVÄRVSINTENSITET I '& 30 22 57 32 33 3 43 23 28 2 5 6 

HASSELA 
HASSELA KYRKSY 6 3 89 23 17 l 96 26 17 6 6 4 
KYRK BACKEN 8 4 180 47 34 188 51 34 16 15 12 
GLESBYGD 7 2 297 63 38 5 1 309 66 38 10 6 6 

SUMMA 21 9 566 133 89 6 593 143 89 32 27 22 

FORVÄRVS!NTENSITET I % 25 24 60 31 31 2 47 24 26 3 5 7 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w lim förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20--66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 
som- sam· sam- som- sam-
boende boende boend, boende boende 

LJUSDAL 
FIIRILA 26 ll 522 151 86 8 3 556 165 87 64 56 45 
HAMRA 4 l 56 10 5 l 61 ll 5 5 5 5 
HENNAN 2 86 14 10 88 14 10 9 9 8 
HYBO 10 4 80 21 I 7 90 25 11 9 8 6 
JIIRVSO 27 l C 459 149 82 5 4'H 160 82 54 49 40 
KORSKROGEN 1 3 84 23 13 l 92 26 l3 5 4 2 
KARBOL E 6 l 80 15 13 l 87 16 13 12 10 9 
LJUSDAL 122 52 2426 891 5'>4 23 4 2 2571 947 506 195 178 128 
LOS 8 3 189 53 40 4 l l 201 57 41 19 15 ll 
NORE 6 2 133 44 27 l 140 46 27 10 9 8 
RAMS JO KYRKBY 3 78 21 15 Bl 21 15 2 2 l 
RAMSJO STATION 5 75 20 12 80 21 12 1 1 3 
TALLASEN 12 4 202 55 33 l 215 59 33 16 15 9 
TANOSJ0B ORG 5 49 12 9 l l 55 13 9 5 4 3 
GLESBYGD 2•ll 60 2952 680 455 62 10 8 3215 75 0 464 249 227 164 

SUMMA 444 152 7471 2 l 59 1321 108 20 12 8023 2331 1334 661 598 442 

FORVÄRVS[NTENSITET I :c 34 24 5() 56 3 3 31 3 2 44 26 27 4 1 9 

GÄVLE 
BER GB Y 21 3 317 83 54 l 339 86 54 31 26 25 
FORS BACKA 75 24 814 237 169 4 l B93 262 169 65 63 55 
FURUVIK 7 4 128 38 26 2 137 42 27 4 3 2 
GllVLE 1311 647 4 26755 9734 5548 195 35 13 28261 10416 5565 1580 1451 1255 
HAGSTA 9 2 77 14 9 l 87 16 9 3 3 2 
HAMRÅNGEFJllRDEN 12 5 153 29 16 165 34 16 10 8 5 
HEDESUNDA 23 l Q 345 98 48 5 373 99 48 37 32 28 
NORRSUNDE T 49 17 60 l 127 74 2 652 144 74 32 31 28 
SKUTSKllR DEL 5 3 41 5 4 46 8 4 
TOTRA 5 98 14 10 103 14 10 5 5 5 
TRODJ E 3 2 61 14 8 4 2 l 68 18 9 7 6 5 
VAL BO 152 56 l 2234 7l 7 4 73 19 l l 2405 774 475 147 142 129 
ÅBYG GEBY 5 3 117 25 17 3 l I 125 29 18 13 13 12 
GLESBYGD ll 7 33 l 868 404 250 42 3 3 2027 440 253 133 125 l 11 

SU"MA 1794 8 1' 9 6 33609 115 ?. 9 6706 278 44 19 35681 12 382 6731 2067 1908 1662 

F1JR VÄP VS I NH'I SI 1E T I 1: ~9 37 25 65 45 38 3 54 37 34 3 6 8 

SANDVIKEN 
BACKt!E l' G 5 94 25 19 99 25 19 9 8 6 
GYSINGE 3 2 91 29 15 l 95 32 16 4 4 2 
HAMMA RIJ Y 15 5 288 10 4 3 2 305 75 43 24 24 22 
HCl GB O 3 2 86 19 16 89 21 16 3 3 3 
JIIDERFORS 8 3 10 7 21 25 l ll6 30 25 8 1 6 

I JllR80 33 16 651 161 108 6 3 690 180 110 33 33 32 
KUNGSGARDEN 23 1 418 123 89 3 444 130 89 30 28 25 
SANDVIKEN 587 262 3 11571 3462 2290 38 8 3 12196 3732 2296 718 697 609 
STOR VIK 43 17 933 253 157 ll l l 987 271 158 77 69 61 
VllSTERBER G 4 2 8<> 20 11 90 22 l l 8 8 1 
ÅSHAM ,•AR 21 8 344 91 61 2 367 99 61 15 15 12 
ÅRSUNOA 2 C 8 326 n 1" l 347 100 70 22 22 20 
0STERF.IIRNF80 14 7 172 46 30 2 188 53 30 14 14 14 
GLESBYGD 131 39 1896 4 26 316 56 12 7 2083 417 323 90 Bl 69 

SUMMA 910 378 4 17 C63 4844 3251') 123 25 13 18096 5247 3267 1 055 1013 888 

FORVÄRVSINTENSI TET I 1: 39 33 31 64 38 34 3 54 32 31 3 6 8 

SOCERHAMN 
llEPGVIK 16 6 282 83 62 2 300 89 62 15 13 10 
HOLMS VEDEN 4 l. 69 2 1 15 2 75 23 15 5 5 3 
LJUSNE 87 26 1445 422 292 8 l 54 0 449 292 82 79 70 
MARMA 21 0 290 68 42 l 312 74 42 23 22 19 
MARMASKOGEN 7 l 75 18 13 82 19 13 3 3 3 
NORRALA 4 3 59 22 16 63 25 16 5 3 3 
SANDARNE 73 19 3 l 006 266 195 8 2 1087 287 198 58 55 45 
SKOG 7 2 113 34 18 3 123 36 18 14 13 9 
SODERALA 23 8 347 112 7 0 6 l 376 121 7 0 23 23 19 
SODERHAMN 270 ll4 5119 1795 l 08 1 38 7 5427 1916 1083 341 311 238 
VALLVIK 20 4 266 50 38 l 287 54 38 17 17 15 
VAN S/ITER 17 3 219 56 44 l 237 59 44 15 15 ll 
GLESBYGD 140 45 2080 514 367 31 6 2251 565 368 138 128 llO 

SUMMA 6 89 l39 4 11370 346 1 2253 10 l 17 2 12160 3717 2259 739 687 555 

FORV.IIRVSINTENSITET I i 39 2Q 40 61 37 34 2 48 29 30 3 5 1 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun förvärvsarbetande 20-w lim förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinn~r Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen 

Totalt l:ifta 
könen Totalt I Gifta könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt !Gifta 

sam- sam- sam- sam- som-
boende boende baend• boende boende 

BOLLNÄS 
BOLLNÄS 252 128 l 5065 2033 1099 31 8 1 5348 2169 11 0 1 349 321 252 
LOTTEFORS DEL 9 6 173 38 3n l 183 44 30 14 14 12 
GLESBYGD 100 36 1380 385 263 21 4 1501 425 264 107 98 72 

SUMMA 361 170 l 6618 2456 1392 53 12 2 7032 2638 1395 470 433 336 

FOR VÄRVS(NTENSITET I i 38 36 33 64 47 41 2 l 52 38 37 3 6 9 

HUDIKSVALL 
DELSB O 42 22 759 279 139 14 3 815 31)4 140 52 47 37 
EN ANGER 11 1 172 45 30 3 2 186 48 31 12 12 8 
FR IGG ES UND 12 1 184 66 38 196 73 38 15 15 11 
HUDIK SVALL 251 118 - 5742 2144 1191 45 8 2 6038 2270 1193 330 299 235 
IGGE SUN D 81 42 1710 493 - 321 4 1 1795 536 321 95 90 76 
NJUT ANGER 18 6 290 87 59 1 309 93 59 19 19 15 
NÄSVIKEN 20 10 315 98 62 2 337 108 62 13 12 8 
SORFORS A 34 13 602 243 128 2 638 256 128 22 20 17 
GLESBYGD 267 88 - 3626 887 558 61 11 1 3954 986 565 217 189 140 

SUMMA 736 307 - 13400 4342 2526 132 25 11 14268 4674 2537 775 703 547 

FORVÄRVSINTENSITET I t 38 33 62 41 36 3 50 33 32 3 5 7 

HELA LÄNET 6213 2474 17109652 33937 20890 1055 178 66116920 36589 20973 7032 6517 5395 

FORVÄRVSINTENSITET I i 38 32 21 62 39 35 3 51 32 31 3 6 8 

V i!ST ERNORR L ANCS LllN 

ST ODE 
STODE 12 5 288 84 56 1 301 89 56 29 26 20 
GLESBYGD 39 10 752 183 125 11 4 802 197 126 49 43 36 

SUMMA 51 15 1040 267 181 12 4 1103 286 182 78 69 56 

FORVÄ RVSIN TENSITET I I 28 21 55 30 29 2 41 23 25 3 6 8 

MA TFOR S 
LUCKSTA 3 96 31 19 99 31 19 7 7 4 
MATFORS 60 22 1107 349 241 3 1170 371 241 60 54 45 
GL E se YGD 59 26 1 1152 315 216 15 1226 341 217 59 48 39 

SUMMA 122 48 l 2355 695 476 18 2495 743 477 126 109 88 

FORVÄRVSINTENSITET I t 35 30 50 62 39 36 2 49 30 32 2 4 6 

NJURUNDA 
ESSVIK 27 8 1 366 110 82 l l 394 119 84 22 21 17 
KVISSLEBY 58 26 1111 359 249 5 l 1174 386 250 78 72 63 
NJURUNDA80MMEN 27 8 693 196 143 2 l 722 205 143 28 26 24 
SKOTT SUND 5 2 261 75 60 266 77 60 19 i9 15 
SUNDSVALL DEL 41 10 909 263 187 3 953 273 187 42 41 29 
SVART VIK 25 9 427 138 105 3 455 147 105 13 13 12 
GLESBYGD 37 12 821 214 148 20 6 4 878 232 152 40 38 32 

SUMMA 220 75 1 4588 1355 974 34 9 6 4842 1439 981 242 230 192 

FORVÄRVSINTENSITET I :C 35 27 50 62 38 36 2 2 51 31 32 3 5 6 

I NOALS-LI DEN 
INDAL 6 2 125 40 24 1 132 42 24 9 7 5 
LIDEN 7 3 125 45 27 l 133 48 27 13 13 12 
GLESBYGD lt3 18 874 204 133 20 6 5 937 228 138 44 34 28 

SUMMA • 56 23 1124 289 184 22 6 5 1202 318 189 66 54 45 

FÖRVÄRVS INTENSITET I :C 24 21 51 29 27 3 2 4 38 21 23 2 4 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20--w tim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Dä rov kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt [Gifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt [Gifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 
sam- sam- sam- sam- sam-
boende boende boende boende boende 

NORAS TR'lM 
HER RSKnG 98 36 20 98 36 20 3 3 3 
KLOCKESTRAND DEL 3 l 103 28 22 106 29 22 13 11 11 
GL FSllYGD 16 5 530 144 l 03 14 2 560 151 103 29 24 21 

SUf'~A 19 6 731 208 145 14 2 764 216 145 45 38 35 

F~RVÄ RVSINTENS!TET I :C 1 8 14 55 33 32 3 39 22 26 2 4 6 

NCRDI NG~Å 
MJ/ILLOM 13 8 332 154 102 4 349 162 102 11 11 9 
NORD I NGR ÅV ALL EN 4 114 44 27 l 119 44 27 6 6 6 
GL ESB YGD 28 9 539 165 118 17 4 3 584 178 121 39 33 30 

SUMMA 45 17 985 363 247 22 4 3 1052 384 250 56 50 45 

FÖRV~~VSINTENSITET I i 31 23 66 49 47 6 2 5 52 37 42 3 5 8 

ULLA NGER 
OOCKS TA 15 11 189 75 52 204 86 52 12 12 9 
SU NDBRON 12 6 210 63 42 4 2 226 71 42 22 19 18 
GLESBYGD 41 17 564 136 101 11 3 2 616 156 103 28 21 17 

SUMMA 68 34 963 274 195 15 5 2 1046 313 197 62 52 44 

F~R VÄ~ VS I NTENSIT ET I :g 41 38 60 36 35 3 2 3 49 29 31 3 5 7 

BJÄPT RÅ 
KLOCKEST~ANC DEL 4 l 64 16 11 69 17 11 2 2 2 
KOJA 3 2 47 6 3 50 8 3 4 4 3 
LUr.N VIK 9 3 232 60 48 242 63 48 17 17 14 
SA"lGSL 4N DEL 25 6 5 25 6 5 2 2 2 
GLFSBYGD 20 2 411 110 83 4 435 112 83 30 28 26 

SUMMA 36 8 779 198 150 6 821 206 150 55 53 47 

. ~QVÄ4 VSI NTENSITF.T I 'I: 2Q 16 50 27 27 37 19 23 2 5 7 

8QTC d 
GLESBYGD 28 8 693 191 134 l '.l 731 199 134 45 38 32 

SU "l~A 28 8 693 191 134 10 731 199 134 45 38 32 

F~R V~Q VSI NTENSIT ET I 'I: 28 19 51 29 28 2 38 21 24 2 4 6 

Yl ff R L il"IN llS 
BOLLSTABRUK CEL 31 13 943 282 196 6 980 295 196 54 52 44 
~YLAND 21 6 395 117 85 10 2 426 125 85 32 29 26 
SANOSL ÅN DE L 4 104 29 20 2 110 29 20 7 7 7 
GLES BYGD 33 10 l 766 208 146 11 2 810 220 147 53 46 37 

SUMMA 8'l 29· 2208 636 447 29 4 2326 669 448 146 134 114 

F0RVÄR VSINTENSITET I t 24 16 100 55 33 31 2 41 24 27 3 5 7 

RAMSELE 
EDSEU 3 76 22 17 80 22 17 1 6 5 
RAMSELE 22 9 439 130 75 461 139 75 29 26 21 
GLESBYGD 29 8 678 140 99 708 149 100 48 24 20 

SUMMA 54 17 1193 292 191 2 1249 310 192 84 56 46 

F0RVÄRVSINTENSITET I z 24 16 52 28 26 39 21 23 3 4 5 

FJÄLL SJO 
e~CKE 13 6 364 153 101 3 l 380 160 102 24 21 19 
HOTING 9 2 352 90 61 2 363 92 61 23 19 17 
KYRK TÅSJO l 64 29 15 l 66 29 15 3 3 3 
NORRÅKER 7 2 69 17 15 l 77 19 15 6 5 5 
ROS SON 5 l 19 l 46 39 196 47 39 12 8 7 
GLESBYGD 31 8 858 152 112 15 2 904 162 113 37 20 17 

SUMMA 66 19 1898 487 343 22 3 2 1986 509 345 105 76 68 

FORVÄRVSINTENSITET I i 17 11 54 30 29 2 41 23 26 2 3 5 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-w tim Förvärvsarbetande 
Tätort l-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-o, Totalt Båda Därav 

B9da I Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 

konen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta könen Totalt IGifta könen Totalt I Gifta Totalt IGifta 
sam- sa m- sam- som- som-
boende boende boende boende boende 

ANG E 
AL BY 17 6 207 50 34 225 56 34 26 23 lB 
ERIKSLUND 7 4 77 21 15 84 25 15 7 7 5 
FR/INSTA 9 2 440 153 98 6 455 155 98 26 23 19 
LJIJN GAVERK 15 8 479 123 85 l 495 131 85 30 28 24 
TORPSHAl'\MAR 7 4 240 83 63 l 248 87 63 10 10 9 
AN GE 55 20 1486 443 320 7 3 1548 466 32C 103 96 87 
OS TAV ALL 2 2 87 17 10 l 90 19 10 5 5 4 
GLESBY GD 10 2 36 1838 407 279 18 1958 443 279 99 90 75 

SU "IMA 214 82 4854 1297 904 35 3 5103 1382 904 306 282 241 

FnRVÄ RVS I NTENS IT ET I 'C 25 20 54 30 29 2 42 23 26 3 5 7 

T I "IRA 
eERG EF ORSEN 19 6 420 116 92 2 441 122 92 21 20 15 
STAV RE VIK F.N 2 83 32 21 85 32 21 3 l l 
SORi.KER 40 23 679 206 133 4 723 229 133 32 31 23 
TI l'Rh 190 91 4171 1277 839 7 2 4368 1370 840 238 228 199 
GL ESR YGD 64 24 1074 282 205 17 3 2 1155 309 207 56 49 39 

SU~"IA 315 144 6427 1913 1290 30 5 2 6772 2062 1293 350 329 277 t 
FOR V ilR V S I N TENS I TF T I :g 33 32 17 61 37 35 5C 31 31 3 5 7 

HÄRN/'. SAN D 
H~ RN0S AND 322 l 74 7671 3156 1910 52 10 8()45 3340 1910 421 377 308 
NORRSTIG 3 l 89 30 18 92 31 l 8 4 3 2 
RAMVI K DEL 25 9 360 96 59 4 389 106 59 35 34 31 
VEDA 5 3 77 20 17 82 23 17 2 2 2 
UTANSJO 15 8 161 32 22 l 177 41 22 9 9 8 
llL AND S BRO 10 5 241 81 54 l 252 86 54 19 18 15 
GLESB YG D 120 42 1858 525 375 31 6 5 2009 573 380 85 75 63 

SUMM A 500 242 - 10 457 3940 2455 89 18 5 11046 4200 2460 575 518 429 

F0RVÄ RVSINTEN S ITET I 'C 32 31 63 47 43 3 l 52 38 39 3 5 7 

SUN[) S VALL 
ALV I K 49 23 988 331 247 3 1040 355 247 55 54 52 
A'IKARSVIK 14 7 205 59 42 l 220 66 42 3 3 3 
GUS TAVS BERG 11 8 112 41 28 123 49 28 2 2 2 
HOV!D 9 9 80 19 10 89 28 10 6 5 5 
KOVLAND 5 l 94 29 17 l 100 30 17 6 5 3 
SUNDS BRUK 55 22 l 1181 392 281 l 1237 414 282 62 61 46 
SUNDS VALL DEL 927 478 4 2 1601 8094 4848 121 15 4 22649 8587 4856 1044 954 798 
TUNAOAL 40 21 800 239 182 l 841 260 182 40 39 32 
GLESB YGD 9n 42 1552 456 319 2'l 2 l 1671 5()0 320 74 61 50 

SUMMA 1200 bll 5 2&613 9660 5974 157 18 5 27970 10289 5984 1292 1184 9'll 

FÖR VÄ RVS INTENSITET I 'C 33 34 2& 67 48 43 2 5b 41 40 3 5 7 

KRAMFOR S 
DEL 11 2 225 68 42 236 70 42 12 12 9 

FRANC 25 13 377 125 91 402 138 91 14 14 10 
KRAMFORS 132 54 2 2587 874 593 18 3 2737 931 596 174 162 136 
LUN OE 11 3 187 59 49 l 199 62 49 9 8 1 
RA)'V!K DE L 1 l 
SANDVIKEN 1 4 170 40 28 177 44 28 8 8 8 
SPRÄNG SVIK EN 7 4 102 23 14 109 27 l't 5 5 3 
SVANO 5 2 98 22 15 103 24 15 8 8 1 
GLESBYGD 11 4 192 44 32 4 207 48 32 11 10 9 

SUMMA 209 86 2 3939 1255 86't 23 3 l 4171 1344 867 2"1 227 189 

F0 RVÄRVSINTENSITET l 'C 36 30 33 57 36 35 44 28 30 3 5 1 

SOLLEFTEA 
HF. LGUM 1 68 19 12 l l 10 20 12 11 10 8 
JUNHLE 9 2 406 120 85 3 2 418 124 85 32 30 24 
LANG SE L E 33 18 858 322 206 6 l 1 897 341 207 38 36 26 
NÅ SAKER 9 4 234 72 't9 l 244 76 49 31 28 23 
SOLLEFTEÅ 161 93 2 3615 1504 900 29 6 l 3805 1603 903 171 158 127 
OSTERFORSE 5 5 136 44 33 l 1 1 142 50 3't 7 1 6 
GLES BYGD 125 41 2&31 703 507 54 12 5 2810 756 512 155 138 113 

SUMMA 343 163 2 7948 2784 1792 95 23 8 8386 2970 1802 445 407 327 

FORVARVSINTENSJTET I :C 27 27 100 60 43 40 3 1 1 't7 33 35 2 5 6 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 20-cn tim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19tim 

16-19 år 20-66 år 67-w Totalt Båda Därav 
Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor könen kvinnor 
könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta 

könen Totalt !Gifta könen Totalt I Gifta Totalt !Gifta 
sam- sam- sam- sam- sam-
boende boende boende boende boende 

0RNSK0LD SV IK 
iRNIISV~LL 5 2 100 38 24 l lC6 4 0 24 10 8 7 
B ILLSTA 7 2 C/1 27 19 l 10 5 29 19 4 4 4 
eJ Ils TA 46 21 645 2C7 123 3 694 228 123 40 34 29 
BJORNA 6 3 150 46 33 l 157 49 33 12 11 11 
BON ÄS ET 12 2 182 58 44 l 195 60 44 15 14 13 
eREDtlYN 13 10 431 157 97 3 447 168 97 39 34 31 
GIDEÅ\/ALLEN 3 l 85 33 20 88 34 20 8 8 6 
Gl"IÅT 20 7 269 81 71 289 88 71 26 25 24 
HUSUM 46 9 873 231 174 3 922 241 174 72 68 63 
KU8BE 6 2 84 20 11 3 93 23 11 7 7 7 
K0P"1ANHOLMEN 37 17 568 115 89 2 607 132 89 22 21 18 
L~NG\/IKSMON 11 3 96 19 12 107 22 12 13 12 10 
MELLAN SEL 20 7 456 11 7 8 0 477 124 BC 29 27 26 
MOLIDEN 4 l 65 16 15 69 17 15 10 10 8 
SIOENSJO 2 1 86 23 16 88 24 16 6 6 5 
SK ORP ED 7 3 74 15 9 81 18 9 8 5 5 
SOLBERG 4 3 68 16 8 72 19 8 7 7 5 
TREH".lRNINGSJO 11 5 103 32 20 115 37 20 12 10 10 
VIISTERHUS 7 1 83 14 9 91) 15 9 l l l 
ÅMYNNE T 3 l 72 15 15 75 16 15 2 2 2 
0RNSK ÖL OS\/ IK 574 264 3 11127 3810 2450 73 9 11774 4083 2454 606 557 466 
0\/ERHORNÄS 13 9 242 80 59 2 257 89 59 12 12 11 
GL E SB YGO 345 120 5739 1369 923 98 22 15 6182 l 511 938 338 268 20</ 

SUMMA 1202 494 3 21695 6539 4321 193 34 16 23090 7067 4340 1299 1151 971 

FORVIIR\/SINTENSITET I I 32 28 23 60 37 33 3 49 30 30 3 5 7 

HELA LÄNET 4837 2121 16100490 32643 21267 828 142 'Hl06l 55 34906 21340 5618 5057 4237 

FOR\/ÄR\/SINTENSITET I i 31 29 26 61 40 37 2 49 32 33 3 5 7 
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Tabell T 6. Hela befolkningen samt förvärvsarbetande (20-w ton) befolkning efter näringsgren, yrkesställning, kön och civilstånd 

Total population and economically active population (20-w hours) by industry, status, sex and marital status 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20--w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I I 391 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

STOCKHOLMS LÄN 

UPPLANDS-VÄSBY 
BOLLSTANÄS 463 23 36 3 l 4 6 4 2 15 2 30 
LOWENSTROMSKA LASARETTET 390 4 l 19 2 l l 3 12 24 
UPPLANDS-VASBY 17140 97 58 20 1864 104 12 41 157 477 82 90 878 23 74 1156 
GLESBYGD 847 9 90 l 65 9 7 8 13 3 4 20 l 2 49 

SUMMA 18840 106 175 22 1984 116 13 52 173 495 88 97 925 25 78 1259 

VALLENTUNA 
KAR8Y 458 4 18 l l 2 3 2 7 l 43 
KARSTA 283 3 35 2 l 4 l 3 23 l 20 
TÄBY STATION DEL 76 4 2 2 3 
VALLENTUNA 8823 5 51 9 546 39 16 30 94 23 15 4 320 5 29 428 
GLESBYGD 3037 5 360 5 105 9 3 12 10 6 7 57 l 11 203 

SUMMA 12677 10 418 14 708 51 21 48 111 30 27 4 409 7 41 697 

OSTERÅKER 
RESARÖ 275 l 3 1 15 2 13 2 27 
RYDSO 230 2 4 3 9 l J 4 l 15 
AKERSBERGA 11876 23 29 6 636 36 25 67 100 52 6 3 343 4 41 54d 
GLESBYGD 3055 18 220 185 p 5 28 15 36 4 79 5 21 206 

SUMMA 15'o36 44 256 10 !145 49 30 96 120 88 11 3 439 9 65 796 

DJURO 
DJURO 352 2 22 3 2 l 2 14 28 
STAYSNÄS 451 2 l 21 l 3 3 6 7 l 2 33 
GLESBYGD 955 12 70 42 t! 3 l l 28 5 67 

SUMMA 1758 14 73 85 4 10 7 6 7 49 7 128 

VÄRMDÖ 
HEHHE:STA 952 4 2 l 56 2 2 8 2 10 30 l 5 66 
GLESBYGD 1773 6 69 87 7 l 12 11 18 37 l 12 118 

SUMMA 2725 10 71 143 9 3 20 l3 28 67 2 17 184 

GUSTAVSBERG 
BRUNN 522 l 2 2 43 2 1 2 20 2 16 2 41 
GUSTAVSBERG 6327 4 26 1891! 15 2 4 27 21 1705 1 122 8 238 
GLESBYGD 1514 2 43 2 203 9 2 17 5 140 30 2 100 

SUMMA 8363 7 71 4 2144 26 2 7 46 26 1865 3 168 12 379 

JÄRFÄLLA 
KALLHÄLL 10210 14 32 5 1440 95 16 12 187 51 16 10 1045 ij 68 602 
STOCKHOLM DEL 38014 31 198 11 3691 2.37 65 50 612 236 56 24 2390 21 292 1847 
STAKET 434 5 44 2 l 3 l 3 34 3 l.6 
GLESBYGD 287 13 12 l 2 8 11 13 

SUMMA 48945 45 248 16 5187 335 t!l 64 !)04 28!1 72 37 3477 29 374 24tld 

EKERO 
DROTTN IIIIGHOLH 419 15 13 7 l 3 2 5 
STOCKBY 1844 1 8 I 136 37 5 25 11 J 55 9 72 
TAl'PSTROH 2967 2 29 7 213 1 2 4 4 J7 ~l l 1 00 2 24 106 
TRÄKVISTA 2423 I l3 9 l68 15 l 39 l.9 l 75 7 17 l OJ 
GLESBYGD 4880 3 428 39 l.42 38 4 12 26 31:! 24 19 77 4 53 214 

SUMMA 12533 7 493 56 772 102 9 l2 l34 130 32 20 310 u 105 sco 

HUDDINGE 
FITTJA DEL 2 ll.4 9 7 3 266 74 7 I 39 11 7 l 123 3 t! ll6 
HANDEN DE:L 363 2 6 1 22 J I 3 2 I 12 3 n 
ST OCKHOLH DEL 51696 100 175 31 4590 462 121:! 71 690 255 6b 30 27'-17 91 201 3004 
GLESBYGD 468 26 43 4 l 2 8 l l I ll. 3 2 jij 

SUMMA 54651 111 214 35 4921 543 1J7 77 7:H 2o7 75 3 2 2954 97 214 3195 

BOTKYRKA 
ALBY 376 7 2 46 3 J l. 2 36 Lo 
FITT JA Dl::L 71 2 2 12 5 1 1 5 2 
NORSBORG 216 l 1 12 2 l 1 7 4g ' t 
STOCKHOLM DEL 6471 21 17 8 1000 33 14 20 6d 2b u 10 l 721 5 24 31 5 
TUMBA DEL 16003 28 49 24 2038 . tlt! 26 25 l.o!> 63 51 4 0 1457 23 74 <3J7 
VAR STA 1a1g 2 8 8 139 9 3 3 2d 11. 4 l 7d 7 ~7 
GLESBYGD 1481 2 173 11 71 10 l 3 3 4 l 1 47 l 64 

SUMMA 26439 63 252 ~l BLS l~0 44 :,2 J68 l 0'i 71 144 2351 29 150 I J l 5 



Samtliga Därav Före- An-

I 61 I I I I I I I I 83 1 I I I I I 

förvärvs- Män I G ifta 
tagare ställda 

arbe- (inkl 
6 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91, 92 93 94 95 tande 

sam- medhjäl-boende 96 kvinnor pande) 

35 16 19 17 12 5 5 2 3 48 1 29 2 10 196 136 37 25 l 7l 
12 4 6 2 11 9 2 5 l 4 198 3 192 3 274 106 49 l 273 

1055 428 553 74 547 371 176 603 95 76 432 2522 396 71 1741 103 211 7996 4913 1936 263 7733 
49 15 24 10 24 23 l l!i 4 2 9 71 10 7 42 l 11 375 256 71 56 319 

1151 463 602 86 599 415 184 628 101 79 448 2839 416 78 2004 106 235 1:1841 5411 2093 345 8496 

28 21 6 l 8 4 4 14 2 1 11 45 14 21 l 9 160 lL 'I 24 15 145 
22 9 11 2 11 10 l 12 l l 10 16 2 l 9 l 3 120 85 21 11 109 

4 2 2 5 2 3 2 2 15 4 2 6 l 2 33 20 8 3 30 
569 312 225 32 327 227 100 385 62 66 257 1114 2 73 29 620 71 121 3463 2352 725 177 3266 
133 58 71 4 89 72 17 41 6 11 24 233 36 10 134 12 41 1185 879 212 254 931 

756 402 315 39 440 315 125 454 73 79 302 1423 329 42 7 90 86 176 4961 3455 990 460 450 1 

15 1 1 l 8 8 5 2 3 30 9 3 14 l 3 107 78 19 13 94 
15 2 12 l 10 6 4 10 l 9 29 7 16 2 4 98 68 17 10 t!tl 

800 370 382 48 309 230 79 533 79 86 368 1596 422 58 872 102 142 452 1 3061 974 239 4282 
119 29 78 12 101 70 31 42 7 4 31 258 32 16 161 22 27 1170 839 212 219 951 

949 408 479 62 428 314 114 590 89 90 411 1913 470 11 1063 127 176 51:396 4066 1222 481 5415 

24 3 18 3 14 11 3 6 l 2 3 43 1 2 27 3 4 139 1:19 27 22. 117 
25 9 14 2 54 34 20 13 l 3 9 38 13 2 16 7 189 132 29 15 174 
43 4 30 9 69 53 16 10 l 9 34 6 4 20 4 352 21:lO 44 147 2u5 

92 16 1>2 14 137 98 39 29 2 6 21 115 26 l:l 63 3 15 680 501 100 184 496 

11 37 34 6 33 24 9 42 6 4 32 88 23 4 42 6 lJ 374 263 92 35 339 
84 31 44 9 72 49 23 47 3 8 36 180 50 4 94 14 l 8 675 471 13 1 118 557 

161 68 78 15 105 73 32 89 9 12 68 268 73 d U6 20 31 1049 734 223 15 3 896 

39 16 19 4 15 9 6 24 l 4 19 36 4 25 2 5 205 14 7 42 2() 185 
297 78 203 16 102 70 32 101 22 21 58 545 111 27 338 16 51 3219 196 8 811 71 3148 

95 42 32 21 47 38 9 50 9 8 33 111 14 7 60 15 15 655 459 134 67 588 

431 136 254 41 164 117 47 175 32 33 110 692 129 34 423 35 71 4079 2574 987 158 3921 

739 338 339 62 408 247 161 471 85 72 31't 1222 248 6 2 653 64 195 500 l 3160 1147 12 5 4876 
2831 1488 1190 153 1330 957 373 1691 269 2331169 5325 1300 156 2857 290 722 17247 10 86 1 4160 555 16692 

33 18 14 l 21 18 3 13 4 9 49 6 1 26 2 14 194 131 39 11 183 
12 2 1 3 10 9 l 2 2 61 34 3 6 8 10 134 90 23 5 129 

3615 1846 1550 219 1769 1231 538 2177 378 3051',94 6657 1588 222 3542 364 941 22576 14262 5369 696 21881) 

25 13 9 3 4 3 l 29 5 l 23 t!l 34 29 9 9 174 112 34 11 163 
142 78 58 6 61 51 10 118 31 12 75 216 56 3 130 5 22 764 508 192 34 730 
168 102 59 1 107 81 26 140 14 17 l 09 425 114 12 246 20 33 1221 794 327 54 1167 
207 132 71 4 68 51 17 138 19 15 104 311 90 5 166 26 24 1035 706 261 50 985 
218 71 125 22 142 119 23 90 14 16 60 761 122 13 516 35 75 2190 1450 464 314 1876 

760 396 322 42 382 305 77 515 83 61 371 1794 416 33 1087 95 163 5384 3570 1278 463 4921 

210 68 134 8 89 54 35 51 11 10 30 228 36 6 121 11 50 997 605 217 63 934 
'tl 16 22 3 l't 6 8 10 1 1 8 51 10 3 L.7 2 9 177 112 49 18 159 

4183 1861 1955 367 2593 1465 UZ8 2382 574 4151393 6512 1463 296 3630 302 801 23771 14885 5495 1253 22518 
30 16 12 2 12 10 2 12 3 9 46 7 8 17 7 7 209 14 7 37 31 176 

4464 1961 2123 360 2708 1535 1173 2455 586 't291440 6837 1538 315 3795 322 867 25154 15749 5798 1365 23789 

27 10 11 6 9 1 2 10 4 6 36 8 3 15 3 1 163 101 25 5 15d 
6 2 l 3 6 2 4 6 l 3 2 37 27 4 3 34 

14 12 2 10 4 6 4 1 3 16 2 12 2 111 75 31 3 10!1 
405 158 211 36 213 118 95 288 60 49 179 786 217 69 376 49 73 3077 1956 732 115 2962 

1015 404 516 95 551 361 190 580 136 71 373 2008 443 120 1136 100 209 7174 4373 1709 306 c,668 
108 65 38 5 65 51 14 82 17 13 52 250 57 10 149 5 29 766 504 166 27 739 
63 20 31 12 33 30 3 28 3 25 227 62 1 131 6 21 673 449 129 80 593 

1638 659 820 159 881 571 310 998 221 135 6't2 3329 790 209 1824 163 343 12001 7465 2798 539 1146 2 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-ru lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I I 391 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

SALEH 
TUHBA DEL 11307 26 35 6 855 71 6 10 181 47 14 14 504 8 41 510 
GLESBYGD 50 30 1 l 1 5 1 1 3 16 1 1 28 

SUHHA 11781 26 85 6 885 72 1 11 186 48 15 17 520 9 42 53 8 

SORUI\IDA 
$ORUNDA 793 15 46 6 7 2 11 20 60 
STORA VIKA 645 4 16 160 10 3 143 4 15 
GLESBYGD 1613 l 181 4 67 3 4 3 2 37 18 2 136 

SUMMA 3051 1 200 20 273 9 14 10 7 191 42 3 211 

OSMO 
OSMO 2918 4 32 3 211 13 2 1 8 18 7 3 158 4 2 113 
GLESBYGD 1104 2 113 74 7 2 5 4 14 1 1 40 o9 

SUMMA 4022 6 145 3 285 20 4 6 12 32 8 4 198 4 347 

HANINGE 
OALARO 542 4 5 32 6 1 1 4 l 18 l 4 24 
HANDEN UEL 22780 100 56 21 1550 148 18 41 352 98 83 16 779 15 71 1261 
JOROBRO 6002 30 13 4 537 44 3 10 139 26 31 9 272 3 8 329 
VÄS TERHANI NGE 12963 117 184 22 831 83 12 12 151 42 39 47 43B 7 30 813 
GLESBYGD 2233 13 21'> 8 82 6 10 5 3 10 47 1 1 1% 

SUMMA 44520 261t 472 55 3032 287 34 74 651 170 163 72 1554 21 114 25 .33 

TYRESO 
BOLL MORA 18543 51 36 11 1723 154 17 38 2J5 &6 25 1 1167 14 !>3 8 1<1 
HANDEN DEL 7260 31 23 2 571 58 8 23 84 27 18 1 347 5 19 4 dl 
TYRESÖ 547 9 2 36 2 4 6 1 23 6 42 
GLESBYGD 662 4 lit 53 5 l 11 3 32 2 44 

SUMMA 27012 95 75 13 2383 219 26 65 336 97 43 8 1569 20 80 138() 

UPPLANDS-BRO 
BRO 4423 2 27 l 321 43 2 7 41 29 35 2 162 16 308 
BÅLSTA DEL 2 
KUNGSÄNGEN 3250 8 17 197 16 l 4 37 7 6 2 122 2 16 l 44 
TIBtlLE 1413 4 7 114 7 2 2 26 8 2 67 11 tlO 
GLESBYGD 1536 2 203 2 82 35 2 4 4 7 30 3 9 1 

SUMMA 10624 16 254 3 714 101 5 15 108 48 50 4 381 2 46 7 23 

TÄBY 
ROSLAGS NÄSBY DEL 3646'> 234 133 32 1763 136 60 57 450 156 41 10 837 16 133 142/ 
TÄBY STATION DEL 1634 19 19 114 18 1 3 25 B 3 56 7 90 
GLESBYGD 348 10 31 13 l 1 3 2 1 5 1 9 

SUMMA 384% 263 183 32 1890 154 62 61 47tl 166 45 10 898 16 141 1526 

OANOERYO 
ROSLAGS NÄSBY OEL 3233 10 7 l 135 15 1 9 38 11 1 1 56 3 11 117 
STOCKHOLM DEL 24500 93 99 16 902 tlB 34 28 261 89 21 3 367 11 85 599 
GLESBYGD 24 l 

SUMMA 27757 103 106 17 1037 103 35 37 299 100 22 4 423 14 96 717 

SOLLENTUNA 
SOLLENTUNA 37283 32 120 24 2565 259 48 48 578 110 111 38 1338 35 160 1759 
GLESBYGD 333 4 23 l 12 3 l 8 4 22 

SUMMA 37U6 36 143 25 2577 262 48 48 578 110 112 38 1346 35 164 1781 

STOCKHOLM 
STOCKHOLM DEL 745902 1907 1511 239 61353 7030 2066 1292 14913 4287 869 427 29349 1120 3388 24934 
GLESBYGD 

SUHHA 745902 1907 1511 239 61353 7030 2066 1292 14913 4287 869 427 29349 11 20 3388 24934 

SOOERTÄLJE 
EKEBY 678 3 2 77 2 5 21 4 1 44 27 
GNESTA DEL 62 l 7 1 4 1 1 6 
HOLO 664 1 6 2 93 3 2 1 12 5 1 69 2 52 
JÄRNA 5716 2 35 b 811 60 34 29 31 51 23 9 570 4 11 3 85 
HOLNBO 700 3 75 8 1 3 1 19 2 4 37 4 51:! 
NYKVARI\I 4030 29 14 725 81 4 15 257 63 12tl 8 165 4 9 299 
PERSHAGEN 573 8 51 3 1 3 1 5 32 44 
SOOERTÄLJE 57it96 174 248 37 9604 289 t,9 205 't38 1690 395 497 5959 bl 163 3228 
GLESBYGD 5541 10 552 40 491 16 7 24 2b 43 124 10 234 1 14 225 

SUMMA 75460 187 885 101 11934 462 117 277 763 1910 687 530 7111 77 203 't324 



I 

6 I 61 I 62 I 63 I 7 I 71 1 72 I 8 I 81 I 82 1 83 1 9 I I I I I l

ft,~~1;~i1-D_å_· r_av__,,.---1 ::~~~e ~~ilda 
arbe Män I ~i:~ (inkl ~l' 92 93 94 95 tand~ boende medhjäl-

kvinnor P0nde) 

762 406 303 
21 10 7 

783 416 310 

36 
14 
42 

92 

lH 
34 

165 

28 
1778 
5l7 
880 
105 

ll 20 
4 9 

l3 27 

28 56 

32 87 
11 18 

43 105 

6 19 
74l. tl92 
1 53 32 9 
305 512 

l.9 b0 

53 371 229 142 539 104 
4 19 18 l 4 

57 390 247 143 543 104 

5 l.6 19 
l 11 3 
2 53 41 

8 90 63 

12 121 77 
5 48 39 

17 169 llo 

3 2d 
144 1096 

3 5 25 1 
63 646 
16 bl 

l.4 
551! 
141 
297 

45 

7 
8 

12 

27 

44 
9 

53 

17 
2 

25 

44 

54 
10 

64 

4 9 
538 1003 
110 216 
349 43 7 

17 42 

3 

4 

Il 

11 

l 
216 

48 
94 

6 

65 370 1440 309 
4 44 14 

65 374 1484 3 23 

2 12 
2 

2 19 

4 33 

2 41 
l 9 

3 50 

3 5 
16 7 620 

3 7 131 
71 272 

'I 27 

73 21 
44 7 

150 39 

267 67 

366 209 
72 17 

438 226 

66 
3046 

597 
1708 

249 

20 
834 
140 
560 
11 0 

55 874 
3 20 

58 894 

4 4;;, 
5 .!.4 
3 84 

12 150 

5 123 
4 36 

'I 159 

2 36 
98 164 7 
55 293 
56 8 16 

1 Bo 

84 118 4585 29 7 2 1049 l 50 443:, 
4 3 197 140 38 37 160 

88 121 4782 31l2 1C87 1 8 7 4595 

l 
2 
2 

5 

tl 
2 

10 

4 
1 55 

28 
134 
19 

5 2 74 l'lb 
6 266 188 

22 661 499 

33 1201 883 

21 1204 82 3 
lJ 42 2 325 

34 1626 114 8 

4 
312 

8 1 
192 

27 

200 
9'itl2 
2502 
5668 

882 

U3 
6273 
1563 
3661 

625 

52 26 :i.48 
53 b lb0 

114 154 50 7 

219 186 1015 

221 56 1148 
65 74 348 

280 130 1490 

39 
235 4 

561 
1 289 

158 

29 
3% 

t:l<J 
30 1 
160 

17l 
9586 
2413 
536 7 

72.!. 

3308 123~ 1812 l.bl 2083 1065 1018 1707 365 2871055 5666 1664 2 18 l.8 78 290 616 l~l.34 1225 5 44 0 1 97 5 182:>~ 

1444 b7o 
537 l.6,1 

49 l1 
50 30 

599 
228 

29 
17 

169 
4l 

3 
3 

<>4 l J 36 
2 68 l 77 

22 11 
20 12 

305 
91 
11 

8 

86 1 
.B3 

2 1 
40 

154 
54 

I 
14 

151 556 ;;,no 
56 223 830 

3 17 66 
3 23 tl3 

520 
166 

10 
16 

109 1239 
2d 45tl 

3 36 
2 48 

150 
50 

5 
l1 

252 
128 

l2 
(J 

7908 
~096 

253 
3 10 

4 854 
2UU 

163 
2 1 2 

1962 
826 

66 
12 

285 
20 7 

.!.4 
37 

76 23 
2 tld9 

22'1 
n J 

2080 991 873 216 951 536 415 1255 223 213 819 3249 71 2 142 17 8 1 2 16 39 8 11567 72 52 2926 553 11 0 14 

523 155 347 
1 

242 104 126 
175 7l 96 

70 27 26 

1011 357 ,;95 

2927 1473 1264 
106 33 70 

20 4 7 

3053 1510 1341 

236 13d 88 
1756 935 6tl5 

21 147 
I 

12 DS 
8 56 

17 28 

95 

IH 
31 
2b 

52 130 

48 136 
l.5 95 

2 28 

24 

34 
23 

6 

59 366 239 127 389 87 

19G U55 
) :>6 
9 4 

202 1315 

Sl.9 426 2246 386 
37 19 67 13 

3 l 9 

869 446 2322 399 

10 
136 

91 67 
583 407 

24 185 35 
176 1466 253 

2 

11 95 

18 84 
12 b0 

2 20 

353 18 

4la 140 
205 96 
143 41 

43 259 1117 35:, 

32tll 532 
9 45 
l 8 

3381585 

6081 1580 
236 45 

51 b 

6368 1631 

24 126 485 
251 962 4500 

118 
847 

2 4 

1992 1073 773 146 674 474 200 1653 288 2751090 4989 965 

3032 15119 1255 
15 6 7 

188 1616 1161 455 1792 355 2361201 
2 11 7 4 16 6 10 

5094 1285 
52 13 

14 192 

13 208 
4 87 
4 75 

35 562 

U7 3298 
13 133 

3 23 

153 3454 

9 2tl 7 
62 :i.869 

4 

5 

14 
5 
8 

64 1828 
I 

41 1411 
lJ 747 
15 652 

1237 
1 

905 
443 
467 

32 133 4639 3053 

516 
22 

7 

545 

J2 
381 

550 16231 10C38 
2 3 714 468 
12 14tl 'l o 

585 17 093 10602 

39 ll.7tl 
341 10099 

7 

869 
5995 

5 

365 

307 
144 
114 

6 9 175-J 
1 

6 7 1344 
l 0 73 7 
94 558 

930 24 1 4398 

3598 
163 
26 

3787 

281 
2016 

l 

733 15498 
54 66 0 
2 3 12 5 

di ll 16 283 

89 
~69 

11 89 
953\J 

7 

71 3160 413 380 11384 6869 2298 65d 1 0 72 0 

11 9 2799 
1 2 4 

344 :>47 16194 1 0290 376 2 
7 7 160 102 27 

749 1544~ 
14 146 

3047 1595 1262 190 1627 1168 459 1808 361 2 3<>1211 5146 1298 120 2823 JSl 554 16354 10392 3 789 763 1559 1 

°/ 1420 30544 51825 9051 32653 20629 12024 40286 921 7 805023019 109500, 26993 3367 58704 9609 10827 347 19 1 190836 73084 16909 330282 

71420 30544 31825 9051 52653 20629 12024 40286 92 17 805023019 109500 26993 3367 58704 9609 10827 347 191 190836 73084 16909 330282 

43 
3 

28 
282 

30 
l31 
53 

3791 
157 

25 

9 
104 

5 
26 
17 

1258 
46 

17 
2 

18 
143 

17 
96 
34 

2097 
9:, 

l 
l 
1 

35 
8 
9 
2 

436 
16 

16 
l. 

25 
l3l. 

22 
90 
17 

1617 
97 

7 
I 

17 
97 
12 
73 
13 

1106 
83 

9 
l 
8 

35 
10 
17 

4 
511 

14 

15 
1 
8 

94 
10 
46 
16 

1305 
51 

3 
23 

2 
11 

4 
276 

9 

l 
9 
2 
3 
5 

135 
5 

14 
l 
4 

62 
b 

32 
7 

894 
37 

70 
6 

4 2 
495 

oO 
274 

51 
<>303 

622 

11 
l 
5 

53 
5 

59 
12 

1483 
125 

2 

2 
13 

3 
12 

2 
143 

13 

43 
3 

1 -, 
335 

30 
144 

22 
3655 

4 05 

5 
1 
3 

10 
l 

10 
l 

244 
18 

9 
l 

13 
84 
21 
49 
14 

778 
bl 

253 
2b 

259 
2253 

262 
1617 

240 
26470 

l.259 

18C 
19 

17 5 
151 9 

178 
ll45 
157 

l6d74 
164 7 

63 
5 

58 
463 

56 
323 

60 
5589 

359 

13 
4 

27 
114 
lJ 
85 
17 

897 
336 

240 
22 

232 
2U9 

24 9 
1532 

l..!.3 
25573 

1923 

4518 1490 2519 509 2018 1409 609 1546 328 1611057 7923 1754 190 4656 293 1030 33639 21894 6976 1506 32 133 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befalk• 

I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 1 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

NACKA 
BJORKNÄS 11940 127 28 3 1111 123 L<I 26 llB 104 49 3 549 11 61 701 
HÄSTHAGEN 441 7 57 6 l 3 7 7 31 2 15 
KUMMELNÄS 602 5 3 42 7 3 6 7 l 18 2 56 
SALTSJOBADEN 6963 22 12 9 355 36 15 6 67 26 6 6 182 ll 18 11:12 
STOCKHOLM DEL 22527 126 62 7 31L9 481 50 27 315 187 23 11 1995 40 55 798 
ALTA 4374 45 20 2 498 66 2 11 74 39 3 2 294 7 15 234 
GLESBYGD 85" 7 21 103 3 19 5 10 65 1 1 32 

SUMMA 47701 339 U6 21 5295 722 96 76 706 375 92 22 3134 72 152 201!1 

SUNDBYBERG 
STOCKHOLM DEL 28015 59 76 7 3825 663 44 37 578 115 36 l7 2263 72 12d 1129 
GLESBYGD 

SUMMA 28015 59 76 1 3825 663 t.4 31 578 115 36 17 2263 72 128 1129 

SOLNA 
STOCKHOLM DEL 55551 252 185 25 4635 506 90 67 1117 249 69 17 2382 138 1 59 1911 
GLESBYGD 

SUMMA 55551 252 185 25 4635 506 90 b7 111 7 249 6 9 l7 2382 138 159 1911 

LIDIN GO 
BREV IK 5780 20 11 3 773 192 12 b 36 134 6 2 381 4 15 14d 
LIDINGO 29796 53 55 28 2108 206 42 .H 303 25 7 21 7 1226 15 105 742 
ST ICKLINGE UUDE 260 l l 11 1 3 7 2 Il 
GLESBYGD 426 4 22 5 1 lb 1 7 

SUMMA 36262 74 71 31 2914 398 54 37 345 392 30 9 1630 19 123 905 

VAXHOLM 
OSKAR-FREDRIKSBORG 433 3 1 2 16 
VAXHOLM 3830 13 14 5 159 24 6 5 JO 5 3 66 20 6 156 
GLESBYGD 494 1 5 17 1 2 12 2 22 

SUMMA 4757 14 19 5 179 24 7 5 33 5 3 80 22 6 194 

NORRTÄLJE 
BERGSHAMRA 385 l 9 37 2 15 2 3 1 14 5 24 
EDSBRO 328 21 25 3 14 l 1 l 15 
GRISSLEHAMN 301 3 10 27 5 7 B 3 3 1 22 
HALLSTAVIK 5070 11 39 1091 5 61 16· 909 3 1:1 8 80 l 8 201 
HERRÄNG 466 2 7 88 9 19 1 53 6 3 24 
NORRTlLJE 12737 64 124 10 787 36 48 32 91 16 30 78 225 231 32 813 
RIMBO 3239 6 5it 3 185 19 4 lit 9 5 30 99 5 13 288 
SKEBOBRUK 216 1 8 15 3 6 4 l 10 
.I.LHSTA 637 2 10 21 12 3 6 4 45 
GLESBYGD 14896 46 1924 20 735 36 27 189 15.3 19 79 16 180 36 45 l:183 

SUMMA 38275 136 2206 33 3011 106 149 302 1200 47 154 158 620 275 111 l325 

SIGTUNA 
MÄRSTA 16786 171 53 13 1498 10 10 7 106 249 157 lit 881 4 49 12 04 
ROSERSBERG 1474 11 10 l 100 4 1 2 15 6 25 45 2 2 113 
SIGTUNA it215 11 14 2 162 11 4 3 24 35 7 6 69 3 4 150 
GLESBYGD 3297 20 394 7 145 19 7 1 9 lb 36 l 48 2 1 185 

SUMMA 25772 213 471 23 1905 104 22 19 154 306 225 21 1043 11 56 1652 

NYNASHAMN 
NYNÄSHAMN 10956 5 53 3 2454 46 4 13 28 515 5 4 1839 24 b.34 
GLESBYGD 130 5 22 l 9 1 11 3 

SUMMA 11086 5 58 3 2476 46 4 13 29 5.24 6 4 1850 24 637 

HELA LÄNET 1475977 4413 9562 871 130710 12673 3225 287 1 25018 10440 5096 1702 67542 2143 6109 60732 



Samtliga Därav för e- An-

I 62 I 71 I I I I 83 1 I I I I I 
förvä rvs- Män I Gifta 

tagare ställda 

6 i arbe- sam- (inkl 
61 63 72 8 81 82 9 91, 92 93 94 95 tond e boende medh jäl-

96 kvinnor pande) 

987 488 375 124 508 339 169 552 123 80 349 1777 37 8 9 1 1013 13 7 158 5855 3540 126 8 267 55tl tl 
32 16 11 5 9 6 3 18 3 2 13 54 14 3 25 6 6 192 129 39 13 1 7 '1 
35 16 14 5 14 12 2 21 5 2 14 80 11 2 45 13 9 258 1 75 6 2 28 2 30 

503 225 188 90 lH 123 51 439 74 56 309 1191 228 1 4 798 83 6 8 29 05 1776 624 199 2 706 
179 3 987 634 172 744 497 247 1193 225 171 797 3281 66 7 148 1 950 2L9 28 7 111 88 661 8 2703 440 1074d 

408 235 145 28 22t 121 100 216 52 38 126 522 11 8 3 5 264 4 6 59 218 1 135 1 5 19 103 2 0 78 
71 40 26 5 21 16 5 45 8 5 32 103 19 2 62 9 11 404 28 1 75 J6 3utl 

3829 2007 1393 429 1691 1114 511 2484 490 3541640 7008 1435 29 5 4157 52J 598 2 298 3 1387 0 5290 1086 2 189 7 

2848 1334 1265 249 1457 1106 351 1316 259 245 812 4086 962 152 2129 333 5 10 1493 1 8499 3208 52 6 1440 5 

2848 1334 1265 249 1457 1106 351 1316 259 245 812 4086 962 152 2 129 333 5 10 149 31 8499 3208 526 1440~ 

5178 2654 2002 522 2862 2242 620 2937 573 5231841 10018 2243 2 17 6105 638 tl1 5 28 16 2 1562 4 6228 1131 27C 3 1 

5178 2654 2002 522 2862 2242 620 2937 573 5231841 10018 2243 2 17 610 5 63 8 81 5 2 8 162 1562 4 6228 113 1 2 70 3 1 

478 283 155 40 195 126 69 280 46 23 211 693 119 2 7 385 92 10 26 16 1655 60 0 lU 2504 
2366 1300 826 240 845 601 244 2226 43ft 2741518 4743 12 36 107 2 50 7 508 385 13271 8005 3016 70 4 l.l 5 67 

11 6 5 10 1 3 27 1 1 19 35 6 17 4 8 10 6 78 20 15 'l1 
39 5 10 24 la 5 1 20 5 1 14 122 15 2 84 14 1 22 1 105 33 17 204 

l894 1594 996 304 1056 739 317 2553 492 2991762 5593 1376 136 2993 6l tl 47 0 1621 4 984 3 3o69 84d 1 '.d 66 

16 14 2 9 1 2 1 1 187 177 6 4 l32 156 50 2 2J O 
269 59 158 52 184 138 't6 122 22 15 85 740 362 1 3 25 1 55 53 166 8 10 59 379 l U 1555 

17 9 1 1 2ft 23 l 9 2 1 9 7 66 1 18 1 5 192 13'1 't 1 27 16S • 

302 68 179 55 217 168 49 132 2ft 15 93 1024 605 1 4 28 1 62 62 2092 135 4 4 70 14 2 19 50 

13 3 8 2 6 3 3 3 1 2 33 5 2 22 4 131 9 4 22 25 106 
12 11 l 12 10 2 1 1 17 1 1 10 5 10 4 7 5 16 24 tlO 
2 5 14 11 10 8 2 2 l 1 14 4 i 9 113 86 18 2 5 Stl 

164 9 140 15 69 't9 20 51 8 5 38 347 53 2 1 2 1 5 5 53 198 1 1395 390 ll O 1 871 
12 10 2 13 11 2 8 8 35 6 3 22 4 192 13 9 37 10 l d2 

882 141 611 130 385 2't9 136 224 66 29 129 1811 609 44 8 18 3 3 30 7 5 132 325 7 103 1 372 4 760 
165 21 123 21 139 128 11 5ft 13 10 31 395 49 18 189 6 13 3 1302 87 9 2 71 89 1213 

8 8 4 3 1 22 1 l 14 6 6 8 52 8 8 u O 
59 45 lit 14 9 5 1 ,. 3 84 17 2 51 14 246 166 47 44 20 2 

403 88 279 36 420 334 86 93 17 13 63 1007 189 31 621 24 136 55 76 411 9 994 15 17 4 059 

1743 262 1249 232 1072 80ft 268 443 110 59 274 3765 934 130 1971 6 8 66 ,l 1484 5 1 0262 2834 2224 12621 

ll't8 400 481 267 1285 1100 185 445 82 60 303 1711 446 137 842 85 20 1 1 ~71 4 95 1 1573 245 73J l 
100 44 45 11 10 51 19 50 22 9 19 143 30 9 8 4 2 1 8 600 4 2 9 H Z 2d 'j7 2 
267 90 117 60 275 2't8 27 80 14 5 61 684 11 8 9 48 3 2 8 4 6 1649 1052 348 6 8 1 Stil 
106 38 56 12 151 136 15 44 4 4 36 333 3 6 33 198 l tl 4d 13 86 995 2 71 2 82 11 0 4 

1621 572 699 350 1781 1535 2"6 619 122 78 419 2871 630 188 16 07 133 313 11212 74 27 231 0 623 10~8 9 

520 60 390 10 325 222 -103 251 28 24 199 1039 209 3 6 653 2 8 113 53 08 3398 119 l 164 514 4 
5 3 2 6 4 2 6 1 5 10 l 1 5 3 57 4 0 14 3 54 

525 60 393 72 331 226 105 257 29 24 20ft 1049 210 37 658 28 116 5365 3438 1205 16 7 5 19d 

124426 54188 56252 13986 60416 39723 20693 70468 15063 12501 42904 207 428 50158 6570 113849 15576 21275 675135 396420 145855 34509 640626 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I 391 I 
ningen ci 1 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

UPPSALA LÄN 

HJIBO 
B6LSTA DEL 4966 2 28 16 568 43 46 12 27 40 209 4 185 2 17 370 
GLESBYGD 1077 153 5 60 6 7 5 l 7 19 15 40 

SUMMA 6043 2 161 21 628 49 53 17 28 47 228 4 200 2 17 410 

.ALUNOA 939 15 l 63 5 3 12 e 5 6 24 65 
GIMO DEL 2839 4 68 2 913 20 3 12 l l 99 - 711 2 68 
G~VSTA 246 l 11 4 l 2 l 3 3 26 
GLESBYGD 4741 6 724 28 330 52 5 82 10 13 30 3 134 l 7 241) 

SUMMA 8765 10 808 31 1317 81 11 106 20 21 135 4 938 l 12 399 

OANNEM ORA 
OAN NEMORA 465 1 123 16 8 l 2 5 l 7 
0S TERBYBRUK 2'597 25 61 531 12 20 9 4 l 4 472 9 5 52 
GLESBYGD 1155 197 31 98 3 11 3 l 2 62 16 4 36 

SUMMA 4217 - 223 215 645 15 28 20 7 3 6 536 30 10 95 

VEN OEL 
TO BO 520 6 83 2 3 12 18 1 46 l 23 
UPPLANDA 241 10 6 35 3 10 l l 3 17 18 
CRBYHUS 1664 11 8 298 3 80 70 3 6 2 6 127 1 l 89 
GLESBYGD 1664 l 265 3 122 6 '5 40 3 2 9 3 54 2 74 

SLJ~MA 4089 2 292 17 538 11 91 132 6 27 12 13 244 2 3 204 

T I ERP SBYGOEN 
MEHEDE 328 11 l 39 6 l 22 10 6 21 
P'ÅNKAR8 0 392 13 39 l 16 2 3 6 11 40 
llERP DEL 179 7 14 4 2 4 l 2 l 9 
GL ESBYGO 2269 l 380 l 120 13 l 11 3 3 11 45 30 3 7 91 

SUl'MA 3168 1 411 2 212 18 3 37 5 5 16 73 52 3 13 161 

SC DERFORS 
SODERFORS 2855 17 859 19 1 l 23 806 8 4 40 
GLESBYGD 183 28 16 l 2 10 3 20 3 

SUMMA 3038 45 875 20 l 1 25 - 816 11 24 43 

ÄL VKARL EBY 
GÅROSKliR 330 1 23 1 27 l 20 1 5 1 30 
MI\RMA 378 17 3 23 l 1 2 9 2 2 6 5 25 
SKUTSKllR DEL 7440 34 1523 29 7 277 984 43 16 2 16io 1 14 351 
llLVKARLE BY 1342 23 5 91 1 15 45 3 1 2 24 63 90 
lLVKARLEO BRUK 301 12 63 4 29 30 12 3 
GLESBYGD 461o 41 36 1 3 19 l l 11 5 41 

SUMMA 10255 1 150 9 1763 32 8 302 1106 48 19 1 240 l 100 540 

VliSTLAND 
KARLHDLMSBRUK 1656 18 l 404 2 13 379 l 9 2 36 
GLESBYGD 875 150 2 115 11 33 61 l 7 22 

SUMMA 2531 168 3 519 13 46 lo40 1 2 16 l 2 58 

0STERL0VSTA 
SKÄR PLI NGE 611 17 71 10 11 15 2 33 l 33 
GUSBYGD 1377 2 218 126 6 79 30 9 1 l 55 

SUMMA 1988 2 235 197 16 90 45 l 2 42 l 2 88 

H.IILLNÄS 
GLESBYGD 1615 210 2 129 3 l 40 60 3 20 4 80 

SUMMA 1615 210 2 129 3 1 40 60 3 1 20 l 4 80 

TIERP 
TIERP DEL 4318 1 60 9 570 75 7 73 50 7 16 100 215 27 5 253 
GLESBYGD 486 79 1 28 2 5 2 9 10 4 10 

SUMMA 4804 1 139 10 598 77 7 78 50 1 18 109 225 27 9 263 
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Samtliga Därav Före- An-

I I I I 72 I I I 83 1 I I I I I 
förvärvs- Män I Gifta 

tagare ställda 
arbe- (inkl 

6 61 62 63 7 71 8 81 82 9 91, 92 93 94 95 !ande sam - medhjäl-boende 96 kvinnor pande) 

289 13'+ 130 25 170 146 24 134 23 8 103 382 122 27 161 14 58 1976 1360 377 110 1866 
64 20 20 24 13 9 4 11 l l 9 100 14 2 53 11 20 446 301 92 11 369 

353 154 150 49 183 155 28 145 24 9 112 482 136 29 214 25 78 2422 1661 469 181 2235 

53 12 39 2 29 19 10 19 11 5 3 140 24 4 90 l 21 385 246 85 49 336 
1c, 4 48 18 45 33 12 15 5 10 98 9 7 62 l 19 1285 840 289 44 12"1 

8 2 6 1 1 3 l 2 23 5 l 15 2 82 58 16 9 73 
114 34 74 6 10 3 11 26 26 10 15 225 23 8 137 4 53 1803 1411 249 530 1273 

245 52 167 2 6 184 136 48 63 27 6 30 486 61 20 304 6 95 3555 2555 639 632 2923 

1 4 3 10 1 3 2 2 14 l l 9 l 2 181 145 25 5 176 
69 2 62 5 31 24 1 12 3 3 6 15 () 13 1 96 l 33 936 671 186 40 896 
15 9 6 29 27 2 6 l l 4 57 5 l 38 6 1 473 357 88 131 342 

91 11 72 8 70 58 12 20 6 4 10 221 19 9 143 8 42 1590 1173 299 176 1414 

42 24 17 l 15 8 1 8 1 35 4 24 2 5 212 153 42 14 198 
2 2 6 3 3 11' 3 l 5 l l 89 74 8 12 11 

69 6 57 6 38 29 9 14 5 4 5 107 17 6 68 l 15 635 428 120 55 580 
36 11 22 3 29 25 4 3 3 98 10 4 62 4 18 633 497 89 181 452 

149 41 98 10 88 65 23 25 6 4 15 251 34 11 159 8 39 1569 1152 259 262 1307 

14 2 10 2 5 5 16 4 10 2 113 91 16 9 104 
14 3 11 13 11 2 3 2 20 l 2 10 1 142 111 21 26 116 

8 2 5 l 4 3 l l l 23 l 15 2 5 66 42 17 5 61 
64 11 40 13 35 28 1 6 2 4 92 8 2 65 l 16 797 615 128 226 571 

100 18 66 16 57 47 10 10 3 1 151 13 5 100 3 30 1118 859 182 266 852 

52 2 46 4 16 13 3 11 4 1 144 13 17 94 4 16 1143 E23 204 19 1124 
5 2 3 2 2 l l 8 l l 4 2 83 65 11 l 82 

57 4 49 4 18 15 3 12 4 8 152 14 18 98 4 18 1226 888 215 20 1206 

12 l 11 6 6 3 l 2 4 2 2 108 99 5 10 98 
20 3 16 l 8 5 3 3 l 2 23 15 6 2 127 94 19 18 109 

326 43 249 34 163 126 31 73 15 9 49 472 53 14 314 11 80 2956 2057 590 105 2851 
41 3 31 1 37 32 5 10 2 l 1 110 15 2 74 3 16 470 345 Bl 29 441 

1 l 6 2 l l 3 2 l 15 2 12 l 117 85 20 2 115 
8 5 2 12 11 l 29 8 14 1 172 135 24 18 154 

414 56 315 43 228 181 47 92 17 14 61 653 93 16 422 14 108 3950 2815 739 182 3768 

28 l 26 29 24 5 6 4 2 81 11 2 54 13 605 455 102 32 573 
12 2 10 15 13 2 2 l 26 5 16 5 344 267 60 71 273 

40 3 36 l 44 37 1 8 5 3 107 16 2 70 18 949 722 162 103 846 

20 2 18 26 19 1 6 2 3 l 40 1 l 22 10 214 164 32 27 187 
24 3 17 4 43 35 8 1 l 2 4 52 2 l 36 13 528 413 73 129 399 

44 5 35 4 69 54 15 13 3 5 5 92 9 2 58 23 142 577 105 156 586 

23 22 50 45 5 l 57 1 35 l 14 556 440 85 145 411 

23 22 50 45 5 l l 57 1 35 14 556 440 85 145 411 

238 36 184 18 116 81 35 40 13 9 18 469 65 14 310 4 76 1761 1169 371 119 1642 
9 5 3 l 6 5 l 29 3 14 12 166 141 11 21 139 

247 41 187 19 122 86 36 40 13 9 18 498 68 14 324 4 88 1927 1310 382 146 1781 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvörvsarbetande (2(}-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I I 391 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

UPPSALA 
AL MUN GE 432 1 11 16 7 4 5 1 42 
ALSIKE 251 6 20 10 2 3 1 3 1 1 18 
BERTHÅGA 261 3 l 23 2 l 4 l 10 3 2 1 17 
BJ0RKLINGE 1845 26 3 114 10 l 49 18 10 10 l 15 9 181 
BRUNNA 925 15 34 5 l 6 8 8 4 2 6 51 
BllLINGE 296 4 8 1 2 2 l 2 27 
GAMLA UPPSALA 1566 16 72 15 l 4 13 9 13 16 1 3 83 
GUNS TA 286 5 15 8 1 1 2 l 2 2 26 
JllRLÅSA STATION 331 14 35 13 2 4 3 3 5 1 4 21 
KNIVSTA 3271 3 21 5 247 8 1 2B 14 52 11 3 119 11 8 270 
KNUTBY 308 2 6 2 2 2 1 24 
LllNNAHOLM 456 16 86 77 1 3 4 1 36 
LOVSTALOT 943 8 4 60 6 2 22 5 6 5 14 10 91 
SKYTTORP 467 5 111 2 94 3 12 25 
STORVRETA 1938 13 1 147 9 1 78 12 14 9 24 6 93 
SUNNERSTA 2918 4 20 1 145 22 4 4 21 29 10 4 47 4 3 153 
SIVJA 1750 15 1 112 19 3 3 14 19 22 l 25 6 8 85 
UPPSALA 92632 55 456 15 5731 1026 209 136 1129 843 678 79 1554 77 238 3948 
VA TTHOLMA 450 10 116 1 5 l 7 102 23 
GLESBYGD 15107 10 2476 29 750 78 29 241 66 62 103 2 159 10 37 815 

SUMMA 126433 73 3142 6C 7848 1223 256 768 1316 1066 897 91 2116 115 334 6029 

ENKOPING 
ENKOPING 19072 9 156 19 3143 140 191 48 64 90 97 18 2488 7 36 878 
FJ llRDHUNDRA 694 13 1 34 1 2 7 1 1 22 3 61 
GP. lll BY 651 11 2 56 l 2 2 2 2 7 40 52 
HUMMELSTA 418 5 l 38 1 2 l 1 33 28 
KllRSTA DEL 39 2 3 l 1 1 3 
0RSUNDSBRO 663 14 50 8 1 18 2 2 13 6 49 
GLESBYGD 10384 2 1777 27 577 33 27 66 6 28 90 6 321 23 384 

SUMMA 31921 11 1978 50 3901 183 224 144 76 122 203 31 2911 7 62 1455 

OSTHAMMAR 
GIMO DEL 67 20 3 2 15 3 
HARGSHAMN 3'14 6 4 55 1 3 50 21. 
OREGRUND 1255 13 l 125 2 l 11 l l 104 5 6 45 
OSTHAMMAR 2667 27 2 220 18 l 17 23 2 10 121 28 8 121:l 
GLESBYGO 4088 1 725 4 290 16 3 13 13 5 45 12 168 15 12 167 

SUMMA 8471 l 771 11 710 36 5 45 40 7 58 13 45e 48 26 364 

HELA LlNET 217338 104 8753 431 19880 1777 688 1826 3200 1383 1592 1702 7503 209 61810189 

0S TERGOTLANDS LlN 

T JÅLLMO 
TJALLMO 485 26 27 2 l 7 6 11 1 35 
GLESBYGD 784 165 46 4 6 l 1 14 20 1 28 

SUMMA 1269 191 l 73 6 1 13 1 1 20 31 2 63 

ASKA 
FÅGELSTA 333 8 58 2 5 3 1 l 1 45 10 
MOTALA DEL 34 10 l l l 7 1 
GLESBYGD ,2045 294 2 220 14 17 9 4 8 3 8 157 4 70 

SUMMA 2412 302 2 288 16 23 13 5 9 4 9 209 4 81 

ODESHOG 
HASTHOLMEN 277 15 2 39 16 l 5 17 11 
0DESH0G 2590 6 27 3 338 15 20 82 4 6 - 211 11 124 
GLESBYGD 3171 2 562 13 188 19 16 48 3 8 2 90 2 l 109 

SUMMA 6038 8 604 18 565 50 37 135 7 14 2 - 318 2 12 244 

YDRE 
RYDSNAS 315 7 30 l 27 1 l 14 
OSTERBYMO 793 21 1 66 2 4 21 l 2 16 20 9 44 
GLESBYGD 3246 - 583 233 13 24 135 7 11 17 l 25 6 117 

SUMMA 4354 - 611 l 329 16 28 183 8 13 34 1 46 15 175 
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Samtliga Därav Före- An-

I 71 I I I I 83 1 I I I I I 

förvärvs- Män I Gifta 
tagare ställda 

orbe- (inkl 
6 61 62 63 7 72 8 81 82 9 91 , 92 93 94 95 tonde sam- medhjäl-

96 boende ponde) kvinnor 

15 2 13 28 24 4 2 1 l 48 5 31 12 164 120 37 25 139 
15 1 11 3 3 2 1 8 1 6 29 6 1 20 1 l 100 68 23 16 ,84 
15 6 8 l 5 4 l 5 l 4 43 2 33 8 113 77 28 8 105 
87 27 55 5 36 21 15 30 11 3 16 201 35 1 130 2 27 687 483 137 36 6 5 1 
45 11 30 4 27 16 11 23 4 3 16 152 2 2 8 104 l 17 353 244 81 22 331 
15 3 10 2 4 3 1 6 4 2 49 10 2 32 5 113 6<; 27 5 108 
83 13 51 19 45 39 6 32 9 6 17 243 52 8 149 5 29 577 377 137 43 534 
14 3 11 4 4 2 2 42 10 1 26 5 110 77 23 8 102 
14 2 1 5 4 3 1 3 l 1 l 46 4 l 31 2 8 137 84 37 8 129 

199 56 115 28 126 108 18 51 17 2 32 400 52 9 293 1 39 1330 898 267 93 1237 
9 3 6 19 16 3 4 l 2 l 35 5 27 3 100 68 18 12 88 

22 3 17 2 15 11 4 l l 34 5 25 4 2 10 148 44 1 203 
57 21 33 3 30 18 12 19 5 4 10 102 20 6 60 16 381 258 104 25 356 
17 2 14 l 9 8 l 3 2 l 28 l 21 l 5 198 139 36 10 188 
82 24 50 8 34 23 11 32 6 1 19 299 50 3 216 2 28 101 490 170 26 681 

147 41 89 17 41 36 5 10 11 5 54 604 73 11 451 17 52 1188 773 312 62 1126 
99 41 50 8 29 24 5 56 14 5 37 269 39 2 198 2 28 674 468 171 38 636 

6089 152 3 3834 732 2325 1460 865 2370 537 2611572 18215 2968 31512738 725 1469 39442 22245 8395 1437 38005 
19 2 16 l 3 3 l l 32 6 20 l 5 204 128 53 8 196 

456 13 4 27 9 43 349 2e9 60 141 25 19 97 1342 168 25 942 36 171 6405 4540 1254 1518 48S7 

7499 l 'l l 8 4t<;<J 882 3136 2112 1024 2859 652 3191888 22213 3533 39915547 802 1932 53193 31754 11354 340·1 49786 

1156 211 786 l 5'l 382 256 126 264 71 31 162 1985 471 60 1C62 40 352 8028 5147 1703 337 76"1 
31 13 IA 11 5 6 9 5 2 2 80 13 2 56 2 1 243 166 54 32 211 
42 19 19 4 17 12 5 6 5 l 66 9 50 l 6 252 170 55 29 223 
25 1 10 8 1 6 l l l 36 4 l 21 10 141 98 32 9 132 

3 3 2 2 13 9 3 2 11 
39 12 24 3 21 18 3 9 2 2 5 63 8 2 46 ·1 245 164 51 31 214 

270 99 139 32 164 131 33 52 14 7 31 610 78 10 391 12 ll'l 3886 2979 642 1247 2639 

1566 361 999 20 6 602 428 174 341 98 42 201 2842 583 75 1628 55 501 12808 8733 2540 1687 11121 

2 2 5 4 1 30 21 7 3 27 
10 l C 15 14 1 3 2 l 36 3 25 7 150 103 33 14 136 
76 3 49 24 73 65 8 11 5 l 5 78 7 4 44 23 428 294 77 55 373 

135 15 92 28 87 55 32 27 12 5 10 374 67 15 226 2 64 1008 654 217 9A 910 
74 5 55 14 82 66 16 7 l 3 3 177 21 3 98 4 51 1539 1180 246 456 1083 

297 23 208 66 262 204 58 48 20 9 19 665 98 22 393 7 145 3155 2252 580 626 2529 

11125 2688 7103 1334 5113 3623 1490 3677 879 4212377 28870 4684 622194'l5 938 3131 88760 56897 18010 7995 80765 

14 12 2 20 15 5 4 l l 2 51 15 32 4 179 124 33 17 162 
5 5 9 7 2 3 l 2 30 9 10 1 10 287 242 29 85 202 

19 17 2 29 22 7 1 · 2 l 4 81 24 42 1 14 466 366 62 102 364 

9 2 7 ll 10 l 3 2 l 10 2 4 4 109 82 16 8 101 
1 l 2 1 1 14 10 3 14 

60 19 38 3 19 16 3 ,, 5 l 3 132 11 5 86 6 24 810 588 142 208 602 

70 21 45 4 30 26 4 12 7 l 4 144 l't 5 90 6 29 933 680 161 216 717 

23 8 10 5 7 7 2 l l 14 4 10 113 74 31 27 86 
133 l3 100 20 48 35 13 26 11 5 10 260 28 4 104 - 124 976 671 184 101 875 

94 25 42 27 35 26 9 8 2 1 5 130 17 5 64 44 1142 '102 151 410 732 

250 46 152 52 90 68 22 36 14 6 16 404 45 9 172 ~78 2231 1647 366 538 1693 

7 l 4 2 9 5 4 1 1 34 l 24 9 102 79 14 16 86 
47 3 40 4 19 14 5 12 6 3 3 84 14 54 16 303 209 59 24 279 
63 11 45 7 3'1 28 11 12 8 4 145 4 2 94 4 41 1198 887 228 367 831 

117 15 89 13 67 47 20 25 15 3 7 263 l 'l 2 172 4 66 1603 1175 301 407 1196 



Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela . Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning 
Tötorl befalk-

o I 1 I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

2 3 31 32 33 3-4 35 36 37 38 4 5 

VÄSTRA KINDA 
KISA 3950 l 58 4 581 20 4 199 230 1 ll ll 94 ll 11 152 
GLESBYGD 1837 - 317 125 2 62 32 l 9 2 16 l l 51 

SUMMA 5787 l 375 4 706 22 4 261 262 2 20 13 110 12 12 203 

SODRA KINUA 
HORN 484 13 54 2 l 12 l l 26 lC l 2 23 
GLESBYGD 1395 l 276 125 3 44 7 12 38 21 2 44 

SUMMA 1879 l 289 179 5 l 56 8 l 12 64 31 l 4 67 

NORRA KINDA 
RIMFORSA 1018 l 16 95 9 51 6 2 3 4 19 l 1 68 
GLESBYGD 1804 l 377 84 12 l 39 2 l 2 l 26 3 49 

SUMMA 2822 2 393 179 21 90 8 3 5 5 45 l 4 117 

VIK80LANOET 
LJU "1GA CEL 648 9 59 3 5 10 l3 l 27 1 46 
OSTRA HUSllY 539 5 24 3 5 2 14 8 42 
GLESBYG D 4600 2 712 211 48 8 8 15 31 4 'l7 37 196 

SUMMA 5787 2 726 294 54 l3 8 30 46 5 138 46 284 

S TEGEBORG 
GLESBYGD 1923 4 349 3 80 l 10 2 3 17 6 41 91 

SUMMA l 'l23 4 349 3 80 10 2 3 17 6 41 91 

BC XHOLM 
eoxHOLM 4223 49 5 996 26 22 231 5 5 2 606 77 22 5 98 
STRÅL SNÄ S 293 3 l 35 2 12 14 7 l 21 
GLESBYGD 1867 2 365 2 103 4 5 26 l l 3 39 22 2 2 4 5 

SU~MA 6383 2 417 8 1134 30 29 269 6 6 5 659 l0t: 24 8 164 

ÅTIIIDABERG 
eE RG 317 7 2 63 l 20 l 40 2 12 
fJ ORSÄ TER 279 B 24 2 l 2 1 l 7 
FALERUM 356 20 34 9 24 l l7 
GREBO 235 6 l 25 2 l l 21 l3 
ÅTV IOABERG 8386 2 60 12 2033 22 8 636 101 49 l - 1216 57 328 
GLES BYGD 3463 573 20 339 6 2 119 6 6 5 28 167 9 134 

SUMMA 13036 2 674 35 2518 30 ll 786 110 57 6 28 1489 l 69 511 

FINSPÅNG 
BORGGÅRO 329 3 120 5 115 4 
FALLA 424 6 3 76 l 8 2 21 44 l 26 
FINSPÅNG 16181 3 87 6 4154 42 132 54 69 7 2 1821 2018 9 20 53 7 
GRYT GOL 313 17 102 l 3 l 97 3 
HÄLLESTAO 409 19 39 l l 7 7 22 2 14 
llÄVLA 200 3 73 12 61 
IGELFORS 364 l3 104 l 4 l l l 96 4 
LJUSFALLSHAMMAR 394 5 110 2 68 l 39 5 
LOTORP 601 14 159 43 15 46 24 31 34 
NÄS 240 10 38 2 4 4 2 15 ll 15 
REJMYRA 799 17 l 220 15 20 l 109 75 l 35 
SONSTORP 456 2 4 83 3 2 12 l 3 33 29 2 23 
GLESBYGD 3935 2 716 10 402 5 37 73 15 3 9 77 181 2 3 136 

SUMMA 24645 5 912 24 5680 57 251 265 134 10 127 2006 281<; 11 29 836 

VALOERSMARSVIK 
GRYT 313 l l7 20 7 l 12 15 
GUSUM 1562 16 462 6 10 8 5 - 412 21 30 
RINGARUM 457 21 33 l 6 11 3 9 3 2 27 
VALOEMARSIIIK 3544 4 48 7 674 14 17 339 12 6 2 54 226 4 7 112 
GLESBYGD 3278 3 650 6 262 3 5 85 7 5 6 93 58 3 107 

SUMMA 9154 8 752 13 1451 24 38 450 20 19 8 568 320 4 l3 291 



55 

Samtliga Därav Före- An-

I 61 I I I I I I I 83 1 I I I 

förvärvs- Män I Gifla 
tagare ställda 

arbe- (inkl 
6 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91, 92 93 94 95 tande sam - medhjäl-boende 96 kvinnor pande) 

221 33 159 2S 110 77 33 72 50 6 16 373 25 6 254 4 84 1583 lC42 318 124 1"59 
34 8 19 1 23 18 5 11 9 2 68 l 39 4 24 630 507 7l 209 421 

255 41 178 36 133 95 38 83 59 Il 16 441 26 6 293 8 108 2213 1549 389 333 1880 

26 22 4 23 18 5 38 3 l 25 8 179 122 21 30 149 
15 3 11 l 15 11 4 5 5 40 3 28 9 523 417 10 181 342 

4 l 3 33 5 38 29 9 5 5 78 6 53 17 702 539 91 211 491 

43 10 28 5 23 14 9 14 7 1 6 91 11 l 66 1 12 352 256 64 35 317 
27 8 19 22 17 5 6 4 l 1 111 12 4 70 2 23 680 500 101 22 8 452 

70 18 47 5 45 31 14 20 11 2 7 20.Z 23 5 136 3 35 1032 756 165 263 769 

31 10 19 2 32 22 10 8 3 5 62 6 2 35 3 16 248 177 59 22 226 
21 5 15 1 19 11 8 8 3 4 82 24 49 9 209 135 50 16 193 

126 44 70 12 84 67 17 19 6 4 9 314 99 1 164 5 49 1701 1330 241 539 1162 

178 59 104 15 135 100 35 35 12 5 18 458 119 9 248 8 74 2158 1642 350 577 1581 

3', 10 17 7 38 33 5 5 2 2 l 84 2 l 63 2 16 689 540 105 253 ',36 

34 10 17 1 38 33 5 5 2 2 84 2 63 2 16 689 540 105 253 436 

127 8 1C5 14 ll4 74 10 28 8 4 16 225 25 10 146 l 42 16 l 7 1221 252 85 1532 
10 1 9 6 5 1 25 5 13 1 102 75 16 15 87 
23 4 12 1 3C 24 6 3 3 68 4 3 47 13 643 517 85 205 438 

160 13 126 21 120 103 17 31 8 4 l'> 318 3't 13 20t 3 62 2362 1813 353 305 2057 

6 6 8 6 2 10 1 4 4 110 82 21 5 1C5 
13 2 11 8 6 2 2 1 1 27 4 15 l 7 90 66 14 14 76 
16 2 14 7 3 4 6 2 2 2 27 7 14 6 127 98 20 19 108 

6 2 4 6 6 3 2 1 18 3 14 1 78 58 12 ,. 7't 
393 27 307 5S 140 97 43 71 26 9 36 5d8 62 35 355 16 120 3684 2449 734 151 3533 

58 12 41 5 43 40 3 7 2 2 3 149 15 4 81 4 45 1332 1061 151 339 993 

492 45 383 t4 212 158 54 89 31 15 43 819 92 40 483 21 183 5421 3814 952 532 4889 

3 3 1 1 1 10 7 2 142 98 31 2 140 
20 2 1(, 2 8 4 4 3 1 2 25 2 20 3 168 122 39 1 161 

632 38 524 7C 185 137 48 12 6 31 17 78 1195 113 19 862 41 160 69't5 4764 1407 177 6768 
4 4 l 1 1 l 14 1 12 1 142 104 28 8 13't 

16 11 4 7 6 2 2 35 1 29 5 134 101 16 21 113 
1 1 2 2 79 57 1.3 2 11 
6 4 2 8 8 9 1 7 1 144 104 34 8 136 

10 10 l 't 13 1 15 1 9 5 159 123 26 12 147 
11 2 9 11 9 2 2 1 32 2 1 19 10 263 181 55 7 256 

5 5 1 0 9 1 25 2 l 18 4 103 70 25 1 96 
30 2 22 6 12 8 4 2 l 1 51 2 " 3't 3 8 369 239 96 29 31t0 
19 3 13 3 9 9 4 1 3 25 ,. 16 5 171 130 33 16 155 
61 1 4 9 5 50 40 10 6 1 1 " 179 8 136 ,. 31 1565 1214 246 360 1205 

818 55 670 93 316 245 7l 1"7 36 25 86 1617 138 26 116'> 49 235 1038', 7307 20',9 656 9728 

15 ,. 10 1 14 12 2 3 2 1 24 1 16 1 110 82 19 l" 96 
31 3 22 6 13 7 6 10 3 3 ,. 81 7 9 ',5 20 643 466 104 25 618 
14 2 12 18 13 5 3 2 1 49 2 1 31 15 167 111 34 26 141 

201 20 165 16 81 65 16 33 18 1 14 21t2 25 15 137 6 59 l',09 '788 268 120 1289 
46 9 30 7 55 39 16 11 6 1 4 127 13 6 83 3 22 1270 1019 179 41', 856 

307 38 239 30 18 l 136 45 60 29 7 2', 523 54 31 312 9 117 3599 2666 604 599 3000 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (~w tim) belalkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I I 39 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

LI NKOP ING 
~SKE BY 291 14 37 1 2 1 2 3 1 26 1 10 
BANKEK[ND 292 2 43 l l 41 15 
BERGS SLUSSAR 1102 12 147 17 1 9 11 l 3 99 54 
BESTORP 239 4 22 l 3 l 17 12 
BROKIND 221 2 28 13 15 9 
GISTAD 310 1 1 25 5 1 3 1 8 31 
JAGAR VALLEN 448 2 65 2 2 1 2 1 57 1 34 
LINGHEM 596 12 72 1 8 5 6 4 42 2 18 
l1 NKCP 1 NG 77065 15 401 16 12103 1022 616 254 639 153 115 8 9249 47 207 3013 
LJUNGSBRO 3752 1 24 776 !il8 6 9 10 9 9 3 212 1 183 
MALM SLÄTT 2518 12 366 16 11 5 24 1 1 307 1 1 102 
l'IYKIL 223 9 16 1 2 3 10 9 
SJCGESTAD 217 9 24 2 1 2 19 14 
SLAKA 377 10 34 3 6 1 2 1 2 19 20 
STUREFORS 640 1 2 74 3 1 3 3 1 63 4 39 
TALLllODA 956 10 145 10 29 5 4 14 1 82 1 50 
ULRIKA 216 10 13 1 9 3 10 
VIK[NGSTAO 1648 36 1 173 13 12 11 13 3 1 12C 1 109 
GLESBYGD 13418 1 1931 6 991 152 44 119 36 31 41 8 550 10 18 524 

SUMMA 104529 18 2514 25 15154 1771 711 479 760 216 199 2010939 59 242 4256 

NORRKÖPING 
JURSLA 1452 10 161 7 9 5 41 15 4 78 2 1 80 
KIMSTAO 1188 4 2 169 69 2 6 30 10 10 40 2 11 65 
KROKEK 1949 19 8 152 12 1 10 19 24 10 69 l 3 107 
UNOO 2479 4 263 11 17 3 65 48 4 l 111 3 10 106 
LJUNGA DEL 51 4 4 l l l l 1 
l'tORRKOP I NG 91031 76 377 20 13695 1034 1317 244 2943 2360 164 32 5420 181 354 3833 
NORSHOLM 247 8 24 4 9 2 1 2 6 1 17 
SIMONSTORP 209 18 6 2 3 1 10 
SKÄRBLACKA 4384 17 3 1077 28 5 1 863 10 2 3 156 3 5 150 
SVÄRTINGE 781 1 18 14 78 7 2 2 13 5 3 2 44 2 58 
ÅBY 4175 1 37 533 31 58 25 l0'o 43 -11 1 257 3 8 243 
GLESBYGD 6B94 2 743 23 6B6 45 27 61 174 57 21 10 2B5 6 23 311 

SUMMA 114840 80 1259 70 16B4B 1249 1445 372 4256 2574 231 49 6470 202 418 49B1 

S0CERK0P I NG 
S0DERK0PING 4688 2 55 558 21 119 12 21 125 6 11 2',3 10 227 
OSTRA RYD 255 13 2 19 1 1 2 l 1 6 1 14 
GLESBYGD 2748 - 418 5 162 B 15 16 8 41 6 5 63 6 134 

SUMMA 7691 2 4B6 7 739 29 135 35 31 167 13 16 312 16 375 

MOTALA 
BORENSBERG 1888 38 2 158 18 3 14 1 6 53 63 14 97 
FORNÅSA 349 11 2 42 2 1 1 2 9 3 1 23 1 15 
KLOCKRIKE 241 1 12 28 1 5 4 1 2 15 4 
MOTALA DEL 28904 23 128 15 6698 183 'ol9 109 177 ll'o 62 227 5405 2 204 821 
NYKYRKE 410 10 49 l 1 4 1 4 32 2 17 
OSTERSTAO 313 6 44 4 2 2 1 l 2 32 1 8 
GLESBYGD 5860 3 709 20 516 30 15 48 9 1 41 75 291 17 160 

SUMMA 37965 27 914 39 7535 239 445 185 194 138 162 309 5861 z 239 1122 

VADSTENA 
BORGHAMN 281 8 47 1 2 1 3 32 8 4 
VADSTENA 4926 59 2 481 50 26 20 35 83 5 260 2 11 174 
GLESBYGD 1911 2 347 130 27 · 5 5 3 16 20 54 1 45 

SUMMA 7118 2 414 2 658 78 33 25 39 102 52 5 322 2 12 223 

MJOLBY 
MANTORP 1763 26 2 246 22 27 16 5 30 13 i.33 2 112 
MJOLBY 12246 105 6 2272 212 131 267 31 45 31 24 1480 51 43 423 
SKANNINGE 3559 43 453 20 18 40 11 19 9 l't 320 2 9 183 
SPÅNGSHOLM 419 21 119 2 2 4 110 1 9 
SYA 259 5 51 3 1 3 2 42 6 
VAOERSTAO 429 13 46 8 3 5 2 4 24 24 
GLESBYGD 5894 2 980 3 463 47 20 87 3 15 29 14 244 4 24 170 

SUMMA 24569 2 1193 11 3650 314 202 418 50 115 Bio 56 2353 58 78 927 

HELA LÄNET 382201 16613375 263 58060 4012 3418 4045 5932 3509 970 383431960 380 122415011 
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Samtliga Därav Före- An-

I I I I I I I I I I 831 I I I I I 
förvärvs- Män I Gifta 

tagare ställda 
arbe- (inkl 

6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91, 92 93 94 95 !ande sam- medhjäl-
96 boende pande) kvinnor 

8 l 7 3 2 30 8 l 17 4 102 72 17 10 92 
9 3 6 5 5 2 2 31 11 l 17 2 107 82 22 3 104 

47 17 25 5 25 14 11 20 2 3 15 141 32 3 82 2 22 446 304 99 29 417 
7 l 6 5 5 l l 22 2 l 9 10 73 49 15 8 65 

10 6 3 l 4 2 2 4 l 3 32 2 2 20 8 89 62 12 8 81 
16 8 5 3 <; 7 2 l l 20 8 9 l 2 110 85 17 9 101 
34 11 22 l 13 11 2 9 3 2 4 38 5 2 22 l 8 1% 141 42 13 183 
22 10 8 4 10 10 l't 2 4 8 86 18 2 56 10 236 154 61 14 222 

4780 110 l 2939 740 154 7 lC4 l 506 1924 411 2991214 11031 2735 290 6266 280 1460 35037 21693 7337 1433 33604 
145 27 107 11 92 80 12 54 10 8 36 338 72 13 183 5 65 1620 1010 375 85 1535 
106 40 59 7 42 33 9 47 11 11 25 356 154 l 158 8 35 1032 689 240 44 988 

4 2 2 5 2 3 4 4 30 4 25 l 77 51 20 11 66 
12 8 4 3 l 2 l l 21 4 17 84 60 19 8 76 
17 5 10 2 11 · 10 l 4 l 2 1 43 14 22 7 139 92 31 16 123 
31 14 14 3 14 11 3 9 l 2 6 77 16 47 13 257 175 62 12 245 
55 11 34 lC 12 7 5 16 5 3 8 90 18 57 15 379 271 89 22 357 

8 7 l 9 7 2 l l 18 10 l 7 69 54 10 18 51 
91 33 44 14 41 35 6 22 4 4 14 203 57 5 119 l 21 677 450 172 50 627 

38'l 126 191 12 218 182 36 115 19 17 79 1028 202 25 574 21 206 5221 3<;34 820 1267 3954 

5791 1416 3497 878 2068 1465 6C3 2248 471 3571420 13635 3362 347 7710 320 1896 45951 29428 9460 3060 42891 

83 45 34 4 45 31 14 22 3 5 14 157 24 3 103 6 21 559 383 139 37 522 
4 8 19 29 36 28 8 10 3 7 76 9 3 46 3 15 421 316 66 26 395 

108 35 4<; 24 65 't5 20 18 4 3 11 227 41 4 139 21 22 707 486 153 63 644 
176 74 <;7 5 69 43 26 82 20 9 53 260 50 2 168 9 31 970 669 240 61 909 

3 l l 1 4 4 4 l l 2 20 17 3 5 15 
6644 2426 3486 732 3502 2472 1030 1686 309 230 114 7 9313 1707 323 5421 481 1381 39500 24322 8507 1776 37724 

23 8 9 6 16 15 l 2 2 18 3 12 3 109 82 20 13 96 
8 4 4 8 7 l l l 12 2 6 l 3 63 46 8 4 59 

145 32 10 l 12 58 41 17 15 5 6 4 311 39 23 181 11 57 1781 1258 341 55 1726 
~7 19 32 6 22 19 3 10 4 6 49 9 18 3 19 309 221 59 42 267 

266 134 116 16 145 97 48 84 19 15 50 439 77 13 258 14 17 1756 1134 417 100 1656 
252 93 122 31 151 127 24 47 9 2 36 463 46 13 289 27 88 2701 2015 442 504 2197 

7813 289C 408 0 843 4121 2929 1192 1977 376 2711330 11329 2007 385 6642 576 1719 48896 30<;49 10395 2686 46210 

331 73 225 33 101 63 38 56 18 9 29 610 51 11 456 5 87 1<;50 1221 420 168 1782 
8 2 6 4 3 l 1 1 24 l 16 7 85 63 14 20 65 

63 28 33 ; se 46 12 12 2 1 9 147 16 3 95 3 30 1005 784 146 311 694 

402 103 264 35 163 112 51 69 20 10 39 781 68 14 567 8 124 3040 2068 5110 499 2541 

101 16 72 13 29 22 7 33 12 5 16 222 74 5 113 2 28 694 470 158 65 629 
16 7 9 8 6 2 2 2 39 6 I 26 6 136 98 21 12 124 
13 5 8 6 6 16 2 13 1 80 60 13 11 69 

1488 244 106 5 17~ 498 341 157 334 79 45 210 2266 289 90 1424 49 414 12475 8205 2590 612 11863 
9 9 10 6 4 6 2 l 3 36 3 1 25 1 6 139 102 29 13 126 

14 3 9 2 5 5 4 1 3 17 6 11 99 74 20 15 84 
109 27 68 14 105 89 16 31 7 3 21 379 41 9 269 4 56 2049 1587 297 446 1603 

l75C 302 1240 2C8 661 475 186 410 101 56 253 2975 415 106 1876 56 522 15672 10596 3128 1174 14498 

11 1 5 5 lC 4 6 1 1 21 17 l 3 102 72 21 11 91 
251 23 185 43 71 49 22 50 16 3 31 1094 39 10 929 28 88 2193 1249 550 115 2078 

37 5 27 5 31 28 3 7 5 2 122 3 90 3 26 722 552 107 247 475 

299 2c; 217 53 112 81 31 58 22 3 33 1237 42 10 1036 32 117 3017 1873 678 373 2644 

102 35 44 23 29 23 6 25 7 2 16 170 35 4 80 17 34 714 488 164 69 645 
634 120 435 79 425 319 106 149 33 25 91 967 183 22 572 22 168 5024 3325 991 270 4754 
362 186 149 27 78 59 19 32 10 2 20 279 68 8 143 6 54 1439 955 295 128 1311 

13 l 9 3 3 2 l 11 2 5 4 176 117 46 3 173 
12 5 6 l 7 6 1 4 2 2 10 7 3 95 72 20 7 88 
31 3 26 2 7 2 5 6 4 2 37 l l 28 l 6 164 111 33 20 144 

155 64 74 17 50 38 12 26 5 3 18 265 24 6 153 12 70 2138 1666 312 666 1472 

1309 414 743 152 599 449 150 242 61 32 149 1739 313 41 988 58 339 9750 6734 1861 1163 8587 

20175 551812141 2516 9158 6604 2554 5559 1282 8083469 37128 6803 105122258 1165 5851160119106142 32050139471461 72 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (2(}-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I 391 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

MALMOHUS LÄN 

BlllESHOLM 
BILLESHOLM 2't65 't6 5 596 208 " 11 10 3 302 2 'tl 15 1 120 
BJUV OEL 3't't 13 2 83 45 2 6 2 3 19 6 1 17 
NORRA VRAM 205 10 28 15 3 1 1 4 4 3 13 
SÖORA VRAMS FÄLAO 299 22 2 53 24 2 2 22 3 20 
GLESBYGD 534 102 67 21 1 12 3 22 1 l 8 8 

SUMMA 38't7 193 9 827 313 9 34 16 1 369 2 61 16 19 178 

EKEBY 
EKEBY 2496 1 63 2 489 57 8 1 5 10 366 3't 2 3 195 
GLESBYGD 't47 116 31 1 2 l 17 3 1 13 

SUMMA 2943 1 179 2 520 64 8 1 1 11 383 37 3 3 208 

HÄRSLÖV 
GLUMSLÖV 909 2 20 125 4 18 1 8 17 2 2 72 1 1 42 
HÄRSLÖV 406 14 67 5 9 1 5 9 1 37 1 24 
GLESBYGD 178't 3 261 189 15 17 4 14 25 5 11 97 1 1 59 

SUMMA 3099 5 295 381 24 44 6 27 51 1 14 206 2 3 125 

SVALÖV 
BILLEBERGA 586 52 1 78 11 7 2 2 6 l 49 4 29 
KÅGERÖD 1127 45 1 194 103 4 38 2 3 15 28 l 1 75 
RÖSTÅNGA 648 23 66 12 4 3 2 5 2 38 2 22 
SVALÖV 2767 - 200 1 305 38 7 3 9 9 5 234 39 153 
TECKOMATORP 1271 35 l 126 21 17 15 18 3 1 51 1 81 
TÅGARP DEL 3't0 11 50 7 5 1 2 4 3 1 27 2 23 
GLESBYGD 5335 - 1187 9 420 105 32 23 26 44 39 2 148 1 8 183 

SUMMA 12074 - 1553 13 1239 297 76 70 58 89 68 " 575 2 57 566 

LÖDOEKÖPINGE 
BARSEBÄCK 319 21 19 3 2 2 1 11 2 17 
LÖDDEKÖPINGE 1876 2 30 212 39 8 3 34 42 21 61 4 11 107 
GLESBYGD 1015 134 1 85 14 4 3 8 10 27 17 2 43 

SUMMA 3210 2 185 316 56 12 6 44 54 49 89 6 13 167 

SÖDRA SANOBY 
REV INGE BY 372 5 1 29 l l 5 3 19 1 15 
SÖDRA SANDBY 2549 2 34 36 250 45 3 4 76 8 12 94 8 13 142 
GLESBYGD 1331 - 213 34 79 17 2 7 13 4 10 25 l 1 55 

SUMMA 4252 2 252 71 358 63 6 11 94 12 25 - 138 9 15 212 

DAL BY 
DAL BY 2942 53 34 370 47 9 2 55 5 182 68 2 8 166 
HÄLLESTAO 297 4 6 31 l 2 11 2 8 6 1 20 
GLESBYGD 1094 179 1 97 9 1 8 11 3 49 14 2 3 38 

SUMMA 4333 - 236 47 498 57 10 12 77 10 239 88 5 11 22't 

GENARP 
GENARP 1481 26 1 107 22 5 16 7 6 15 36 141 
GLESBYGD 995 254 54 6 1 9 5 1 14 17 1 1 26 

SUMMA 2476 - 280 1 161 28 6 25 12 1 29 53 1 1 167 

VEBERÖO 
VE8ERÖD 1506 36 2 141 9 27 2 15 2 75 11 8 104 
GLESBYGD 687 1 108 41 5 2 3 5 2 15 1 6 2 13 26 

SUMMA 2193 1 144 2 182 14 29 5 20 4 90 1 17 2 21 130 

BARA 
BARA 1460 4 16 126 14 16 2 18 12 14 1 49 7 51 
KLÅGERUP 782 11 1 57 9 2 2 10 12 5 17 1 37 
GLESBYGD 1358 4 24tl 4 96 12 4 16 4 12 26 22 3 64 

SUMMA 3600 8 268 5 279 35 22 20 32 36 45 l 88 11 152 

STAFFANSTORP 
HJ.IIRUP 1208 3 25 93 11 2 1 15 13 11 40 3 50 
STAFFANSTORP 6746 2 47 2 653 165 16 18 154 40 24 1 232 3 23 367 
GLESBYGD 3033 5 <lt98 1 200 50 6 8 20 20 20 73 3 4 134 

SUMMA 10987 10 570 3 946 226 24 27 189 73 55 1 345 6 30 551 
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123 
14 

3 
15 
19 

l 74 

110 
13 

61 

I 
62 

19 93 
2 12 
2 l 
l 14 
4 12 

28 132 

36 
9 

68 
4 

I 

123 45 72 

6d 2 3 32 
24 7 17 
90 42 31 

182 72 80 

24 9 15 
60 l 7 34 
46 4 27 

199 11 0 78 
99 22 74 
18 4 12 

141 56 76 

587 222 316 

12 9 2 
13 1'.' 6 'l 56 

44 20 24 

186 89 82 

l 7 2 13 
142 55 80 

5 7 19 32 

216 76 125 

168 45 106 
16 5 9 
48 14 27 

232 64 142 

95 42 45 
32 11 l 7 

127 53 62 

127 
,6 

153 

44 
12 

56 

115 68 
52 21 
52 24 

219 113 

65 
12 

77 

44 
30 
24 

98 

66 19 41 
480 235 222 
129 53 67 

675 307 330 

63 

11 

3 

14 

6 

I 
7 

73 
5 
5 
4 
7 

94 

50 
10 

I 
71 

57 
5 
5 
3 
6 

76 

39 
7 

I 

6 60 46 

13 38 34 
13 12 

17 27 23 

30 78 69 

11 9 
9 25 19 

15 12 8 
11 39 30 

3 41 34 
2 11 10 
9 72 65 

49 211 175 

l 4 3 
14 54 36 

14 12 

15 72 51 

2 6 4 
7 55 42 
6 17 13 

15 78 59 

17 52 44 
2 5 3 
7 15 15 

26 72 62 

8 53 41 
4 11 7 

12 64 48 

18 
2 

20 

40 
3 

43 

3 56 
l 36 
4 23 

8 115 

6 30 
23 171 

9 61 

38 262 

26 
2 

28 

45 
26 
20 

91 

19 
119 

48 

186 

72 
I 

16 

18 

11 
3 

8 

I 

14 
2 
2 
l 

19 

ll 
3 

14 14 

4 18 
l 3 
4 13 

9 34 

2 6 
6 6 
4 6 
9 39 
7 16 
1 3 
7 25 

36 10 l 

l 12 
18 49 

2 14 

21 75 

2 3 
13 48 

4 8 

19 59 

8 48 
2 3 

15 

10 66 

12 26 
4 6 

16 32 

14 
l 

15 

11 
10 

3 

24 

16 
10 

26 

58 
18 
16 

92 

11 29 
52 200 
13 37 

76 266 

81 

4 
l 
l 

6 

3 
l 

4 

I 

l . 
2 
3 

6 

l 
3 
4 

16 
5 
2 
9 

40 

3 
8 

11 

l't 
2 

16 

16 

17 

7 
2 

9 

6 
2 

8 

7 
l 
2 

10 

8 
34 

7 

49 

82 

4 

I 831 

9 
l 
l 
l 

12 

4 
2 

4 6 

3 14 
l 
l 9 

5 23 

l 4 
3 
2 

6 17 
3 8 

l 
4 12 

14 47 

9 
5 36 
4 10 

9 55 

l 2 
6 28 
2 4 

9 34 

7 25 
3 

2 12 

9 40 

2 17 
4 

2 21 

10 
8 

18 

7 4,. 
17 

,. 10 

11 71 

2 19 
19 147 

5 25 

26 191 

9 

143 
10 
11 
18 
17 

199 

144 
18 

162 

79 
30 
93 

202 

36 
73 
63 

303 
122 

18 
256 

871 

33 
166 

77 

276 

98 
424 
169 

691 

373 
28 
75 

476 

126 
35 

161 

123 
52 

175 

146 
90 

101 

337 

153 
857 
264 

1274 

91, 
96 

14 
l 
l 
l 

17 

13 
l 

14 

11 
2 

13 

26 

3 
7 

12 
35 

8 
l 

12 

78 

5 
27 
13 

45 

53 
34 
31 

118 

31 
6 
8 

45 

12 
5 

17 

22 
22 

44 

24 
17 

9 

50 

17 
133 

13 

163 

92 93 

I 

5 79 
l 7 

8 
2 9 

13 

8 116 

14 
3 

74 
11 

17 85 

l 46 
2 21 
2 47 

5 114 

l 21 
l 46 

35 
11 192 

l 80 
3 6 
5 160 

22 540 

19 
3 92 
3 38 

6 149 

2 32 
7 317 
3 92 

12 441 

7 259 
13 

l 50 

8 322 

2 8,. 
l 21 

3 105 

7 
l 

8 

68 
17 

85 

6 85 
5 48 
l 53 

12 186 

2 114 
18 56'-
10 188 

30 866 

94 

59 

Samtliga Därav Före- An-

I 
förvärvs- Män I Gifta 

tagare ställda 
arbe- (inkl 

95 tonde 
sam- medhjäl -boende pande) kvinnor 

4 41 1127 720 284 54 1073 
36 10 137 l 147 93 

2 75 52 11 9 66 
6 135 95 28 16 119 

46 41 187 4 228 164 

4 54 1712 1124 405 130 1582 

42 1068 
3 204 

l 45 

5 16 
l 4 
3 28 

9 48 

11 
l 18 
3 13 
3 62 
l 32 

8 
5 74 

13 218 

9 
4 40 

10 13 

14 62 

l 10 
5 61 

12 31 

18 102 

5 71 
4 5 

16 

9 92 

2 26 
l 7 

3 33 

.2 

2 

26 
10 

36 

1272 

393 
176 
736 

t305 

241 
480 
240 

1278 
522 
136 

2301 

5198 

120 
761 
412 

1293 

175 
1146 

633 

1954 

1272 
113 
477 

1862 

575 
419 

994 

597 
280 

877 

724 
147 

240 
41 

871 281 

256 105 
117 39 
52 5 143 

898 287 

165 54 
316 116 
156 51 
770 356 
337 132 

99 27 
1627 459 

3470 1195 

84 26 
536 182 
310 74 

930 282 

111 44 
738 353 
404 151 

1253 548 

812 324 
86 14 

341 10 l 

1239 439 

386 135 
304 77 

690 212 

88 
62 

980 
142 

150 1122 

37 356 
17 159 

147 589 

201 1104 

30 211 
60 420 
47 193 
80 ll 98 
52 470 
23 113 

642 1659 

934 4264 

10 110 
51 710 

101 311 

162 1131 

9 166 
68 1078 

113 520 

190 l 764 

90 1182 
13 100 

121 356 

224 1638 

54 521 
118 301 

172 822 

400 
213 

138 64 
42 57 

533 
223 

613 180 121 756 

7 
3 
7 

24 579 393 
17 303 204 
31 604 428 

149 25 554 
81 27 276 

130 120 484 

17 

3 
28 

8 

39 

72 1486 1025 

17 452 
114 2802 

45 1333 

176 4587 

314 
1859 

919 

3092 

360 172 1314 

111 29 423 
749 141 2661 
285 314 1019 

11,.5 ,.84 4103 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

BURLOV 
HALHO DEL 8978 9 81 l 1519 500 127 30 185 156 27 2 440 52 45 389 
ÅKARP 2322 48 l 238 34 13 7 37 lD 5 126 6 9 60 
GLESBYGD 536 124 l 55 24 7 l 5 6 11 l 3 19 

SUHHA 11636 9 253 3 1812 558 147 38 227 172 32 2 577 59 57 468 

VELLINGE 
H0K0PINGE 412 l 15 71 20 8 7 3 9 24 3 20 
VELLINGE 2467 2 54 30 6 61 29 42 15 15 13 4 122 5 15 141 
GLESBYGD 966 176 71 12 3 7 3 9 2 34 l 3 51 

SUHHA 3685 3 245 l 448 93 40 56 21 33 15 4 180 6 21 212 

RANG t HOLLVIKSNJIS DEL 3011 14 31 203 35 11 8 15 56 5 l 63 9 7 159 
GLESBYGD 629 1 109 l 60 13 2 5 2 15 l 21 1 4 36 

SUHHA 3840 15 140 l 26 3 46 13 13 17 71 6 l 64 10 11 195 

HÅNS TORP 
VJISTRA INGELSTAD 383 3 33 5 2 2 23 l 1 29 
ÖSTRA GREVIE 377 11 l 40 5 2 l 3 3 13 12 l 2 19 
GLESBYGD 1633 3 248 8 113 22 3 9 6 8 7 54 2 8 57 

SUHHA 2 393 3 262 9 186 32 5 10 11 13 22 89 4 11 105 

BLENTARP 
BLENTARP 216 18 4 18 3 1 l 9 3 l l 14 
GLESBYGD 1348 415 6 52 8 4 10 3 4 11 l 10 l 31 

SUHHA 1564 - 433 10 70 8 7 10 4 5 20 l 13 2 l 45 

OSTRA F ÄRS 
LOVESTAD 444 18 27 17 l 4 4 l 20 
JISPER OD 232 14 22 5 4 l 2 3 1 6 3 6 
GLE SBYGD 2765 - 669 21 124 27 19 30 3 4 11 6 24 3 92 

SUHHA 3441 701 21 173 49 24 35 3 6 18 7 31 6 118 

VOLL S JO 
VOLLSJ O 700 22 34 10 18 3 2 l 46 
GLE S BY GD 2056 592 82 19 17 9 4 1 10 7 15 3 65 

SUHHA 2756 l 614 116 29 35 9 4 13 9 16 3 111 

BJÄRS JOL AGÅRD 
BJÄRSJOLAGÅRD 339 16 14 7 2 l 4 34 
OSTRABY 222 l 16 10 6 2 l l l 15 
GLESBY GD 2508 l 714 4 116 43 6 18 15 l 4 1 28 4 103 

SUHHA 3069 2 746 4 140 56 8 21 15 l 5 2 32 5 152 

BJUV 
llJUV DEL 5575 70 10 1368 807 14 74 25 20 347 4 73 4 8 315 
GUNNARS TORP 476 3 7 132 38 l 26 2 53 12 l 13 
GLESBYGD 263 l 51 30 13 l l 9 6 l 5 

SUHHA 6334 l 124 17 1530 656 16 100 28 20 409 4 91 4 10 333 

KÄVLINGE 
DOSJEBRO 438 12 52 11 4 4 12 21 2 27 
FURULUND 2949 l 50 l 448 76 120 8 86 30 27 96 5 8 174 
KÄVLINGE 4975 l 89 2 1007 370 219 21 111 103 11 - 167 5 12 253 
LILLA HARR IE 278 7 52 9 2 l 40 4 9 
GLESBYGD 2624 429 283 97 23 8 27 33 18 76 l 2 116 

SUHHA 11264 3 587 3 1842 563 36,8 37 229 178 56 - 400 11 28 579 

LOHHA 
BJÄRRED 3477 42 277 43 12 7 58 39 30 85 3 12 131 
LOHHA 6415 l 65 848 63 61 12 81 67 288 5 261 10 23 305 
GLESBYGD 2285 2 248 l 227 20 11 7 28 14 62 81 4 7 103 

SUMMA 12177 3 355 l 1352 126 84 26 167 120 380 5 427 17 42 539 

SVEDALA 
SVEDALA 4071 3 36 7 710 38 44 5 25 105 36 l 454 2 9 182 
GLESBYGD 2124 2 262 3 229 18 13 10 8 24 17 139 4 104 

SUHHA 6195 5 298 10 939 56 57 15 33 129 53 l 593 2 13 2 86 
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189 

37 

242 

297 
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47 

9 t! 

2 4 
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53 

94 
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7 
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91 
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178 132 

16 16 
7 15 

31 35 
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25 

4 2 

2 5 
17 

42 

9 
15 

24 
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12 
26 

63 

23 
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53 

8 14 
3 10 

27 24 

38 48 

43 165 
l 11 
2 3 

46 179 

8 7 
54 133 
85 237 
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42 44 
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29b 155 121 
534 254 247 
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948 47 0 418 
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80 33 41 
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333 241 
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4 4 
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3 20 
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105 
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119 
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29 
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33 
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60 
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40 
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52 
94 
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l 71 
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6 41 31 
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72 
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I 
8 
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89 
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6 
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l 16 

20 68 

25 98 
2 13 
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36 
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83 
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42 
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40 
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10 

41 
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18 
l 

19 

82 I 83 1 

16 130 
9 57 

5 

25 192 

6 
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11 

9 38 

7 74 
l 9 

8 83 

2 l 
l 5 
2 9 

5 15 

2 

2 
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2 
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4 
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4 

4 

l 
l 

2 
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2 8 

4 9 

3 44 
2 

l 2 

4 48 

2 l 
13 38 
17 31 
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3 23 

9 
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37 

1214 

27 
264 

77 

368 

308 
47 

355 

39 
35 
98 

172 

16 
to 
86 

41 
8 

117 

166 

57 
89 

146 

21 
17 

110 

148 

393 
21 
16 

430 

40 
331 
486 

20 
145 

91, 

I 96 

118 
37 

l 
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43 

3 

51 

58 
7 
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4 
9 

24 

2 
5 

7 

5 

8 

13 
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7 

10 
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3 

10 

14 
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3 
l 

39 

2 
35 
60 

4 
11 

35 94 1022 112 

19 122 
19 107 

6 27 

44 256 

8 22 
2 12 

10 34 

390 
645 
230 

1265 

366 
121 

487 

40 
93 
30 

163 

38 
9 

47 

92 

I 
93 

I 
51 493 

6 179 
6 18 

63 690 

3 9 
11 144 

6 35 

20 188 

14 167 
30 

14 197 

1 22 
21 

2 55 

3 98 

3 

12 
43 

55 

25 
4 

77 

4 106 

3 

3 

40 
59 

99 

l 12 
11 
73 

l 96 

18 241 
1 12 

11 

19 264 

27 
5 225 

15 286 
1 13 
4 92 

25 643 

3 290 
15 405 

4 156 

22 851 

11 223 
6 69 

17 292 
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Samtliga Därav Före- An-

I 

förvärvs- Mön I Gifta 
tagare ställda 

arbe- (inkl 
94 95 tonde sam- medhjäl-boende pande) kvinnor 

43 
12 

l 

56 

4 
5 
5 

14 

18 
l 

19 

4 

4 

4 

201 4305 
37 968 
11 282 

249 5555 

6 170 
61 1089 
28 447 

95 1706 

51 1229 
9 335 

60 1564 

5 156 
10 150 
31 657 

46 963 

2 
18 

20 

92 
629 

721 

9 162 
4 81 

29 1116 

2654 
638 
186 

3478 

116 
696 
320 

1132 

859 
246 

1105 

107 
93 

477 

677 

59 
422 

481 

108 
59 

837 

42 1359 1004 

14 
16 

237 
899 

159 
636 

4 ' 30 1136 795 

8 

8 

2 
15 

2 

6 121 
3 86 

27 1134 

36 1341 

91 2573 
5 200 
4 117 

100 2890 

11 169 
64 1324 

110 2373 
2 111 

36 114~ 

83 
51 

754 

888 

1594 
137 

81 

1812 

106 
835 

1489 
77 

811 

1076 176 
242 61 

74 37 

1392 274 

40 10 
277 87 

85 142 

402 239 

289 103 
65 73 

354 176 

38 6 
43 14 

122 16 7 

203 187 

21 7 
162 196 

183 203 

35 25 
14 18 

196 446 

245 489 

52 46 
211 394 

263 440 

4129 
907 
245 

5281 

160 
1002 

305 

1467 

1126 
262 

1388 

150 
136 
490 

776 

85 
433 

518 

137 
63 

670 

870 

191 
505 

696 

27 25 96 
23 29 57 

302 375 759 

352 429 912 

641 128 2445 
45 5 195 
20 31 86 

706 164 2 726 

48 22 147 
325 77 124 7 
584 150 2223 

24 4 107 
227 276 865 

19 223 5118 3318 1208 529 4589 

17 
28 

3 

48 

40 1385 
104 2720 
37 1016 

181 5121 

942 
1771 

685 

3398 

14 80 1731 1104 
8 29 861 630 

22 109 2592 1734 

365 
671 
232 

1268 

83 1302 
154 2566 
169 84 7 

406 4715 

406 112 1619 
148 176 685 

554 288 2304 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (2(}-w lim) befolkning 
Tätort befalk-

I I I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

SKURUP 
ABBEKÅS 297 22 16 5 l 2 2 6 10 
SKI\IARP B72 2 17 l 75 26 2 4 2 6 4 l 30 2 54 
SKURUP 3911 3 56 12 471 59 31 16 42 29 20 274 16 200 
RYDSGÅRD 835 5 17 l 104 10 l 3 3 87 4 43 
GLESBYGD 4542 8 935 12 340 bl 23 6 16 18 34 l 181 8 134 

SUMMA 10457 18 1047 26 1006 161 57 30 62 55 bl 2 578 30 441 

SJOBO 
SJOBO 3703 2 117 15 397 43 B6 71 35 b 63 65 27 l 12 296 
GLESB YGD 769 158 4 90 7 13 13 7 2 9 27 12 3 33 

SUMMA 4472 2 275 19 487 50 99 84 42 8 72 92 39 l 15 329 

HÖRBY 
HOR BY 4189 l 70 418 188 45 11 37 10 28 97 2 12 230 
OSBYHOLM 271 l 10 23 11 2 l 2 2 5 17 
GLESBYGD 5269 l 1196 8 243 93 18 29 11 9 12 68 3 6 216 

SUMMA 9729 3 1276 8 684 292 65 41 50 19 42 - 170 5 18 463 

HOOR 
HOOR 4166 46 400 64 60 51 20 3 23 178 l 6 298 
LOBEROD DEL 17 
SÄTOFT A 502 10 30 5 5 4 3 2 l 10 1 31 
TJ Otl.NARP 486 3 79 2 2 32 l 39 4 22 
GLESBYGD 3690 3 648 5 249 48 18 34 19 11 21 l 96 l 5 171 

SUMMA 8861 5 707 5 758 119 85 121 43 14 49 2 323 2 16 522 

MAL MO 
BUNKEFLO 200 10 20 l l l 1 5 11 12 
BUNKEFLO STRAND 2891 3 41 6 298 32 19 6 31 27 37 3 137 6 22 127 
KL AGS HAMN 585 l 32 l 92 8 6 11 2 4 9 l 50 l l 27 
KÅGLINGE 51 5 4 3 48 5 8 2 4 3 7 1 17 l 2 55 
MALMO DE L 2556 13 440 1184 50 32768 5497 3763 1086 4139 3157 1033 18113539 373 1413 9448 
UXIE 1506 13 140 29 8 4 21 10 5 l 54 8 17 77 
OX IE STATION 390 l 8 44 11 4 2 2 3 19 3 2 7 
TY GE LS JO 557 21 57 8 3 5 1 6 2 31 1 29 
GLE S!lYGD 2681 3 488 5 198 40 14 14 13 17 25 74 l 7 113 

SU "IMA 264938 448 1801 65 33665 5631 3821 1133 4214 3227 1126 18713932 394 1464 9895 

LUND 
LUND 52361 27 227 10 3994 340 157 85 1590 109 62 5 1543 103 131 1565 
STÅNGBY 687 1 44 6 6 2 10 20 3 30 

I 
VALLKÄRRA 423 3 28 l 2 l 9 14 1 14 
GLESBYGD 2093 2 371 145 35 4 3 28 8 7 56 4 5 79 

SUMMA 55564 29 608 10 4211 382 169 91 1637 117 69 5 1633 108 139 1688 t 
LANDSKRONA 

ANNELO\I 241 12 37 3 4 3 9 l 1 16 18 
ASMUNDTO RP 1013 22 2 165 8 12 3 10 27 2 1 96 6 3 56 
HÄLJARP 1320 19 286 3 20 3 12 43 3 3 196 3 2 53 
LANDSKRONA 3 0 111 12 258 6011 231 751 54 460 766 84 172 3404 89 49 1143 
TAGARP DEL 19 1 2 2 1 
GLE SBYGD 1816 297 148 17 1 3 9 23 14 75 5 46 • SUMMA 34520 13 609 2 6649 262 794 63 494 868 104 177 3789 98 59 1317 

HtLSING80RG 
AL LERUM 402 33 34 5 2 1 5 7 2 12 23 
BÅRSLO\I 671 18 78 21 l 2 17 16 5 2 13 l 25 
DOMS TEN 323 8 17 3 2 5 3 l 2 l 19 
FLEN INGE 202 17 23 8 l l 4 3 l 5 l 10 
GANTOFTA 874 15 129 20 5 9 5 34 31 23 2 1 't2 
HASSLARP 570 13 138 103 2 5 2 4 2 l 19 22 
HITTARP 1597 l 11 100 22 8 5 13 27 7 2 15 l l 54 
HELSINGBORG 82011 40 447 5 11444 1832 700 1B3 1912 3389 278 286 2625 239 254 2506 
KATTARP 661 11 63 23 5 10 5 9 11 l 30 
M0RARP 991 38 l 90 27 4 2 19 7 7 2 21 l 11 64 
PÅARP 1572 69 l 206 42 15 8 29 46 9 l 56 5 75 
RYDEBÅCK 1632 2 1 182 35 6 1 31 59 12 5 33 1 't9 
TÅNGA 265 l 11 25 6 l 1 11 5 20 
VALLÅKRA 377 1 14 51 3 l l 14 4 4 24 2 15 
VIKEN DEL 3 
OOÅKRA 1461 21 175 71 4 3 23 33 8 1 31 1 3 78 
GLESBYGD 6693 3 1269 4 514 134 26 21 38 82 51 13 137 12 H 216 

SUMMA 100305 48 1996 11 13269 2355 780 254 2109 3734 't27 319 3032 259 29't 3248 



Samtliga Därav Före- An-

I I I I I I I I I 1~ I I I I I I 
förvärvs- Män I Gifta 

tagare ställda 
arbe- (inkl 

6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91, 92 93 94 95 tande sam- medhjäl-
96 boende pande) kvinnor 

25 5 18 2 10 9 l 3 l 2 17 l l 13 2 103 78 19 29 74 
54 13 38 3 17 lit 3 15 6 3 6 50 5 5 26 lit 287 216 lt2 57 230 

270 73 182 15 78 56 22 52 19 9 24 392 28 16 258 7 83 1550 1016 331t 153 1397 
40 8 25 7 20 14 6 8 5 3 59 5 36 18 301 218 59 37 261t 

146 52 71 23 lt4 33 11 25 6 1 18 200 15 2 122 8 53 1852 1351 367 625 1227 

535 151 331t 50 169 126 43 103 36 14 53 718 54 24 455 15 170 4093 2879 821 901 3192 

273 62 185 26 88 71 17 43 25 8 10 323 37 8 185 4 89 1566 1006 351 144 1422 
24 9 15 10 9 l 5 4 l 34 4 2 19 l 8 361 247 83 81 280 

297 71 200 26 98 80 18 48 29 8 11 357 41 10 204 5 97 1927 1253 434 225 1702 

331 67 245 19 116 57 59 67 31 8 28 616 47 12 440 8 109 1861 1109 457 170 1691 
10 l 9 3 3 2 2 35 3 28 4 101 58 25 10 91 

139 46 88 5 77 53 24 25 8 5 12 348 21 7 236 10 74 2259 1565 519 784 1475 

480 114 342 24 196 113 83 94 41 13 40 999 71 19 704 18 187 4221 2732 1001 964 3257 

277 61 187 29 81 51 30 46 17 9 20 510 32 10 378 10 80 1665 1047 371 178 1487 

24 10 9 5 8 6 2 3 2 1 131 1 122 8 239 113 46 25 214 
16 9 7 20 16 4 1 l 28 3 19 2 4 173 124 33 22 151 

140 36 67 37 39 31 8 18 5 1 12 285 19 5 198 23 40 1563 1079 325 434 1129 

457 116 270 71 148 104 44 68 24 10 34 954 52 18 717 35 132 3640 2363 775 659 2981 

7 3 4 8 7 1 6 6 18 1 1 14 2 81 53 19 2 79 
230 120 95 15 93 60 33 135 24 25 86 288 59 6 165 15 43 1243 850 335 59 1184 

40 16 20 4 17 13 4 10 1 2 7 44 6 2 22 4 10 265 18 3 57 25 240 
49 23 25 1 15 13 2 11 2 9 48 2 1 29 3 13 235 159 62 22 213 

249601090111426 263310659 7562 3097 7880 1546 10995235 29876 4604 105017791 1725 4706118678 70137 26526 5500113178 
131 78 42 11 46 33 13 44 9 6 29 148 31 94 5 18 616 416 176 44 572 

47 24 21 2 10 6 4 21 5 l 15 31 3 19 2 7 171 112 50 5 166 
50 33 14 3 12 9 3 9 2 7 60 6 1 41 4 8 238 151 59 19 219 

136 66 64 6 59 43 16 28 3 7 18 208 40 6 103 12 47 1245 843 284 278 967 

2 565011264117 ll 26 7510919 7746 3173 8144 1590 11425412 30721 4752 l 06718278 1770 4854122772 72904 27568 5954116818 

2575 520 1739 316 880 527 353 1576 325 258 993 12027 893 100 9963 428 643 23012 12058 5615 880 22132 
32 10 18 4 8 5 3 30 4 4 22 126 10 1 96 2 17 280 184 80 12 268 
24 5 18 l 6 2 4 10 10 102 8 1 86 2 5 187 121 59 11 176 
71 23 38 10 28 22 6 23 4 4 15 228 14 4 155 15 40 952 652 216 199 753 

2702 558 1813 331 922 556 366 1639 333 2661040 12483 925 10610300 447 705 24431 13015 5970 1102 23 329 

5 3 2 4 4 l l 17 1 9 7 94 67 20 13 81 
52 20 30 2 32 29 3 8 l 4 3 82 15 l 45 21 422 285 107 49 373 
66 25 40 l 29 25 4 18 6 4 8 104 15 2 58 2 27 577 386 156 29 548 

2076 603 1260 213 828 681 147 397 88 58 251 2750 441 143 1580 90 496 13524 8612 2976 622 12902 
2 2 l 1 2 1 l 9 6 2 2 7 

76 32 36 8 48 40 8 19 5 l 13 110 14 6 56 13 21 750 528 151 194 556 

2277 683 1370 224 942 780 162 443 100 67 276 3065 486 152 1749 105 573 15376 9884 3412 909 14467 

32 15 16 l 10 6 4 3 2 l 40 2 28 10 175 118 34 26 149 
50 29 20 l 50 39 11 13 5 3 5 57 7 2 36 1 11 291 186 71 16 275 
26 14 12 6 5 l 14 5 1 8 43 5 28 3 7 133 91 25 22 111 
22 8 7 7 5 5 3 2 l 17 l 11 5 98 59 24 11 87 
46 7 31 8 45 lt3 2 15 6 l 8 68 10 It 38 2 14 361 242 89 32 329 
44 10 32 2 14 10 4 3 2 l 32 2 18 l 11 266 182 64 22 21t4 

llt9 77 68 It 69 58 11 59 10 6 43 165 13 l 115 10 26 609 lt08 llt7 51 552 
6825 21t95 3643 687 41t53 3598 855 1689 31t3 1891157 9010 1211 258 5768 392 1381 36673 21702 8001 1828 3481t5 

37 10 24 3 25 21 It It 3 1 62 8 4 31 19 233 155 49 19 214 
89 43 37 9 28 23 5 10 5 1 It 78 17 lt6 15 409 268 106 32 377 
93 40 51 2 90 72 18 20 5 2 13 108 19 7 58 1 23 667 lt38 178 60 607 

108 51t 51 3 62 51 11 bit 18 4 42 128 23 2 Bit 5 14 597 lt31t 146 23 574 
6 1 It 1 7 6 1 3 2 1 17 13 4 90 66 15 15 75 

31 12 19 15 12 3 3 1 2 32 2 2 17 1 10 l6't 99 't6 14 150 

99 36 57 6 55 42 13 16 6 10 160 26 ,. 92 3 35 607 408 l'tl 't3 564 
310 l't7 136 27 176 150 26 36 9 2 25 376 32 11 220 19 94 2918 202't 59't 768 2150 

7967 2998 4208 761 5110 'tl'tl 969 1955 lt22 2111322 10393 1378 295 6603 't38 1679 ltlt291 26880 9730 2988 41303 
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Tabell T 6 (forta) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tötart befalk-

I I I I I I I I I I I 391 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 " 5 

HÖGANÄS 
ARILO 232 9 9 5 l 2 l 9 
HÖGANÄS 10554 l 112 1 1766 130 118 40 73 111 799 270 222 3 31 650 
JONS TORP 694 22 36 10 l 2 5 2 4 l 11 3 48 
LER BERGET 413 10 39 2 4 2 3 5 16 5 2 28 
MJÖHULT 289 17 29 9 l l 6 2 10 2 l'> 
MÖLLE 475 6 23 5 2 l 2 7 l 5 15 
VIKEN DEL 2568 l 29 190 33 11 10 31 29 34 10 31 l - 105 
VÄSBY 435 10 67 2 4 2 10 27 10 12 1 21 
GLESBYGD 3347 698 186 22 8 3 7 15 69 23 36 3 1 131 

SUMMA 19007 2 913 2 2345 218 150 60 122 180 958 320 330 7 38 1021 

ESLÖV 
81 LLI NGE 358 16 40 14 1 4 21 13 
ESLÖV 13189 2 105 6 2493 999 303 53 255 56 183 1 627 16 34 563 
FLYINGE 476 28 40 12 5 6 3 3 1 9 1 2 43 
HARLÖSA 543 6 3 58 16 2 4 8 17 11 28 
HURVA 203 5 16 6 2 3 1 4 14 
LÖBERÖD DE L 599 8 2 42 21 2 5 5 2 1 6 2 40 
MRIE: HO LM 1558 24 328 38 160 1 15 35 12 67 83 
STEHAG 534 14 72 14 17 13 3 6 19 8 41 
STOCKAMÖLLAN 218 4 59 5 5 l 48 9 
ÖR TOF TA 259 l 67 57 2 3 4 l 1 
GLESBYGD 8207 3 1580 9 670 260 55 33 59 16 42 - 201 4 15 329 

SUMMA 26144 5 1791 20 388~ 1442 544 116 357 114 271 2 1017 22 61 1170 

YSTAlJ 
GLEMMINGEBRO 376 26 19 10 3 2 3 1 27 
HEuE SKOGA 274 l 9 35 4 l l 4 1 l 17 13 
KÖP INGEtlRO 724 17 154 127 2 l 2 3 19 34 
LODERUP 543 24 44 17 4 2 2 6 13 3 35 
NYBROST RAND 225 6 23 12 2 l 2 2 4 10 
ST OR A HE: RRE STA D 231 9 28 1 2 3 4 2 HI 18 
SVARTt 371 15 36 14 l 5 l 3 10 2 2 27 
SÖ VEST AD 253 21 14 2 6 2 l 1 2 25 
YSTAD 14163 5 127 7 1456 420 163 17 210 159 21 7 421 38 33 555 
GLE SB YGO 6867 - 1622 2 394 144 39 22 15 29 13 l 120 11 3 213 

SUM MA 24027 7 1876 9 2203 755 216 54 242 216 43 9 617 51 41 957 

TRt LL EllORG 
ANDERSLÖ V 979 17 82 22 4 3 15 l 36 1 3 47 
BEDU IN GE LÄG E 260 22 34 8 23 3 2(' 
GISL ÖVS LÄGE 445 10 56 3 l l 43 2 5 1 23 
KLA GSTO RP 370 11 19 6 2 B l 2 22 
SKEGRIE 375 7 33 2 3 4 2 11 l 10 l 25 
SMYGEHAMN 482 14 1 41 8 2 22 1 1 1 32 
TRE LLEBORG 24097 8 202 1 4743 171 45 178 159 3633 15 16 479 47 68 796 
GLESBYGD 8927 11 1304 12 842 163 30 25 19 369 74 3 148 11 12 337 

SU MMA 35935 21 1587 22 5850 383 83 212 183 4124 94 19 689 63 84 1302 

SK ANÖR MED FALSTERBO 
HÖLLVIKS NÄS DEL 59 3 
SKANÖR ME D FALSTERBO 3127 7 26 162 19 12 5 27 43 3 l 51 l 19 123 
GLESBYGD 3 

SUMMA 3189 7 26 162 19 12 5 27 43 3 1 51 l 19 126 

HELA LÄNET 718916 682 23425 434 89752 15722 7925 2857 10917 13822 5707 1194 30430 1178 2670 28302 

HALLANDS LÄN 

HISHULT 
Hl SHUL T 316 13 33 5 4 7 3 2 12 l 11 
GLESBYGD 11 26 188 4 114 5 20 39 19 7 24 l 52 

SUMMA 1442 201 4 147 10 24 46 22 9 36 2 63 

RÄNNESL OV 
RÄNNE SLÖV 339 33 22 4 2 6 l 4 l 4 16 
VALL BERGA 586 24 81 31 6 13 4 9 3 15 9 21 
GLE SBYGD 1864 3 518 124 32 13 36 4 12 5 2 19 5 59 

SUMMA 2789 3 575 1 227 67 21 55 9 25 9 2 38 14 96 



Samtliga Därav Före- An-

I I I I I 83 I I 94 

förvärvs- Män Gifta tagare ställda 
arbe- (inkl 

6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91, 92 93 95 tonde som- medhjäl-
96 boende pande) kvinnor 

16 8 8 13 12 l 5 3 l l 15 l l 9 2 2 76 51 14 23 53 
560 126 386 48 27't 219 55 '96 38 15 43 851 114 42 493 i!3 179 4342 2901 908 279 4063 

37 13 20 4 · 19 17 2 7 4 3 71 11 2 36 4 18 2 .. 3 166 53 42 201 
22 8 12 2 12 10 2 5 2 3 32 3 l 22 6 1"8 103 32 l" 134 
14 10 4 10 8 2 4 l 3 15 10 5 105 7" 23 18 81 
3't 8 16 10 28 25 3 5 5 58 3 41 1 1 169 101 40 32 137 

166 59 96 11 90 68 22 93 12 4 11 273 34 5 169 13 52 948 642 226 106 842 
24 5 17 2 12 9 3 31 5 l 15 4 6 166 119 38 16 150 

115 .. 6 61 8 55 50 5 23 6 l 16 219 17 11 129 1 .. 48 1"28 978 283 437 991 

988 275 620 93 513 418 95 238 63 24 151 1565 188 63 924 67 323 7625 5135 1617 967 66~8 

17 4 12 l 9 7 2 l l 30 l l 19 2 1 126 87 25 22 104 
918 295 540 83 362 257 105 218 66 44 108 1431 207 32 928 29 235 6132 3621 1527 302 5830 

24 12 10 2 8 8 6 l 2 3 37 4 l 24 l 1 188 139 36 23 165 
35 2 26 1 21 16 5 2 2 79 31 2 35 11 232 155 56 30 202 

1 2 5 9 9 l l 21 15 6 73 52 10 11 62 
55 10 44 l 18 12 6 10 4 4 2 56 5 l 40 10 233 143 63 41 192 
89 33 52 4 31 24 7 14 6 3 5 115 18 4 52 2 39 684 429 181 45 639 
26 3 20 3 15 8 1 3 2 l 65 5 46 2 12 244 156 61 37 207 

1 4 3 4 3 l 16 14 2 99 70 22 4 95 
11 3 8 10 9 l l l 21 2 12 l 6 118 88 17 7 111 

271 115 125 31 123 93 30 42 16 6 20 489 41 17 297 9 125 3531 2448 760 924 2607 

1460 483 845 132 610 446 164 298 97 59 1"2 2360 314 58 1482 46 460 11660 7388 2758 1446 l02l't 

27 8 15 4 6 4 2 4 3 l 27 5 17 5 136 89 31 23 113 
15 7 6 2 3 l 2 7 2 2 3 36 18 16 2 119 73 39 5 114 
33 20 13 13 8 5 4 2 l l 43 15 l 15 l 11 298 220 62 26 272 
39 12 23 4 14 11 3 5 l 2 2 40 l l 19 19 204 136 43 46 158 
15 7 6 2 3 2 l 5 l 4 30 6 17 2 5 93 68 22 9 84 

7 2 5 4 2 2 24 l 18 5 90 60 18 8 82 
17 5 10 2 8 8 3 2 l 38 6 l 17 l 13 146 100 31 14 132 

7 l 5 l 4 3 l 2 l l 18 3 14 l 91 67 17 18 73 
1321 550 635 136 457 317 140 225 65 38 122 1757 547 38 837 46 289 5943 3748 1258 450 5493 

224 111 98 15 115 100 15 25 9 3 13 346 43 5 199 12 87 2944 2128 601) 956 1988 

1705 723 816 166 627 456 171 280 83 49 148 2359 644 47 1169 62 437 10064 6689 2121 1555 8509 

76 17 54 5 25 17 8 13 7 3 3 ll't 6 2 76 5 25 378 245 93 't8 330 
12 2 9 l 5 5 11 1 8 2 106 78 18 24 82 
25 7 16 2 27 26 l 6 l l 4 44 7 2 29 l 5 192 131 48 17 175 
27 10 15 2 8 5 3 5 3 l l 38 3 2 23 10 130 87 33 23 107 
20 12 7 l 19 15 4 5 2 2 l 23 4 2 15 l l 133 95 31 8 125 
32 6 21 5 26 19 1 6 2 6 51 4 l 36 2 8 205 135 60 23 182 

1347 368 837 142 1240 1088 152 279 93 41 145 2132 350 119 1200 66 397 10822 6921 2511 480 10342 
332 139 167 26 154 129 25 63 13 6 44 524 46 15 322 17 124 3591 2635 666 908 2683 

1871 561 1126 184 1504 1304 200 3'19 121 54 204 2937 420 144 1709 92 572 15557 10327 3460 1531 14026 

17 11 2 4 3 3 2 l l 3 2 l 26 19 5 l 27 
286 146 108 32 109 78 31 134 20 13 101 361 65 17 202 23 54 1227 848 293 134 1093 

303 157 110 36 112 81 31 136 20 14 102 364 65 17 20'> 23 55 1255 867 298 135 1120 

53878 211 24 27469 5285 24608 18405 6203 15809 3401 217510233 79958 10708 2342 51086 3449 12373 319518 197343 72429 26100 293418 

27 6 15 6 11 7 4 2 l l 30 l 19 l 9 128 90 24 36 92 
34 5 28 l 21 19 2 5 3 l l 29 l 14 14 448 350 64 194 254 

61 11 43 1 32 26 6 7 4 l 2 59 l l 33 l 23 576 440 88 230 346 

18 5 11 2 13 10 3 3 3 25 l 19 5 130 94 22 24 106 
59 37 18 4 17 16 l 6 2 3 l 32 3 l 17 l 10 250 167 56 30 220 
53 27 26 23 19 4 5 3 2 74 2 4 43 l 24 864 582 192 312 552 

130 69 55 6 53 45 8 14 5 3 6 131 6 5 79 2 39 1244 843 270 366 878 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I 391 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

KNllREO 
KNllREO 979 l 23 2 94 12 9 16 5 9 l 42 37 41 
Gl ESBYGO 1002 198 6 99 14 8 29 8 4 2 34 32 21 

SUMMA 1981 l 221 8 193 26 17 45 13 13 3 76 69 62 

VE INGE 
GENEVAO 436 l 13 89 4 9 11 8 1 1 8 19 16 35 
VEINGE 633 3 22 2 44 5 2 8 8 5 l 4 10 l l 36 
GLESBYGD 1795 16 444 2 132 25 10 25 10 14 2 9 27 10 l 56 

SUMMA 2864 20 479 4 265 34 21 44 26 26 10 21 56 27 2 127 

EL OS BERGA 
ELOSBERGA 500 17 4 31 3 2 l 2 8 8 1 l 21 
TRONNINGE 967 1 18 167 21 12 5 15 47 4 13 47 3 2 49 
GL ESBYGO 1354 l 291 4 113 21 7 14 15 14 4 11 24 3 48 

SUMMA 2821 2 326 8 311 45 21 20 32 69 8 32 78 6 3 118 

SONORUM 
HALMSTAD DEL 5598 5 45 515 62 77 12 103 11 11 63 165 11 18 216 
GL ESBYGO 1016 l 147 74 2 0 9 3 7 3 6 2 24 34 

SUMMA 6614 6 192 589 82 86 15 110 14 17 65 189 11 18 250 

HARPLINGE 
GULLBR ANO STORP 736 41 l 63 18 10 5 4 3 4 17 l 35 
HARPLI NGE 799 28 63 28 4 4 l 3 3 19 l 41 
GLF.SBVGO 1872 291 115 19 4 2 4 5 9 15 54 3 l 94 

SU MMA 3407 - 360 241 65 18 11 9 6 15 22 90 5 170 

GETINGE 
GETINGE 1567 l 39 5 216 16 16 7 4 2 21 10 139 7 106 
GLESBYGD 717 l 136 3 55 6 8 7 3 9 22 2 34 

SUMMA 2284 2 175 8 271 22 24 14 7 2 30 10 161 9 140 

KVIBILLE 
HOLM 421 14 30 3 6 2 3 2 4 l 9 28 
KVIBILLE 410 14 49 23 4 4 2 2 14 32 
CSKARS TROM DEL 27 l 7 2 4 l l 
GLESBYGD 1671 332 2 136 2 6 8 42 14 3 8 5 30 2 63 

SUMMA 2529 360 3 222 52 20 52 19 5 12 8 54 2 124 

EN SLOV 
SENN AN 447 8 73 21 8 8 4 13 3 16 l 18 
.!LEO 866 2 15 80 11 17 6 8 l 4 8 25 l 56 
GLESBYGD 1240 l 225 103 13 18 29 19 1 3 4 16 4 58 

SUMMA 2553 3 248 256 24 56 43 35 6 20 15 57 6 132 

TORUP 
KINNAREO 368 1 12 94 18 21 45 8 2 8 
RYOOBRUK 650 1 7 l 157 4 6 107 13 26 l 12 
TORUP 874 13 l 153 7 7 80 25 34 1 36 
GLESBYGD 2068 302 1 326 2 17 154 124 2 26 2 73 

SUMMA 3960 2 334 3 730 13 48 362 207 1 3 94 2 4 129 

LOFTAOALEN 
FR ILLESÅS 444 l 22 2 39 3 10 4 3 2 10 7 l 35 
ÅSA 392 9 23 4 2 1 2 1 13 2 22 
GLESBYGD 2406 2 464 7 83 4 8 19 4 6 15 1 26 4 136 

SUMMA 3242 3 495 9 145 11 20 24 9 9 25 1 46 7 193 

FJllRÅS 
FJ llRÅS KYRKBY 501 1 11 3 33 1 1 5 1 4 21 1 33 
GLESBYGD 3291 4 460 14 198 8 10 21 8 23 37 87 4 9 189 

SUMMA 3792 5 471 17 231 9 10 22 13 24 41 108 4 10 222 

ONSALA 
RYOET 500 10 39 2 4 l 7 2 23 l 34 
GL ESBYGO 2290 7 102 l 158 10 12 3 11 11 9 100 2 6 141 

SUMMA 2790 1 112 l 197 12 16 3 12 18 11 123 2 7 175 
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6 20 

6 24 

2 7 
6 42 

8 49 

9 

I 
57 
3 1 

88 

14 
5 7 

121 

192 

50 
85 
82 

21 7 

91, 

I 96 

5 
3 

8 

l 
8 

22 

3 1 

10 
2 1 
ll 

4 2 

787 220 
96 22 

883 242 

66 24 
9 4 15 

139 14 

299 53 

118 
29 

147 

67 
3 2 

3 
126 

228 

46 
114 

66 

226 

18 
22 
58 
65 

163 

29 
42 

10 0 

171 

50 
173 

223 

44 
185 

229 

12 
2 

14 

23 
12 

13 

48 

6 
2 1 

8 

35 

4 
5 
3 

12 

3 
8 

10 

21 

7 
24 

31 

12 
32 

44 

92 

2 

2 

I 
93 

37 
1 2 

I 

49 

10 
34 
69 

2 113 

2 31 
6 26 

43 

8 100 

14 431 
4 46 

18 477 

I 27 
I 51 
2 94 

4 I 72 

2 

2 

7 0 
14 

84 

31 
16 

l 
91 

2 139 

28 
3 77 
2 43 

5 148 

1 2 
2 12 
2 43 
l 46 

5 113 

l 19 
1 15 
2 60 

4 94 

36 
4 95 

4 131 

19 
2 98 

2 117 

94 
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Samtliga Därav Före- An-

I 

förvärvs- Män I Gifta 
tagare ställda 

arbe- (inkl 
95 tande sam- medhjäl-boende pande) kvinnor 

3 
1 

4 

2 

l 
5 

6 

12 
13 

25 

2 
13 
29 

329 
414 

743 

189 
240 
ll47 

44 1 2 76 

7 162 
31 4 04 
23 615 

61 1181 

242 
312 

554 

134 
163 
594 

89 1 

112 
284 
435 

831 

19 103 2258 1507 
5 19 450 316 

2 4 122 2 7 08 1823 

l 13 29 1 209 
3 2 4 31 1 201 
2 2 7 769 541 

6 64 1371 951 

2 

3 

4 

3 
3 

6 

2 
8 

10 

8 

8 

34 
12 

46 

12 
3 
2 

20 

671 
302 

973 

179 
164 

13 
735 

3 7 1091 

11 178 
13 347 
10 5 15 

34 1040 

461 
234 

695 

119 
116 

1 0 
531 

776 

121 
224 
372 

717 

6 160 111 
3 250 1 86 
8 334 242 

15 833 660 

32 1577 11 99 

6 189 123 
15 159 109 
25 955 739 

46 1303 971 

5 181 132 
42 1295 974 

47 1476 1106 

13 196 143 
45 882 643 

58 1078 786 

5 7 59 
64 171 

121 230 

36 20 
43 36 

164 288 

243 344 

32 21 
90 45 

1 23 153 

2 45 2 19 

270 
243 

513 

169 
204 
559 

932 

141 
359 
462 

962 

565 141 2 117 
78 8 1 369 

643 222 2 486 

5b 18 2 73 
69 48 263 

15 4 188 58 1 

28 1 254 1117 

147 49 
39 92 

186 141 

4 7 19 
39 1 8 

2 4 
129 205 

217 2 46 

37 1 5 
89 26 
85 17 0 

211 211 

6 22 
210 

832 

160 
146 

9 
530 

845 

163 
32 1 
345 

829 

28 30 1 30 
47 16 234 
61 47 28 7 

105 246 587 

241 339 1238 

36 43 146 
34 31 128 

119 380 575 

189 454 849 

37 24 157 
212 373 922 

249 397 1079 

44 20 1 76 
156 145 737 

200 165 913 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetonde (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

o I 1 I I I I I I I 391 I 
ningen 

2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

OSKARSTRC1M 
OSKARSTROM DEL 3308 4 24 l 790 15 455 189 14 13 17 85 5 136 
GLESBYGD 37 2 8 2 4 1 1 

SUMMA 3345 4 26 1 798 15 457 193 15 l 14 17 85 5 136 

HALMSTAD 
HALMSTAD DEL 44128 9 343 7 6408 863 1354 120 774 143 97 899 2108 50 99 1779 
SIMLANGSDALEN 320 8 28 l 4 l l 6 l 2 6 6 1 28 
GLESBYGD 2466 348 2 207 29 47 17 11 1 8 20 67 1 124 

SUMM A 46914 10 699 9 6643 893 1405 138 786 156 106 921 2181 57 100 1931 

LAHOLM 
LAHOLM 369 7 3 73 4 470 86 61 72 43 55 16 9 128 13 143 
LILLA TJÄRBY 405 2 15 59 21 5 8 7 4 2 3 8 1 3 12 
SKOTTORP 455 15 39 2 11 8 2 8 1 l 6 33 
VA X TORP 631 18 9 73 16 6 26 2 3 10 10 1 35 
GLESBYGD 4431 1 960 12 392 64 32 116 18 63 22 6 68 3 6 166 

SU "IMA 9619 6 1081 25 1033 189 115 230 72 133 51 19 220 4 23 389 

FALK EN BERG 
FALKENBERG 13482 8 147 4 2409 336 784 96 150 40 79 35 885 4 24 4 79 
FEGEN 246 3 74 2 35 15 19 3 7 
GLOMMEN 393 63 58 8 21 3 3 1 22 15 
K/\I NGE 215 14 1 25 10 1 4 3 7 l 9 
LANGAS 292 9 41 9 6 8 2 2 14 19 
SKOGS TORP 709 9 113 18 36 5 2 4 2 2 44 32 
SK RE A 290 4 35 4 8 3 l 6 13 l 22 
SLO IN GE 769 15 99 35 14 14 2 4 8 2 20 l 40 
ULL AR ED 561 6 3 73 16 16 l 12 5 5 16 2 25 
VE SSI GEBRO 629 3 20 56 11 11 14 1 2 1 15 l 2 41 
VI NBERG 464 6 1 55 17 10 7 l 2 4 l 13 1 38 
ÄLVSEPED 534 l 9 l 124 4 76 30 l 13 22 
ÄTRAN 289 11 48 18 14 2 13 l 2 11 
GLESBYGD 12964 18 2388 12 1069 133 263 241 21 18 79 18 295 1 46 508 

SU "IMA 31837 30 2704 22 4279 577 1308 466 204 83 191 68 1373 9 78 1268 

VARBERG 
BUA 908 78 80 8 16 5 18 12 3 13 5 13 145 
KUNGS/I TER 359 9 l 81 1 46 27 4 l 2 l 25 
SKÄLLI NGE 320 10 1 46 7 9 8 l l 20 10 
TOFTA 225 12 23 5 4 4 3 1 19 
rq ÄSLOVSLÄGE 1128 77 130 13 9 10 3 1 7 87 58 
TRONNINGEBY 442 3 68 1 8 8 l 1 8 35 24 
TVÅÅKER 1439 l 34 1 266 19 31 9 l 146 7 53 6 77 
TANGABERG 306 1 3 1 35 5 2 2 1 l 9 15 1 23 
VARBE RG 1777 2 4 100 8 2844 287 352 121 93 31 308 2 1636 14 65 917 
VEODIGE 1179 1 12 8 224 5 38 8 14 2 95 62 l 71 
VÄROBACKA 402 18 2 29 5 6 5 l 4 8 2 41 
GLESBYGD 14397 1 28 77 28 1082 10 l 189 218 18 52 202 300 2 33 738 

SUMMA 38877 15 3233 50 4908 463 710 425 150 251 648 2 2238 2 1 123 2148 

KUNGSBACKA 
ANNE BERG 472 l 11 3 52 2 15 l 20 2 12 3 24 
KUNGSBACKA 10069 57 30 26 879 58 58 43 95 102 11 444 1 58 532 
SIIRO 823 l 6 48 10 6 l 3 3 22 3 2 20 
VALLDA 590 2 49 2 5 2 6 7 27 2 19 
GLESBYGD 7096 17 337 9 520 38 56 64 49 46 18 245 4 15 483 

SUMMA 19050 78 384 38 1548 110 125 125 154 178 97 750 8 80 1078 

HELA LÄNET 192710 197126 76 212 23234 2719 4522 2333 1904 1019 1318 1207 8053 159 563 8951 

GOTEBORGS o. BOHUS LlN 

HÄRRYDA 
HINDÅS 901 2 16 1 51 2 8 2 7 3 l 28 3 41 
HÄRRYDA 288 1 2 2 30 1 3 3 1 3 19 20 
LANDVETTER 2699 10 2't 1 220 14 17 5 17 21 5 2 135 4 9 158 
MOLNLYCKE DEL 7341 6 33 1120 43 407 15 163 62 25 - 389 16 30 375 
RÄVLANDA 781 1 11 82 3 12 17 3 20 26 1 1 61 
GLESBYGD 3910 3 252 3 382 30 54 69 22 45 7 1 152 2 12 286 

SUMMA 15920 23 338 1 1885 93 501 111 213 154 38 3 749 23 55 941 



Samtliga Därav före - An-

I I I I I I 83 1 I l I I I 

förvärvs- Män I Gifta 
tagare ställda 

arbe- (inkl 
6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91 , 92 93 94 95 tande sam- medhjäl-

96 boende pande) kvinnor 

127 16 103 8 50 41 9 28 13 6 9 268 42 7 169 49 1433 930 360 79 1354 
l l 1 l 3 3 15 10 2 l 14 

128 17 103 8 51 42 q 28 13 6 9 271 42 7 172 l 49 1448 940 362 80 1368 

33 18 'l44 198 9 385 1445 11 0 1 344 785 186 169 430 5129 1435 99 2698 176 721 19322 11840 3969 1041 18281 
17 5 A 4 7 4 3 19 2 14 3 108 75 25 18 90 
87 24 44 l'I 57 48 9 19 5 3 11 171 21 3 96 14 37 1016 732 177 271 745 

3422 973 2041 4 0 8 1509 11 53 356 804 191 172 441 5319 1458 102 2808 190 761 20446 12647 4171 1330 19116 

304 7 0 203 31 96 70 26 51 17 11 23 407 48 7 242 13 97 1564 986 350 174 1390 
23 9 13 1 l 7 10 7 6 4 l 1 33 2 19 l 11 170 109 44 18 152 
28 4 20 4 24 20 4 l 1 34 2 19 13 174 118 31 39 135 
32 6 24 2 32 24 8 10 4 b 38 3 27 8 248 170 50 36 212 

163 53 83 27 96 81 l 5 19 5 3 11 184 18 9 94 4 59 1999 1419 398 629 1370 

550 14 2 343 65 265 205 60 h7 30 15 42 696 73 16 401 18 188 4155 2802 873 .896 3259 

994 217 669 108 395 329 66 22 7 71 35 121 1217 171 35 730 45 236 5904 3775 1262 359 5545 
15 3 12 5 3 2 1 l 16 11 5 121 71 26 13 108 
14 2 12 4 3 l _.: 14 1 10 3 168 132 22 54 114 
14 I 12 8 5 3 6 1 1 4 78 52 15 21 57 
35 19 16 17 13 4 2 2 11 4 1 l 5 134 98 23 28 106 
40 11 27 2 17 12 9 4 4 48 3 21 l 23 268 192 53 22 246 
I 5 3 9 3 1 0 1() 3 2 1 19 1 12 l 5 109 74 18 14 95 
34 13 16 5 2 1 17 4 5 2 2 l 51 5 37 9 266 183 47 32 234 
44 4 36 4 1 2 9 3 5 3 l 1 65 3 40 22 233 149 45 39 194 
34 11 l 'l 4 l l 'I 2 8 4 4 67 4 41 20 242 160 47 45 197 
26 7 l'l 15 13 2 5 1 4 32 3 21 7 179 123 36 22 157 
24 4 lb 4 24 l d 6 2 2 24 18 6 231 145 62 29 202 
13 9 4 7 f, l 6 4 2 2 1 l 12 1 7 119 80 26 1 2 l 07 

339 111 193 35 21~ l ~ö 30 48 20 28 630 41 10 388 19 172 5276 3987 824 1827 3449 

1641 4 06 l 065 170 7t,4 6 3~ 129 !21 11 3 43 165 2221 2 38 47 1343 69 524 13328 9221 2506 25 17 10811 

32 4 16 12 9 6 3 5 2 3 22 6 11 4 385 304 52 89 296 
13 12 l 9 5 4 18 2 12 4 157 104 38 15 142 
15 4 11 12 9 3 3 2 29 4 l 13 10 126 86 27 13 113 
23 11 12 6 4 2 17 l l 12 3 100 75 19 15 85 
59 23 29 7 18 15 3 2 2 63 5 42 16 408 316 56 83 325 
32 4 2~ 3 3 3 2 2 24 5 9 l 9 156 116 27 14 142 
78 21 4 8 9 22 10 3 10 6 3 l 89 q 62 3 14 584 426 99 60 524 
24 8 14 2 1 3 11 2 3 2 l 20 2 13 5 124 90 24 7 117 

1260 243 882 135 555 39 0 16 5 228 7 8 41 109 1692 211 31 1076 49 325 7673 5038 1429 479 7194 
47 13 28 6 32 24 8 9 4 1 4 90 6 4 62 4 14 495 336 106 5 1 444 
29 11 13 5 l l 11 2. 2 34 2 23 9 168 115 42 37 131 

4 80 14 6 286 48 3 1 2 236 76 52 26 6 20 570 42 13 305 10 200 6179 4546 1009 2080 4099 

2092 4 8 8 1376 228 1002 733 269 316 123 53 140 2668 295 52 1640 68 613 16555 11552 2928 2943 13612 

26 8 18 19 17 2 13 3 3 7 26 5 3 13 l 4 178 132 35 19 159 
826 288 474 64 333 2 12 121 278 81 32 165 1134 192 26 662 34 220 4153 275 2 836 269 3884 

91 60 27 4 21 17 4 41 8 9 24 86 19 l 48 3 15 316 225 65 30 286 
44 25 16 3 1 5 14 l 32 4 2 26 55 8 31 4 12 218 159 52 7 211 

462 231 216 15 236 182 54 18 2 28 22 132 601 90 13 326 32 140 2862 2098 52 7 457 2405 

1449 612 751 86 624 442 182 546 124 68 354 1902 314 43 1080 74 391 7727 5366 1515 782 6945 

11328 3403 6740 118 5 5247 4031 1 216 2555 717 4331405 16333 3008 331 9293 497 3204 81296 55111 157391 2 366 68930 

105 40 38 27 40 22 18 37 14 2 21 85 11 1 56 3 14 381 251 80 53 328 
19 4 12 3 19 16 3 4 1 3 18 1 11 6 115 89 14 14 101 

183 91 77 15 102 70 32 122 22 14 86 284 52 6 168 7 51 1113 759 236 69 1044 
453 197 238 18 199 148 51 219 30 28 161 731 111 14 477 27 102 3166 2035 737 125 3041 

36 16 18 2 17 12 5 11 3 8 86 13 2 61 l 9 306 207 60 25 281 
190 78 88 24 135 105 30 64 11 9 44 288 33 5 l't4 4 102 1615 1196 261 323 1292 

986 426 ,. 71 89 512 373 139 457 81 53 323 1492 221 28 917 't2 284 6696 't537 1388 609 6087 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I 2 I I I I I I I I I 391 

ningen 
0 1 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

PARTILLE 
GOTEllORG OEL 22682 34 63 8 2613 193 233 34 160 94 27 45 1799 28 85 1053 
J ONSERED 651 2 3 240 82 l 3 154 l 6 
KÅHOG 633 6 126 2 12 3 4 - 103 2 3 28 
GL E: Stl YGD 66tl 10 53 3 3 l 2 5 l l 37 2 3!l 

SU MMA 24634 36 82 'I 3032 198 330 35 165 104 28 49 2093 30 91 1125 

AS KIM 
ASKIM 10178 2 26 2 761 64 62 24 93 75 11 1 414 17 14 38't 
BI LL DAL 479 11 2 32 8 3 3 7 11 3 41 
SK INTEBO 223 4 16 1 3 2 10 13 
GLESBYGD 404 10 28 4 2 3 3 2 lit 32 

SUMMA 11284 2 51 4 837 77 67 27 102 84 13 1 't49 17 17 470 

STYR SO 
DONSO 1172 2 143 39 3 15 1 19 1 25 
STYR SO 933 2 83 18 2 1 15 4 52 
VRÅN GO 293 69 2 1 1 3 
GLESBYGD 370 14 13 2 11 18 

SUMMA 2768 4 309 72 7 16 2 l 46 6 98 

OCKERO 
BJ0RK0 659 1 38 51 4 3 1 2 41 1 27 
FO TO 380 54 32 1 13 1 1 16 15 
HÄLSO 520 36 69 1 13 55 26 
HONO 3396 17 212 29"1 19 7 17 6 13 3 234 7 222 
KÄLLO-KNIPPLAN 594 89 45 3 8 3't 26 
RORO 305 53 5 1 4 8 
OCKERO 2262 7 115 196 11 3 6 4 12 7 152 l 13 118 
GLESBYGD 352 53 16 4 12 1 11 

SUM MA 8468 25 650 713 42 35 38 11 28 10 548 1 22 453 

S TENUNGSUNO 
JOR LANDA 237 12 15 1 1 2 11 2 11 
STENUNGSUND 7473 32 23 12 1033 25 96 7 9 693 12 191 171 4"10 
STOR A HÖG A 521 2 9 2 33 4 4 2 9 14 2 58 
STR ANUNORUM 284 25 l l 14 q 4 14 
GLESBYGD 4044 17 330 11 234 16 39 22 12 55 15 1 73 1 33 284 

SUMM A 12 559 51 374 25 1340 46 139 30 25 773 27 1 298 1 212 857 

TJÖ RN 
BLEKET 278 8 16 10 1 5 2 13 
KUIDESHOLMEN 653 29 153 139 11 3 13 
KÅLLEKÅRR 225 5 1 rn 1 1 1 3 4 1 20 
MY GGENÄS 1095 3 1 153 5 7 3 3 83 2 49 1 13 72 
RONNÄNG C/24 54 2 103 48 8 2 1 28 16 2 26 
SKÄRH AMN 1463 1 21 110 27 5 2 28 2 44 2 5 40 
STOR A DYRON 303 41 18 11 1 1 5 3 
ASTOL 430 64 25 13 7 5 2 
GLESBYGD 3"145 - 449 4 216 35 13 16 5 51 5 90 1 24 330 

SUMMA 9316 1 674 8 804 289 35 24 10 217 9 - 216 4 47 519 

ORUST 
ELLOS 614 3 120 71 2 1 46 6 28 
HENÅN 511 5 1 45 6 1 2 l 29 1 36 
HÅLLEVIKSSTRAND 200 5 32 11 1 1 4 15 10 
MOLLOSUNU 341 31 36 31 l 4 9 
SVANESUND 482 5 1 33 5 4 1 15 8 20 't3 
GLESBYGD 6768 1 900 7 547 123 14 51 6 40 11 - 301 l 3't 468 

SUMMA 8916 1 949 9 813 2't7 19 60 9 58 16 - 't03 1 61 59't 

SMOGEN 
HASSEL0SUIIID 253 25 33 22 1 1 9 ,. 
$MOGEN 1375 1 131 ll't 63 21 2 2 25 1 2 38 
GLESBYGD 9 1 1 

SUMMA 1637 1 157 147 85 22 3 2 34 1 2 43 

SÖDRA SOTENÄS 
HOVENÄSET 354 9 1 75 42 3 1 2 q 18 12 
HUIIINEBOSTRAND DEL 4 1 1 
KUNGS HAMN 2866 l 142 4 413 297 14 17 4 1 17 62 1 6 125 
MALl40N 435 1 3 81 27 1 52 1 7 
VÄJERN 234 10 62 42 2 2 2 14 17 
GLESBYGD 830 74 7 106 36 3 4 3 45 1 .. 1 4 ..1 

SUMMA 4723 1 242 15 738 .. 4,. 19 26 6 7 125 - 109 2 10 202 
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Samtliga Därav Före- An-

I I I I I I I I I~ I I I I 
förvärvs- Män I Gifta 

tagare ställda 
arbe- sam- (inkl 

6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91 , 92 93 94 95 tonde boende medhjäl-
96 kvinnor pande) 

1809 736 917 156 950 677 273 761 115 75 571 2449 490 87 1431 103 338 9825 6465 2176 505 9320 
17 5 8 4 3 2 l l l 23 2 14 3 4 296 190 65 2 294 
43 14 20 9 l.i! 7 5 21 5 2 14 52 5 2 35 2 8 291 176 71 13 2. 18 
40 16 20 4 27 20 7 12 l 11 61 4 4 39 5 9 244 170 47 26 218 

1909 771 965 l 73 992 706 286 795 120 78 597 2585 501 93 1519 113 359 10656 7001 2359 546 1011 0 

892 460 383 49 331 248 83 488 90 48 350 1352 164 25 968 49 146 4252 2787 933 264 3988 
39 13 26 26 22 4 16 3 13 52 8 33 2 9 222 151 41 25 197 
19 14 5 9 6 3 13 3 10 24 5 14 l 4 98 70 21 10 88 
35 23 11 l 12 10 2 17 l 2 14 33 5 2 20 6 167 12 8 24 17 150 

985 510 425 50 378 286 92 534 94 53 387 1461 182 27 1035 52 165 4739 3136 1019 316 4423 

34 7 25 2 99 96 3 4 3 l 73 6 57 10 420 327 40 183 237 
24 7 17 65 61 4 10 3 2 5 82 13 3 58 1 7 340 265 41 85 255 

6 1 5 12 10 2 19 2 14 3 111 87 6 76 35 
27 5 19 3 18 13 5 2 2 33 3 5 21 2 2 126 96 11 . 37 89 

91 20 66 5 194 180 14 16 6 2 8 207 24 8 150 3 22 997 775 98 381 616 

32 5 25 2 28 22 6 12 3 9 42 14 5 20 3 232 181 32 46 186 
11 2 9 6 6 l l 14 l 9 4 133 116 13 44 89 
19 4 15 8 4 4 3 l 2 17 2 11 4 178 148 14 33 145 

137 47 84 6 116 102 14 29 15 2 12 188 37 15 100 2 34 1227 956 148 244 983 
21 2 19 11 9 2 l 1 23 l 4 7 11 216 177 13 103 113 
10 l 9 16 15 1 7 2 5 99 88 8 52 47 

105 27 71 7 107 99 8 27 8 6 13 167 27 8 100 31 856 645 123 151 705 
10 3 7 5 2 3 6 1 5 17 6 8 3 119 94 10 55 64 

345 91 239 15 297 259 38 79 27 10 42 475 89 33 260 3 90 3060 2405 361 728 2332 

12 3 9 9 6 3 4 2 2 16 3 10 3 81 62 15 13 68 
374 55 265 51t 195 147 48 87 23 8 56 547 80 33 325 8 101 2964 2072 553 137 2827 

37 4 26 7 15 10 5 10 4 l 5 35 8 18 9 203 149 40 20 183 
20 5 13 2 6 5 l 6 l 5 24 5 13 l 5 99 73 21 8 91 

138 31 88 19 127 95 32 41 12 4 25 272 24 11 174 8 55 1487 1095 249 358 1129 

581 98 401 82 352 263 89 148 lt2 13 93 894 120 41t 540 17 173 lt834 3451 878 536 4298 

11 6 5 23 21 2 2 l 1 27 l 17 l 8 102 72 11 15 87 
15 8 7 21 19 2 7 2 l 4 19 2 2 12 3 257 170 54 64 193 

7 7 4 4 2 l l 24 8 13 3 74 56 10 13 61 
46 10 29 7 3lt 27 7 14 5 3 6 61 13 3 30 15 397 296 84 24 373 
27 5 19 3 44 41 3 11 7 l 3 52 4 2 33 13 321 240 46 81 240 
62 9 48 5 168 162 6 17 14 l 2 66 12 l 40 l 12 490 380 64 122 368 

9 4 5 8 5 3 2 l l 9 l 6 2 90 74 9 42 48 
9 4 5 5 4 1 4 l 3 6 5 l 115 10 l 6 68 47 

121 32 81 8 175 152 23 28 12 4 12 194 19 11 116 4 44 1541 1167 235 499 1042 

307 78 206 23 482 435 47 87 43 11 33 458 60 19 272 6 101 3387 2556 519 928 2459 

22 18 4 22 18 4 8 3 l 4 57 7 2 25 l 22 266 177 56 27 239 
16 l 9 6 17 12 5 3 2 l 74 11 2 50 11 198 139 39 36 162 

9 9 6 4 2 2 l l 7 1 4 2 71 50 14 13 58 
13 ,. 9 10 8 2 l 1 12 1 6 5 112 8 3 14 51 61 
17 2 13 2 22 9 13 3 l 2 33 1 1 20 l 10 177 127 34 28 149 

179 33 133 13 206 155 51 40 14 7 19 283 9 9 151 6 108 2665 2026 415 864 1801 

256 40 191 25 283 206 77 57 21 9 27 466 29 15 256 8 158 3489 2602 572 1019 2470 

7 1 5 1 14 13 l 12 l 2 6 3 95 64 14 29 66 
65 31 31 3 38 30 8 8 7 l 69 5 3 49 2 10 466 336 78 181 285 

2 2 2 

72 32 36 4 52 43 9 8 7 1 81 6 5 55 2 13 563 402 92 212 351 

5 5 13 13 2 l l 14 l l 7 1 4 131 92 30 20 111 
1 1 1 

142 21 94 27 66 60 6 24 10 8 6 191 30 3 120 38 1114 774 201 247 867 
10 1 9 12 9 3 13 2 11 133 92 25 18 115 

4 1 3 5 5 13 12 1 111 67 32 20 91 
11 10 1 20 15 5 3 2 1 43 3 3 30 7 309 216 65 66 243 

172 23 121 28 116 102 14 29 13 8 8 274 34 9 180 1 50 1799 1242 353 371 1428 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

TOSSENE 
80VALLSTRANO 472 l 10 60 27 14 13 6 21 
HUNNE80STRANO OEL 1437 l 18 10 203 60 17 10 2 3 81 30 8 66 
GLESBYGD 1101 2 105 3 122 42 2 9 61 8 2 48 

SUMMA 3010 4 133 13 385 129 19 33 2 3 155 44 10 135 

MUNKEDAL 
MUNKEDAL 3163 2 41 4 595 30 11 28 411 2 14 91 8 8 151 
GLESBYGD 1684 2 230 4 198 11 5 16 91 9 20 46 4 65 

SUMMA 4847 4 271 8 793 ltl 16 44 502 11 34 - 137 8 12 216 

SVARTE BORG 
DINGLE 808 16 3 63 21 4 6 8 7 17 1 48 
HJILLEVADSHOLM 677 18 2 62 5 21 5 17 l 13 2 52 
GLESBYGD 1409 - 229 4 100 32 8 13 l 27 18 2 59 

SUMMA 2894 - 263 9 225 58 33 24 l 9 51 l 48 5 159 

SÖRBYGDEN 
HEOEKAS 267 12 22 4 8 l 2 7 17 
GLESBYGD 1706 3 418 l 92 4 5 36 12 7 26 2 80 

SUMMA 1973 3 430 l 114 8 5 44 13 9 33 2 97 

TANUM 
FJÄLLBACKA 606 16 82 31 2 40 8 l l 29 
GREBBESTAO 783 30 59 37 5 2 l 14 2 37 
HAMBURGS UNO 536 32 l 36 9 10 4 2 l 3 7 32 
TANUMSHEDE 962 4 26 70 8 29 2 l 30 6 65 
GLESBYGD 7953 20 1391 5 503 121 24 124 4 11 101 - 117 l 3 412 

SUMMA 10840 24 1495 6 750 206 36 162 8 54 106 176 2 12 575 

GÖTEBORG 
GLOS TORP 7874 36 3 1328 27 18 12 32 43 3 l 1186 6 12 267 
GÖTEBORG OEL 430913 449 1150 133 51367 4347 3651 738 4376 2830 588 8934185 563 125216618 
HJUVJK 437 l 41 3 2 3 l l 31 2 27 
KÄRRA 529 l 3 61 l l l 4 5 3 46 l 19 
NOLERED 4674 l 10 l 806 30 8 10 13 30 6 - 705 4 2 132 
OLOFS TORP 716 3 2 59 6 5 5 4 7 32 4 46 
SÄ\IE 372 l 6 43 2 l 10 l 3 26 4 19 
GLESBYGD 5597 2 427 17 575 40 31 37 23 46 42 l 353 2 17 332 

SUMMA 451112 454 1636 156 54280 4453 3718 808. 4456 2964 650 9236564 575 129417460 

MOLNOAL 
GÖTEBORG OEL 33062 33 170 22 5132 308 1012 130 1089 442 47 12 1977 115 133 1412 
KÅLLEREO 3470 5 16 39 342 31 37 16 33 25 11 l 184 4 8 173 
LHIOOME 4980 6 15 11 595 25 214 35 43 34 9 1 232 2 9 252 
MÖLNLYCKE OEL 25 4 2 1 1 l 
GLESBYGD 2976 4 129 11 294 14 46 48 33 20 9 122 2 3 246 

SUMMA 44513 48 330 83 6367 378 1311 229 1199 521 76 14 2516 123 153 2084 

KUNGÄLV 
OISEROO 394 2 l 45 3 4 l 2 5 30 29 
KOOE 404 8 41 10 5 5 2 l 18 5 29 
KUNGÄLV 11620 11 36 9 1627 296 344 25 72 161 70 10 632 17 26 574 
KÄRNA 339 l 26 3 l 2 l 18 l 3 23 
MARSTRANO 1069 9 95 6 10 l 4 2 72 5 33 
YTTERBY 2768 3 9 299 40 66 5 12 25 6 l 144 7 174 
GLESBYGD 8110 9 783 24 703 82 127 36 27 73 46 4 304 4 21 526 

SUMMA 24704 24 848 34 2836 440 557 71 117 266 128 17 1218 22 67 1388 

LYSEKIL 
BRASTAO 1214 2 2 10 279 22 109 l l 30 116 6 41 
BROOALEN 206 50 9 4 4 33 14 
F ISKEBÄC!(SKJL 311 2 10 29 15 2 12 1 31 
GRUNOSUNO 774 2 61 41 18 2 2 2 l 15 l 45 
LYSEKIL 6785 7 35 1434 488 11 22 31 9 97 2 762 12 13 219 
RIXO 446 l 2 l 113 15 18 41 39 19 
GLESBYGD 4043 3 321 23 579 114 76 20 4 6 114 - 241 4 5 145 

SUMMA 13779 17 431 34 2525 681 220 47 35 18 287 2 1218 17 25 514 
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Samtliga Därav Före- An-

I I I I I I I I I I 83 1 I I I I I 

lör:värvs- Män Gifta tagare ställda 
arbe- (inld 

6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91 , 92 93 94 95 !ande sam- medhjäl-boende 96 kvinnor pande) 

23 7 14 2 10 9 1 13 2 7 4 138 101 27 29 109 
88 13 68 7 34 26 8 10 5 4 104 10 5 63 2 24 542 378 88 83 459 
21) 5 12 3 20 12 8 49 l 1 38 9 371 261 75 88 283 

131 25 94 12 64 47 l7 10 5 4 166 13 6 108 2 37 1051 740 190 200 851 

170 25 124 21 64 52 12 22 10 7 5 252 33 7 179 2 31 1309 867 278 104 1205 
51 11 33 7 38 31 7 3 2 l 95 15 l 56 4 19 691) 541 110 159 531 

221 36 157 28 102 8 3 19 25 12 7 6 347 48 8 235 6 50 1999 1408 388 263 1736 

58 5 44 9 53 40 13 12 6 4 2 71 3 57 11 325 219 67 36 289 
33 l 26 6 28 26 2 8 3 l 4 47 3 l 24 19 252 172 49 45 207 
33 q 17 7 25 16 9 4 2 2 59 2 4 26 26 515 380 92 1 71 344 

124 l 5 87 22 106 82 24 24 11 7 6 177 8 5 107 56 1092 771 208 252 840 

6 4 2 12 8 4 2 1 19 17 2 90 57 18 15 75 
32 4 26 2 30 28 2 7 3 4 57 2 41 1 13 720 500 156 274 446 

38 4 30 4 42 3o 6 9 4 4 76 2 58 l 15 810 557 174 289 521 

40 6 24 10 15 9 6 6 4 2 27 5 15 7 216 145 39 42 174 
49 5 34 10 22 12 10 12 7 2 3 76 4 4 50 4 14 287 186 42 68 219 
17 3 14 39 38 l 20 l 2 9 8 177 140 25 66 111 
50 4 43 3 23 17 6 14 9 2 3 125 16 85 3 21 383 255 73 58 325 

203 33 141 29 186 151 35 24 16 l 7 322 27 8 202 5 80 3069 2251 574 1127 1942 

359 51 256 52 285 227 58 56 36 5 15 570 53 14 361 12 130 4132 2977 753 1361 2771 

424 179 197 48 261 189 72 218 42 15 161 762 110 11 533 23 85 3311 2164 798 91 3220 
354631385'.il 7092 45162077815966 481212912 2348 16178947 46098 7798 151228578 2533 5677186220115836 35218 8185178035 

47 17 28 2 33 30 3 15 2 13 33 5 1 21 l 5 199 129 49 23 176 
34 21 ll 2 20 17 3 15 5 2 8 48 10 l 27 5 5 202 148 43 10 192 

22 7 91 96 40 20 l 160 41 121 30 16 75 309 57 15 194 14 29 1810 1274 409 65 1745 
41 15 25 1 43 36 7 13 3 10 51 8 4 30 9 262 194 46 24 238 
28 10 13 5 10 7 3 7 3 4 34 5 l 26 2 152 103 32 17 135 

328 134 156 38 256 21() 46 7l 15 5 51 443 87 28 222 17 89 2468 1717 480 370 2098 

365921432217618 46522160216615 498713372 2443 16609269 47778 8080 157329631 2593 5901194624121565 37075 8785185839 

2631 1152 1255 224 1118 790 328 941 184 122 635 3960 494 132 2610 200 524 15552 9709 3413 716 14836 
255 112 128 15 122 89 33 108 16 16 76 502 57 9 371 11 54 1570 962 322 89 1481 
332 158 153 21 136 91 45 154 21 16 117 534 96 11 341 9 17 2044 1378 508 88 1956 

2 2 2 1 1 9 6 2 1 8 
150 61 79 10 91 74 l7 32 4 5 23 282 26 8 194 12 42 1242 880 232 174 1068 

3370 1483 1617 2 70 1467 1044 423 1235 225 159 851 5280 674 160 3517 232 697 20417 12935 4477 1068 19349 

18 6 12 17 16 l 5 3 2 36 3 1 27 5 154 109 33 6 148 
19 1 12 17 14 3 2 2 31 5 1 17 8 152 105 35 24 128 

752 210 432 110 357 260 97 300 64 30 206 1427 197 33 926 28 243 5119 3256 1082 219 4900 
16 15 1 15 11 4 8 1 7 37 3 1 31 2 129 95 27 4 125 
68 24 32 12 60 52 8 17 5 2 10 70 20 4 35 2 9 357 263 57 58 299 

178 82 84 12 115 90 25 60 20 7 33 299 44 7 197 3 48 1144 805 241 52 1092 
352 126 202 24 251 203 48 90 17 7 66 548 57 12 301 18 160 3307 2433 523 734 2573 

1403 470 775 158 832 646 186 482 109 47 326 2448 329 59 1534 51 475 10362 7066 1998 1097 9265 

53 6 45 2 27 22 5 7 6 58 12 19 2 25 485 332 95 42 443 
12 12 8 5 3 6 5 l 90 65 19 9 81 
15 13 2 8 8 2 2 15 2 10 3 113 84 17 28 85 
31 6 25 44 38 6 2 2 36 4 23 4 5 262 204 25 87 175 

428 57 300 71 198 164 34 64 23 15 26 548 66 28 372 6 76 2946 1821 663 207 2739 
15 3 ll l l 1 2 2 12 1 7 l 3 166 110 27 13 153 
97 27 58 12 76 61 15 11 4 2 5 195 13 4 130 1 41 1455 1057 227 292 1163 

651 99 464 88 362 298 64 88 35 18 35 870 98 32 566 20 154 5517 3673 1073 678 4839 



Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (~w lim) befolkning 
Tätort befolk-

o I , I I I I I I I I I 391 I 
ningen 

2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

UDDEVALLA 
KISSLEBERG 1171 1 14 174 10 6 5 12 2 138 1 4 53 
LJUNGSKILE 2085 1 23 4 202 8 78 6 6 12 20 70 2 7 121 
UDDEVALLA 35449 3 184 11 4995 471 619 295 348 111 53 4 2987 107 87 1564 
GLESBYGD 9038 3 861 13 709 55 53 42 31 22 41 1 453 11 16 506 

SUMMA 47743 8 1082 28 6080 544 756 348 397 147 114 5 3648 121 114 22'tlt 

STRÖMSTAD 
SKEE 595 1 7 99 8 33 13 4 3 38 3 32 
STRÖMSTAD 4446 12 74 2 607 103 19 14 34 35 9 392 1 29 209 
GLESBYGD 4545 2 623 1 440 76 17 25 2 9 122 - 189 6 130 

SUMMA 9586 15 704 3 1146 187 69 52 40 44 13't - 619 1 38 371 

HELA LlNET 715226 746 11449 453 85882 8653 7923 2218 7311 5463 2012 185 51166 951 2253 30545 

ÄLVSBORGS LÅN 

DALS-ED 
EO 2390 'tl 1 296 20 99 48 13 1 73 42 8 126 
GLESBYGD 2593 - 53't 166 16 50 ,.1 7 l 33 18 2 119 

SUMMA 4983 - 575 1 462 36 149 89 20 2 106 60 10 245 

HOGSATER 
HÖGS ÄTER 503 7 34 4 18 l l 5 5 l 33 
GLESBYGD 2038 6 460 2 110 4 15 46 13 9 23 75 

SUMMA 25,_l 7 467 2 144 4 19 64 1,. l 14 28 1 108 

FÄRGELANDA 
FÄRGELANDA 956 8 84 5 14 21 1 l ,.1 58 
STIGEN 511 7 181 l 142 4 1 33 1 26 
ÖDEBORG 493 2 5 l 109 1 6 6 1 l 93 1 l 7 
GLESBYGD 1795 l 264 10 142 4 37 25 6 1 12 1 55 l 3 71 

SUMMA 3755 3 28't 11 516 11 199 56 8 2 15 1 222 2 5 162 

BRÅLANDA 
BRÅL ANDA 1143 25 102 70 ,. 7 ,. 3 lit 5 57 
GLESBYGD 23't2 - 650 122 ·B l 7 12 l 10 48 3 65 

SUMMA 3485 675 224 113 5 14 16 1 13 62 8 122 

FRÄNDEFDRS 
FRÄNDE FORS ,.32 3 l 18 2 l 1 l 13 10 
GLESBYGD 2236 - 407 2 146 20 3 10 16 l 2 2~ 67 3 79 

SUMMA 2668 - 410 3 16,. 22 3 11 17 l 2 25 80 3 89 

VÄSTRA TUNHEM 
VARGÖN ,.048 2 37 7 833 13 10 1 301 6 1 228 270 3 6 10,. 
GLESBYGD 1638 199 6 207 5 3 44 5 1 35 112 2 3 52 

SUMMA 5686 2 236 13 10,.0 18 13 1 345 11 2 263 382 5 9 156 

BJÅRK E 
SOLLEBRUNN 789 1 11 1 90 4 1 35 1 1 14 1 25 8 2 ,.0 
STORA MELLBY 237 16 2,. 1 3 3 17 11 
GLESBYGD 3545 3 611 10 300 5 15 126 10 2 40 100 2 5 141 

SUMMA 4571 ,. 638 11 41,. 9 17 164 11 3 57 1 142 10 7 192 

SKEPPL ANDA 
SKEPPLANDA 635 ,. 73 1 2 16 2 10 4 37 1 3 43 
lLVlNGEN DEL 3 1 1 
GLESBYGD 1875 1 24,. ,. 199 6 16 62 2 17 12 1 82 1 10 95 

SUMMA 2513 1 248 ,. 273 7 19 78 4 27 16 1 119 2 13 138 
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Samtliga Därav före- An-

I I I I I I I I 83 1 I I I I 
förvärvs- Män Gifta tagare ställda 
arbe- (inkl 6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91, 92 93 9-4 95 !ande sam- medhjäl-

96 boende pande) kvinnor 

68 20 46 2 35 24 11 6 3 3 125 24 60 7 34 480 351 93 32 448 
117 24 89 4 50 34 16 21 5 3 13 230 21 6 178 3 22 776 506 140 72 704 

2585 674 1619 292 1268 828 440 649 131 87 431 4195 786 70 2712 84 543 15541 9873 3065 677 14864 
401 139 222 40 238 193 45 81 12 10 59 628 97 12 410 11 98 3456 2585 587 814 2642 

3171 857 1976 338 1591 1079 512 757 148 103 506 5178 928 88 3360 105 697 20253 13315 3885 1595 18658 

22 l 15 6 16 10 6 6 2 2 2 53 10 2 35 6 239 156 60 19 220 
380 45 272 63 117 73 44 58 25 5 28 455 95 13 285 11 51 1943 1157 460 181 1762 
132 16 90 26 90 75 15 11 7 1 3 169 34 6 100 6 23 1604 1164 296 518 1086 

534 6 2 377 95 223 158 65 75 34 8 33 677 139 21 420 17 80 3786 2477 816 718 3068 

52298 19513 26572 6213 30334 23168 7166 18343 3516 225412573 71960 11638 2247 45081 3287 9707 304263 19559 1 58676 21952 282311 

147 11 110 26 59 41 18 2 5 16 2 7 189 20 3 132 34 892 606 179 93 799 
51 8 38 5 52 43 9 4 2 l l 80 9 3 51 2 15 1008 771 1,.4 330 678 

198 19 148 31 111 84 27 29 18 3 8 269 29 6 183 2 49 1900 1377 323 423 1477 

3 7 7 26 4 11 8 3 7 6 l 45 3 l 38 3 176 117 32 38 138 
24 6 16 2 25 20 5 9 2 4 3 59 5 34 20 770 635 9ft 375 395 

61 13 42 6 36 28 8 16 8 5 3 104 8 l 72 23 9~ 752 126 '>13 533 

61 8 49 4 12 6 6 14 3 4 7 116 9 2 88 17 353 226 84 '>2 311 
18 15 3 14 11 3 2 l l 15 l 10 4 26,. 163 60 19 2'>5 
12 2 10 14 12 2 3 2 l 27 2 17 l 7 181 132 32 12 169 
45 15 2 5 5 35 31 4 9 3 5 68 7 l 39 l 20 648 527 70 220 428 

136 25 99 12 75 60 15 28 9 5 14 226 19 3 154 2 48 1446 1048 246 293 1153 

109 23 71 15 34 26 8 15 11 l 3 88 13 56 19 435 288 103 72 363 
36 9 26 l 31 26 5 13 4 5 4 112 8 87 17 1032 717 221 394 638 

145 32 97 16 65 52 13 28 15 6 7 200 21 - 143 36 1467 1005 324 466 1001 

29 6 21 2 20 15 5 5 2 3 53 10 2 35 6 139 86 32 19 120 
70 22 44 4 49 42 7 14 6 2 6 160 25 7 102 2 24 927 665 166 303 624 

99 28 65 6 69 57 12 19 6 4 9 213 35 9 137 2 30 1066 751 198 322 744 

166 21 122 23 72 55 17 31 12 6 13 415 53 12 306 5 39 1673 1155 339 81 1592 
38 10 26 2 29 26 3 10 l 5 4 111 13 2 76 3 17 655 495 9ft 132 523 

204 31 148 25 101 81 20 41 13 11 17 526 66 14 382 8 56 2328 1650 433 213 2115 

52 5 45 2 26 23 3 8 4 2 2 74 7 l 50 l 15 305 212 52 40 265 
9 6 3 10 8 2 5 4 l 17 12 5 92 71 13 18 74 

113 36 70 7 58 44 14 23 5 l 17 lbl 16 2 102 l 40 1425 1053 230 456 969 

174 47 118 9 94 75 19 36 13 4 19 252 23 3 164 2 60 1822 1336 295 514 1308 

18 5 12 l 22 20 2 7 2 l 4 49 10 l 33 l 4 219 159 49 17 202 
l l l 

58 17 32 9 47 42 5 14 6 l 7 81 7 3 42 3 26 753 572 123 205 548 

76 22 44 10 69 62 7 21 & 2 11 130 17 4 75 4 30 973 732 172 222 751 
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T abell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning 
Tätort befalk• 

I I I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

ST AR RKÄRR 
NOL 3563 5 15 2 B39 31 24 16 11 7B 25 10 636 8 11 155 
All/ÄNGEN DEL 1925 14 l 391 l3 105 54 4 28 42 1 144 4 101 
GLES BYGD 1337 2 19B 4 166 9 9 13 3 18 33 80 l 2 48 

SUMMA 6825 7 227 7 1396 53 138 83 18 124 100 11 860 9 17 304 

NO OIN GE 
NODINGE 1369 10 l 293 17 12 11 6 41 29 13 162 2 3 80 
SUR TE 6420 2 20 7 1541 115 63 4 66 247 665 21 355 5 9 320 
GLESBYGD 462 17 2 71 5 2 2 1 17 9 1 34 29 

SUMMA 8251 2 47 10 1905 137 77 17 73 305 703 35 551 7 12 429 

LERUM 
FL OOA 4529 34 3 448 24 53 34 46 20 13 - 230 28 16 270 
GRÅB O 2628 14 26 227 23 9 25 15 14 38 98 5 11 157 
LE RUM 11407 16 70 4 1040 70 125 46 100 77 19 10 544 49 32 490 
SJ OIII K 518 8 4 7l 2 3 3 4 2 41 14 2 2 30 
TOLL ERED 617 6 172 l 149 5 1 2 2 12 16 
GLES BYGD 3686 2 251 25 345 21 56 54 18 19 54 3 112 8 16 189 

SUMMA 23385 18 383 62 2303 141 395 167 184 134 167 13 1010 92 77 1152 

HEMSJ O 
1/Ä STRA BODAR NE 589 l l3 47 6 8 5 1 2 25 26 
GLE SBYGD 1449 l 100 113 9 26 25 4 3 5 39 2 92 

SUMMA 2038 2 113 160 15 34 30 5 5 5 64 2 - 118 

VÅRGÅ RD A 
VÅ RG ÅRD A 3245 42 2 674 32 140 150 6 25 18 1 302 2 l 75 
GLESB YG D 4558 - 866 9 401 30 73 138 6 19 20 11 104 2 178 

SUMMA 780 3 908 11 1075 62 213 288 12 44 38 12 406 4 353 

GÅ SENE 
ANNE LUND 492 4 191 1 10 1 l l 177 5 
FÅ GLA\/I K DEL 238 3 76 16 3 5 47 5 5 
LJ UNG 537 13 85 17 28 2 6 3 29 2 31 
GLESB YGD 3412 798 2 312 l3 66 60 9 32 1 131 5 81 

SUMMA 4679 818 2 664 31 120 66 21 83 1 342 7 122 

HÖKERUM 
HOK ER UM 445 8 88 2 36 23 4 14 2 7 10 
NITTA 213 7 l 47 40 2 2 3 14 
GLESBYGD 2344 3 476 288 16 166 41 2 10 49 3 2 61 

SUMMA 3002 3 491 l 423 18 242 66 6 26 3 59 3 2 85 

DALSJ ÖFU RS 
APLAR ED 446 8 116 4 94 2 1 3 11 l l 20 
DAL SJ OFO RS 2396 16 729 12 643 16 9 8 2 32 7 1 99 
DANNIK E 289 4 90 4 82 3 l 1 16 
GÅN GHESTER DEL 1362 10 1 363 7 249 17 10 49 31 61 
MÅLSRYO 753 3 172 6 133 8 4 7 12 2 3 40 
RÅN GEDALA 288 15 7 35 2 25 2 3 2 1 17 
GLESBY GD 2838 285 3 552 26 420 32 8 13 5 46 2 4 115 

SUMMA 8372 - 341 11 2057 61 1646 80 33 80 10 134 13 10 368 

FRISTA D 
BOR GST ENA 487 7 11 7 3 79 23 2 10 21 
FRISTAD 3 557 2 23 672 l3 369 44 ll 127 2 - 106 5 159 
FRUFÅLLAN DEL 4 22 1 3 73 3 54 4 7 5 23 
GLES BYGD 1956 5 389 3 289 16 163 45 3 18 4 5 35 16 87 

SUMMA 6422 8 422 3 1151 35 665 116 14 154 6 5 156 21 290 

SANDHULT 
EKÅS DEL 404 2 80 1 60 <t 3 l 11 1 31 
HEDA RED 312 17 2 64 1 30 4 1 2 19 7 15 
SANDA RE D 2122 1 15 474 13 279 14 79 7 9 72 l 2 114 
SANDHUL T 406 l 8 1 38 1 27 3 3 1 3 2 16 
SJ0 MARKE N DEL 1445 3 9 230 8 155 7 24 6 2 28 5 94 
GLESBYGD 2030 11 176 332 9 169 61 22 10 20 7 34 3 121 

SUMMA 6719 16 227 4 1218 33 720 93 132 27 50 7 155 1 13 391 
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Samtliga Därav Före- An-

I 

förvärvs- Mön I Gifta 
tagare ställda 

arbe- (inkl 
94 95 tande sam- medhjäl-boende pande) kvinnor 

4 
4 

8 

2 
7 
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21 
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176 47 589 
193 174 704 

787 349 2069 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I I 391 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

BOLLEBYGD 
BOLLEBYGD 1422 30 22 179 5 59 21 10 25 32 27 3 98 
HULTAFORS 317 4 1 43 1 l't 1 1 1 2 23 3 13 
OLSFORS 492 2 2 89 3 47 3 2 2 9 23 3 't8 
GLESBYGD 2926 258 20 427 4 139 101 16 't9 52 66 14 242 

SUMMA 5157 1 294 45 738 13 259 126 29 71 95 139 23 401 

VISKAFORS 
KINNAi-UHMA 215 5 45 3 36 1 3 2 12 
RYDbOHDLM 921 1 4 236 5 200 l 6 21 1 7 25 
VISKA FORS 3731 5 17 1242 10 619 4 6 562 1 l 39 12 92 
GLE:SllYGD 1218 3 108 183 2 130 14 6 21 10 2 52 

SUMMA 6085 9 134 l 1706 20 985 18 16 592 1 1 72 1 21 181 

TRAN EMU 
AM BJÖI\N ARP 291 9 75 1 37 10 3 13 11 11 
LI HMAREU 1643 l 9 536 2 151 44 2 22 291 l 21 2 l 50 
LIIN GHEM 541 1 20 2 135 3 106 11 3 9 3 24 
TKANEMO 2810 64 10 750 9 446 68 9 59 94 65 2 118 
UDDEtlO DEL 297 9 l 103 91 5 3 4 1 
GLl:SB YGO 2608 3112 6 435 209 67 2 13 49 6 88 5 90 

SuMM A 8190 2 493 20 2034 16 1040 205 13 100 459 1 192 2 8 300 

DALS TORP 
O~LSTORP 669 9 203 96 37 l 1 4 63 2 18 
GR IMSÅ S 795 2 l 313 74 3 l - 235 1 11 
GLESBYGD 1933 1 277 424 253 48 l 9 2 4 106 4 72 

SUMMA 3397 3 287 940 2 423 88 2 11 6 4 404 7 101 

Å$u1',0E N 
GÅLLSTAU 402 1 5 132 18 97 9 4 4 17 
HULU 22~ 3 90 76 1 1 5 1 2 5 
MARIIACK 365 l 21 61 2 49 2 1 7 l 23 
RÅ1'1',AVÄG 400 1 9 150 2 125 1 22 l 16 
VEGoY 548 16 155 6 121 6 l 4 17 25 
GLE SB YG D 27 l7 5 304 676 16 555 40 ,. 1 12 47 1 3 11 

SU~MA 4657 Il 358 1264 44 1023 49 14 8 21 104 l 1 163 

REOVAG 
t! LI DSlll:J;.G 626 10 176 2 78 4 2 l7 73 18 
DALUM 558 8 12'1 56 22 l 3 47 2 26 
TlMMl:LE 611 3 175 2 144 7 1 1 4 16 1 26 
TRÄD ET 364 12 l 80 13 43 16 3 5 13 
ÅSARP .575 12 9 5 2 26 57 l 1 l 7 38 
GLESBYGD 3581 l 792 5 355 8 173 90 10 5 5 63 l 1 110 

SUMMA 6315 2 837 6 1010 27 520 196 15 30 10 - 211 1 10 231 

BENGT Sfui-s 
BENGTSFORS 3387 3 37 2 549 84 5 86 111 2 4 - 256 1 1 170 
11I LLINGSFORS 1807 27 547 11 6 37 444 49 3 42 
BÄCKEFORS 711 l 13 1 75 l 1 4 19 5 45 22 
OALS LÅNGED 2170 l 27 l 560 23 33 70 216 4 - 213 1 5 62 
GUSTAVS FORS DEL 202 7 25 4 11 6 4 1 1 
SKÅPAfORS 492 8 167 5 17 118 27 2 12 
GLE:SBYGD 3710 4 466 l 399 22 3 82 146 5 11 129 1 17 151 

SUMMA 12479 9 585 5 2322 146 52 307 1060 1 24 - 723 3 35 460 

MELLERUD 
BRÄNNA 218 3 53 2 48 1 2 l 5 
DALS ROS TOCK 707 18 2 46 2 1 8 1 28 3 25 
HÅVERUO 350 1 106 l - 101 1 1 2 3 
HELL ERUD 3348 24 5 357 38 40 22 26 68 1 8 154 25 123 
ÅSEN SBRUK 975 3 302 1 1 289 11 1 20 
GLESBYGD 5019 1 912 25 357 38 18 51 102 26 6 9 106 l 12 159 

SUMMA 10617 2 961 32 1221 82 59 80 574 96 9 17 303 1 42 335 

LILLA EDET 
GOTA 809 5 273 2 4 - 245 2 20 1 21 
LILLA EDET 3931 26 11 907 16 ,. 15 756 19 8 l 84 4 24 167 
LÖDOSE 1004 l 174 1 6 10 20 5 1 - 118 l l 49 
GLESBYGD 4258 5 352 15 475 12 14 30 185 27 22 6 175 4 11 205 

SUMMA 10002 5 384 26 1829 37 28 55 1206 53 37 1 397 9 37 442 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

MARK 
Bt:RGHE:M 257 10 42 26 7 2 l 4 2 l 9 
BJ ORKETORP 444 25 2 8 2 3 59 5 8 7 20 
FRITSLA 2341 33 650 22 505 12 26 46 2 27 10 2 92 
HUR REu 870 21 3 164 4 74 59 l 11 14 1 4 43 
HYS SNA 372 24 68 36 30 l l 8 
KINNA 12466 5 174 9 3338 43 2834 123 119 48 40 106 25 39 536 
RYOAL 4b b 1 10 l 154 5 134 l 3 7 l 2 l 13 
SÄTILA 537 b 1 43 28 3 1 11 l 37 
TURE S TIJKP 291 b 37 33 2 3b 
ÖH B ÄCK 230 3 l 3 b 19 11 4 2 9 
GLESIJYGD 10710 9 1322 18 1701 24 %6 389 53 27 103 - 125 14 31 543 

SUMMA 28984 16 1 b34 35 b3l5 102 4714 642 204 141 175 - 28b 51 79 1346 

SVENLJU NGA 
HILLAREO 391 l 8 92 2 73 10 l b 25 
MJ ÖBÄCK 229 l b 63 1 l7 43 2 3 
MARDAKLE V 202 12 2 3l 4 9 15 3 1 10 
Sl: XDREGA 3 <1 9 10 2 90 2 42 22 l 15 8 28 
SV E'-LJ UN GA 216b d 58 l 545 32 435 38 4 8 3 25 4 105 
UODEBU DEL 29 b 4 l 1 3 
0 ST RA FR ,1LUr.DA 307 lJ 52 17 14 l 19 22 
0 VE I\L I DA 414 8 96 b2 17 11 b 14 
GU: SBYGD 49 88 854 10 b40 10 389 146 3 9 10 71 2 9 l 77 

SUMMA 9735 11 9b9 15 lbl5 52 1048 30b 18 19 lb l't6 10 14 387 

HER RLJ UNG A 
HE RR LJUNGA 31 71 l 35 l 622 26 89 156 5 22 164 157 3 3 81 
GLESBYGD 1199 235 5 148 6 30 19 1 3 35 54 5 50 

SUM MA 4370 270 6 770 32 119 175 b 25 199 211 3 8 131 

VÄNERSl:l u RG 
VÄN ERS KURG 19466 18 12 1 4 ll l 5 137 85 22 289 21 21 179 1352 9 45 6bb 
GLE SIH GD ll48 106 111 3 3 4 b 1 10 7 77 b 52 

SUMMA 20 bl6 18 227 4 2226 140 88 26 295 22 31 186 142 9 9 51 718 

TRtJ LL HÄTT AN 
SJ UNT DKP 20 71 l 11 1 532 2 278 2 12 11 2 13 212 9 bl 
T~ OLL H Ä TTAN 41019 241 184 13 9465 223 173 35 192 260 3b 531 8011 4 365 1439 
Uf>PHÅRAD 412 5 bl 1 15 25 2 5 l 2 10 2 20 
GLESBYGU 4831 3 636 3 568 21 55 8 22 19 3 51 389 21 228 

SU ~MA 46333 245 83b 17 10626 247 521 70 228 295 42 597 8622 4 397 1748 

AL INGSA S 
All NG SAS 18766 10 155 7 2903 241 958 90 115 82 98 10 1304 5 68 879 
GLE StHGD 1447 l 137 l 142 12 37 15 5 7 8 2 56 9 83 

SUMMA l02l3 11 292 8 3045 253 995 105 120 89 106 12 1360 5 77 962 

BU RÅS 
BOR Å S 73346 47 419 33 15008 75910830 261 768 727 59 19 1380 205 192 2596 
EKÅS DEL ll 3 3 
FRUFÄLLI\N DEL 47 9 4 l 2 1 3 
GÅN GHESTER DEL 4 l l 
SJOMARKEN DEL 69 14 l 8 3 2 2 
GLESBYGD 1191 2 48 167 11 104 12 12 4 19 5 9 69 

SUMMA 74bb8 49 4b8 33 15202 77 210949 275 783 733 59 19 1402 210 201 2670 

ULR ICEHAMN 
ULRICEHAMN 7701 17 107 1602 62 1042 89 42 10 4 311 't2 19 230 
GL ESBYGD 742 2 b7 97 l 63 8 20 5 30 

SUMMA 84't3 19 lH lb99 b3 1105 97 42 10 4 331 47 19 260 

ÅM ÅL 
FENGERSFORS 566 10 3 l't3 3 3 19 71 3 37 1 18 
TOSS E 309 l 2 18 1 l l l't 1 23 
ÅMÅ L 9331 49 3 1604 7't 136 125 34 4 26 - 1185 20 33 289 
GLESBYGD 3227 l 470 38 306 5 15 51 34 15 181 5 2 135 

SUMMA 1H33 530 46 2071 82 155 196 145 4 45 - 1417 27 35 465 

HELA LÄNET 403392 485 17243 456 72222 2936 28757 4499 5682 3279 2717 1238 22581 533 1287 16125 
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Samtliga Därav Före- An-

I I I I I I I I 831 I I I I I 

förvärvs- Män Gifta tagare ställda 
arbe- (inkl 6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91, 92 93 94 95 lande sam- medhjäl-

96 boende pande) kvinnor 

16 3 12 4 2 2 l l 21 l 2 16 2 104 65 31 13 91 
17 17 10 5 5 8 5 2 1 43 4 l 28 1 9 207 125 57 34 173 

150 32 108 10 37 23 14 18 6 l 11 156 9 2 117 l 27 1138 667 308 88 1050 
32 4 26 2 16 11 5 12 1 4 l 83 4 2 51 1 19 379 235 90 55 324 
23 2 21 7 6 l 26 22 l 3 156 99 32 28 128 

729 157 532 40 202 129 73 97 27 17 !,3 1123 lll 36 772 17 187 6252 3683 1697 3 ... 7 5905 
25 5 19 1 6 4 2 l l 27 2 17 1 7 239 133 93 8 231 
16 16 18 10 8 15 9 3 3 59 11 2 37 9 196 127 42 20 176 
ll 10 8 3 5 2 1 l 26 20 5 126 87 26 17 109 

7 7 10 8 2 l l 19 l'> 5 86 53 23 12 74 
274 58 200 16 131 101 30 38 15 4 19 502 43 l l 317 13 118 4569 3213 806 1142 3427 

1300 262 968 70 449 302 147 193 72 32 89 2085 185 56 1417 36 391 13452 8487 3205 1764 11688 

23 6 17 11 5 6 4 l 1 2 19 2 15 2 183 109 58 18 165 
7 b 5 4 l 9 8 l 94 65 25 7 87 
8 8 4 3 9 7 2 77 .57 16 11 66 

15 2 11 2 3 3 7 2 4 l 32 26 6 187 124 48 19 168 
203 19 169 15 b6 40 26 28 12 3 13 287 21 7 185 2 72 1305 797 333 155 1150 

2 l 1 3 3 l l 15 7 4 4 11 
9 l 8 5 3 2 3 l 17 2 14 l 121 87 22 15 106 

70 2 66 2 7 3 4 4 4 25 18 7 224 121 68 18 206 
115 13 96 6 84 64 20 17 4 l 12 209 14 4 126 4 61 2116 1511 394 674 l4't2 

452 43 382 27 183 124 59 68 28 10 30 608 39 11 399 6 153 4322 2878 968 921 3401 

l7 3 29 125 19 123 90 33 32 ll 2 19 290 21 10 153 2 104 1361 881 284 125 1236 
29 8 20 1 25 21 4 6 3 3 39 2 l 22 14 542 384 96 189 353 

202 37 145 20 14d 111 37 38 14 2 22 329 23 11 175 2 118 1903 1265 380 314 1589 

1076 l:>6 772 148 419 268 151 307 86 62 159 4109 892 37 2830 68 282 8880 5151 1971 396 8484 
45 16 24 5 28 23 5 4 l j 107 l't 79 1 13 459 336 85 95 364 

lUl 172 79b 153 447 291 15b 311 87 62 162 4216 906 37 2909 69 295 9339 5487 2056 491 8848 

66 22 41 3 27 21 6 9 1 8 114 10 4 66 5 29 831 556 185 34 797 
2113 405 1461 247 84 7 570 277 512 113 79 320 3472 482 97 23't9 74 470 18651 12559 3678 597 18054 

22 4 18 14 11 3 1 1 20 4 3 11 2 145 104 26 12 133 
164 58 93 13 84 65 19 31 7 4 20 242 21 7 165 6 43 1980 1441 347 461 1519 

2365 489 16H 263 972 667 30:> :>53 121 84 348 3848 517 111 2591 85 544 21607 14660 4236 1104 20503 

1404 427 867 110 466 270 196 291 82 46 163 2081 229 57 1103 61 631 8264 5176 1722 496 7768 
53 20 30 3 27 18 9 13 2 1 10 111 7 2 63 l 38 577 426 81 104 473 

1457 447 897 113 493 288 205 304 84 47 173 2192 236 59 1166 62 669 8841 5602 1803 600 82H 

5781 1334 3930 517 2048 1323 725 1409 252 260 897 7322 1156 182 4667 299 1018 34855 19238 8341 1851 33004 
2 1 l 5 3 2 5 

5 l 4 4 l 3 23 13 4 2 21 
1 l 2 1 1 2 

2 2 l l 7 7 26 17 7 3 23 
70 16 45 9 49 38 11 14 2 11 95 18 59 4 14 523 350 125 70 453 

5858 1351 3981 526 2098 1362 736 l't25 253 262 910 7"30 1176 182 4737 303 1032 35434 19622 8480 1926 33508 

688 135 473 80 144 97 't7 108 42 12 54 750 83 7 503 13 144 3665 2045 954 321 3344 
46 7 15 24 13 7 6 5 2 3 63 3 32 2 26 323 206 71 55 268 

734 142 488 104 157 104 53 113 44 12 57 813 86 7 535 15 170 3988 2251 1025 376 3612 

18 5 13 4 3 1 3 3 23 1 14 l 7 222 160 48 12 210 
5 4 1 22 19 3 1 1 21 20 1 93 73 14 15 78 

502 80 359 63 284 227 57 101 38 16 47 780 116 20 462 20 162 3645 2468 731 207 308 
81 17 5't 10 77 68 9 12 3 1 8 135 13 4 94 5 19 1257 937 206 338 919 

606 102 430 74 387 317 70 117 42 17 58 959 130 24 590 27 188 5217 3638 999 572 4645 

21227 4975 14276 1976 9419 6695 2724 5062 1325 792 2945 33823 4728 823 21768 821 5683 177349 113836 38570 19353 157996 
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T abell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort belolk-

I I I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

GÄ VLEB ORGS LÄ N 

OC KEL BO 
JÄ DR AÅ S 280 25 22 l l 11 9 l 16 
LI NGBO 64 3 18 1 32 4 l 48 l 78 26 
OC K EL BO 2667 84 3"8 10 l 41 59 3 l 74 118 l 15 98 
ÅMO T 3~9 59 26 4 5 6 7 4 l 11 
GLE SBYGD 2 774 355 2 271 12 4 8 14 6 2 66 123 5 119 

SUMMA 67 2 3 541 2 7 59 30 2 143 81 9 3 158 332 l 22 270 

HO FORS 
HOF ORS l l 671 2 61 32 31 86 7 2 19 13 13 - 3040 91 l 19 308 
ROilEI< TSH :JL M 64 8 9 1132 18 2 157 5 1 11 
TORS ÅK ER 7 93 l 16 l 9C 6 3 2 7 41 31 35 
GL ESB Y GD 25 32 1 18 4 117 3 21 4 31 5 3 l 254 21 1 7 90 

SlJ ~ MA 1 5644 4 2 70 150 3 77 9 17 3 71 22 16 8 3492 148 2 27 444 

RENGS J C 
RENGS J r 245 1 5 18 3 l 7 6 1 11 
GL ESB Y GD 1-~'lC l .18 3 114 2 3 26 30 5 42 6 68 

SUM~A 1 33 5 123 3 132 5 3 27 37 5 48 7 79 

H A NEBC 
Kl L AFn RS ) (;92 36 2 96 5 14 26 6 14 1 4 2 5 42 
S !BO 411 13 86 3 1 31 28 1 22 18 
GL ESBY (;O 244 8 29) 2 13 1 4 9 63 29 20 2 2 73 6 97 

SU 'IMA 3951 342 3 395 22 24 1 20 35 62 4 6 120 2 6 157 

AL HA 
ALF TA 222 , 58 2 356 1 5 3 76 2 4 25 0 4 4 77 
RUNE'l :J 2 32 5 46 30 l 14 l 17 
VJ KS J GFO<I S DEL 98 3 24 18 l 5 1 
GL ESBY(;O :?763 - 41 2 5 293 4 4 165 3 1 112 3 10 98 

SU 'l :-I A 53 13 4 78 7 71 9 19 7 28 9 6 5 2 2 381 8 14 193 

OVAN ÅKEP 
EIJS BY'! 4(•1> 8 1011 7 01 19 4 440 48 5 4 1 111 69 5 195 
CV ANÅKER 312 14 52 2 39 3 2 5 1 11 
POTEflE RG 26 -'.l 37 33 27 3 l 1 1 16 
VI KS J !l FOR~ DEL 196 " 5r; 3 40 5 2 13 
GL ESB YGD 3( 19 - 409 32 4 4 20 8 23 5 53 30 2 114 

SUMM A 7 655 566 l 11 6(, 28 4 754 77 6 12 175 10 3 7 349 

ARB RÅ 
ARBRA 249 1 2 55 3 374 15 33 36 10 2 7 270 33 97 
L OT TE F ORS DEL l C' 
VALL S TA 362 13 2 5 2 1 10 3 9 1 27 
GL ESHYGO 22 68 29 3 2 170 7 16 65 6 2 3 71 3 115 

SUMMA 5 131 3 361 5 569 24 50 111 19 1 4 10 350 37 239 

HA RMÅ NGEP. 
HA P MA'! GE O. 51 6 16 38 7 3 9 16 3 13 
ILS BO 389 5 2 80 1 5 6 68 5 
STOCK A 547 2 156 1 139 13 2 1 4 
ST ROMSBR UK 73 0 4 22 4 5 15 193 10 l 1 10 
GLE SBY GD 2314 1 21(, 5 297 6 17 91 69 6 107 1 2 91 

SUMMA 4496 2 37 7 79 5 2 0 20 259 297 6 190 3 4 123 

GNMI P 
GN ARP lf' 2 l 4 9 3 85 4 47 2 10 5 16 1 50 
GLE S BY GD 1484 169 4 178 6 100 7 25 3 3 34 2 63 

SUMMA 251) 5 218 7 26 3 10 147 9 35 8 3 50 3 113 

BERGSJO 
BE RGSJ O 1145 41 9 86 24 6 6 47 2 3 42 
Q_ ESBYGD 1760 229 10 189 29 2 37 4 4 112 7 67 

SUMMA 29{'5 27 0 19 2 7 5 53 2 43 10 5 1 159 2 10 109 

HASS ELA 
HASSEL/I KY RKBY 218 9 49 46 3 1 12 
KYRKBACKE N 550 1 21 4 67 63 2 2 21 
GLES BY GO 790 16') 79 71 5 1 1 1 2 31 

SUMM A 1558 1 190 4 195 180 7 3 4 3 64 
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:, 62 5 5 

10 117 lM 

12 41 33 
R 4 
4 4 

2 4 8 43 

14 Jfll 84 

27 97 81 
l 3 l 

2 
e e 

5 43 3 8 

33 153 128 

12 

6 

51 

14 
35 

18 10 0 

9 14 
3 l 0 
4 15 
2 10 
9 61 

27 110 

4 
5 

36 
42 

9 78 

5 24 
3 23 

8 47 

3 

3 

11 
18 
10 

39 

39 

9 
30 

78 

14 
7 

12 
8 

54 

95 

28 
36 

64 

18 
18 

36 

10 
16 

8 

34 

72 

l 
18 

3 
12 

34 

19 
4 
4 
6 

33 

2 

10 

7 

17 

8 
4 

5 

17 

16 
2 
2 

5 

25 

12 

5 
5 

22 

3 
3 
2 
7 

15 

8 
6 

14 

6 
5 

11 

l 
2 
2 

5 

I 
8 

21 
3 
3 

28 

73 
2 
5 
9 

89 

l 
3 

4 

9 
2 
8 

19 

22 

2 
11 

35 

32 

l 
l 
7 

41 

23 

3 
9 

35 

7 
l 
2 
2 
8 

20 

7 
2 

9 

14 
6 

20 

4 
l 

5 

I 
81 

11 
1 
2 

15 

19 

4 
l 

24 

l 
2 

3 

3 

4 

9 

1 
5 

15 

8 

1 
2 

5 

l 
3 

9 

3 

3 

7 

3 
l 

4 

7 
4 

11 

3 

3 

I 
82 I 83 1 

6 4 
2 

8 5 

13 41 
2 

1 
2 6 

16 49 

3 5 
l l 
1 4 

5 10 

4 9 

l 
2 4 

6 14 

5 19 

5 

5 25 

5 13 

l 
I:, 

6 20 

4 
1 
1 
2 
5 

4 9 

5 

5 

3 
l 

4 

2 
2 

4 

2 

9 

5 
22 

250 
23 

102 

402 

1:,24 
42 
56 

112 

834 

28 
59 

87 

88 
23 

110 

221 

157 
14 

5 
97 

273 

280 
25 
12 
15 

114 

446 

202 

33 
114 

349 

62 
23 
17 
20 
92 

214 

67 
48 

115 

115 
67 

182 

8 
32 
19 

59 

I 
91, 
96 

l 
l 

23 
2 
7 

34 

81 
7 
3 

11 

102 

2 
5 

7 

13 
l 
6 

20 

19 

2 

21 

25 
l 

1 
5 

32 

20 

3 
5 

28 

10 
2 
1 
l 
4 

18 

7 
3 

10 

15 
l 

16 

6 

6 

92 93 

2 
13 

10 113 
16 

3 45 

13 189 

33 373 
2 24 
4 31:, 
I:, 1:,7 

45 500 

2 
I:, 

8 

21 
42 

1:,3 

3 49 
2 14 
3 72 

8 135 

l 104 
12 

5 
3 71:, 

4 197 

7 185 
l 17 
l 8 

10 
6 1:,5 

15 285 

4 144 

3 
5 

23 
82 

12 249 

2 45 
l Il 
3 10 
2 11 
3 64 

11 141 

2 47 
31 

2 78 

4 82 
2 44 

6 126 

l 
2 

3 

7 
24 
14 

45 

I 
94 

2 

3 

27 
4 

7 

38 

2 

8 

10 

4 

2 

6 

6 

7 

5 

2 

7 

2 

3 

l 
4 

5 

1 

I 

Samtliga 
förvärvs-
arbe-

95 tande 

2 89 
8 223 

103 975 
5 142 

45 976 

163 2405 

110 4852 
5 282 

13 271 
21 947 

149 6352 

3 
6 

9 

90 
40 1 

491 

21 389 
6 165 

21 836 

48 1390 

29 820 
2 101 

39 
14 10 23 

45 1983 

57 1605 
b 115 
3 10 7 
4 96 

3 7 l 081 

107 3004 

29 

4 
20 

950 

139 
795 

Därav 
Män 

72 
160 
658 
113 
822 

1825 

3480 
207 
200 
765 

4652 

65 
309 

374 

272 
131 
640 

l 043 

588 
76 
29 

826 

1519 

1144 
82 
Bl 
70 

850 

2227 

655 

90 
594 

53 1884 1339 

4 172 113 
9 150 108 
3 210 147 
6 285 218 

19 823 627 

41 1640 1213 

10 
14 

346 
544 

24 890 

13 395 
16 633 

29 1028 

l 
l 
2 

4 

96 
188 
309 

593 

239 
428 

667 

257 
494 

751 

70 
137 
243 

450 

I Gifta sam-
boende 
kvinnor 

11 
32 

178 
17 
86 

324 

867 
51 
38 

126 

1082 

13 
58 

71 

Före-
tagare 

4 
23 
76 

8 
177 

288 

123 
5 

39 
140 

307 

14 
69 

83 

66 51 
23 12 

107 198 

196 261 

140 67 
11 12 

6 l 
119 229 

276 309 

287 135 
21 15 

9 22 
19 9 

138 176 

474 357 

186 68 

31 13 
130 171 

An-
ställda 
(inkl 
medhjäl-
pande) 

85 
200 
899 
134 
799 

2117 

4729 
277 
232 
807 

6045 

76 
332 

408 

338 
153 
638 

1129 

753 
89 
38 

794 

1674 

1470 
100 
85 
87 

905 

2647 

882 

126 
624 

347 252 1632 

36 20 152 
23 11 13·9 
42 10 200 
45 7 278 

128 161 662 

274 209 1431 

65 64 
69 110 

134 1 74 

93 48 
90 160 

183 208 

17 
34 
38 

89 

14 
18 
38 

70 

282 
434 

716 

347 
473 

820 

82 
170 
271 

523 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (~ w lim) befolkning 
Tötort belolk-

I I I I I I I I I I I 39 1 I 
nlngen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

LJUS DAL 
FX RILA 1612 76 109 23 5 42 5 6 26 2 95 
HA ,~RA 213 1 9 5 3 2 3 13 
HENNAN 277 46 10 10 6 
HYBO 263 6 32 5 1 21 5 6 
JliRVSO l4r:J2 31 6 81 8 3 41 7 2 20 2 64 
KORSKROGEN 247 11 16 4 l 10 1 l 19 
KÅRBOLE 275 3 6 9 3 3 1 2 19 
LJUS UA L 6486 3 152 7 386 72 24 149 50 7 4 80 24 310 
LOS 624 49 15 2 5 3 4 32 
NORE 464 10 24 11 9 l 3 l 25 
RAMSJ O K YRKPY 278 27 6 5 9 
RAM SJ (l STAT ID N 23C 35 4 3 l 1 6 
TALL ÅSEN 600 32 72 8 4 50 3 7 31 
TAND SJ Ö BORG 245 19 4 2 1 l 16 
GLESBYG D 927 2 3 11 76 7 551 50 15 333 28 16 5 2 92 10 19 558 

SU MMA ?2488 8 1725 20 1324 185 53 670 93 32 16 5 259 11 53 1209 

GllVL E 
BERG BY 961 4 8 74 4 34 27 9 4 41 
FOR SBACKA 2168 4 633 14 4 2 2 13 577 19 2 45 
FURUVI K 318 3 31 l 17 3 l 2 6 1 25 
GÄVLE 65336 45 352 20 7411 1142 158 348 2306 131 467 136 2514 209 133 3054 
HA GS TA 246 16 37 13 24 11 

5C2 10 58 4 18 31 3 2 19 
HEDESUNDA 11 06 35 7 0 5 2 20 3 1 9 30 5 77 
NDRRSU'IDET 1694 7 497 169 320 l 2 5 19 
SKUTSKXR DEL 111 41 l 36 2 2 
TOTRA 285 12 41 13 27 1 12 
lRODJ E 203 16 8 8 11 

5877 6 11 5 10 76 (; 128 5 29 246 7 83 92 165 5 11 395 
ÅBYGGEBY 314 3 8 29 4 l 4 20 1 28 
GLE SBYGD 5349 5 633 17 381 36 4 55 76 7 25 59 117 2 9 347 

SUMMA 8 447 0 60 1259 48 10071 1338 173 704 3115 151 599 875 2897 219 164 4084 

SANDVI KEN 
eACK8ERG 260 14 52 37 15 3 6 
GYSINGE 268 33 13 2 l 7 2 1 6 
HAMMA RB Y 776 4 228 l - 215 7 5 l 11 
H0GBD 222 16 34 2 24 8 7 
JÄD ERFO RS 272 6 55 l l 3 2 45 3 21 
J ÄRBO 1854 38 3 338 7 30 55 4 23 4 195 20 79 
KUNGSG~RDEN 1142 3 3 2 166 4 7 6 3 117 29 3 55 
SAND VIKEN 28411 7 151 5 7351 72 40 31 81 54 24 6727 317 5 24 855 
STORVIK 26 15 3 34 1 354 3 l 15 20 1 3 200 111 22 107 
llil S TERBERG 235 l 4 2 28 l 22 5 1 18 
ASHAMMAR 883 l 14 2 20 3 31 2 1 4 42 136 2 40 
ÅR SUNDA 93 1 15 l 168 2 9 l 147 9 l 44 
OSTE RFX RN EBC 560 41 46 4 13 l 1 23 4 2 12 
GLESB YGD 5214 3 741 6 6 79 19 6 77 24 8 9 455 79 2 16 217 

SU MMA 4 3643 15 1144 20 9 732 118 78 243 357 93 45 8048 743 7 76 1478 

S0DER HA"IN 
8ERGVIK 8 10 2 2 83 6 4 46 l l 24 55 49 
HDLM SVED EN 205 13 21 l 9 2 l 2 6 2 5 
LJUSN E 3751 32 1 030 11 576 275 l 5 - 161 7 73 
'4ARMA 91)6 4 222 3 l 199 l l 17 17 
'4ARMASKOGE N 214 3 36 l l 28 1 2 3 19 
NOR R AL A 20 8 4 15 2 2 1 1 1 8 8 
SAN DARN E 2866 26 2 56 8 13 44 341 30 5 135 2 115 
SKOG 363 24 1 6 2 8 1 5 1 18 
SODERAL A 1063 23 88 l l 30 1 1 54 3 73 
SllOERHAMN 13721 1 6 0 l 820 96 11 150 248 26 29 3 1256 21 561 
VALLVIK 773 2 224 l 209 2 12 B 
VAN SÄTER 657 4 156 1 2 135 18 5 13 
GLESBYGD 6289 515 5 568 21 3 97 198 10 9 4 226 17 377 

SUMMA 31826 712 11 4847 156 1·6 890 1720 75 56 8 1925 l 113 1336 

BOLLNÄS 
BOLLNÄS 1300 4 2 145 16 1015 181 30 164 112 24 9 - 454 41 36 487 
LDTTEFORS DEL 495 l 14 79 2 2 4 57 l 12 l 4 28 
GL ESBYGO 3816 436 9 330 64 13 6 _9 38 9 6 4 100 27 21 184 

SUMMA 17315 3 595 25 1424 247 45 237 207 33 16 4 566 69 61 699 



Samtliga Därav Före- An-

I 61 I I I I I I 1~ I I I I I 
förvärvs- Män I Gifta 

tagare ställda 
arbe- (inkl 

6 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91 , 92 93 94 95 tande sam- medhjäl-
96 boende pande) kvinnor 

79 7 65 7 5l 40 ll l5 6 4 5 129 lO 3 87 3 26 556 391 87 75 481 
5 5 8 7 l 8 8 61 50 5 5 56 
6 5 13 12 1 1 6 1 88 74 10 4 84 

16 4 11 1 12 12 1 1 17 l 13 3 90 65 17 5 85 
89 2 6 9 18 50 42 8 14 6 3 5 153 16 1 113 1 22 491 331 82 66 4 2 5 
17 13 4 8 1 1 20 1 1 6 1 11 92 66 13 17 75 

7 7 2 l 1 l 1 13 11 1 l 87 71 13 10 11 
522 72 409 41 272 201 71 95 20 16 59 800 110 12 519 17 142 2571 1624 506 194 2377 

21 21 24 17 7 6 2 2 2 54 7 l 38 l 7 201 144 41 27 174 
20 3 15 2 25 23 2 2 2 33 4 25 4 140 94 27 17 123 

7 b 1 5 4 1 27 2 2 21 1 1 81 60 15 4 77 
8 7 1 12 10 2 1 1 13 1 10 2 80 59 12 9 71 

29 5 23 1 17 12 5 2 2 31 2 18 11 215 156 33 28 187 
6 5 1 1 1 9 1 8 55 42 9 5 50 

223 28 163 32 2C'4 178 26 38 10 1 21 436 33 15 298 18 72 3215 2465 464 606 2609 

1055 122 824 109 70 4 567 137 175 44 32 99 1750 186 37 1181 43 303 8023 5692 133't 1072 6951 

43 2 39 2 47 46 1 8 3 2 3 74 8 4 51 11 339 253 54 31 30 8 
80 q 6 3 8 20 11 9 14 4 1 9 96 11 7 57 3 18 893 631 169 14 879 
31 13 13 5 1 0 10 5 l l 3 32 4 6 13 9 137 95 27 16 121 

49 55 16 55 2774 526 3075 2 2 13 862 1576 308 27 5 993 76~ 0 1928 227 4289 324 872 28261 17845 5565 1213 27048 
4 1 3 5 4 1 14 1 7 6 87 71 9 11 76 

25 3 20 2 3r 29 1 2 3 1 9 2 11 165 131 16 19 146 
4n l !l 29 1 52 35 17 9 2 3 4 84 9 2 56 17 373 274 48 57 316 
45 j 32 8 29 24 5 3 l 2 52 7 26 3 16 652 508 74 12 640 

l l 4 3 l 46 38 4 46 
6 2 3 l 8 16 2 l l 12 2 2 6 2 103 89 10 13 90 
9 4 5 9 7 2 2 2 13 l 8 l 3 68 50 9 13 55 

387 76 290 2 1 17 5 129 46 79 8 13 58 467 72 9 295 20 71 2405 1631 475 154 2251 
17 11 6 12 11 l 2 l 1 25 8 l 12 1 3 125 96 18 12 113 

181 54 11 2 15 171 15 2 19 34 3 4 27 249 40 6 140 5 58 20 27 1587 253 3 80 1647 

5824 1845 3 390 589 3653 2687 966 1733 332 2991102 8785 2091 259 4965 372 1098 35681 23299 6731 1945 3373 6 

6 6 3 3 2 13 l 9 3 99 74 l9 9 90 
12 3 5 4 4 3 1 26 24 l 1 95 63 16 9 86 
15 13 2 13 10 3 l l 32 5 20 7 305 230 43 11 294 
15 l 11 3 3 l 2 2 2 12 2 l 7 2 89 6 8 16 10 79 
10 3 6 1 4 3 l l l 19 1 12 6 116 86 25 7 10 9 
81 21 55 5 35 30 5 10 4 6 106 14 2 63 l 26 690 510 110 6 2 628 
51 4 44 3 30 28 2 12 5 4 3 92 10 4 60 2 16 444 314 89 4 3 401 

1142 124 898 120 362 239 123 244 63 37 144 2055 288 130 1245 56 336 12196 8464 2296 325 11871 
164 10 129 25 113 94 19 19 5 3 11 170 30 5 112 l 22 987 716 158 78 909 

4 4 4 2 2 28 2 22 l 3 90 68 11 7 83 
26 6 18 2 21 17 4 2 1 1 41 3 2 25 1 10 367 268 6 1 22 345 
26 l 23 2 18 16 2 6 l 3 2 68 5 l 44 18 347 247 70 23 324 
21 4 16 l 17 14 3 4 2 1 l 45 4 l 29 11 188 135 30 38 150 

108 19 75 14 103 9 2 11 12 5 7 198 15 18 99 7 59 2083 1606 323 439 1644 

1681 196 1303 182 73 n 5'6 2 1 78 315 87 49 179 2905 378 166 1771 70 520 18096 12849 3267 1083 17013 

33 26 6 16 12 4 3 l 2 57 8 1 40 7 300 211 62 17 283 
11 10 1 8 7 l 4 1 l 2 11 l 6 4 75 52 15 13 62 
85 l 83 l 5 8 45 13 39 6 11 22 215 18 1 154 9 33 1540 1091 292 44 1496 
21 2 16 3 9 7 2 3 l l l 36 7 22 l 6 312 238 42 8 304 

8 8 3 3 13 3 l 6 3 82 63 13 5 77 
11 2 5 4 4 3 l 21 2 14 5 63 38 16 11 52 

105 23 71 11 80 68 12 11 4 3 4 178 54 5 85 2 32 1087 800 198 56 10 31 
11 11 12 11 1 4 2 2 37 5 2 26 4 123 87 18 21 l02 
39 10 28 l 20 15 5 9 2 7 121 37 2 60 2 2 376 255 70 36 340 

802 157 538 107 417 332 85 201 45 24 132 1543 41t0 31t ltl2 30 227 5427 3511 1083 345 5082 
12 l 11 13 10 3 l l 27 2 18 7 287 233 38 3 284 
22 1 19 2 6 4 2 l 1 30 ,. l 19 6 237 178 44 7 230 

156 28 115 13 152 123 29 31t 7 3 24 427 97 16 240 8 66 2251 1686 368 377 1874 

1316 226 91tl 149 798 640 158 310 69 44 197 2716 675 66 1502 51 422 12160 8443 2259 943 11217 

780 105 588 87 640 490 150 160 30 25 105 2067 182 31 1569 51 231t 5348 3179 1101 276 5072 
15 2 12 l 11 8 3 2 2 29 26 l 2 183 139 30 15 168 

149 29 96 24 98 11 21 17 ,. 13 257 14 6 188 9 40 1501 1076 264 247 1254 

944 136 6% 112 749 575 l 74 179 31t 25 120 2353 196 37 1783 61 276 7032 4~94 1395 538 6494 



86 

Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

HUDIKS VAL L 
DELSBO 212C 6 2 3 231 11 3 16 22 33 145 l 2 130 
EN ANGER 550 3 24 47 8 2 18 l 17 l 39 
FRI GGtS UND 576 4 8 34 l 9 3 6 15 4 20 
HUDIKSVALL 14343 9 100 7 1734 105 29 384 218 11 14 - 900 73 19 599 
IGGESUND 4449 1 33 1178 15 6 10 967 2 l 175 2 3 106 
NJUT ÅNGE R 84 8 12 117 4 4 1 0 7l 28 2 57 
Nl\S V! KEN 935 7 179 5 14 3 140 2 14 l 3 38 
SORFOR SA 1532 23 l 324 8 201 26 19 l 2 65 2 l 78 
GLESBYGD 1(,928 17 1338 16 880 37 40 169 193 68 8 - 349 16 18 585 

SUMMA 3628 1 30 1647 27 47 24 194 297 629 1651 123 26 - 1708 96 52 1652 

HELA LÄNET 293439 1291 06 78 359 41163 2466 778 5517 7743 655 8041261410055 531 65312598 

VÄSHRNORRLANCS LÄN 

STCOE 
STl'10E 1026 45 2 38 11 8 3 l 7 8 l 40 
GLESBYGD 2307 24 8 l 139 22 2 7 29 2 2 16 41 14 139 

SUMI-IA 3333 l 293 3 177 33 35 32 3 2 23 4c; 15 l 79 

MA TF QRS 
LUCKS TA 312 2 44 3 21 l l 18 12 
MA TF ORS 3076 l 24 l 411 27 2 3 253 9 3 111 3 6 173 
GLESBYCD 3098 4 352 2 221 14 3 14 67 7 3 14 98 l 20 191 

SUMM A 6486 5 378 3 676 44 5 17 341 17 3 18 227 4 26 376 

NJU RIJND4 
ESS VI K 967 l 2 l 192 7 74 74 3 10 23 2 45 
KVI SSL EBY 3191 7 20 10 379 23 13 159 90 7 14 72 9 161 
~JURUNOABOMMEN 1901 7 27 15 140 4 1 5 22 35 7 16 35 6 7 140 
SKO TT SUND 728 2 5 3 91 4 6 36 23 2 20 2 41 
SUNDSV ALL DEL 2174 6 4 3 536 10 2 4 32 424 l 22 41 4 67 
SVARTVIK 1015 5 7 2 236 3 l l 152 39 3 12 25 l 39 
GL ESBYGD 2273 8 196 10 230 17 19 65 4 8 11 14 55 l 3 131 

SU MMA 12249 36 261 44 1804 61 4 65 540 73 3 32 c;o 271 8 28 624 

I NOAL S-L IDEN 
I ND AL 399 10 l 21 2 2 3 13 3 26 
LT OEN 395 27 7 2 2 l 2 l 19 
GL ESBYGO 2 999 5 350 7 99 8 13 30 3 5 4 34 16 153 

SUMMA 3793 5 387 8 127 10 17 32 3 9 5 49 l 20 198 

NORASTRQM 
HERRSKOG 241 1 12 14 8 5 8 
KLOCKESTRAND DEL 348 3 37 6 l 9 8 13 19 
GLESBYGD 1703 6 20 8 83 15 10 23 14 l 19 l 69 

SUMMA 2292 7 223 134 29 11 37 22 33 l 96 

NORDI NGRÅ 
MJÄLL OM 638 14 274 14 240 l 8 11 2 6 
NORD I NGR ÅVALL EN 339 3 30 8 18 2 2 13 
GLESBYGD 1490 2 194 l 21 8 32 117 33 1 33 3 45 

SUMMA 2467 2 211 l 522 54 375 36 9 4t 5 64 

ULLANGER 
DOCKSTA 494 12 97 l 76 12 l 5 16 
SUNDBRON 599 21 40 l 19 15 l 4 3 25 
GLESBYGD 1652 l 271 158 6 80 60 2 l 8 5 57 

SUMMA 2745 304 295 8 175 87 4 2 2 17 8 98 

BJÄRHÅ 
KLOCKESTRAND DEL 188 3 18 l 8 3 4 8 
t<OJA 212 4 17 2 10 l 4 11 
LUGNV IK 698 27 112 7 l 81 2 3 2 16 4 20 
SANDSLÅN DEL 77 10 9 l l l 2 4 l 
GLESBYGD 1468 138 116 4 15 42 10 l 9 35 3 54 

SUMMA 2643 l 182 272 12 20 142 18 5 12 63 7 94 



6 

11 9 
1 5 
11 

l r, 33 
117 

l 'J 
3 4 
5 1 

252 

I 61 

1 5 
3 

Z 3C· 
6 
I 

4 
4 2 

62 

8 5 
12 
1 ·· 

692 
10 7 

18 
2 7 
4 . 

19 c 

I 
63 

19 

I 
111 

4 

2 
7 

2r 

I 
7 

71 
29 
1 8 

46 3 
SA 
41 
25 
3r 

284 

I 
71 

51 
23 
12 

318 5,, 
37 
2,, 
26 

2'+1 

I 
72 

20 
6 
0 

125 
8 
4 
5 
4 

4 3 

I 
8 

21 
3 
2 

22 8 
31 

4 
4 

11 
49 

165 1 306 1181 lf4 l Cl S 79 8 221 35 3 

I 
81 

7 
l 

45 
6 

l 
13 

73 

I 
82 I 83 1 

7 7 
2 

I I 
32 151 

8 17 
4 
4 

3 7 
5 31 

9 

I 
17 6 

26 
59 

1846 
Zo8 

57 
47 

119 
5 15 

91, 
96 

19 

6 
258 

22 
2 
3 

16 
42 

56 224 3 113 368 

I 
92 

I 
93 

5 123 
2 21 
2 47 

27 1229 
19 168 

l 44 
4 29 
3 83 

20 333 

83 20 77 

I 
94 

6 

41 
9 
3 
I 
3 

16 

I 

Samtliga 
förvärvs -
arbe-

95 tonde 

23 815 
3 186 
4 196 

29 1 60 3tl 
50 l 79 5 

7 309 
10 337 
14 638 

10 4 3954 

Därav 
Män 

511 
138 
123 

3768 
1259 

216 
229 
382 

2968 

Före-

I Gifta 
tagare 

sam-
boende 
kvinnor 

140 10 1 
31 2 4 
38 14 

11 93 363 
321 51) 

59 24 
&2 I 5 

12 8 33 
565 809 

87 

An-
ställda 
(inkl 
medhjäl-
pande) 

714 
162 
l 82 

5675 
1745 

285 
322 
6 0 5 

3145 

79 506 14268 9594 2537 1433 12835 

1432 7 2944 987 4 15° 9 883 9 681 0 2029 3370 745 56 12064 2480 4 4188 77 51528 7 757 3797116920 80331 20 973 9532107388 

14 
74 

108 

5" 
I 71 
11 9 

3 7 
I I ~ 

4b 
q l) 

6 1 8 

1 5 
15 
f:>1 

9 7 

1 7 
14 
32 

u 

I 7 
l h 
35 

68 

28 
53 
33 

114 

7 
I 

2C 
I 

25 

54 

4 
20 

24 

5 
37 
4 3 

d5 

1'1 
53 
3R 
11 
33 

q 
27 

1 8 1 

5 

25 

2 
1 
5 

8 

I 
I 
5 

7 

1 
1 
3 

5 

3 

5 

8 
114 

61 

20 3 

2 rl 
1'1 4 

7 4 
25 
6 7 
3 1 
4 4 

373 

1 i) 

1 3 
10 

62 

14 
12 
l A 

44 

15 
12 
0 

16 
44 
24 

84 

5 

16 
l 

20 

43 

4 2 27 
4 61> 54 

4 108 81 

Z 11 4 
6 0 9 77 
5 I 06 83 

13 2 16 164 

12 3 C 26 
14 8 I 62 

7 8 7 71 
I I~ ·14 

15 4 5 27 
6 28 I A 
9 6 7 59 

6 4 356 277 

Il 9 
2 h 4 
8 71 60 

I C 88 73 

9 

11 

I 
3 
7 

l l 

Il 
8 
0 

25 

2 

2 

2 

6 

I 5 
11 
43 

5 
18 
37 

61' 

u, 
3 6 
36 

88 

R 
7 
9 

32 

56 

13 
6 

37 

5 
14 
33 

52 

12 
27 
31 

70 

6 
7 
6 

26 

45 

15 
12 

27 

7 
22 
23 

52 

4 
19 
16 

4 
18 
10 

8 

79 

2 
2 

11 

15 

2 
5 
6 

13 

4 
4 

8 

4 
9 
5 

18 

2 

3 

6 

11 

8 
6 

14 

1 
37 
26 

64 

7 
47 
40 

9 
33 
12 
22 

170 

4 
4 

29 

37 

5 

6 

l 
l 
4 

6 

1 
6 
l 

8 

6 

3 

9 

2 
3 

5 

I 
11 

3 

1 5 

12 
11 

3 
4 
5 
2 

37 

2 

3 

2 

4 

5 

2 

3 

2 
l 

3 

7 
6 

13 

1 
7 

11 
3 
5 
4 
6 

37 

4 
2 

6 

2 

2 

4 
l 

5 

4 
2 

6 

19 
17 

36 

6 
28 
18 

3 
24 

3 
14 

96 

3 

2 5 

28 

2 

2 

3 

2 

5 

91 
114 

205 

14 
241 
195 

450 

64 
289 
140 

58 
141) 

79 
131 

901 

41 
54 

140 

23 5 

30 
22 

113 

165 

30 
38 
45 

113 

34 
42 
54 

130 

24 
10 
44 

4 
64 

146 

12 
! Cl 

22 

5 
27 
Il 

43 

3 
40 
18 

6 
17 

7 
12 

},)3 

7 
9 

14 

30 

3 
3 

13 

19 

3 
7 
5 

15 

7 
4 
6 

17 

3 
l 
4 

9 

17 

2 62 
7 76 

9 13 8 

I 6 
9 17 0 

10 142 

20 318 

8 38 
16 1 83 

6 75 
4 39 

14 89 
8 54 
9 8 1 

65 559 

2 2'l 
1 3 7 

10 85 

13 1 51 

5 

21 
16 
84 

5 121 

4 

4 

2 

23 
26 
25 

74 

23 
27 
27 

77 

l 'l 
5 

33 
3 

46 

3 106 

4 

l 
l 
2 

4 

2 
9 

5 

17 

2 

3 

l 
2 

3 

3 

4 

l 
1 
l 

3 

14 30 1 
18 802 

32 1103 

l 99 
34 1170 
30 1226 

&5 2495 

13 394 
41 1174 
41 722 

8 266 
20 953 
10 455 
24 878 

157 4842 

2 132 
7 l 33 

29 937 

38 1202 

6 
2 
9 

17 

98 
106 
560 

764 

3 349 
4 119 

12 584 

19 1052 

4 
11 
16 

204 
226 
616 

31 1046 

2 
3 
6 

6 

17 

69 
50 

242 
25 

435 

821 

212 
605 

817 

68 
799 
885 

1752 

275 
788 
517 
189 
680 
308 
646 

3403 

90 
85 

709 

884 

62 
77 

409 

548 

187 
75 

406 

668 

118 
155 
460 

733 

52 
42 

lH 
19 

323 

56 54 
126 136 

18 2 190 

19 11 
241 99 
217 259 

477 369 

84 15 
250 69 
143 74 

60 16 
18 7 22 
105 13 
152 169 

981 378 

24 15 
27 20 

I 38 190 

189 225 

20 23 
22 9 

103 165 

145 197 

102 22 
27 23 

121 162 

250 207 

52 20 
42 39 

103 170 

197 229 

11 
3 

48 
5 

83 

5 
5 

16 
3 

81 

150 llO 

247 
666 

913 

88 
1071 

967 

2126 

379 
1105 

648 
250 
931 
442 
709 

4464 

117 
113 
747 

977 

75 
97 

395 

567 

327 
96 

422 

845 

184 
187 
446 

817 

64 
45 

226 
22 

354 

711 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort befolk-

I I I I I I I I I I I 39 1 I 
ningen 

0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

BOTEÅ 
GL ESB YGO 2293 246 2 100 10 8 16 33 2 31 6 108 

SUMMA 2293 l 246 2 100 10 8 16 33 2 31 6 108 

YTT E RL llNN JIS 
BOLLST AB RUK DEL 2760 l 41 2 460 2 3 180 221 l l l 51 5 79 
NYLAND 1178 2 27 l 175 6 32 25 21 2 89 l 32 
Si\NOSLÅN DE L 334 33 32 l 3 2 1 19 8 
GL ESB YGO 2501 7 229 2 213 6 6 62 96 2 4C 2 87 

SUMMA 6773 10 330 5 880 15 44 269 345 5 2 199 8 206 

RA P!SELE 
EOSELE 245 15 12 2 5 2 3 6 11 
RAMSELE 1383 3 57 4(1 9 l 3 l 2 23 5 94 
GL ESBYGD 2306 3 324 1 63 3 3 14 2 l 40 39 140 

SUMl"A 3934 6 396 l 115 14 4 22 5 2 l l 66 50 245 

FJil.LL SJ O 
BACKE 982 l 48 15 3 5 3 4 7 52 
HOT! NG 1013 35 77 46 3 2 26 2 60 
KYRKTÅS J O 208 6 4 3 l 3 9 
NORRÅKH 269 l 18 12 17 
ROSSO N 703 l 53 28 3 l 6 2 15 l 2 33 
GL ~SBYGO 2893 5 429 126 3 2 B9 3 5 24 7 158 

SUMMA 6068 8 569 250 9 3 149 11 2 5 70 1 33 329 

ÅNGE 
AL~Y 766 13 59 1 3 32 16 8 33 
FR IKSLUNO 257 15 6 2 l 3 l 9 
FRllNSTA 1347 49 56 9 2 12 2 21 l 11 8 62 
LJ UNGA VE RK llt86 13 290 3 6 11 3 256 3 6 12 25 
TORPSHAMMAR 711 2 56 15 l 3 3 l 7 8 31 
ANGE 3869 5 56 l 152 1 " 2 12 14 119 10 63 
OS TAVALL 279 l 25 7 7 11 
GL ESBY GO 6311 5 662 2 267 13 14 64 10 89 3 6 48 37 2B9 

SUMMA 15026 lit 689 3 854 31t 26 124 28 418 7 7 210 84 543 

TIM RA 
eERGEFORSEN 1135 3 17 2 112 8 5 37 9 7 5 40 13 96 
STAVRE VIK EN 262 7 18 1 6 4 7 5 12 
SORAKER 2008 25 281 4 7 34 4 118 l 111 2 3 98 
TIMRÅ 11055 7 9B 4 1618 67 150 912 79 50 6 3'tl 1 26 516 
GLESBYGD 3330 3 318 2 265 19 22 68 1 46 " 79 13 162 

SUM MA 17790 13 465 6 2294 96 1 165 1077 99 225 16 584 9 60 904 

HllRN0SANO 
HÄRNÖSAND 18673 4 91 1 1232 308 21 167 130 12 21 1 57C 2 47 769 
NORR STIG 253 5 16 8 1 3 4 22 
RA'1VIK DEL 1149 15 140 7 7 50 10 1 6 58 l 4 70 
VEOA 208 5 27 2 l 22 2 6 
UTA NSJO 464 3 120 1 4 113 2 7 
ÄLAIIOSBRO 697 7 51 7 7 2 3 1 31 2 44 
GLE SBYGO 5468 3 535 " 333 34 7 67 79 3 38 1 99 5 9 287 

SUMMA 26932 8 661 11 1919 367 36 296 356 16 71 3 766 8 62 1225 

SUNDS VALL 
ALV IK 2768 14 1 255 33 2 65 30 11 5 3 105 l 6 153 
ANKARSVIK 605 3 66 3 33 5 13 1 31 33 
GUSTAVSBERG 327 5 35 4 10 6 2 13 22 
HOVIO 242 3 25 1 9 3 1 11 16 
KOVLANO 272 1 6 2 19 1 2 2 l 13 3 16 
SUNOSBRUK 2957 1 9 580 20 2 65 107 7 15 4 356 2 7 107 
SUNDSVALL DEL 51425 9 206 18 5192 561 51 121 1368 219 58 5"1 2226 47 246 2393 
TUNAOAL 1966 6 2 394 9 234 39 5 4 7 94 2 9 63 
GLESBYGD 4239 2 376 5 328 48 1 66 46 16 7 11 130 3 15 274 

SUMMA 64801 13 632 28 6914 678 57 604 1606 274 92 567 2961 55 288 3079 



Samtliga Därav Före- An-

I I I I I I I I I 83 1 I I I I I 

förvärvs~ Män I Gifta 
tagare ställda 

arbe- (inkl 
6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91 , 92 93 94 95 tonde som- medhjäl-

96 boende pande) kvinnor 

52 5 47 53 43 10 9 3 5 154 22 2 111 4 15 731 532 134 148 583 

52 5 47 53 43 10 9 3 5 154 22 2 111 4 15 731 532 134 148 583 

98 4 82 12 53 4 0 13 17 5 2 1 0 22 4 38 6 139 7 34 980 685 196 54 'l26 
63 7 54 2 34 25 9 7 2 2 3 84 9 2 44 6 23 426 301 85 40 386 

8 7 l 2 l l 3 l 2 24 2 l 13 l 7 110 81 20 5 105 
41 4 32 5 58 50 8 8 2 5 163 14 5 120 4 20 810 590 147 147 663 

21() 1 5 17 5 20 14 7 11 6 31 35 8 7 20 495 63 14 316 1 8 6 4 2326 1657 448 246 2080 

6 6 7 5 2 23 21 2 80 58 17 15 65 
62 2 54 6 44 30 14 1 3 5 3 5 143 29 5 86 23 461 322 75 53 406 
17 32 5 37 23 14 2 2 62 5 2 4 0 15 708 559 100 142 566 

l C5 2 92 11 88 58 30 15 5 3 1 228 34 7 ·14 7 40 1249 S39 192 210 1039 

4 0 2 33 5 27 22 5 9 2 3 4 181 22 6 144 8 3 80 220 102 't5 335 
5 4 5 41 8 5 1 38 13 11 2 2 1 73 10 4 49 9 363 271 61 41 322 

6 6 1 4 3 31 2 27 2 66 37 15 12 54 
12 11 3 3 14 12 2 77 58 15 6 71 
25 2 22 17 14 3 2 1 35 2 27 4 2 196 149 39 26 170 
34 7 26 51) 36 14 6 1 5 89 2 8 63 l 15 904 742 113 176 728 

171 16 139 H 155 114 41 28 5 6 17 423 3 8 18 322 7 38 1986 1477 345 306 1680 

2 1 19 2 37 27 10 4 l 2 50 4 5 1 6 25 225 169 34 20 205 
14 ;i 5 20 16 4 18 3 13 l l 84 59 15 8 76 
62 4 53 5 25 17 8 15 3 4 8 176 22 4 127 2 21 455 300 98 71 384 
36 4 25 7 28 22 6 9 5 4 82 5 3 60 l 13 495 364 85 26 469 
23 4 19 26 l'l 7 3 l 2 84 9 l 68 6 248 161 63 27 221 

2 111 22 15A 30 644 537 107 29 11 8 10 358 37 4 200 117 1548 1082 320 73 1475 
7 l 5 l 17 14 3 22 2 15 5 90 71 10 8 82 

I 33 22 99 12 208 150 58 19 6 12 336 23 10 24 8 2 53 1958 1515 279 310 1648 

5C6 58 386 62 1005 802 203 79 26 15 38 1126 105 27 747 6 241 5103 3721 904 543 4560 

61 15 42 4 43 38 5 14 l 13 80 10 57 12 441 319 92 46 395 
15 4 l '.' l 7 7 7 l l 5 14 l 11 2 85 53 21 6 79 
1 () 8 54 8 57 47 10 21 3 l 17 168 36 10 94 5 23 723 494 133 57 666 

1 2') 215 444 61 391 304 87 180 27 41 112 808 92 25 535 28 128 4368 2998 840 199 4169 
l 21 28 75 18 87 68 19 10 2 1 7 154 21 6 91 l 35 1155 846 207 198 9 57 

qe7 270 625 92 5 85 464 121 232 33 45 154 1224 160 42 788 34 200 6 77 2 4 710 1293 506 6266 

124 7 303 8 12 132 477 339 138 422 l06 121 195 3729 1467 56 1839 69 298 8045 4705 1910 414 7631 
15 3 8 4 6 4 2 2 l 1 26 10 12 l 3 92 61 18 6 86 
35 3 29 3 38 31 7 11 1 4 6 75 17 44 14 389 283 59 28 361 

8 2 6 11 9 2 1 l 24 6 13 5 82 59 17 13 69 
11 7 4 8 7 1 3 2 1 25 3 19 3 177 136 22 3 174 
42 7 33 2 19 12 7 10 2 2 6 77 23 l 41 12 252 166 54 19 233 

195 58 115 22 129 1()2 27 35 8 9 18 479 142 5 265 12 55 2009 1436 380 347 1662 

1553 376 1 Cl O 167 688 5 04 184 484 118 138 228 4435 1668 62 2233 82 390 11046 6846 2460 830 10216 

200 67 11 5 18 89 70 19 56 8 10 38 266 34 7 177 8 40 1040 685 247 52 988 
38 11 19 8 12 7 5 9 2 3 4 39 4 5 22 l 7 220 154 42 9 211 
20 10 8 2 6 3 3 3 l 2 32 l 28 l 2 123 74 28 7 116 

5 3 2 11 10 l 6 2 4 23 3 19 l 89 61 10 6 83 
14 5 8 l 12 10 2 5 5 20 2 14 l 3 100 70 17 14 86 

188 6 0 113 15 76 59 17 40 l 5 34 229 19 9 170 3 28 1237 823 282 30 1207 
477 0 1939 2318 513 2318 1428 890 1723 249 3321142 5770 910 196 3733 200 731 22649 14062 4856 1008 21641 
127 48 65 14 49 29 2(1 56 6 23 27 133 13 7 84 2 27 841 581 182 28 813 
20 6 86 9Q 21 127 84 43 39 5 5 29 299 25 28 184 13 49 1671 1171 320 284 1387 

5568 2226 274 8 594 2700 1700 1000 1937 272 3801285 6811 10 10 253 4431 229 888 27970 17681 5984 1438 26532 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning 
Tätort belolk-

I I I I I I I I I I I I 391 I 

ningen 
0 2 3 31 32 33 34 35 36 37 38 4 5 

KRAMFORS 
80LLSTA8RUI< DEL 686 2 9 160 l 2 29 118 10 12 
FRANO 1170 15 162 2 5 28 55 2 34 36 62 
KRAMFORS 7263 19 74 907 26 36 189 399 11 18 - 228 19 285 
LUNDE 613 2 2 79 8 7 12 3 49 29 
RAMVIK DEL 2 
SANDVIKEN 460 4 122 5 2 110 5 9 
SPRllNGSVIKEN 329 1 5 50 1 9 7 5 28 8 
SVANO 312 8 56 l l 7 25 l 21 7 
GLESBYGD 628 3 31 83 2 23 24 2 32 l 33 

SUMMA 11463 27 148 1619 32 58 294 750 13 63 - 409 21 445 

SOLLEFTEÅ 
HELGUM 273 9 12 3 3 2 4 l 7 
JUNSELE 1340 53 1 41 8 2 5 3 23 5 85 
LANGSELE 2320 35 77 19 3 9 10 l 5 30 20 113 
NllSAKER 745 23 18 7 l l 9 34 46 
SOLLEFTEA 8419 6 145 3 441 134 14 24 96 2 11 2 157 l 36 311 
OS TER FOR SE 348 2 15 2 2 l l 9 52 12 
CL ESBYGD 8613 10 803 7 277 45 66 36 21 12 6 90 144 489 

SUMMA 22058 16 1070 11 881 215 87 78 131 4 29 14 322 l 292 1063 

0RNSK0LDSV IK 
ARNll SVALL 282 10 25 l l 6 15 17 
BILLS TA 271 13 33 13 5 9 6 22 
8JlSTA 1872 2 28 l 264 14 66 60 46 7 70 8 94 
8J0RNA 491 34 l 23 2 l l 4 l 14 2 13 
80NllSET 495 70 4 2 7 2 l 54 19 
BRE08YN 1199 36 63 12 9 l l 2 37 7 69 
GIDEÅVALLEN 265 8 26 6 5 11 3 5 
GIMAT 719 l 4 105 10 8 6 81 34 
HUSUM 2505 l 12 578 10 2 539 l 25 62 
KU8BE 229 49 10 5 l 4 15 
K0PMANHOLMEN 1624 12 438 16 59 340 9 2 12 31 
LÅNG VI KSMON 345 3 44 4 l 32 7 2 21 
MELLANSEL 1325 17 227 7 l 26 2 2 189 24 
MOLIOEN 218 9 13 2 2 3 6 10 
SIDENSJO 289 12 20 l l 3 3 12 2 12 
SKORP ED 259 16 14 3 2 l 7 15 
SOLBERG 243 21 3 3 8 
TREHORNINGSJO 383 l 10 18 3 2 l 11 l 13 
VlSTERHUS 268 10 l 25 l 2 2 9 11 26 
AMYNNET 208 3 41 3 7 23 8 8 
0RNSK0L OSV IK 28428 8 130 16 4501 295 133 292 1302 284 35 3 2155 2 44 1151 
OVERHORNllS 665 7 2 88 12 30 3 20 6 2 15 40 
GLESBYGD 17790 5 2167 28 1584 93 123 196 465 39 108 560 59 829 

SUMMA 60373 18 2611 50 8213 484 395 684 2797 352 193 4 3302 2 126 2538 

HELA l lNET 273519 19210276 178 28046 2207 1310 3157 8137 19 52 749 750 9695 89 114012414 



91 

Samtliga Därav Före- An-

I I I I I I I I I 831 I I I I I 

förvärvs- Män I Gifta 
tagare ställda 

arbe- (inkl 
6 61 62 63 7 71 72 8 81 82 9 91, 92 93 94 95 tonde sam - medhjäl-

96 boende pande) kvinnor 

22 2 16 4 8 8 l 21 3 16 2 236 166 42 9 227 
33 3(1 3 27 23 4 2 l l 101 6 3 76 3 13 402 264 91 26 376 

444 42 340 62 222 171 51 11 18 16 43 690 125 18 433 26 88 2737 1806 596 165 2572 
23 l 17 5 27 24 3 l 1 36 3 1 26 6 199 137 49 12 187 

l l l l l 
11 8 2 4 2 2 27 20 1 177 133 28 3 l 74 
10 9 1 14 11 3 3 3 18 2 10 5 109 82 14 7 102 
10 2 6 2 4 3 1 3 3 15 12 l 2 103 79 15 2 101 
12 l 8 3 1 8 13 5 2 2 24 1 18 2 2 207 159 32 23 184 

565 49 434 82 325 256 69 89 19 18 52 932 140 24 611 32 125 4171 2 827 867 247 3924 

10 l 9 7 5 2 2 2 22 4 13 5 70 50 12 1(\ 60 
10 5 57 8 36 26 10 5 2 2 1 122 15 4 76 9 18 418 294 85 58 360 
83 1 72 10 20 3 174 29 20 3 4 13 346 49 6 160 1 130 897 556 207 61 836 
36 31 5 2 6 16 10 4 1 2 l 57 11 3 37 6 244 168 49 25 219 

664 22 526 116 264 155 109 113 27 17 69 1822 730 13 901 23 155 3805 2202 903 179 3626 
14 l 13 c; 8 1 1 1 37 3 32 2 142 92 34 5 137 

207 12 17 2 23 214 172 42 23 3 7 13 636 132 28 364 8 104 2810 2054 512 405 2405 

1084 42 880 162 759 556 203 168 36 32 100 3042 <; 44 54 1583 41 420 8386 5416 1802 743 7643 

12 1 9 2 8 5 3 3 3 31 24 2 3 106 66 24 15 91 
15 11 4 6 5 1 16 13 3 105 76 19 19 86 
76 7 5q 10 43 29 14 11 4 3 4 167 23 8 102 3 31 694 466 123 61 633 
15 2 13 13 9 4 2 1 1 54 7 46 1 157 108 33 13 144 
34 13 19 2 13 9 4 5 4 l 54 3 3 36 3 9 195 135 44 6 189 
57 3 4~ 6 38 21 17 8 3 4 169 19 2 132 16 447 279 97 59 388 

9 4 5 10 7 3 2 l l 28 3 25 88 54 20 9 79 
36 10 23 3 12 6 6 6 2 4 91 11 2 63 1 14 289 21)1 71 21 268 
7f'I l 6() 9 47 40 7 15 7 4 4 135 14 4 99 l 17 922 681 174 43 879 

5 l 4 3 l 2 1 1 10 1 4 5 93 70 11 25 68 
37 2 33 2 35 31 4 4 2 l l 50 1 l 37 11 607 475 89 28 579 
17 15 2 9 6 3 2 l l 9 l 4 4 107 as 12 9 98 
33 l C 18 5 10 1 96 5 8 2 6 67 5 3 49 10 477 353 80 21 456 

6 6 13 1/J 3 18 1 1 12 4 69 52 15 8 61 
4 4 14 12 2 3 2 1 21 2 2 13 4 88 64 16 lt' 78 

12 11 15 14 l 9 6 2 81 63 9 13 68 
7 7 10 7 3 1 l 22 l <l 3 72 53 8 9 63 

15 1 5 20 17 3 3 2 34 7 l 20 6 115 78 20 18 97 
5 4 12 9 3 11 l 8 2 90 75 9 7 83 
6 6 8 A 9 2 5 2 75 59 15 2 73 

17 96 46 5 113 2 199 764 536 228 391 80 59 252 2973 3 57 72 1953 81 5 10 117?4 7691 2454 651 11123 
38 10 27 l 1 3 10 3 3 2 l 66 6 3 39 2 16 257 168 59 33 224 

302 77 20 2 23 487 398 89 67 15 11 41 654 59 27 399 11 158 6182 4671 938 1210 4972 

26" 7 6 19 1724 26 4 1694 1286 408 535 122 87 326 4698 522 132 310 8 105 8 31 23090 16023 4340 2290 20800 

14831 4 t: l 8 9199 1614 924 0 6717 2523 3925 71 9 79 92 407 259 13 49 7 2 75 515941 597 36481C6155 71249 21340 9412 96743 



FoB 65 
Endast väsentliga avvi-
kelser är upptagna 

900 

013 
014 
015 
016 
017 

019 (- Uthyrning av lant-
bruksmaskiner) 

030 

021 

023 + del av 024 
(virkesmätning) 

024 (- virkesmätning) 

041 
043 

110 

130 

121 
122 

14 

190 

NÄRINGSGRENSSCHEMA I FoB 70 

Näring 0 Ej specificerad verksamhet 

00 

000 
0000 

Ej specificerad verksamhet 

Ej specificerad ve(ksamhet 
Ej specificerad verksamhet 

Näring 1 Jordbruk, skogsbruk, jakt och fiske 

111 

112 

113 

121 

122 

130 

11 Jordbruk, jakt 

1111 
1112 
1113 
1114 
1115 

Jordbruk, trädgårdsodling 
Åkerbruk och husdjursskötsel 
Trädgårdsodling och -skötsel 
Renskötsel 
Pälsdjursskötsel 
Annan djurskötsel 

1120 Tjänster inom jordbruk 

1130 Jakt, viltvård 

12 Skogsbruk 

1210 

1221 

1222 

Skogsvård, kolning 

Skogsavverkning, flottning 
Skogsavverkning, virkesmätning 

Flottning 

13 Fiske, fiskevård 

1301 
1302 

Fiske, fiskevård 
Havs- och kustfiske 
Övrigt fiske, fiskevård 

Näring 2 BrY!ning av mineraliska ~odukter 

21 KolbrY!ning 

210 2100 Kolbrytning 

22 Råpetroleum- och naturgasutvinning 

220 2200 Råpetroleum- och naturgasutvinning 

23 MalmbrY!ning 

230 Malmbrytning 
2301 Järnmalmsbrytning 
2302 Brytning av ickejärnmalmer 

29 Annan brytning och utvinning 

290 Annan brytning och utvinning 
2901 Stenbrytning, sandtäkt r·· Brytning av kemiska räv-ara 
2903 S altutvinning 
2909 övrig brytning och utvinning 

SNI 

92 
Bilaga 

saknas 

11101 
11102 
11103 
11104 
11105 

12201 

12202 

J 
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FoB 65 NÄRINGSGRENSSCHEMA I FoB 70 SNI 

N ärinS 3 TillverkninS 

30 Ej specificerad tillverkning 

300 Ej specificerad tillverkning 
397 3000 Ej specificerad tillverkning saknas 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksvaru-
tillverkning 

311- Livsmedelstillverkning 
312 

201 3111 Slakt, köttv arutillverkning 
202 3112 Mejeriv arutillverkning 
203 3113 Frukt- och grönsakskonservering 
204 3114 Fiskberedning, fiskkonservering 
312 + del av 209 3115 Olje- och fettillverkn ing 

( margarin, matfett) 
205 3116 Tillverkning av kvarnprodukter 
206 + del av 209 3117 Bageriv arutillverkning 

(makaroner, 
spagetti o d) 

207 3118 Sockertillverkning 
208 3119 Choklad- och konfekttillverkning 
Del av 209 3121 Övrig livsmedelstillver kning 
Del av 209 3122 Tillverkning av beredda fod ermedel 

313 Dryckesv arutillver kning 
211 3131 S pr itdr yckstillver kning 
212 3132 Vintillverkning 
213 3133 Maltdryckstillverkning 
214 3134 Mineralvatten- och läskedryckstillver kn ing 

220 314 3140 Tobaksv arutillverkning 

(- rep. verksamhet } 32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
inom hela området) läderv arutillverkning 

321 T extilv arutillverkning 

t 231 (- tillv av mattor) 3211 Garn- och vävnadstillverkning, 
textilberedning 

244 3212 Textilsömnad, utom beklädnadstill-
verkning 

232 3213 Trikåv arutillverkning 
Del av 231 + del av 239 3214 Tillverkning av mattor 
(tillv av mattor av halm, 
bast o d) 
233 3215 Tågvirkes- och bindgarnstillverkning 
239 (- tillv av mattor) 3219 övrig textilvarutillverkning 
243 (- tillv av paraplyer, 322 3220 Tillverkning av kläder 

käppar) 
323 Tillverkning av läder och pälsskinn, 

reseffekter, handväskor o d 
291 3231 Lädertillverkning 
292 3232 P älsberedning 
293 3233 Tillverkning av reseffekter, handväskor o d 

241 324 3240 Skotillverkning 
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FoB 65 NÄRINGSGRENSSCHEMA I FoB 70 SNI 

33 Tr äv arutillverkning 

331 Tr äv arutillverkning, utom möbeltillverkning 
252 3312 Träförpackningstillverkning 

{3313 Sågning, hyvling, träimpregnering 33111 
: 5 I 3314 Byggnadssnickeritillverkning 33112 

3315 Tillverkning av faner, kryssfaner, 33119 
lamellträ, spånskivor samt övriga 
trämaterial 

259 3319 övrig trävarutillverkning 

Del av 260 332 3320 Tillverkning av möbelvaror utom av metaller 

34 Massa-, eaeeers- och eaepersvarutillverk-
ning, grafök [!oduktion 

272-277 341 Massa-, pappers- och pappersv aru tillverkning 
Del av 272 3412 Tillverkning av pappers- och pappförpackningar 
274 + del av 273} 3413 Massatillverkning 34111 
+ del av 276 
275 + del av 273} 3414 Pappers- och papptillverkning 34112 
+ del av 276 
277 3415 Tillverkning av träfiberplattor 34113 
Del av 272 3419 övrig tillverkning av papp- och pappersvaror 

342 Grafisk produktion, förlagsverksamhet 

r20 Ospecificerad grafisk produktion saknas 
3421 Tryckning, dagstidningsutgivning 34201 

280 3422 Tillverkning av tryckformar 34202 
3423 Bokbindning 34203 
3424 Förlagsverksamhet 34204 

35 Tillverkning av kemiska l!odukter, petroleum-
[!odukter, gummi- och elastvaror 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och plasttill-
verkning 

311 + del av 319 f' Tillverkning av kemikalier, industrigaser 
(tillv av inektsmedel o d) 3512 Tillverkning av gödselmedel, ::igräsbekämp-

ningsmedel 
3513 Konstfiber- och plasttillverkning 

352 Tillverkning av andra kemiska produkter 
3520 Ospecificerad kemisk tillverkning saknas 

313 3521 F ärgtillverkning 
Del av 319 3522 Läkemedelstillverkning 
Del av 319 3523 Tvättmedels- och toalettmedelstillverkning 
Del av 319 + del av 392 3529 övrig tillverkning av kemiska produkter 
(tillv av fotopapper o d) 
321 (- tillv av smörjmedel, 353 3530 Petroleumr affinering 
paraffin o d) 
329 + del av 321 (tillv av 354 3540 Tillverkning av smörjmedel, asfalt, 
smörjmedel, paraffin o d) kolp:odukter 

355 Gummiv arutillverkning 
Del av 300 3551 Däck och slangtillverkning, gummireparation 
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Del av 300 3559 Övrig gummivanitillverkning 

Del av 396 (tillv 356 3560 Plastvarutillverkning 
av plastva,o, o d) J 
+ del av 260 (tillv 
av möbler av plast) 

36 Tillverkning av varor av mineraliska ämnen, 
utom metaller 

333 361 3610 Porslins- och lergodstillverkning 

332 362 3620 Glas- och glasvarutillverkning 

369 Tegel, cement och annan mineralvaru-
tillverkning 

331 3691 Tegel varutillverkning 
334 3693 Cementtillverkning 36921 

rM Kalktillverkning 36922 
'3 3"! 3695 Stenbearbetning 36991 

3696 Betong- och betongvarutillverkning 36992 
3699 Tillverkning av andra varor av 36999 

'.Tiineraliska ämnen 

37 Metallframställning 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsfram-
ställning 

343 3711 Järn- och stålframställning 37101 
344 3712 Ferroiegeringsframställning 37102 
345 3713 Gjutning av järn och stål 37103 

342 372 3720 Framställning av icke järnmetaller 

38 Verkstadsvarutillverkning 

381 Metall varutillverkning 
Del av 350 3811 Tillverkning av verktyg, redskap 
Del av 260 3812 · Metallmöbeltillverkning 
Del av 350 3813 Tillverkning av metallkonstruktioner 
Del ,v 350 + del J 3819 Övrig metallvarutillverkning 
av 396 (tillv av 
mindre metallvaror) 

382 Mask intill verkning 
3820 Ospecificerad maskintillverkning saknas 

Del av 360 3821 Tillverkning av stationära 
turbiner och motorer 

Del av 360 3822 Tillverkning av jordbruksmaskiner 
Del av 360 3823 Tillverkning av metall- och trä-

bearbetningsmaskiner 
Del av 360 3824 Tillverkning av övriga varubear-

betningsmaskiner, byggnadsmaskiner 
Del av 360 + del av J 3825 Tillverkning av datorer, kontors-
370 (tillv av datorer maskiner 
med tillbehör) 
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Del av 360 + del av J 3829 Övrig maskintillverkning, ma3kin-
350 (tillv av mindre reparation 
vapen och tillbehör) 383 Tillverkning a,v elektriska produkter 

3830 Ospecificerad tillverkning av saknas 
elektriska produkter 

Del av 370 3831 Tillverkning av elektriska motorer 
och generatorer 

Del av 370 , del J 3832 Tillverkning av teleprodukter 
av 395 (tillv av 
grammofonskivor 
och band) 
Del av 370 3833 Tillverkning av elektriska hus-

hållsapparater 
Del av 370 3839 övrig tillverkning av elektriska 

produkter, elreparationer 

384 Transportmedelstillverkning 
381 3841 Byggande och reparation av fartyg, 

båtar 
382 3842 Tillverkning och reparation av räls-

:ordon 
383 3843 Bil- och bilmotortillverkning 
387 3844 Cykel- och motorcykeltillverkning 
386 3845 Tillverkning och reparation av flyg-

plan 
389 3849 Övrig transportmedelstillverkning 

385 Tillverkning av instrument, foto-
och optik varor, ur 

391 3851 Instrumenttillverkning 
392 ( - tillvav } 
fotopapper; - rep 3852 Foto- och optikvarutillverkning 
av kameror och optik) 
393 (- rep av klockor) 3853 Urtillverkning 

39 Annan tillverkning 

390 Annan .illverkning 
397 3900 Ej specificerad tillverkning saknas 
391 (- rep av 3901 Guld- och silvervarutillverkning 
dylika varor) 
395 (- g,am.,kivo'} 
- rep av musik- 3902 Musikinstrumenttillverkning 
instr.) 
Del av 396 3903 Tillverkning av sportartiklar 
Del av 396 • del } 
av 243 (tillv av 3909 Övrig tillverkning 
paraplyer, käppar o d) 

Näring 4 El-, gas-, värme- och vattenförsörjnin~ 

41 El-, gas- och värmeförsörjning 

410 El-, gas- och värmeförsörjning 
511 4101 Elförsörjning 
512 4102 Gasförsörjning 
513 4103 Fj ärrv ärmeförsörjning 
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42 Vatten försörjning 

521 420 4200 Vattenförsörjning 

Näring 5 Byggnadsverksamhet 

50 Byggnadsverksamhet 

501 Byggande av hus och anläggningar 
409 5010 Ej specificerad verksamhet betr saknas 

byggande av hus och anläggningar 
samt grundarbeten 

Del av 401 +J 5011 Schaktning och andra grundarbeten 
del av 402 
Del av 401 +J 5012 Byggande av hus och anläggningar 
del av 402 502 Byggnadshantverk 
403 5021 Byggnadsplåtslageriarbeten 50201 
404 5022 Värme-, vatten- och sanitets- 50202 

arbeten 
405 5023 Elektrisk installation 50203 
407 5024 Byggnadsglasmästeriarbeten 50204 
406 5025 Måleri- och tapetseringsarbeten 50205 
408 5029 Övrigt byggnadshantverk 50209 

Näring 6 Varuhandel, restaurang- och hotellv~rksamhet 

61 Partihandel och varuhandelsförmedling 

599 610 6100 Ej specificerad partihandel och varu- saknas 
lrandelsförmedling 

( - handelsförm i 611 P rod uktionsv aruinriktad partihandel 
samtliga grupper) 
Del av 593 6112 Partihandel med maskiner, verktyg, 

apparater 
581 6113 Partihandel med levande djur, gödsel- 61111 

medel, oljefrö, spannmål 
Del av 582 6114 Partihandel med hudar, skinn, 61112 

textilfibrer 
Del av 583 6115 Partihandel med rundvirke, massa, 61113 

papper, papp 
Del av 582 + del J 6116 P artihandel med kemikalier, färg, 61114 
av 583 plast, gummi 
584 6117 Partihandel med malmer, metaller, 61115 

metallhalvfabrikat 
592 6118 Partihandel med byggnadsmaterial 61116 
589, 598 6119 Skrothandel samt partihandel med i61117, 

(-fia']dt /s/ör., övriga råvaror, halvfabrikat 61119 

s q'1/ f I f1 qi--/Jf' pc~) 612 Konsumtionsvaruinriktad partihandel 
597 6121 Partihandel med livsmedel, dryckes-

varor, tobak 
595 6122 Textil-, beklädnads- och läder-

v arupartihandel 
594 6123 Hemutrustningspartihandel 
596 6129 Övrig konsumtionsvaruinriktad 

partihandel 

..,1/ 
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(-h.c11,rlrlsf••~1 i 613 Partihandel med transportmedel, 
sa11i/-li"7A f ""ttt,) bränsle och .drivmedel 
Del av 593 6131 Transportmedelspartihandel 
591 + 692 6132 Bränsle- och drivmedelspartihandel 

Handelsförmedling J- 614 Varuhandelsf örmedling 
gr upperna ovan 6141 Handelsförmedling av produktionsvaror 

6142 Handelsförmedling av konsumtionsvaror 
6143 Handelsförmedling av transportmedel, 

bränsle och drivmedel 

62 Detaljhandel 

629 , 639 , 649J 620 6200 Ej specificerad detaljhandel saknas 
659 , 669 , 699 

621 Varuh ushandel 
601 6211 Varuhushandel med dagligvaror 
604, 605, 606 6212 Varuhushandel med sällanköpsvaror 
607, 609 621 9 Övrig varuhushandel 

622 Dagligvaruhandel 
615, 616, 617 6221 Li vsmedelsde taljhandel 
621, 622 6222 Färg- och parfymdetaljhandel 
635, 636, 637 6224 Blomsterhandel 62240 
631, 632 , 633 6225 Tobaks- och tidningshandel 62231 
634 6226 Bok- och pappershandel 62232 

624 Bil- och drivmedelsdetaljhandel 
671 6241 Bildetaljhandel 
681 6242 Drivmedelsdetaljhandel 

625 Apoteks- och systemvaruhandel 
623 6251 A poteksv aruhandel 
638 6252 ~ystemv aruhandel 

626 S ällanköpsv aruhandel 623 
641, 642, 643} 62 61 Konfektions- och ekiperingshandel i62311, 
644, 645 och övrig beklädnadshandel 62319 
646 6262 Skohandel 62312 
661, 662 , 663J 6263 Ur-, guldsmeds- och fritidsvaru- 6233 
664, 665, 666 detaljhandel 
651 6264 Möbelhandel 62321 
653 6265 Järnhandel 62322 
654 6266 Radio- och TV-handel 62323 
655 6267 Detaljhandel med hushållsapparater, 62324 

belysningsartiklar 
652, 656, 657 6268 Detaljhandel med övrig hemutrustning 62329 
691, 693 6269 Övrig sällanköpsvaruhandel 

63 Restaurang- och hotellverksamhet 

852 631 6310 Restaurang- och kafeverksamhet 
853 632 6320 Hotell-, pensionats- och camping-

verksamhet 
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Näring 7 Samfärdsel, eost- och telekommunikationer 

71 Samfärdsel 

711-714, 719 711 Landtransport 
711 7111 Järnvägstrafik 
712 7112 Buss- och spårvägstrafik 
713 (- biluthyrning) 7113 Personbilstransport 
Del av 714 7114 Lastbils- och annan vägtransport 
719 7115 Transport i rörsystem 
Del av 714 + del av} 7116 Stödtjänster inom landtransport 
713 (biluthyrning) 

712 Sjötransport 

{7121 Utrikes- och kustsjöfart 
710 7122 Sjötransport på inre vattenvägar 

7123 Stödtjänster inom sjötransport 

713 Lufttransport 
717 17131 Luftfart 

71 32 Flygplatstjänster, andra stöd -
tjänster inom 1 uftfart 

719 Transportförmedling, lagrings-
verksamr. .:!t 

71 8 7191 Transportförmedling, övriga tjänster 
inom· transport 

720 7192 Lagrings- och magasineringsverksa mhet 

72 Post- och telekommunikationer 

720 Post- och telekommunikationer 
731 7201 Postkommunikationer 72001 
732, 733 7202 Telekommunikationer 72002 

Näring 8 Bank- och försäkringsverksamhet, fastighets-
~'t!1ing, ue~dra~sverksamhet 

81 Bank- och annan finansverksamhet 

810 Bank- och annan finansverksamhet 

f' Bankverksamhet 
550 8102 Annan kredit- och finansierings-

verksamhet 
8103 Andra finansiella tjänster 

82 Försäkringsverksamhet 

560 820 8200 Försäkringsverksamhet 

83 Fastighetsförvaltning och -förmedling, 
ueedragsverksamhet 

570 831 8310 Fastighetsförvaltning och -förmedling 

832 Uppdragsverksamhet 
831 8321 Juridisk uppdragsverksamhet 
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832 
Del av 838 
833 
834 

835 + del av 838 
Del av 019 (ut-j 
hyrning av lant-
bruksmaskiner) 
+ del av 838 

813 + 817 (- kon-J-
sulat) + 818 
814 
815 
816 

522 

862 
863 

Del av 802 
Del av 802 + dett-
av 804 J 
801 + 803 + del l-
av 804 J 
Del av 804 

823 

822 
018 

825 

826 

824 
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833 

8322 
8323 
8324 
8325 

8329 

8330 

Kameral uppdragsverksamhet 
Drivande av datamaskincentral 
Teknisk uppdragsverksamhet 
Annons-, reklam- och marknads-
undersökningsverksamhet 
Övrig uppdragsverksamhet 

Maskinuthyrning (leasing o d) 

Näring 9 Offentlig förvaltning och andra tjänster 

910 

920 

931 

932 

933 

934 

935 

939 

91 Offentlig förvaltning, försvars-, 
polis- och brandskyddsverksamhet 

9101 

9102 
9103 
9104 

92 

9201 

9203 
9204 

9209 

93 

9311 
9312 

9313 

9319 

9320 

9331 
9332 

9340 

9350 

9391 

Offentlig förvaltning, försvars-, 
polis- och brandskyddsverksamhet 

Offentlig förvaltning 

F örsv arsverksamhet 
Polisverksamhet 
Brandskyddsverksamhet 

Renings.-, renhållnings- och 
rengöringsverksamhet 

Renings-, renhållnings- och 
rengöringsverksamhet 
Avloppssystem och -rening, 
renhållningsverksamhet 
Skorstensfejarverksamhet 
Städnings- och desinfektions-
verksamhet 
Annan rengöringsverksamhet 

Undervisning, forskning, sjukvård m m 

Undervisning 
Grundskoleundervisning och motsvarande 
Gymnasial •1dervisning 

Eftergymnasial undervisning 

Annan undervisning 

Forskning- och utvecklingsverksamhet 

Hälso- och sjukvård, veterinär-
verksamhet 
Hälso- och sjukvård 
Veterinärverksamhet 

Socialvärd 

Intresseorganisationer 

Ideella och kulturella organi-
sationer 
Religiösa organisationer 

100 
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91001 

91002 
91003 
91004 

-f 92001, 
L92002 
92003 

-f92004, 
L92005 
92009 

93101 
93102 

93103 

93109 
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829 (· FN) 9399 Övriga ideella och kulturella 
organisationer 

94 Rekreationsverksamhet, kulturell 
serviceverksamhet 

941 Film-, radio-, TV-, scen- och 
konstnärsverksamhet 

Del av 844 9411 Filminspelning 
845 + del av 844 9412 Filmdistribution och -visning 
849 9413 Programverksamhet vid radio och TV 
846, 847, 848 9414 Teater-, konsert- och skivförlagsverk-

samhet 
836, 837 9415 Fristående konstnärs- och artistverk-

samhet 

827 942 9420 Biblioteks- och museiverksamhet 

843 + del av 866 j 949 9490 Annan rekreations- och nöjesverk-
(tipstjänst, samhet 
toto mm) 

95 Reearations-, tvätteri- och annan 
service verksamhet 

951 Reparation av hushållsvaror och fordon 
242 + del av} 
293 (rep av 9511 Reparation av skor, andra lädervaror 
läderv aror) 
384 + del av 388 9513 Reparation av motorfordon 
(rep av mc) 
Del av 392 (<ep} 
av optik) + del 
av 393 (rep av 9514 Reparation av ur, optik- och guld-
ur) + del av 394 smedsvaror 
(rep av guld o d) 
Del av 370 9515 Reparation av radio, TV 95121 
Del av 360 9516 Reparation av elektriska hushålls- 95129 

maskiner 
388 (- rep av mc) 9517 Moped- och cykelreparation 95191 
Del av 360 (rep a\-
skrivmaskiner) + 
del av 392 (rep 
av kameror) + del 9518 Reparation av andra hushållsvaror 95199 
av 395 (rep av 
musikinstrument) 

854 952 9520 Tv ätteriverksamhet 

851 953 9530 Hushållsarbete 

959 Annan personlig serviceverksamhet 
855 9591 Hår- och skönhetsvård 
856 9592 Fotografverksamhet, fotoservice, 

kopiering och framkallning 
861, 865, 866 9599 Övrig personlig serviceverksamhet 
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Del av 817 (kon-1 
sulat) + del av 
829 (FN) 

NÄRINGSGRENSSCHEMA I FoB 70 

960 

96 

9600 

Verksamhet vid internationella orga-
nisationer, utländska ambassader o d 

Verksamhet vid internationella orga-
nisationer, utländska ambassader o d 

Mio behöver stöne 
utrymme än en. 

FOLK OCH BOSTADSRÄKNINGEN 1970 

102 

SNI 




